
GAUTŲ PARAIŠKŲ SUVESTINĖ

2017 m. I ETAPAS

2
Lietuvos kraštovaizdžio 

architektų sąjunga
Asociacija

LKAS veiklos – kūrybinės patirties ugdymo ir sklaidos 

– programos projektas

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

3
Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga
Asociacija

Lietuvos literatūros vertėjų sąjungos 2017 metų 

kūrybinė programa

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

4 JJJAZZ VšĮ XXVII Tarptautinis džiazo festivalis Kaunas JAZZ 2017 Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

5

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga

Asociacija
Lietuvos kinematografininkų sąjungos 2017 m. 

kūrybinės programos ir veikla

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

6 Šviesos raštas VšĮ 14-asis fotomeno festivalis Kaunas Photo Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

7
Teatro sąjungos meno 

kūrėjų asociacija
Asociacija

Teatro sąjungos meno kūrėjų asociacijos 2017 metų 

strateginė veikla

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

8 Kauno šokio teatras „Aura“ BĮ Tarptautinis šokio festivalis „Aura 27“ Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

9 Kristupo festivalis VšĮ Kristupo vasaros festivalis Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

10 Vilniaus Festivaliai VšĮ Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis Gaida 2017 Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

11 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija
Lietuvos architektų ir architektūros komunikacijos ir 

matomumo viešoje erdvėje didinimas

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

12
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga
Asociacija

Nacionalinė profesionaliosios muzikinės kūrybos ir 

sklaidos platforma

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

13 Rašytojų klubas VšĮ Tarptautinis poezijos festivalis „Poezijos pavasaris“ Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

14

Vilniaus krašto 

tautodailininkų–meno 

kūrėjų bendrija

Asociacija
Vilniaus krašto tautodailininkų–meno kūrėjų bendrijos 

2017 metų veiklos programa

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

15 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Muzikos atlikimo meno puoselėjimas ir sklaida
Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

16 Kino aljansas VšĮ Europos šalių kino forumas SCANORAMA 2017 Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

17
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga
Asociacija Tarpdisciplininio meno centras „Sodų 4“

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

18
Lietuvos tautodailės kūrėjų 

asociacija
Asociacija

Lietuvos tautodailės kūrėjų asociacijos strateginė ir 

kūrybinė programa

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

19 Pažaislio muzikos festivalis VšĮ XXII Pažaislio muzikos festivalis Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

20
Lietuvos žmogaus teisių 

centras
Asociacija

11-asis tarptautinis dokumentinių filmų festivalis 

„Nepatogus kinas“
Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

21 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Lietuvos rašytojų sąjungos kūrybinė programa
Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

22 Kauno bienalė VšĮ 11-oji Kauno bienalė Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

23
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ

Jubiliejinis XLV tarptautinis folkloro festivalis 

„Skamba skamba kankliai“
Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

24 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija
Dizainerių sąjungos 30-mečio jubiliejinė metinė 

programa

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

25 Kino pavasaris VšĮ
22-asis Vilniaus tarptautinis kino festivalis „Kino 

pavasaris“
Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

26 Vilniaus Festivaliai VšĮ Vilniaus tarptautinis teatro festivalis „Sirenos“ Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

27 Šiuolaikinio šokio asociacija Asociacija
Šiuolaikinio šokio kūrėjų ir atlikėjų profesinio 

meistriškumo skatinimas

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

28
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras
BĮ Tarptautinis folkloro festivalis Baltica 2017 Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

29 Menorama Asociacija
Kultūrinių partnerysčių virtuali platforma 

„Menorama.lt“

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

30 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija
Lietuvos dailininkų sąjungos 2017 metų kūrybinės 

programos vykdymas

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

31 Banchetto musicale VšĮ
XXVII tarptautinis senosios muzikos festivalis 

„Banchetto musicale“
Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

32
Lietuvos šokio informacijos 

centras
VšĮ

Tarptautinis šiuolaikinio šokio festivalis „Naujasis 

Baltijos šokis”
Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

33
Lietuvos fotomenininku 

sąjunga
Asociacija

Asociacijos „Lietuvos fotomenininkų sąjunga“ 2017 m. 

strateginė veiklos programa

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

34
Nacionalinė žurnalistų 

kūrėjų asociacija
Asociacija

Profesionalios žurnalistikos ir kūrybinių projektų 

skatinimas bei sklaida Lietuvoje

Meno kūrėjų organizacijų strateginių programų 

įgyvendinimas

Biudžetinė įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų̨ registre, kodas 302951857

Registracijos 

numeris
Pareiškėjo pavadinimas

Pareiškėjo 

juridinis 

statusas

Projekto pavadinimas Kultūros ir meno sritis / programa



35 Menų spaustuvė VšĮ
Kūrybiška partnerystė: šiuolaikiniai menai vaikams ir 

jaunimui 
Tarpsritiniai projektai

36

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Baltiškos ir indiškos kultūrų šeimų pynė Tarpsritiniai projektai

37 Gargždų kultūros centras BĮ II-asis audiovizualinio meno festivalis „Spektras“ Tarpsritiniai projektai

38 Žemaičių dailės muziejus BĮ Žemaičių vyskupystei – 600 Tarpsritiniai projektai

39 Alytaus spaustuvė UAB Per Kalėdas į piršlybas, prieš Velykas į vedybas Tarpsritiniai projektai

40 Ars cantus VšĮ Palangiškiai – Palangai Tarpsritiniai projektai

41 Slinktys Asociacija
Konkursas „Dainuok, dainuok, jaunyste“, skirtas Kazio 

Bradūno 100-mečiui
Tarpsritiniai projektai

42

Nemenčinės 

daugiafunkcinis kultūros 

centras

BĮ Kultūra turtingi Tarpsritiniai projektai

43
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
BĮ

Inovatyvių erdvinio garso renginių ciklai 

tarpsritiniuose ir medijų kontekstuose
Tarpsritiniai projektai

44
Pabradės miesto kultūros 

centras
BĮ

Tautinių mažumų festivalis „Kultūrų daug – širdis 

viena“
Tarpsritiniai projektai

45
Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Istoriniai literatūriniai personažai Zarasų viešosios 

bibliotekos languose
Tarpsritiniai projektai

46
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras
VšĮ LT sounds Tarpsritiniai projektai

47
Raseinių rajono kultūros 

centras
BĮ Prabylančios miesto erdvės Tarpsritiniai projektai

48 Kūrybinių industrijų dokas VšĮ
Internetinė šiuolaikinio meno ir kultūros platforma 

„60 minučių kultūros“
Tarpsritiniai projektai

49 Krantų redakcija Asociacija Paroda „A la frontiere. Senos ir naujos Europos sienos“ Tarpsritiniai projektai

50
Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos centras
VšĮ

1918 m. Nepriklausomybės akto signatarų keliais: nuo 

Kalvarijų iki Paviluostos
Tarpsritiniai projektai

51
Progresyvi žmogaus teisių 

platforma „Zephyrus“
VšĮ Sapfofest 2017 Tarpsritiniai projektai

52
Palangos kultūros ir 

jaunimo centras
BĮ Šviesų šventė Tarpsritiniai projektai

53 Versus aureus leidykla UAB
Tado Šidiškio knygos „Keliaukime naujais maršrutais“ 

leidyba
Tarpsritiniai projektai

54 Remigijaus akcija VšĮ Meno festivalis–akcija „Šiaulių kultūros naktys 6/781“ Tarpsritiniai projektai

55
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga
Asociacija Autorinių koncertų ciklas „Dialogai“ Tarpsritiniai projektai

56 A. Žandario įmonė IĮ
Prancūzų vaikų dainos (sud. Daiva Kuklytė–Niccolini, 

dail. Kristina Juozapavičiūtė)
Tarpsritiniai projektai

57 Šakių kultūros centras BĮ Mano laikas kitaip Tarpsritiniai projektai

58 Idėjų upė Asociacija

Muzikinės dramos pagal S. Beckett romaną 

„Neįvardijamas“ pastatymas Lietuvos viešosiose 

erdvėse

Tarpsritiniai projektai

59 Intellmedia VšĮ Rokiškio krašto šviesuliai Tarpsritiniai projektai

60 Jūros marios VšĮ Mėlynoji juosta 2017 Tarpsritiniai projektai

61 Teatro Meno Fortas VšĮ
Eimunto Nekrošiaus spektaklio „Idiotas“ pristatymas 

Kaljario Teatro Massimo
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

62 Teatro Meno Fortas VšĮ
Eimunto Nekrošiaus spektaklio „Bado Mesitras“ 

dalyvavimas Neapolio festivalyje
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

63 Kultūros meniu VšĮ Mindaugo Ažušilio fotografijų knyga Fotografija

64
Socialiniai ir kultūros 

projektai
VšĮ

Video apybraižos iš tęstinio ciklo „Menininkų 

portretai“ kūrimas: Fotografas Gintautas Trimakas
Fotografija

65
Socialiniai ir kultūros 

projektai
VšĮ

Video apybraižos iš tęstinio ciklo „Menininkų 

portretai“ kūrimas: Dailininkas Raimondas Gailiūnas
Dailė

66
Antano Mončio 

namai–muziejus
VšĮ

Knygos–albumo „Skulptoriaus Antano Mončio 

(1921–1993) kūryba“ parengimas
Dailė

67
Kultūrinių iniciatyvų grupė 

„Kamena“
Asociacija

Leidinio „Skulptorius Juozas Lebednykas“ parengimas 

ir leidyba
Dailė

68 People Industry VšĮ Grupės „Žalvarinis“ koncertinis turas Kinijoje Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

69 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija

Lietuvos, Latvijos ir Estijos architektūros paviljono 

pristatymas Tarptautinės architektų sąjungos pasaulio 

kongrese Seule

Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

70
Šiaurės šalių dizaino 

asociacija
Asociacija

Lietuvos dizainerių jungtinis stendas Interior Lifestyle 

Tokyo 2017
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

71 Vizualios mintys VšĮ Spektaklio „Prabangos“ pristatymas Norvegijoje Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

72 Vilniaus festivaliai VšĮ
Lietuvių muzikos ir audiovizualiniai projektai pasaulio 

festivaliuose
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

73 Operomanija VšĮ
Lietuvos šiuolaikinės operos vitrina festivalyje 

„Operadagen Rotterdam 2017“
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

74 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ
Lietuvos literatūrai skirto tęstinio žurnalo gruzinų 

kalba „Apra“ pristatymas Gruzijoje
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

75 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija
Tarptautinė literatūros mainų platforma „Daugiabalsė“ 

ir jos pristatymo renginiai
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

76 Lietuvos dailės muziejus BĮ
Modernios ir šiuolaikinės Lietuvos dailės paroda 

Kinijos nacionaliniame dailės muziejuje Pekine
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje



77 Postidėja VšĮ Eglės Budvytytės paroda galerijoje Albumarte Romoje Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

78
Lietuvos šokio informacijos 

centras
VšĮ Lietuvos šokio pristatymai festivaliuose Baltarusijoje Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

79 JJJAZZ VšĮ

Talentingiausių Lietuvos džiazo kūrėjų pristatymas 

prestižiniuose tarptautiniuose džiazo festivaliuose 

Lenkijoje, Ukrainoje, Estijoje ir Serbijoje

Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

80 Theatrum indigum Asociacija Lietuviško teatro dvasia Sumų teatro scenoje Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

81
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ Spektaklio „Didvyrių aikštė“ gastrolės Prancūzijoje Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

82 Teatriukas VšĮ

Lietuvos teatro vaikams pristatymas ASSITEJ/ SMALL 

SIZE DIENOSE KEIPTAUNE (PAR) ir kitose lietuvių 

bendruomenėse

Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

83
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ

Spektaklio „Borisas Godunovas“ ir „Liūdnos dainos iš 

Europos Širdies“ gastrolės Gdanske
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

84 Kauno apskrities archyvas BĮ
Dokumentų parodos, skirtos Gruzijoje paminėti 

Lietuvos valstybės atkūrimo 100-etį, koncepcija
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

85 Bendri reikalai VšĮ „The Deep Splash – išeivijos kultūros barai 2017“ Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

86 Bendri reikalai VšĮ
„Joy&Mirror“ lietuvių menininkų rezidencija ir 

kūrybos pristatymai Izraelyje
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

87 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Žydiškojo Vilniaus įvaizdžių topografija (III) Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

88

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ
Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rezidencijos 

archeologiniai radiniai. Kasdienybė Vilniaus dvare
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

89
Kauno valstybinis 

muzikinis teatras
BĮ

Kauno valstybinio muzikinio teatro ir Estijos Tartu 

teatro „Vanemuine“ spektaklių mainai – gastrolės
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

90 Alytaus dailės mokykla BĮ

Lietuvos jaunimo eksperimentinio meno pristatymas 

Taline 2017 m. tarptautinėje šiuolaikinio meno 

trienalėje „Eksperimenta!“

Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

91

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė

BĮ Klaipėdos choro „Aukuras“ gastrolės Austrijoje Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

92 Tėviškės alkas VšĮ
Lietuvos kultūros ir meno sklaidos ir žinomumo 

stiprinimas užsienyje
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

93 L. T. Ansamblių Tinklas VšĮ
Tarptautinis muzikinis tiltas „Lietuva – Egiptas“: Carte 

Blanche Middle East
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

94 Amici Art VšĮ
Lietuvių kompozitorių kūrybos pristatymo koncertai 

užsienyje
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

95
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Rimaldo Vikšraičio kūrybos pristatymas Vokietijoje ir 

katalogo leidyba
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

96 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ
Spektaklio „Žuvėdra“ pristatymas Lietuvos teatro 

savaitėje Gdanske, Šekspyro teatre
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

97 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ
Spektaklio „Žuvėdra“ (rež. Oskaras Koršunovas) turas 

po Prancūziją
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

98
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“
VšĮ Teatro renginių ciklas „Pažink lietuvišką pasaką“ Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

99 Meno festivalis VšĮ

Informacinės kultūros platformos 

MANOFESTIVALIS.LT atnaujinimas ir turinio 

vertimas į užsienio (anglų) kalbą

Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

100
Lietuvos šokio informacijos 

centras
VšĮ Užsienio šokio ekspertai Lietuvoje Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

101 accoAkademija VšĮ

Martyno Levickio ir styginių ansamblio 

„Mikroorkestra“ gastrolės Europos ir Azijos 

festivaliuose

Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

102 Lietuvos kultūros institutas BĮ Užsienio šalių kultūros profesionalų vizitai į Lietuvą Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

103 Lietuvos kultūros institutas BĮ
Tarptautiniai Lietuvos ir Jungtinės Karalystės 

iliustruotojų mainai
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

104 Kauno bienalė VšĮ
Lietuvos ir Italijos menininkų paroda M/A\G/M\A ir 

lydintieji renginiai
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

105
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga
Asociacija

Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų 

bendradarbiavimai Berlyne
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

106
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras
BĮ Kultūros tiltas Klaipėda–Tbilisis Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

107 Now Art Now Future VšĮ Tarptautinio projekto „NB8 ART“ koncertai Gotlande Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

108
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras
BĮ Valstybinio Vilniaus mažojo teatro gastrolės Kinijoje Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

109

Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos 

centras

VšĮ
Lietuvos kompozitorių kūrinių pristatymas Sankt 

Peterburge
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

110 Vilniaus rotušė VšĮ

Muzikinio albumo „Balio Dvariono kūriniai smuikui ir 

fortepijonui“ (Naxos Records įrašų kompanija) 

pristatymo koncertų turas užsienio šalyse

Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

111 Stalo teatras VšĮ
Stalo teatro meno sklaida Edinburgo Fringe Festivalyje 

ir gastrolės Kijevo Akademiniame Lėlių teatre
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

112 Mobili Galerija VšĮ
Jaunosios kartos tapytojų parodų ciklas Olandijoje bei 

Vokietijoje
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje



113 Šokio teatras AIROS VšĮ
Choreografės Airos Naginevičiūtės kūrybos pristatymas 

užsienyje 
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

114 Meno parkas VšĮ „Personal Structures“. Venecijos bienalė – 2017 Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

115 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija Lietuvos chorinės muzikos pristatymo turas Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

116
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras
BĮ

VII Tarptautinis pučiamųjų instrumentų orkestrų ir 

choreografinių grupių festivalis „Varinis aidas“
Lietuvoje rengiami tęstiniai tarptautiniai meno renginiai

117
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Tęstinis fotografijos projektas „East/West“ 

(„Rytai/Vakarai“)
Fotografija

118 Kauno menininkų namai BĮ
Lietuvos fotografijos procesų refleksija portale 

kamane.lt
Fotografija

119
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija
BĮ Žirgas fotografijoje Fotografija

120 „Versus aureus“ leidykla UAB
Andriaus Surgailio fotografijų albumo „Vilniaus 

bestiarijus“ išleidimas
Fotografija

121

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Fotografijos 

fondas

VšĮ Vizualinis tyrimas „Vilnius. Paralelės“ Fotografija

122

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Fotografijos 

fondas

VšĮ Paroda ir knyga „Šarka“ Fotografija

123
Lietuvos spaudos fotografų 

klubas
VšĮ Lietuvos spaudos fotografija '17 Fotografija

124
Lietuvos spaudos fotografų 

klubas
VšĮ

Tęstinis tarptautinis fotožurnalistikos festivalis 

„Vilniaus fotografijos ratas“
Fotografija

125 SIELAI VšĮ
Fotoalbumas „Senieji Telšiai. Istorinė atmintis 

fotografijose“
Fotografija

126 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ Remigijaus Pačėsos fotografijos paroda bei albumas Fotografija

127 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ Vito Luckaus fotografijų paroda „Mimai“ ir leidinys Fotografija

128
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga
Asociacija 40-asis tarptautinis fotografų seminaras „Nida 2017“ Fotografija

129
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga
Asociacija

Tiriamasis projektas – paroda „ROLLEI gamyklos 

istorija“
Fotografija

130
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga
Asociacija

Parodų ciklas „Konceptualus peizažas: Šarūnas Bartas, 

Evaldas Ivanauskas, Mindaugas Česlikauskas“
Fotografija

131
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga
Asociacija

Parodų ciklas „Laikmečio užrašai: Romualdas 

Rakauskas, Valerijus Koreškovas, Arturas Valiauga“
Fotografija

132
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga
Asociacija Parodų ciklas „(RE) KONSTRUKCIJA“ Fotografija

133
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga
Asociacija Paroda ir katalogas „Too Good to be Photographed“ Fotografija

134
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija Kuratorinė fotografijos paroda „Vaizdo šifras“ Fotografija

135
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Neramūs keliautojai: baikerių subkultūra sovietmečio 

Lietuvoje
Fotografija

136
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Virgilijaus Šontos fotoalbumo leidyba ir kūrybos 

skaitmeninimas (tęstinis leidinių ciklas)
Fotografija

137
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Jaunųjų menininkų pristatymas Kauno fotografijos 

galerijoje (tęstinis projektas)
Fotografija

138
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga
Asociacija

Tarptautinė konferencija „Fast Forward: Women in 

Photography“
Fotografija

139
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius
Asociacija

Projekto „Atodangos. Klaipėdos fotografija“ parodos 

Charkove
Fotografija

140
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius
Asociacija Fotografijos projektas KITI 8 Fotografija

141
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius
Asociacija

Violetos Bubelytės retrospektyvinė fotografijų paroda 

„Savas Kūnas“
Fotografija

142
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius
Asociacija Arturo Valiaugos fotografijų paroda „Identitetai“ Fotografija

143
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius
Asociacija

Gintaro Zinkevičiaus ir Agnės Narušytės paroda 

„Plakatai“
Fotografija

144
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius
Asociacija

Kęstučio Šapokos ir Benignos Kasparavičiūtės 

projektas „Foto salonas“
Fotografija

145 Atminties vietos VšĮ Miestas, kokį atsimenu Fotografija



146 Šviesos raštas VšĮ
M. Kavaliausko fotografijų paroda „Travel' AIR“ Kauno 

oro uoste
Fotografija

147 Vyzdys UAB
Menininkų kūrybiniai pasiekimai šalyje ir užsienyje 

svetainėje www.vyzdys.com
Fotografija

148 Palangos fotoklubas 750 Asociacija Vydūno metai Fotografija

149 Azzara VšĮ
Zino Jono Kazėno fotografijų paroda „Lietuva – laisvės 

šalis: 1988 – 1990“
Fotografija

150 Vandens bokštas VšĮ Žemaitijos bažnyčios iš aukščiau Fotografija

151 7 meno dienos VšĮ Fotografijos kritika kultūros spaudoje Fotografija

152 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Knygos „Abdonas Korzonas – pirmasis Vilniaus vaizdų 

fotografas. Gyvenimas ir nuotraukos“ leidimas
Fotografija

153 Žemės trauka VšĮ Fotoparoda ir fotoalbumas Juliaus Miežlaiškio „Vyčiai“ Fotografija

154
Panevėžio miesto dailės 

galerija
BĮ Laisvės ir tapatybės ženklai Fotografija

155
Panevėžio miesto dailės 

galerija
BĮ

Panevėžio tarptautinė fotografijos bienalė „Žmogus ir 

miestas 2017“
Fotografija

156 Performatyvus VšĮ Parodos ir kūrybinių dirbtuvių „savi/svetimi“ rengimas Fotografija

157
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Socialinis fotografijos pleneras „Bioformos“ ir 2017 ir 

sklaida Lietuvos regionuose
Fotografija

158
Gamtos fotografų klubas 

„Žalias skėtis“
Asociacija Žemės diena 2017 – Utena Fotografija

159 Naujoji praktika VšĮ
BAXT (čigonų k. reikšmė likimas) – Lietuvos romų 

likimas
Fotografija

160 Actus musicus VšĮ
Leidinių apie Lietuvos architektūrą pristatymas 

Varšuvoje, Rygoje, Taline ir Helsinkyje
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

161 Lentvario kultūros rūmai VšĮ Nepažintas mums Waclaw Kapusto Fotografija

162 Focus Studio IĮ
Kūrybingo žmogaus saviraiškai – fotografija daugiau 

nei galimybė
Fotografija

163
Vilniaus patafizikos 

institutas
VšĮ Kaktusų knyga Fotografija

164

Koncertinė įstaiga 

valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

„Trimitas“

BĮ
Valstybinio pučiamųjų instrumentų orkestro 

„TRIMITAS“ gastrolės Vokietijoje
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

165 Šiaulių dailės galerija BĮ Tarptautinis gatvės pleneras SAULĖS PAGROBIMAS II Dailė

166
Atsakingos veiklos 

institutas
VšĮ Lietuvos skaitmeninio meno albumas Dailė

167 Meno parkas VšĮ Meno parkas. Dvidešimt Dailė

168 Šiuolaikinio meno centras BĮ Patricijos Jurkšaitytės solo paroda Dailė

169 Molėtų menų mokykla BĮ Laiškas Lietuvai Dailė

170 A2SM UAB Susitikimas ant tilto/ Rendez–vous sur le pont Dailė

171 Kopėčios VšĮ
Tarptautinis vizualiojo meno simpoziumas „Raigardas 

2017“
Dailė

172 Šiuolaikinio meno projektai VšĮ Jaunojo tapytojo prizas 2017 Dailė

173 Šiuolaikinio meno projektai VšĮ Egidijaus Praspaliausko paroda „EGYBOY“ Dailė

174

Lietuvos autorinės 

juvelyrikos kūrėjų 

asociacija

Asociacija
Lietuvos autorinės juvelyrikos parodos „Įprasminti 

kalbą“ katalogas
Dailė

175 Galerija „Kontūras“ VšĮ
Galerijos „Kontūras“ veiklos sklaida internetinėje 

erdvėje
Dailė

176 7 meno dienos VšĮ Profesionali dailės analizė „7 meno dienose“ Dailė

177 Inter Se UAB
Meno albumo „100 Lietuvos dailės ikonų. 1918 – 2018“ 

parengimas
Dailė

178 Inter Se UAB Meno albumas „Menininkų (auto)portretai“ Dailė

179 Vandens bokštas VšĮ Skulptūrinės kompozicijos pokalbis su gamta III Dailė

180 Vandens bokštas VšĮ Atgal į pradžią Dailė

181 Vilkaviškio kultūros centras BĮ Sūduvių žemė: Gimtinės“ Dailė

182 Birštono meno mokykla BĮ

VI-asis Tarptautinis meno ir dailės mokyklų pleneras 

„Birštono etiudai – 2017“, skirtas Birštono meno 

mokyklos 40 metų jubiliejui

Dailė

183 Šiuolaikinio meno centras BĮ Marios Lobodos solo paroda „I am Radiant...“ Dailė

184 Sveikatingumo idėjos VšĮ
Malonny – Marijampolė, Londonas, Niujorkas IV: 

menas ir architektūra kitaip
Dailė

185 PADI DAPI Fish VšĮ
Šokio spektaklių „Baltoji lopšinė“, „Dior in Moscow“ ir 

„Lucky Lucy“ pristatymas užsienyje
Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

186 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Rytojaus manifestai. Jaunas Lietuvos menas (III) Dailė

187 Vitražo manufaktūra VšĮ Kūrėjas ir tu Dailė

188 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Grafiko Edmundo Saladžiaus monografijos leidyba Dailė

189 Menų vartai VšĮ Vytauto Viržbicko personalinė paroda Dailė

190 Menų vartai VšĮ Personalinė Janis Avotins tapybos darbų paroda Dailė



191 Menų vartai VšĮ Svajonės ir Pauliaus Stanikų personalinė paroda Dailė

192 Galerija „Vartai“ MB Louise Bourgeois iš privačios kolekcijos Dailė

193 Dailininkų sąjungos galerija BĮ Penkiukė: po 40 metų Dailė

194 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Nuo pavasario iki redukcijos 2017 Dailė

195
Pasaulio anykštėnų 

bendrija
Asociacija Parodų ciklas „Menininkų sugrįžimai“ Dailė

196
Lietuvos išeivijos dailės 

fondas
VšĮ

Albumas „Lietuviai svetur: šiuolaikinis menas ir 

naujosios medijos“. I etapas
Dailė

197
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

dailės mokykla
VšĮ Jūratė Stauskaitė „Esu“ (Grafika. Piešiniai) Dailė

198 Meno rinkos agentūra UAB
Dailininko Lino Katino kūrybos albumo maketo 

parengimas
Dailė

199 Galerija „Kontūras“ VšĮ
Eglės Ridikaitės paroda. „Atėjai, pamatei, išėjai. 

Kultūringos grindys.“
Dailė

200 artnews.lt VšĮ
Tarptautinė Lietuvos meno sklaida žurnale Echo Gone 

Wrong
Dailė

201 Kritikos barai VšĮ Alytaus fenomenas Dailė

202 Pipinas UAB
Gedimino Pranckūno fotografijų albumas 

„Fotoliudijimai“
Dailė

203 Mobili Galerija VšĮ Galerijų naktys Dailė

204 Mobili Galerija VšĮ Jaunųjų tapytojų parodų ciklas Dailė

205 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vienbalsė naktis Dailė

206 Šiuolaikinio meno centras BĮ ŠMC kiemas: skulptūrų ekspozicija Dailė

207 Šiuolaikinio meno centras BĮ Personalinė Elenos Narbutaitės paroda Dailė

208 Lewben Art Foundation VšĮ Paroda. Peizažas „Lewben Art Foundation“ kolekcijoje Dailė

209
Lietuvos meno galerininkų 

asociacija
Asociacija

Tarptautinė didelio formato skulptūrų ir instaliacijų 

paroda TAKAS
Dailė

210 Auksakalių gildija VšĮ Meno erdvė jauniems menininkams Dailė

211 Teatras Meno Fortas VšĮ
Eimunto Nekrošiaus spektaklių sklaida Lietuvoje 2017 

m.
Teatras

212 Mono Baltija VšĮ
„Išgyventi duobėje“ monospektaklis pagal Stanislovo 

Rubinovo knygą „Miške ir scenoje“
Teatras

213 Darbininkai VšĮ
Spektaklio „Orkestras“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas
Teatras

214
Raudonos nosys Gydytojai 

klounai
Asociacija

Spektaklio, skirto proto negalią turintiems vaikams, 

„Keliaujantis klounų orkestras“ sklaida Lietuvoje 2017 

metais

Teatras

215 7 meno dienos VšĮ Profesionali teatro analizė „7 meno dienose“ Teatras

216 Meno rinkos agentūra UAB
Audronės Girdzijauskaitės monografijos apie Lietuvos 

scenografijos raidos istoriją leidybos baigiamasis etapas
Teatras

217 Pojūčių teatras VšĮ       
Pojūčių teatro spektaklis – ritualas „Laumės“ (darbinis 

pavadinimas)
Teatras

218 Pojūčių teatras VšĮ       
Pojūčių spektaklių „Akmuo vanduo geluonis“ ir „Tense 

in sense“ sklaida Lietuvoje
Teatras

219 Visagino atspindys VšĮ       XII Tarptautinis monospektaklių festivalis „Atspindys“ Teatras

220 Teatras Meno Fortas VšĮ       
Režisieriaus Eimunto Nekrošiaus spektaklio darbiniu 

pavadinimu „Zona“ sukūrimas (pirmas etapas)
Teatras

221 Etape Groupe VšĮ      
Šiuolaikinio, interaktyvaus spektaklio „Kultūra.net“ 

sukūrimas ir sklaida
Teatras

222 Baltijos Frindžas VšĮ      Baltic Fringe Festival Teatras

223 Kaukių akademija VšĮ      
Socialinio atvirų diskusijų projekto „KALBĖK“ sklaida 

regionuose
Teatras

224 Klaipėdos dramos teatras BĮ
Miguel de Cervantes „Don Kichotas“ spektaklio 

pastatymas
Teatras

225 Klaipėdos dramos teatras BĮ Jaroslava Pulinovič „Elzės žemė“ spektaklio pastatymas Teatras

226 Krantų redakcija Asociacija
Straipsnių apie teatrą ciklas meno kultūros žurnale 

„Krantai“
Teatras

227
Radviliškio miesto kultūros 

centras
BĮ „Jaunieji auksiniai scenos kryžiai“ Radviliškyje Teatras

228
Teatro ir kino informacijos 

ir edukacijos centras
VšĮ      Šiuolaikinis Lietuvos teatras. Vardai ir spektakliai Teatras

229

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Penki profesionalaus teatro vakarai Plungėje Teatras

230
Teatro ir kino informacijos 

ir edukacijos centras
VšĮ      

Audiovizualinis metraštis „Lietuvos teatras 2016–2017 

m.“ internete
Teatras

231
Uždaroji akcinė bendrovė 

„DRUKA“
UAB

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras. 

Pažįstamas–naujas
Teatras

232
Teatro ir kino informacijos 

ir edukacijos centras
VšĮ      Šiuolaikinė drama internete Teatras

233 Teatro gatvė VšĮ Lietuvos ir pasaulio teatras leidinyje „Teatro žurnalas“ Teatras



234 Šapro fondas VšĮ
Spektaklio „Nusišypsok mums, Viešpatie“ gastrolės 

Lietuvoje Vytautui Šapranauskui atminti
Teatras

235 Ukmergės kultūros centras BĮ Kultūros gijos Teatras

236 Klaipėdos šventės VšĮ Teatrinio veiksmo gatvė Teatras

237 Teatras „Labas“ VšĮ Spektaklio pagal lietuviškas siaubo pasakas sukūrimas Teatras

238 Klaipėdos dramos teatras BĮ Andrzej Stasiuk „Naktis“ spektaklio pastatymas Teatras

239 Klaipėdos dramos teatras BĮ Pavel Priažko „Juoda dėžutė“ spektaklio pastatymas Teatras

240 Vizualios mintys VšĮ Spektaklio „Pakalnučių metai“ sklaida Teatras

241 Meno genas VšĮ

Žmonių su fizine negalia socialinės sanglaudos 

stiprinimas, pasitelkiant profesionalaus teatro 

priemones

Teatras

242 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ
Spektaklio pagal Martino Crimpo pjesę „Pasikėsinimai 

į jos gyvenimą“ (rež. Oskaras Koršunovas) pastatymas
Teatras

243 Meno laboratorija VšĮ
Spektaklio pagal George'o Orwello romaną „1984“ 

pastatymas
Teatras

244 Meno ekspansija VšĮ Spektaklis–arbatvakaris „Pakeliui į rojų“ Teatras

245 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ
Naujausių Oskaro Koršunovo spektaklių pristatymas 

Lietuvos regionuose
Teatras

246
Lietuvos rusų dramos 

teatras
BĮ Spektaklis „Dvylika kėdžių“ Teatras

247
Lietuvos rusų dramos 

teatras
BĮ

Spektaklis pagal Ingmaro Bergmano scenarijų filmui 

„Rudens sonata“
Teatras

248 Varėnos kultūros centras BĮ
VII–sis Dalios Tamulevičiūtės profesionalių teatrų 

festivalis Varėnoje
Teatras

249
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras
BĮ Spektaklis pagal L. Peterson ir D.O'Hare „Iliada“ Teatras

250
Lietuvos rusų dramos 

teatras
BĮ

Spektaklis pagal Beatės Teresos Hanikos romaną 

„Raudonkepuraitė turi verkti“
Teatras

251
Lietuvos rusų dramos 

teatras
BĮ

Spektaklio pagal Herkaus Kunčiaus pjesę „Klanas“ 

pastatymas
Teatras

252
Kauno miesto kamerinis 

teatras
VšĮ Spektaklis „Ačiū, gyvenu gerai“ Teatras

253 Menų agentūra Artscape VšĮ Tarptautinė vasaros teatro mokykla profesionalams Teatras

254
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras
BĮ

Pantomimos žanro spektaklis pagal fotografo Vito 

Luckaus biografiją
Teatras

255
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras
BĮ

Naujos kultūrinės erdvės platformos „Kvartalas“ 

įkūrimas
Teatras

256
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras
BĮ

Spektaklio „Dostojevskis vaikams“ pristatymas 

Lietuvos vaikų sanatorijose ir globos namuose
Teatras

257 Kauno menininkų namai BĮ Lietuvos teatro procesų refleksija portale kamane.lt Teatras

258
Kauno miesto kamerinis 

teatras
VšĮ MKT kaitos platforma Teatras

259
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

III tarptautinė teatro tyrimų ir praktikumų stovykla 

Anykščiuose „Vaidmuo ir AŠ“
Teatras

260
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

Tarptautinis scenos kalbos seminaras ir konferencija 

„Balso fenomenas“
Teatras

261
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

Jurijaus Vasiljevo knygos „Paveikus žodis“ vertimas ir 

leidyba
Teatras

262
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras
BĮ Spektaklio „vtf_fantazijus“ sukūrimas Teatras

263
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras
BĮ Susitikimai Vilniaus mažajame teatre Teatras

264 Street Art Asociacija Judesio monospektaklis „Varna“ Teatras

265 Slaptieji patarėjai VšĮ Spektaklio apie Vilnių ir jo žmones sukūrimas Teatras

266 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ Spektaklio „Zombių paieška“ pastatymas Teatras

267 Dvimiesčio kulka VšĮ Žaliakalnio turgaus teatro festivalis Teatras

268
Kupiškio krašto žmonių su 

negalia sąjunga
Asociacija

Teatro meno sklaido projektas „Unės manifestas“ 

skirtas aktorės, režisierės 120-osioms gimimo metinėms
Teatras

269

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Unės Babickaitės vardo profesionalių teatrų festivalis 

„Art do“
Teatras

270 Gargždų kultūros centras BĮ Spektaklis „Mano kiemas' Teatras

271 Vandenyno dirbtuvės VšĮ Y Karta Teatras

272 Kauno mažasis teatras VšĮ
Spektaklio pagal Viktoro Teterino pjesę „E=m*c2“ 

pastatymas
Teatras

273 Kauno mažasis teatras VšĮ Arne Lygre „Aš išnykstu“ spektaklio pastatymas Teatras

274 Anykščių kultūros centras BĮ Pakeleivingi Teatras

275 Eglės leidykla UAB
Sigito Kancevyčiaus knygos „Bendruomenė ir teatras“ 

leidimas
Teatras

276 Street Art Asociacija Bunraku stiliaus lėlių teatro spektaklis „Liusė“ Teatras

277 Teatras „Mens publica“ VšĮ Spektaklio „Nemotyvaciniai laiškai“ sklaida Lietuvoje Teatras

278 Teatras „Mens publica“ VšĮ Spektaklis pagal Davido Iveso pjesę „Venera kailiuose“ Teatras



279
Valstybinis Šiaulių dramos 

teatras
BĮ

Spektaklio pagal Maria Fornes pjesę „Dumblas“ 

sukūrimas
Teatras

280 Apeirono teatras VšĮ Apeirono teatras po Lietuvą Teatras

281
Valstybinis Šiaulių dramos 

teatras
BĮ

Spektaklio pagal Michal Walczak pjesę „Kasykla“ 

sukūrimas
Teatras

282 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ

Klaipėdos jaunimo teatro spektaklių pristatymas 

Portugalijos lietuvių bendruomenei, trumpametražio 

dokumentinio filmo kūrimas

Teatras

283 Teatronas Asociacija Spektaklio „Balandis“ pastatymas Teatras

284 Valstybinis jaunimo teatras BĮ
Mindaugo Nastaravičiaus pjesės „Dvarininkai“ 

sukūrimas
Teatras

285 Valstybinis jaunimo teatras BĮ
Kirsten Dehlholm spektaklio „Broliai Liūtaširdžiai“ 

sukūrimas
Teatras

286 Valstybinis jaunimo teatras BĮ
Gintaro Varno spektaklio „Junas Gabrielis Borkmanas“ 

sukūrimas
Teatras

287 Valstybinis jaunimo teatras BĮ
Režisieriaus Povilo Makausko spektaklio „Broliai“ 

sukūrimas
Teatras

288
Pilietiškumo, demokratijos 

ir teisės programų centras
VšĮ

Pjesės „Kur bėga Szeszupa?“ skirtos Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui sukūrimas
Teatras

289 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ
Valentino Masalskio ir Klaipėdos jaunimo teatro 

kūrybos sklaida
Teatras

290 Bendri reikalai VšĮ
„Chazarų žodyns“ Rietavo turguje: parengiamasis 

etapas
Teatras

291 Teatras „Cezario grupė“ VšĮ „cezario grupės“ spektaklių sklaida regionuose Teatras

292 Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Pabudimas“ sukūrimas Teatras

293 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ
Spektaklis „R.E.M“ (darbinis pavadinimas) apie 

jaunimo padėtį Lietuvoje
Teatras

294 Menų spaustuvė VšĮ „Menų spaustuvė: scena debiutams“ Teatras

295 Menų spaustuvė VšĮ Atvira erdvė būti čia Teatras

296
Lietuvos informacijos ir 

edukacijos centras 
VšĮ Gyvenimas scenoje Teatras

297 Teatras „Cezario grupė“ VšĮ
Spektaklis „Aš, tu ir ji/ aktorių pokalbiai (darbinis 

pavadinimas)
Teatras

298 Klaipėdos dramos teatras BĮ Aktoriaus Vytauto Paukštės jubiliejui skirti renginiai Teatras

299
Savaitraščio „Veidas“ 

visuomeniniai projektai
VšĮ

„Uždangai nusileidus“ – panoraminės teatro premjerų 

apžvalgos
Teatras

300
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ

Spektaklio pagal A. Čechovo pjesę „Trys seserys“ 

pastatymas
Teatras

301
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ Spektaklio „Lokys“ pastatymas Teatras

302 Teatriukas VšĮ
„LABAS“ – tarptautinis teatro festivalis patiems 

mažiausiems: švęsti, tyrinėti, dalintis
Teatras

303
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ

Spektaklio pagal I. Vyrypajev pjesę „Nepakeliamai ilgi 

apkabinimai“ pastatymas
Teatras

304
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ Jaunųjų kūrėjų programa Teatras

305
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ

Dokumentinio teatro spektaklio pagal visaginiečių 

pasakojimus ,,Žalia pievelė“
Teatras

306
Kauno miesto kamerinis 

teatras
VšĮ Spektaklis pagal Pawel Demirski dramą „PULK“ Teatras

307
Kauno miesto kamerinis 

teatras
VšĮ Spektaklis apie Kazį Grinių Teatras

308
Kauno miesto kamerinis 

teatras
VšĮ Spektaklis pagal lietuvių liaudies magiją ir mitologiją Teatras

309 Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Gulagas“ sukūrimas Teatras

310 Lazdijų kultūros centras VšĮ Teatro kelionės: iš miesto į miestelį Teatras

311 Biržų kultūros centras BĮ XX profesionalių teatrų festivalis „Žaldokynės kraštas“ Teatras

312 Teatras „Mens publica“ VšĮ
Spektaklis pagal Christopher Hamton pjesę „Pavojingi 

ryšiai“
Teatras

313 Panevėžio teatras „Menas“ BĮ Maiklas Makkiveris „37 atvirukai“ Teatras

314 Panevėžio teatras „Menas“ BĮ XIII kamerinių spektaklių festivalis Teatras

315 Panevėžio teatras „Menas“ BĮ Daniel Glattauer „Virtuali meilė“ Teatras

316

Lietuvos vaizduojamojo 

meno kūrėjų paramos 

fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Rež. Kamilės Gudmonaitės spektaklio „Dievas yra DJ“ 

gastrolės Lietuvoje
Teatras

317 Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Medėjos kambarys“ sklaida Teatras

318 Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Plaštakės“ sukūrimas Teatras

319 Vilniaus kamerinis teatras VšĮ
Vilniaus kamerinio teatro spektaklio vaikams pagal 

Marta Gusniowska pjesę „Po grybu“ pastatymas
Teatras

320 Meno magija VšĮ Performatyvus spektaklis „Laimės divizija“ Teatras

321 Teatro projektai VšĮ Teatro projektų spektaklių sklaida Lietuvoje Teatras

322 Teatras „Mens publica“ VšĮ Susitikimų ciklas „Uždaras vakaras. Persona grata“ Teatras

323

Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai

BĮ XIX tarptautinis gatvės teatrų festivalis „Šermukšnis“ Teatras



324

Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai

BĮ
Klaipėdos pilies teatro spektaklis „Lopšinė suaugusiam 

vyrui“
Teatras

325 Jaja VšĮ Mono spektaklis „Iš – gyvenimo vėriniai pagal Gedą“ Teatras

326
Girstučio kultūros ir sporto 

centras
VšĮ

Tradicinis 39-asis festivalis „Lietuvos teatrų pavasaris 

– Kaunas 2017“
Teatras

327 Artlagamine VšĮ
Spektaklio vaikams pagal E. Daciūtės knygą „Laimė yra 

lapė“ pastatymas
Teatras

328
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ Šiuolaikinės dramaturgijos festivalis Dramokratija Teatras

329 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ
Spektaklio pagal Viljamo Šekspyro komediją 

„Dvyliktoji naktis“ sukūrimas
Teatras

330 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ

Muzikinių video klipų ir kitos vaizdinės medžiagos 

Keistuolių teatro spektakliams vaikams „Mykolas 

Žvejas“ ir „Pyp Pyp“ sukūrimas

Teatras

331 Panevėžio teatras „Menas“ BĮ Klodas Manje „Blezas“ Teatras

332 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ Spektaklio vaikams „Velniūkštis“ sukūrimas Teatras

333
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras
BĮ

Spektaklio vaikams pagal Moriso Meterlinko pjesę 

„Žydroji paukštė“
Teatras

334 Kauno menininkų namai BĮ Spektaklis „Nėris“ Teatras

335 Vieno aktoriaus teatras VšĮ

Spektaklio „Sudie arba kiek kainuoja dangus?“ pagal 

tris Franco Ksavero Krioco vienaveiksmes 

pjeses–monologus („Kelionė į laimę“, „Ateities 

perspektyvos“, „Pageidavimų koncertas“) sukūrimas

Teatras

336 Lietuvių teatro agentūra VšĮ 7–toji Tarptautinė jaunųjų teatro kritikų konferencija Teatras

337 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Meno ir mokslo pjesės sukūrimas ir pristatymas Teatras

338 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Teatriniai nardymai „Aš ir tu“ (darbinis pavadinimas) Teatras

339 Klaipėdos dramos teatras BĮ Klaipėdos tarptautinis teatro festivalis „TheATRIUM“ Teatras

340 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Radijo teatro laida „Bilietų nėra“ Teatras

341 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Festivalis „Prix Vilnius“ (Darbinis pavadinimas) Teatras

342 Teatras „Utopia“ VšĮ Dramų stalčius: vertimų programos tęsinys Teatras

343 Teatras „Utopia“ VšĮ

Spektaklio pagal G. E. Lessingo pjesę „Natanas 

išmintingasis“ pastatymas (Režisierius Gintaras 

Varnas)

Teatras

344 Teatras „Utopia“ VšĮ
Spektaklis pagal Martino McDonagho pjesę 

„Pagalvinis“ pastatymas
Teatras

345 Rokiškio kultūros centras BĮ
XXXIII Lietuvos profesionalių teatrų festivalis 

„Vaidiname žemdirbiams“
Teatras

346 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Klaipėdos mūro pasakos Teatras

347 Kitokio meno sąjunga Asociacija
Rankų šešėlių teatro spektaklio „Keturi metų laikai“ 

sklaida regionuose
Teatras

348
Valstybinis Šiaulių dramos 

teatras
BĮ

Spektaklio pagal Mariaus von Mayenburgo pjesę 

„Stuck Plastik“ („Skulptūra“) pastatymas
Teatras

349 Rokiškio kultūros centras BĮ
Lietuvos profesionalių teatrų festivalis LĖLININKŲ 

GATVĖ
Teatras

350 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ
Tarptautinis teatro festivalis–forumas „Jauno teatro 

dienos“
Teatras

351 Apeirono teatras VšĮ Socialinis, teatrinis eksperimentas „Cogito ergo sum“ Teatras

352 Apeirono teatras VšĮ
Spektaklio–misterijos visai šeimai „12“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas
Teatras

353
Teatrų vaikams ir jaunimui 

asociacija „ASITEŽAS“
Asociacija

Pasaulinis Kongresas, Generalinė Asamblėja ir 

Festivalis „Kūrybos lopšys“
Teatras

354 Judesio ir minties teatras VšĮ Spektaklis–interakcija „Kėdės“ Teatras

355 Alytaus miesto teatras BĮ
Spektaklio „Popieriniai lėktuvėliai“ pastatymas ir 

sklaida
Teatras

356
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

Gabrielės Labanauskaitės knygos (darbiniu 

pavadinimu) „Drama be dramos“ leidyba
Teatras

357 Alytaus miesto teatras BĮ
Spektaklio „Vaikų žaidimai“ pagal Herkaus Kunčiaus 

pjesę sukūrimas ir sklaida
Teatras

358 Alytaus miesto teatras BĮ Baalas, vyro biografija Teatras

359 Alytaus miesto teatras BĮ Mirusiųjų namai Teatras

360 Gyčio Ivanausko teatras VšĮ
Spektaklis „Monologai: Šeima“ (arba „Paskutinė 

vakarienė“
Teatras

361

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ
Modernaus teatro spektaklis „Mindaugas“ Valstybės 

(Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienai
Teatras

362
Lietuvos rusų dramos 

teatras
BĮ

Spektaklis pagal Mariaus Ivaškevičiaus pjesę „Rusiškas 

romanas“
Teatras

363

Lietuvos mokslų 

akademijos Vrublevskių 

biblioteka

BĮ Lietuva topografiniuose žemėlapiuose 1914–1945 m.
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 



364 Trakų istorijos muziejus BĮ Ekspozicijos atnaujinimas „Ką pasakoja pinigų lobiai“
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

365 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ ALTER VITA. Restauruotų eksponatų paroda
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

366 Ignalinos krašto muziejus BĮ
Inovatyvus žaidimas interaktyviame stende „Ežerų 

krašto žinovas“

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

367
Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Kultūros paveldo išsaugojimas, mokymai ir sklaida 

pasitelkiant inovatyvias technologijas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

368

N. Valadkevičiūtės 

individuali įmonė „Sezamai 

atsiverk“

IĮ
„Poezijos vizualizacija – geriausias poezijos vertimas į 

visas pasaulio kalbas“. Internetinis festivalis

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

369
Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Išmanusis kultūros kelias Kauno rajone

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

370

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ
Įvadinis muziejaus ekspozicijų filmas „Praeitis atsivėrė 

ateičiai“

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

371
Lietuvos ypatingasis 

archyvas
BĮ

Lietuvos ypatingojo archyvo edukacinės salės 

atnaujinimas, įrengiant erdves edukaciniams 

kultūrinės sklaidos projektams ir parodoms

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

372

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ
Ekspozicijos atnaujinimas diegiant informacinius 

terminalus

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

373 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Interaktyvi Telšių istorijos mozaika
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

374 Molėtų krašto muziejus BĮ 650 Videniškių istorijos metų
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

375 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Inovatyvių dizaino sprendimų pritaikymas Panemunės 

pilies istorinės virtuvės ekspozicijos projekte

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

376

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ Režisieriaus Juozo Miltinio palikimas – inovatyviai
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

377
Antano Mončio 

namai–muziejus
VšĮ

Antanas Mončys (1921–19993). Inovatyvios kaukės ir 

papuošalai: nuolatinės ekspozicijos atnaujinimas ir 

papildymas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

378

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ Knygomanija
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

379

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka

BĮ SuperModelis
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

380

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka

BĮ Mobilioji aplikacija „VilniusGO“ (II)
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

381
Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Norim dar: kino inkubatorius

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

382

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka

BĮ Literatūros lobių s@loje
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

383
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka
BĮ Išmanusis literatūros ir bibliotekų gidas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

384
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus
BĮ

Audiogidų paslaugos Nacionalinio M. K. Čiurlionio 

dailės muziejaus M. K. Čiurlionio galerijoje plėtra

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

385 Nalšios muziejus BĮ

Nalšios muziejaus  ekspozicijų atnaujinimas ir 

pritaikymas įvairių amžiaus grupių ir poreikių 

lankytojams

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

386 Jurbarko krašto muziejus BĮ
Ekspozicijos atnaujinimas animaciniu filmu „Veliuonos 

didybė po LDK Vytauto Didžiojo sparnu“

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

387 Tauragės krašto muziejus BĮ
Inovatyvios paslaugos – mobilaus gido „Tauragė info“ 

sukūrimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

388

Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka

BĮ
Informacinio–edukacinio terminalo įrengimas 

bibliotekoje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

389 Kretingos muziejus BĮ Pažink Kretingos muziejų su audiogidu
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

390 Skuodo muziejus BĮ
Ekspozicijos „Kuršių kultūros paveldas“ atnaujinimas 

ir pritaikymas vaikų ir jaunimo edukacijai

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

391 Lietuvos dailės muziejus BĮ

Portalo „Lietuvos muziejai“ (www.muziejai.lt) 

modernizavimas ir plėtra: interaktyvaus kultūrinio 

maršruto planavimo įrankio sukūrimas ir 

administravimas 2017 m.

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

392

Lietuvos mokslų 

akademijos Vrublevskių 

biblioteka

BĮ
Knygų įrišų kultūra XV–XVIII a. LDK teritorijoje II 

etapas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

393 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Jaunojo archeologo mokyklėlė
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 



394 Telšių apskrities archyvas BĮ
Edukacinės programos „Lietuvos laisvės kovų sąjūdžio 

dokumentų rinkinys“ bei parodų ciklo pristatymas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

395
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus
BĮ Šilokarčemos cukrainės įrengimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

396
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus
BĮ

H. Zudermano interaktyvios lauko ekspozicijos 

sukūrimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

397
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Naujų potyrių ir paslaugų erdvė bibliotekoje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

398
Raseinių krašto istorijos 

muziejus
BĮ

Raseinių arešto namai–kalėjimas–muziejus. Virtuali 

praeitis–dabarčiai

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

399
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus
BĮ

Tarpukario dailės ir kultūros istorijos bei mecenatystės 

skerspjūviai

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

400
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus
 BĮ

Pabėgimas iš muziejaus (interaktyvus edukacinis 

žaidimas)

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

401
Lithuanian in Scotland 

Assosiation
Asociacija Lietuviškas žodis: praeitis ir dabartis

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

402 Kauno apskrities archyvas BĮ
Kauno apskrities archyvo Dokumentinio paveldo 

sklaidos ir edukacijos centras

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

403 Kauno apskrities archyvas BĮ
Parodų salės atnaujinimas ir edukacinės parodos 

Kauno archyve įrengimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

404 Sakralus menas VšĮ
Kūrybiškumas pažinimo sklaidai: Vilniaus katedros 

požemių ir varpinės ekspozicijos papildymas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

405
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus
BĮ

Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus svetainės 

atnaujinimas ir modernizavimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

406 Sakralus menas VšĮ
Už vienuolyno mūrų: interaktyvus bernardinų 

vienuolyno istorijos pristatymas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

407
Lietuvos liaudies buities 

muziejus
BĮ Tautos tremtis

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

408
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus
BĮ

Etnografinės ekspozicijos „Joniškiečių buitis XIX 

a.–XX a. „ atnaujinimas panaudojant šiuolaikiškus, 

kūrybinius, inovatyvius sprendimus

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

409
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus
BĮ

Ekspozicijos „Joniškio dekanato istorija ir sakralinio 

paveldo vertybės“ II-asis įrengimo etapas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

410
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ Lietuvių tautosakos rankraštyno internetinė svetainė

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

411 Zarasų krašto muziejus BĮ Virtuali ekskursija po Zarasų krašto muziejų
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

412
Lietuvos nacionalinis 

muziejus
BĮ Laiko juostos vaizdai pro Gedimino pilies bokšto langus

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

413
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas
BĮ

Lietuvos literatūros ir meno archyvo kilnojamųjų meno 

vertybių duomenų bazės sukūrimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

414 Zarasų krašto muziejus BĮ
Virtuali, interaktyvi dailininko kraštiečio Miko Šileikio 

paveikslų galerija

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

415 Rokiškio krašto muziejus BĮ Pats sau gidas
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

416 Anykščių menų centras BĮ
Angelų istorijos: angelų muziejaus interaktyvios 

ekspozicijos sukūrimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

417

Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ #Mūsų kraštas virtualioje realybėje
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

418

Varėnos rajono 

savivaldybės Merkinės 

kraštotyros ir genocido 

muziejus

BĮ
Merkinės pilies ir papilio teritorijos istorinės raidos 3D 

rekonstrukcija

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

419

Vilkaviškio rajono 

Suvalkijos (Sūduvos) 

kultūros centras

BĮ
Paežerių dvaro papildytos realybės ekskursijos 

sukūrimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

420 Rokiškio krašto muziejus BĮ
Ekspozicijos „Lietuvos valstybės kūrėjai“ sukūrimas 

Rokiškio krašto muziejuje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

421

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ Aukštaitijos ETNO kilimo kūrimas
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

422
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Rėkyvos lobių paieška

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

423 Kėdainių krašto muziejus BĮ

XVIII a. I pusės protestantų gyvensenos atspindžių 

Kėdainių sklypų struktūroje ir urbanistinėje erdvėje 

pateikimas skaitmeninėje muziejaus ekspozicijoje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

424 Prienų krašto muziejus BĮ
Prienų krašto muziejaus teikiamų paslaugų sklaida ir 

inovatyvus pristatymas visuomenei

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

425 Birštono muziejus BĮ
Informatyvus Birštono muziejaus ekspozicijų 

pateikimas užsienio kalbomis

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

426 Birštono muziejus BĮ
Birštono muziejaus interaktyvios istorinės ekspozicijos 

vaikams ir jaunimui sukūrimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

427

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka

BĮ Suvalkijos elektroninė biblioteka
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 



428
Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka
BĮ

Rašytojo Mariaus Katiliškio kūrybinio palikimo 

aktualizavimas ir populiarinimas, naudojant 

inovatyvias ir interaktyvias technologijas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

429

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Išbandymų kambario šturmas
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

430 Prienų krašto muziejus BĮ
Sakralinio meno ekspozicijos sukūrimas  pritaikant 

inovatyvius ir interaktyvius sprendimus

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

431 Zanavykų muziejus BĮ Sūduvos krašto signatarų keliais
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

432
Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Inovacijų keliu: atrask, išbandyk ir tobulėk

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

433 Kelmės krašto muziejus BĮ Interaktyvus žaidimas „Apgink savo kraštą“
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

434
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus
BĮ

Naujos technologijos muziejaus ekspozicijoje – aikštelė 

mokslui ir žaidimams

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

435
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus
BĮ

Mažosios istorijos: bendruomenių platforma Kauno 

Paveikslų galerijoje

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

436

Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Kultūrinės interpretacijos: Puziniškio link...

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

437 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ
Speciali garsinių leidinių serija senyvo amžiaus 

žmonėms

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

438

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Pavasarinis knygų kermošius'17

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

439

Kretingos rajono 

savivaldybės M. Valančiaus 

viešoji biblioteka

BĮ Mobili biblioteka į Jūsų sodybas

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

440
Vilnijos krašto bibliotekų 

asociacija
Asociacija

Bendruomenė konstruoja savo istoriją: Vilnijos krašto 

bibliotekų atvejis

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

441 Anykščių menų centras BĮ Surask... Angelų kelias Anykščiuose

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

442

Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Piliakalnių istorija žadina vaizduotę

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

443
Biržų krašto muziejus 

„Sėla“
BĮ Edukacinis ciklas „Baroko pavasaris Biržuose 2017“

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

444

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Paueli Magni Ducatus Lituaniae

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

445 Zarasų krašto muziejus BĮ
Dusetų krašto asmenybių ir vertybių ekspozicija: 

istorinė refleksija ruošiantis Dusetų 500-čio jubiliejui

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

446

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Trys žingsniai socializacijos link

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

447

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Mano biblioteka – menų fabrikas

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

448
Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka
BĮ Biblioteka ir bendruomenė: istorijų tiltai

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

449

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka

BĮ Parlamento forumas

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

450
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Biblioteka – erdvė kūrybai ir draugystei

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

451
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Senjorai bibliotekoje – pilietinė ir kūrybinga visuomenė

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

452

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus

BĮ Senųjų namų  paslaptys

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

453

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus

BĮ Šimtas raštų, šimtas sodų Lietuvos ateičiai

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

454
Žydų kultūros ir 

informacijos centras
VšĮ Misija: Kurgi mano jaunoji sesuo Chaja?

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

455 Mokslotyros institutas VšĮ Atkurtai Lietuvos valstybei – 100 metų

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

456 Mokslotyros institutas VšĮ Atkurtai Lietuvos valstybei – 100 metų

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai



457 Mokslotyros institutas VšĮ Atkurtai Lietuvos valstybei – 100 metų

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

458
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus
BĮ Švėkšnos evangelikų liuteronų bažnyčiai – 150 metų

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

459

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka

BĮ Nestovėk vietoje – menas padės 2

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

460 Šiaulių „Aušros muziejus“ BĮ Bendruomenių sambūris prie žaliūkų malūno

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

461
Literatūrinis A. Puškino 

muziejus
BĮ Jurgio Baltrušaičio epistolinis palikimas (II dalis)

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

462

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ
Vasaros dienos stovykla „Legendinis vilkas“ (su 

specialiųjų poreikių turinčių vaikų integracija)

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

463 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ
Vietos istorijos ir kultūros tyrimai bei jų sklaida 

bendruomenei

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

464
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Aukšteklės krašto enciklopedija

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

465

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka

BĮ Biblioteka mano kieme

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

466 Dokumedija VšĮ Dokumentinis multimedijos projektas „Galia nugalėti“

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

467
Ukmergės kraštotyros 

muziejus
BĮ Judri vaikystė

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

468 Lietuvos dailės muziejus BĮ
Atviro muziejaus interaktyvi pažinimo programa 

„Kultūriniai klodai“

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

469 Lietuvos dailės muziejus BĮ
Saulės laikrodžių parko atnaujinimas ir prieinamumo 

didinimas visoms amžiaus ir socialinėms grupėms

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

470 Žemaitijos rašytojų bendrija Asociacija

Žemaitijos rašytojų bendrijos narių kūryba apie jūrą ir 

šimtametę Lietuvos pakrantę „Ant balto Baltijos 

kranto“

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

471

Švenčionių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ
Kaimo bendruomenės šventė „Gera man tėviškėn 

sugrįžti“

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

472
Vytauto Didžiojo karo 

muziejus
BĮ Muziejų naktis 2017: mūšis 21

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

473

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ neMOKSLIUKŲ sala

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

474
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus
BĮ Kultūrinė iniciatyva „Bendruomenė su knyga“

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

475
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ Dešimt metų besileidžianti baltų genčių šviesa

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

476

Mažeikių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ B.A.B. 2017

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

477
Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Kūrybiniai dialogai Kauno rajone

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

478
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
BĮ Skaitymas kitaip: atrask save kitokį

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

479
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Bibliotekos 2017 metais: bus visko

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

480
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus
BĮ

Joniškio krašto sakralinio paveldo pristatymas ir 

sklaida

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

481
Šakių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Kultūriniai valstybingumo maršrutai Suvalkijoje

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

482
Lietuvos nacionalinis 

muziejus
BĮ Muziejus – mokyklai

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

483
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas
BĮ

XIX a. vid.–XX a. vid. daugiakalbių Vilniaus teatrų ir 

kino teatrų afišų pristatymas 2017 m. Žydų kultūros 

dienose

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

484 Jonavos krašto muziejus BĮ Senieji amatai lietuviškoje Šveicarijoje

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

485
Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Literatūros ir meno sinergijja

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai



486
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus
BĮ Neabejinga visuomenė: aktualios tarpukario pamokos

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

487

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Bendraukime ir tobulėkime kartu

Atminties institucijos: socialinės integracijos, 

pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo 

projektai

488 Trakų istorijos muziejus BĮ
Tarptautinė konferencija „Medininkų pilies tyrinėjimai 

ir atstatymas“ bei konferencijos leidinio leidyba

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

489 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ
Parodos „Antanas Rimavičius: Dievui ir Žmogui“ 

tarptautinė sklaida

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

490
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ Kupiškio žydų bendruomenės pastatai ir paminklai

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

491

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka

BĮ Tiltas tarp Vilniaus ir Rygos
Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

492 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija

LMA Rinkinių mokslinio tyrimo sekcijos XX 

konferencija „Fotografija Lietuvos muziejuose“ ir 

leidinys „Lietuvos muziejų rinkiniai Nr. 16. Fotografija 

Lietuvos muziejuose“

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

493 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija
Lietuvos muziejų dalyvavimas 18-oje Tarptautinėje 

Vilniaus/Baltijos knygų mugėje 2017

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

494

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ
Konferencija „Egodokumentika Aukštaitijos knygos 

kultūros kontekste“

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

495

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės istoriją ir kultūros 

paveldą bei jų tyrimus populiarinantis viešų paskaitų 

ciklas „Šviežia istorija“

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

496
Savivaldybių muziejų 

bendrija
Asociacija

Tęstinis projektas „Europos muziejų šeimoje: Lietuvos 

ir Slovėnijos muziejų bendradarbiavimas

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

497
Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija
BĮ

Tęstinis tarptautinis projektas: „Riboženkliai: 

Naujosios Rytų Europos Dialogai“

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

498 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ
Vito Luckaus fotografijų paroda Gruzijos 

Nacionaliniame muziejuje

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

499

Kunigo švietėjo Jono 

Katelės labdaros ir 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Knyga „Tėvo Stanislovo palikimas. Liturginių rūbų 

rinkinys“. II–asis darbų etapas

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

500
Lazdijų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Tarptautinė tarpinstitucinė bibliotekininkų 

konferencija 1937–2017

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

501 Bistrampolio dvaras VšĮ Mūsų tremtis už Baikalo
Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

502 Kretingos muziejus BĮ Žiemos sodas – Dvarų kultūros perlas
Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

503
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus
BĮ

Tarptautinis projektas „Giedrius Mackevičius 

(1945–2008) ir jo unikalusis plastinės dramos teatras

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

504 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Laivas audroje. Istorinis Baltijos jūros kontekstas
Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

505
Apskričių viešųjų 

bibliotekų asociacija
Asociacija

„Bibliotekos. Solidarumas. Visuomenė“ – dalyvavimas 

83–oje IFLA Generalinėje konferencijoje

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

506 Kauno apskrities archyvas BĮ
Lituanistinio dokumentinio paveldo identifikavimas 

Ukrainos valstybės istorijos archyvuose

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

507
Lietuvos bibliotekininkų 

draugija
Asociacija

Bibliotekos – pajėgiausia šalies informacinė 

infrastruktūra: šiandien ir rytoj

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

508 Birštono viešoji biblioteka BĮ Universali biblioterapijos kalba
Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

509

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Laike: neišdylantys vardai – Hermanas Zudermanas
Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

510
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka
BĮ

Atvirosios kultūros inovacijos: kurkime 

bendradarbiaudami

Atminties institucijos: tarptautinio ir tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo projektai 

511

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
II Nacionalinis Petro Vyšniausko vardo saksofonininkų 

konkursas–festivalis
Mėgėjų menas

512 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija
XVIII Berniukų chorų festivalis – akcija „Lietuvos 

berniukai prieš smurtą ir narkomaniją“
Mėgėjų menas

513
Gelgaudiškio kultūros 

centras
BĮ Gelgaudiškio armonika 2017 Mėgėjų menas

514
Anykščių menininkų 

asociacija
Asociacija Skulptūrų takas 17 Mėgėjų menas

515
Anykščių menininkų 

asociacija
Asociacija Skulptūrų takas 17 Mėgėjų menas

516 Pakruojo kultūros centras BĮ Muzikinė idilė „Dvarų legendos“ Mėgėjų menas

517 Mažoji leidykla IĮ Knygos „Ąžuoliuko fenomenas“ leidyba Mėgėjų menas

518
Lietuvos kino mėgėjų 

sąjunga
Asociacija

Festivalis, studentų ir moksleivių mėgėjiškų kino filmų 

festivalis „Debiutas“, 59–asis Respublikinis mėgėjiškų 

filmų festivalis

Mėgėjų menas



519
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Teatro teritorija: tarptautinis neįgaliųjų teatrų 

festivalis „Begasas“ 2017
Mėgėjų menas

520
Šiaulių mokytojų 

pensininkų klubas „Šviesa“
Asociacija

Šiaulių regiono pagyvenisių žmonių vokalinių 

ansamblių konkursai, festivaliai
Mėgėjų menas

521
Panevėžio Juozo Miltinio 

gimnazija
BĮ XI Respublikinis jaunųjų dramaturgų konkursas Mėgėjų menas

522
Alytaus miesto liaudies 

meno studija „Dainava“
Asociacija

Vaikų ir jaunimo liaudies meno festivalis „Ateik, 

saulute, su pyragais“
Mėgėjų menas

523
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras
BĮ

Edukacinių veiklų ir renginių ciklas vaikams „Seku 

seku pasaką“
Mėgėjų menas

524
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras
BĮ

Regioninis liaudiškų kapelų ir kaimo muzikantų 

festivalis „Ant Sarios krantų“
Mėgėjų menas

525
Kauno klubas „Cantate 

Domino“
Asociacija

Tarptautiniai chorų muzikos festivaliai „Cantate 

Domino“
Mėgėjų menas

526 Molėtų kultūros centras BĮ
Tarptautinis festivalis – varžytuvės „Armonikierių 

duetai“
Mėgėjų menas

527 Molėtų kultūros centras BĮ
Rytų Aukštaitijos liaudiškos muzikos ir tautinių šokių 

šventė „Aukštaitijos vainikas“
Mėgėjų menas

528 Molėtų kultūros centras BĮ Aukštaitijos regiono sutartinių šventė „Sutarjėla“ Mėgėjų menas

529
Kaimų bendruomenė 

„Viltija“
Asociacija Paparčių ir Vievio chorų koncertas „Sancta Maria“ Muzika

530
Joniškio roko klubas 

„Pikuolis“
Asociacija

Senųjų amatų ir alternatyvios muzikos festivalis 

„Kilkim žaibu XVIII“
Mėgėjų menas

531
Klaipėdos miesto dailės 

klubas „Guboja
Asociacija MES GALIM Mėgėjų menas

532 Tytuvėnų festivalis VšĮ Aš gyvenu čia Mėgėjų menas

533 Dainos mylėtojų klubas Asociacija Koncertinių renginių ciklas „Dainuojančios kanklės“ Mėgėjų menas

534
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“
Asociacija

Vakarų Lietuvos bažnytinių chorų Kalėdinių giesmių 

festivalis
Mėgėjų menas

535
Vilniaus universiteto 

studentų atstovybė
Asociacija MIDI ROKO OPERA 2017 Mėgėjų menas

536
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ

Spalvingi tautinių drabužių deriniai – lyg gyva mūsų 

Lietuva“
Mėgėjų menas

537 Eržvilko kultūros centras BĮ

„Bandonijos mokyklos“ vaikų ir jaunimo kūrybinė 

stovykla. Respublikinis bandonininkų festivalis 

„Antanų polka“

Mėgėjų menas

538

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Bajorų kaimo 

bendruomenė

BĮ
Teatrinės raiškos projektas „Lietuvos istorijos 

paveikslai“
Mėgėjų menas

539
Raseinių rajono kultūros 

centras
BĮ Šiluvos devyndienis 2017 Mėgėjų menas

540
Vilniaus lenkų teatro 

studija
Asociacija VIII Tarptautinis lenkų scenos festivalis Vilniuje Mėgėjų menas

541
Pajiešmenių kaimo 

bendruomenė
Asociacija

Lietuvos ir Norvegijos karalystės regionų pučiamųjų 

instrumentų orkestrų tarpkultūrinis 

bendradarbiavimas

Mėgėjų menas

542
Švenčionių miesto kultūros 

centras
BĮ Gerumo sparnai Mėgėjų menas

543 Ukmergės kultūros centras BĮ
Tarptautinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis 

„Nenuoramos“
Mėgėjų menas

544 Ukmergės kultūros centras BĮ
XV Respublikinis kamerinių ir vokalinių ansamblių 

festivalis–konkursas „Šventosios gaida“
Mėgėjų menas

545
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras
BĮ Labanoras – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2017 Mėgėjų menas

546
Ukmergės rajono Varinės 

bendruomenė
Asociacija

Tarptautinis fotografijos pleneras „Fotoodė grafui S. K. 

Kosakovskiui“
Mėgėjų menas

547
Panevėžio rajono Vadoklių 

kultūros centras
BĮ Auksinės rankelės Mėgėjų menas

548 Birštono kultūros centras BĮ
Populiariosios muzikos festivalis–konkursas 

„Rudeninė karuselė“
Mėgėjų menas

549 Birštono kultūros centras BĮ
Vaikų ir jaunimo teatrų šventė – kūrybinės dirbtuvės 

JAUZMŲ SALA'2017
Mėgėjų menas

550 Prienų krašto muziejus BĮ
Šilavoto bendruomenės kolektyvinė atmintis: 

asmenybių ir vietų įamžinimas
Mėgėjų menas

551

Vilniaus universiteto 

Kauno humanitarinio 

fakulteto Studentų 

atstovybė

Asociacija Jaunimo įsitraukimo į mėgėjišką teatrą skatinimas Mėgėjų menas

552

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ TheaterCluster Mėgėjų menas

553 Pasvalio kultūros centras BĮ
XXI vaikų ir jaunimo gyvos muzikos atlikėjų 

festivalis–konkursas „Nauji veidai“
Mėgėjų menas

554 Menoja VšĮ Mėgėjų menas Mėgėjų menas

555

Pasvalio Rajono Saločių 

Miestelio ir Aplinkinių 

Kaimų Bendruomenė

Asociacija
Antaninės ant Mūšos – folklorinės muzikos, tautinio 

kostiumo ir amatų šventė
Mėgėjų menas

556
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras
Asociacija

Tarptautinis mėgėjų medijų meno festivalis „Stop 

frame 2016“
Mėgėjų menas

557
Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros centras
BĮ Praeitis ateičiai Mėgėjų menas



558

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Tarptautinis chorų festivalis „Šviesa amžinoji dainos“ Mėgėjų menas

559

Rudaminos 

daugiafunkcinis kultūros 

centras

BĮ Tautinis kostiumas – kur, kaip, kada Mėgėjų menas

560 Visagino kultūros centras BĮ XXIII Tarptautinis šokių festivalis „Gervė 2017“ Mėgėjų menas

561 Visagino kultūros centras BĮ Edukacinė programa „Ažu vario vartelių“ Mėgėjų menas

562
Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros centras
BĮ Modernaus meno festivalis „Keturiese“ Mėgėjų menas

563 Pasvalio kultūros centras BĮ Nuo sutartinės iki roko Mėgėjų menas

564 Pasvalio kultūros centras BĮ Kapelų šventė „Kieman svečė suvažiava“ Mėgėjų menas

565 Pasvalio kultūros centras BĮ II Šiaurės Lietuvos chorų festivalis Mėgėjų menas

566 Joniškio kultūros centras BĮ
Šiuolaikinio meno festivalis–kūrybos pleneras 

„SIXION OJ–2017“
Mėgėjų menas

567 Rokiškio krašto muziejus BĮ Kūrybinės iniciatyvos Mėgėjų menas

568
Kauno kultūros centras 

„Tautos namai“
BĮ 45-asis mėgėjų teatrų festivalis „Kauno rampa 2017“ Mėgėjų menas

569
Kauno kultūros centras 

„Tautos namai“
BĮ Renginių ciklas „Mainos rūbai margo svieto“ Mėgėjų menas

570 Meno ir edukacijos centras VšĮ Tautinis kostiumas popieriaus karpiniuose Mėgėjų menas

571
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

Respublikinis teatrų festivalis „Teatro dienos Rietave – 

2017“
Mėgėjų menas

572 Kėdainių kultūros centras BĮ Liaudiškų šokių festivalis „Sukasi trys kartos“ Mėgėjų menas

573
Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras
BĮ Vokalinių kolektyvų konkursas–festivalis „Dainų pynė“ Mėgėjų menas

574
Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras
BĮ

Baltijos šalių kūrybinė laboratorija „Mus sujungė 

teatras“
Mėgėjų menas

575 Edukata VšĮ
Knygos „Rimas Idzelis (1949–2013)“ parengiamieji 

darbai
Mėgėjų menas

576
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ

Neįgaliųjų liaudiškų šokių kolektyvo „Alibi“ įkūrimas ir 

veikla
Mėgėjų menas

577 Teatro studija „MI11“ VšĮ
Religinio spektaklio „Šventasis Pranciškus“ sukūrimas 

ir sklaida
Mėgėjų menas

578 Teatro studija „MI11“ VšĮ
Spektaklio pagal S. Becketto pjesę „Belaukiant Godo“ 

pastatymas ir sklaida
Mėgėjų menas

579 Šiaulių kultūros centras BĮ
Šiaurės Lietuvos regiono mėgėjų meno 

festivalis–konkursas „Rudens mozaika“
Mėgėjų menas

580
Lietuvos graikų draugija 

„Patrida“
Asociacija Projektas menas visiems „Nematomi tiltai“ Mėgėjų menas

581
Lietuvos nacionalinis 

muziejus
BĮ Sūduvos mėgėjų teatrų festivalis „Atžalynas“ Mėgėjų menas

582
Pabradės miesto kultūros 

centras
BĮ

Pučiamųjų orkestrų festivalis „Sidabriniai vasaros 

akordai“
Mėgėjų menas

583 Raudondvario dvaras VšĮ
Tarp istorijos vingių: Vasario 16-oji, Kovo 11-oji ir 

Sausio 13-oji
Mėgėjų menas

584 Šv. Kazimiero ordinas Asociacija
Šeimos muzikavimo tradicijų puoselėjimas. 

Muzikuojančių šeimų festivalis „Gaidų pynė“
Mėgėjų menas

585 Utenos kultūros centras BĮ
Etnokultūronis, šviečiamasis kūrybinis projektas 

„Teatras, šokis, balsas“
Mėgėjų menas

586
Anykščių televizijos ir 

informacijos centras
VšĮ Pamiršti Anykščiai: vaizdai ir garsai Mėgėjų menas

587 Rumšiškių kultūros centras BĮ
Meninė iniciatyva: mėgėjų meno kolektyvai, būreliai, 

bendruomenė tobulėja ir kuria kartu
Mėgėjų menas

588 Interjero erdvė VšĮ Keliaujančios kūrybinės dirbtuvės Mėgėjų menas

589
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras
BĮ Jaunystės varpeliai Mėgėjų menas

590
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Rankdarbis „Kalėdų dovana“ Mėgėjų menas

591
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Šokiai ir žaidimai užgavėnėms Mėgėjų menas

592 Vievio kultūros centras BĮ Chorų festivalis–konkursas „Mūsų dainose“ Mėgėjų menas

593

Pravieniškės–I 

bendruomenės veiklos 

centras „Praviena“

Asociacija Angelų alėja. Lietuva–Estija Mėgėjų menas

594 Asociacija „Slinktys“ Asociacija Maskoliškių meno frontas Mėgėjų menas

595 Laiko girnos VšĮ
Roko grupės „Phrenetix“ albumo realizacija ir 

pristatymas užsienyje
Mėgėjų menas

596 Klovainių bendruomenė Asociacija
Mėgėjų meno kolektyvų veiklos aktyvinimas Klovainių 

miestelyje
Mėgėjų menas

597
Kupiškio krašto – žmonių 

su negalia sąjunga
Asociacija

Renginių ciklas „Sodžiaus vaidinimai“ skirtas kunigo, 

dramaturgo, švietėjo K. Čiplio Vijūno 120-osioms 

gimimo metinėms

Mėgėjų menas

598 Asociacija „Koturnos“ Asociacija
XVIII tarptautinis universitetų teatrų forumas 

„Nenutrūkstančio ryšio zona“
Mėgėjų menas



599
Panevėžio rajono Liūdynės 

kultūros centras
BĮ Išsaugoti ir tęsti Mėgėjų menas

600
Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“
VšĮ 2=1 Mėgėjų menas

601
Rubulių kaimo 

bendruomenė
Asociacija

Vaikų ir jaunimo meninės edukacijos užsiėmimas 

„ETNO tiltai“
Mėgėjų menas

602
Rubulių kaimo 

bendruomenė
Asociacija Rubuliai – dalelė Lietuvos istorijos Mėgėjų menas

603
Raseinių rajono kultūros 

centras
BĮ Chorinės muzikos festivalis „Dainuojam Maironiui“ Mėgėjų menas

604 Istorijų centras VšĮ Keliaujantis teatras „Skrajojantis stogas“ Mėgėjų menas

605
Druskininkų kultūros 

centras
BĮ

III-asis vaikų ir jaunimo roko muzikos festivalis „Rock 

in Summer“
Mėgėjų menas

606
Panevėžio rajono Miežiškių 

kultūros centras
BĮ

Aukštaitijos regiono kapelų šventė–varžytuvės 

„Kapelmaušis 2017“
Mėgėjų menas

607
Panevėžio rajono Miežiškių 

kultūros centras
BĮ

Miežiškių pakermošiai – senųjų bendravimo tradicijų 

tąsa
Mėgėjų menas

608

Nidos kultūros ir turizmo 

informacijos centras 

„AGILA“

BĮ
XIX tarptautinis folkloro festivalis Neringoje „Tek 

saulužė ant maračių“
Mėgėjų menas

609 Krakių Žiburiai Asociacija Mūsų dabartis senųjų amatų delnuose Mėgėjų menas

610
Druskininkų kultūros 

centras
BĮ Kūrybinė laboratorija „Druskos metamorfozės“ Mėgėjų menas

611
Druskininkų kultūros 

centras
BĮ 24-oji regioninė Dainavos krašto folkloro šventė Mėgėjų menas

612 Priekulės kultūros centras BĮ Joninės lietuvininko kieme Mėgėjų menas

613 Šilutės meno mokykla BĮ
Misija įmanoma! Skatinkime vaikų smalsumą domėtis 

lietuvių liaudies muzika
Mėgėjų menas

614
Lietuvos sakaliukų 

sąjungos Radviliškio skyrius
Asociacija

Taikomosios dekoratyvinės tautodailės elementų 

naudojimas kuriant interjero daiktus
Mėgėjų menas

615 Palangos bočių ansamblis Asociacija Regioninis liaudiškas festivalis „Palangos miestely“ Mėgėjų menas

616 Utenos kultūros centras BĮ
V skudutininkų ansamblių, ragų ir daudyčių pūtėjų 

festivalis „Dudutis“
Mėgėjų menas

617
Kauno r. Raudondvario 

mišrus choras
Asociacija Raudondvario Juozo Naujalio mišrių chorų festivalis Mėgėjų menas

618
Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai
VšĮ Ikiskaitmeninė Lietuva Mėgėjų menas

619 Lietuvos skautija Asociacija Šimtmečio dainynėlis Mėgėjų menas

620 Lietuvos skautija Asociacija Gražių dainelių daug girdėjau 2017 Mėgėjų menas

621
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras
BĮ

Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis „Juoko sūkurys“, 

skirtas „Juoko sūkurio“ 20–ties metų jubiliejui
Mėgėjų menas

622
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras
BĮ

Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis „Teatras po 

žvaigždėtu dangumi“
Mėgėjų menas

623
Anykščių Antano Vienuolio 

progimnazija
BĮ

Respublikinis vaikų ir jaunimo teatro festivalis „Dvi 

paukštės“, skirtas režisieriams Galinai ir Vytautui 

Germanavičiams

Mėgėjų menas

624 Jurbarko kultūros centras BĮ

„Bandonijos mokyklos“ vaikų ir jaunimo kūrybinė 

stovykla. Respublikinis bandonininkų festivalis 

„Antanų polka“

Mėgėjų menas

625
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

Tarptautinis liaudiškos muzikos ir šokių festivalis 

„Mainytinis“
Mėgėjų menas

626 Mišrus choras „Saluto“ Asociacija Lietuviška daina „Smaragdinėje saloje“ Mėgėjų menas

627

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto kultūros 

centras

BĮ Vokalinių ansamblių festivalis „Vėtrungė 2017“ Mėgėjų menas

628 Baltų centras Asociacija
VII tarptautinis folkloro konkursas–festivalis „Saulės 

žiedas“
Mėgėjų menas

629 Kalėdų senelio paštas VšĮ Mūsų Kalėdos taip ir kitaip Mėgėjų menas

630
Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija
BĮ

Penktasis tarptautinis Prano Stepulio kamerinių 

liaudies instrumentinės muzikos ansamblių 

konkursas–festivalis

Mėgėjų menas

631
Liudviko Rėzos kultūros 

centras
BĮ X-oji regioninė folkloro šventė „Pūsk vėjuži!“ Mėgėjų menas

632
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

Liaudiškos muzikos kapelų judėjimas – realybė ir 

galimybės. XXVI Respublikinė liaudiškos muzikos 

kapelų šventė „Jurginės“

Mėgėjų menas

633

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto kultūros 

centras

BĮ
Mažosios Lietuvos dailininkės Lidijos Meškaitytės 

pavėsyje
Mėgėjų menas

634

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto kultūros 

centras

BĮ Mažosios Lietuvos rytiniai vartai: Smalininkai. Viešvilė Mėgėjų menas

635
Kaišiadorių kultūros 

centras
BĮ

Kaišiadorių kraštas dailininko akimis. Palomenė ir 

paparčiai
Mėgėjų menas

636

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Respublikinis jaunimo kūrybos festivalis „Judesio 

magija“
Mėgėjų menas

637 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Retrospektyvų ciklas ŽEMAITIJOS KINAS Mėgėjų menas



638 Šiaulių kino meno klubas Asociacija
Šiaulietiškų filmų festivalis „FILMUOJA ŠIAULIAI 

2017“
Mėgėjų menas

639
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

XVII Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis 

„Kurtuvėnai 2017“, skirtas Povilo Višinsklio vardo 

prizui

Mėgėjų menas

640
Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Šiaulių skyrius
Asociacija

Edukacinių renginių programa vaikams ir jaunimui 

:Lietuvių tautosakos kostiumas“
Mėgėjų menas

641
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

„Melomanai“ pirmajame Leonardo Da Vinčio 

festivalyje–konkurse Florencijoje (Italija)
Mėgėjų menas

642
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

Netradicinio mokymo seminaras „Kūrybiškas 

ugdymas(is) ir mokymas(is) įvairiose kultūros centro 

erdvėse. Respublikinis vaikų ir moksleivių liaudiškų 

šokių grupių festivalis „Jaunimėlis pasišoks“

Mėgėjų menas

643
Pagėgių savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

Respublikinis liaudiškų šokių festivalis „Pynimėlis – 

2017“
Mėgėjų menas

644 Anykščių kultūros centras BĮ
Teatralizuota, folklorinė programa „Žveng, žirkelis 

lankoj“
Mėgėjų menas

645 Varpo dramos studija Asociacija Respublikinis teatro festivalis „Scenos pavasaris 2017“ Mėgėjų menas

646
Kretingos rajono kultūros 

centras
BĮ Tarptautinė XXV komedijų šventė „Vėinė juoka“ Mėgėjų menas

647

Plungės rajono 

savivaldybės Žlibinų 

kultūros centras

BĮ Vokungėlės neužtaupsi Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

648 Šakių kultūros centras BĮ
Regioninis mėgėjų teatrų komedijų festivalis „Juokiasi 

zanavykai“
Mėgėjų menas

649
Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras
BĮ Festivalis „Provincijos dūdos“ Mėgėjų menas

650 Vilkaviškio kultūros centras BĮ Teatro vakarai „Po paupio gluosniu“ Mėgėjų menas

651 Jurbarko kultūros centras BĮ
Vokalinės muzikos projektas „Pasaulis sukurtas 

visiems“
Mėgėjų menas

652
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras
BĮ Muzika kavos puodelyje Mėgėjų menas

653
Kauno vaikų ir moksleivių 

laisvalaikio  rūmai
BĮ XIX-asis mokinių chorų festivalis „Vilties daina 2017“ Mėgėjų menas

654
Kauno vaikų ir moksleivių 

laisvalaikio  rūmai
BĮ

XV-asis respublikinis jaunimo roko grupių ir solistų 

festivalis „Skersvėjis 2017“
Mėgėjų menas

655

Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ Šiaulių 

miesto bendrija

Asociacija Bočių vasarvidžio šventė Mėgėjų menas

656 Vilkaviškio kultūros centras BĮ
V-asis Respublikinis liaudiškų šokių festivalis „Pašok 

man savo šokį“
Mėgėjų menas

657 Tauragės kultūros centras BĮ Festivalis „Kultūros pavasaris“ Mėgėjų menas

658 Anykščių kultūros centras BĮ Kultūrinis judėjimas „Kartų kelias“ Mėgėjų menas

659 Anykščių kultūros centras BĮ
Tarptautinis lietuviškų mėgėjų teatrų festivalis 

„ARTimi – 2017“
Mėgėjų menas

660 Anykščių kultūros centras BĮ
Meno terapijos ir kūrybinių improvizacijų stovykla – 

festivalis „Troškimai“
Mėgėjų menas

661 Anykščių kultūros centras BĮ Seku seku pasaku Mėgėjų menas

662
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ Ant aitvaro sparnų Mėgėjų menas

663
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ Socialiai atsakingas teatras Mėgėjų menas

664
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

Jaunųjų šokio talentų kūrybinės dirbtuvės – festivalis 

„Šokančios širdys“
Mėgėjų menas

665
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras
BĮ

Tarpregioninis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Mes – 

čia“
Mėgėjų menas

666
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras
BĮ Festivalis–konkursas „Nemunėlio vingiai“ Mėgėjų menas

667
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras
BĮ

12-as respublikinis klojimo teatro festivalis „Vėtrungė 

2017“
Mėgėjų menas

668

Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos 

centras

VšĮ
XII tarptautinis folkloro festivalis „Pokrovskije 

kolokola“
Mėgėjų menas

669
Utenos r. Vyžuonų 

pagrindinė mokykla
BĮ Spektaklio „Gyvenimo lagaminas“ pastatymas Mėgėjų menas

670
Žemaičių Kalvarijos 

kultūros centras
BĮ

Šviesos ir muzikos festivalis bei lelijų fiesta Žemaičių 

Kalvarijoje
Mėgėjų menas

671
Informacijos kaupimo ir 

sklaidos centras
VšĮ

Proto negalios žmonių mėgėjiškos meninės veiklo0os 

galimybės Lietuvos etno paveldo kontekste
Mėgėjų menas

672 Lazdijų kultūros centras VšĮ
Liaudiško muzikavimo festivalis „Muzikantų 

suspiescinis“
Mėgėjų menas

673 Mišrus choras „Saluto“ Asociacija
Mišraus choro „Saluto“ 10–mečio jubiliejinės 

programos koncertų ciklas
Mėgėjų menas

674 Trakų kultūros rūmai VšĮ Šokio sūkury Mėgėjų menas



675
Kauno technologijos 

universitetas
VšĮ The BrassBees Mėgėjų menas

676 Voškonių bendruomenė Asociacija ART CUBE Mėgėjų menas

677 Trakų kultūros rūmai VšĮ Mėgėjų teatrų šventė „Kanapė“ Mėgėjų menas

678
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras
BĮ

Respublikinis vokalinių ansamblių lietuvių liaudies 

dainos festivalis „Supinsiu dainužę“
Mėgėjų menas

679 Lietuvos neįgaliųjų draugija Asociacija Vilties paukštė 2017 Mėgėjų menas

680 Lietuvos šaulių sąjunga Asociacija Visata tokia, kokia ji yra Mėgėjų menas

681 Kelmės kultūros centras BĮ
Šiaulių apskrities chorinės muzikos festivalis „Iš dainos 

akių“
Mėgėjų menas

682
Kauno technologijos 

universitetas
VšĮ

KTU akademinio choro „JAUNYSTĖ“ dalyvavimas 

4–tajame Pasauliniame vaikų ir jaunimo chorų 

čempionate

Mėgėjų menas

683 Verslas ar menas VšĮ Puodeliaukime su Nomeda! Mėgėjų menas

684 Birštono kultūros centras BĮ Liaudies kapelų šventė :Griežk, lietuvi!“ Mėgėjų menas

685
Švenčionių miesto kultūros 

centras
BĮ Švenčionys – Lietuvos vaistažolių sostinė Mėgėjų menas

686
Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija „Guboja“
Asociacija

Neįgaliųjų nacionalinio „Spalvų muzikos“ orkestro 

veiklos sklaida regionuose
Mėgėjų menas

687
Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija „Guboja“
Asociacija

Socialinės įtraukties renginių ciklas „Už teisę kurti ir 

būti savimi“
Mėgėjų menas

688
Druskininkų kultūros 

centras
BĮ

Tautinių šokių kolektyvo „Avilys“ koncertinis turas 

Markės regione (Italija)
Mėgėjų menas

689
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Šokti smkagu! Mėgėjų menas

690
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Pavasario šaukliai Mėgėjų menas

691 Užvenčio kultūros centras BĮ

Regioninis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis 

„Vaidiname draugams“ Užvenčio miesto 480-ajam 

gimtadieniui

Mėgėjų menas

692
Marijampolės kultūros 

centras
BĮ Cukrinis festivalis Mėgėjų menas

693

Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
V Tarptautinis jaunųjų vokalistų konkursas–festivalis 

„Baltic Voice 2017“
Mėgėjų menas

694
Joniškio literatų klubas 

„Audruvė“
Asociacija Kuriantis miestas Mėgėjų menas

695 Rūdiškių kultūros centras BĮ Jaunas folkloras arba fantazijos folkloro pagrindu Mėgėjų menas

696 Miesto šventė VšĮ Kaimo kapelų šventė – varžytuvės „Grok, Jurgeli 2017“ Mėgėjų menas

697
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“
Asociacija Klaipėdos chorinės kultūros raida 1990–2018 m. Mėgėjų menas

698

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 

namai

VšĮ Senjorų dainų ir šokių šventė „Mes vėl kartu“ Mėgėjų menas

699 Kelmės kultūros centras BĮ Regioninis šokių festivalis „Šokių pynė“ Mėgėjų menas

700 Ant rubežiaus Asociacija
XX Jubiliejinis Lietuvos, Latvijos ir Estijos kaimo 

muzikantų ir kapelijų festivalis „Ant rubežiaus“
Mėgėjų menas

701 Panevėžio Pynimėlis VšĮ

Dalyvavimas tarptautiniame folkloro festivalyje 

Maroke „International Peace Children's Festival of Sale 

(Morocco)“

Mėgėjų menas

702 Panevėžio Pynimėlis VšĮ
XVII-asis Respublikinis vaikų tautinių šokių festivalis 

„Draugai draugams“
Mėgėjų menas

703 Panevėžio Pynimėlis VšĮ
VIII-asis tarptautinis vaikų tautinių šokių ir dainų 

festivalis „Mes nupinsim šokių pynę 2017“
Mėgėjų menas

704 Sintautų kultūros centras BĮ Jaunime, šokime liaudiškai! Mėgėjų menas

705 Linkuvos kultūros centras BĮ
Respublikinis vokalinių ansamblių 

festivalis–konkursas „Kur aukštas klevas“
Mėgėjų menas

706 Pamario vakarai Asociacija VIII Rusnės festivalis Mėgėjų menas

707 Veliuonos kultūros centras BĮ

Etnokultūros mokymai: XV-asis respublikinis 

tradicinių amatų, muzikavimo ir liaudiškų šokių 

festivalis „Veliuonos kadrilis“

Mėgėjų menas

708 Baukštininkų bendruomenė Asociacija Šimtmečių kultūros medžioklė Sendvario apylinkėse Mėgėjų menas

709 Šiaulių universitetas VšĮ
XII Tarptautinis jaunimo meno festivalis „Studentiškas 

pavasaris“
Mėgėjų menas

710
Naujosios Vilnios kultūros 

centras
BĮ

Regioninės liaudies dainų varžytuvės–vakaronė 

„Vienas varas – Lietuva“
Mėgėjų menas

711

Plungės rajono 

savivaldybės Kulių kultūros 

centras

BĮ
Renginiai folkloro ansamblio „Vaisgamta“ 20-mečio 

jubiliejui „Nuo šokio „Jonkelis“ iki daugiabalsių dainų“
Mėgėjų menas

712
Skuodo rajono kultūros 

centras
BĮ Prie molberto visa šeima. Kalbasi ir tapo Lietuvą Mėgėjų menas

713 Rokiškio kultūros centras BĮ Miuziklas „Senojo Rokiškio istorijos“ Mėgėjų menas



714

Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Tarptautinis pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis 

„Žemaitijos dūdų šventė“
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

715
Marijampolės dainos 

mylėtojų klubas „Suvalkija“
Asociacija

XVIII Tarptautinis sakralinės muzikos festivalis 

„Džiūgaukim, ,,Aleliuja–2017“
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

716

Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija

Asociacija
Pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis „Dūdų 

vasara–14“
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

717
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

Lietuvos Šiaurės krašto suaugusiųjų liaudiškų šokių 

kolektyvų konkursas–festivalis „Suk, suk ratelį – 2017“
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

718
Panevėžio rajono Raguvos 

kultūros centras
BĮ

VI-asis (tęstinis) šalies kaimų ir mažų miestelių vaikų ir 

jaunimo popchorų, ansamblių ir solistų 

festivalis–konkursas „SPINDULĖLIS–2017“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

719

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Tradicinis tarpregioninis jaunimo ir suaugusiųjų 

vokalinių ansamblių festivalis „Rudens melodija“
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

720
Šaulėnų kultūros ir amatų 

centras
BĮ

Nekomercinių mėgėjiškų kino filmų festivalis 

Šaukėnuose „Bėgantis laikas“
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

721 Kūrybos artelė VšĮ Cosplay festivalis „Nyaaa! 2017“ Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

722

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ VIII tarptautinis senjorų teatrų festivalis „Pienės pūkas“ Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

723
Kauno klubas „Cantate 

Domino“
Asociacija

Tarptautinis sakralinės muzikos festivalis „Cantate 

Domino“
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

724

Labdaros fondas 

Petrašiūnų bendruomenės 

centras

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Rudeninė Kauno jūros šventė – sociokultūrinė 

petraičiūniečių scena
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

725 Rokiškio kultūros centras BĮ
Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis 

INTERRAMPA–2017
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

726

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ XV Pučiamųjų orkestrų festivalis Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

727
Jonavos rajono 

savivaldybės teatras
BĮ Tarptautinis teatrų forumas AIDAS Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

728
Lietuvos edukologijos 

universitetas
VšĮ Studentų liaudies muzikos festivalis „Linksminkimos“ Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

729
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras
BĮ

XI Lietuvos suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų 

konkursinis festivalis „Pora už poros“
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

730
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras
BĮ

„Šimtakojis 2017“. IX Respublikinė vaikų ir jaunimo 

teatrų apžiūros ir šventė
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

731
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras
BĮ Lietuvos suaugusiųjų chorų konkursas 2017 Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

732
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras
BĮ XIX Lietuvos aukštųjų mokyklų chorų festivalis Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

733
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „ZALVYNĖ“ Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

734

Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija

Asociacija XVII Lietuvos pučiamųjų orkestrų čempionatas Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

735
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras
BĮ

2017 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies 

kūrybos atlikėjų – konkursas TRAMTATULIS
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

736
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“
Asociacija

Vakarų Lietuvos dainų šventė, skirta Mažosios Lietuvos 

Lietuvių dainų šventės 90-mečiui
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

737
Panevėžio rajono Raguvos 

kultūros centras
BĮ

Tarptautinė–tęstinė Šilų krašto šventė „Voratinkliai 

draikos be vėjo – 2017“
Tęstiniai mėgėjų meno renginiai 

738

Hamburgo lietuvių 

bendruomenė / Litauische 

Gemeinschaft Ortsverband 

Hamburg

Visuomeninė 

 organizacija

Užsienio lietuvių kultūros vertybių puoselėjimas per 

tautinius šokius
Mėgėjų menas

739 Šerkšnėnų kultūros centras BĮ Etnokultūros renginys „VASAROS SPALVŲ PALETĖ“ Mėgėjų menas

740 Šakių kultūros centras BĮ
Vaikų ir jaunimo tautinių šokių kolektyvų 

sambūris–festivalis „Ievaro tiltu – 2017“
Mėgėjų menas

741
Marijampolės kultūros 

centras
BĮ Sūduvių ugnys – budinam svietą Mėgėjų menas

742
Švenčionių miesto kultūros 

centras
BĮ

Regioninė dainų ir šokių ansamblių šventė 

Švenčionyse, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 100-

mečiui

Mėgėjų menas

743
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras
BĮ Žolinės puokštė iš bendrystės žiedų Mėgėjų menas

744
Panevėžio rajono Raguvos 

kultūros centras
BĮ

Tęstinė–tradicinė Raguvos krašto šventė „Kaip gera 

man grįžti tėviškėn“
Mėgėjų menas

745
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras
BĮ Dainų ir šokių ansamblių ir jų grupių vadovų seminaras Kvalifikacijos kėlimas

746
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras
BĮ

XXI Lietuvos etninės kultūros specialistų kvalifikacijos 

tobulinimo seminaras
Kvalifikacijos kėlimas

747 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija Lietuvos choreografų kvalifikacijos tobulinimo kursai Kvalifikacijos kėlimas



748 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija

XV Lietuvos vaikų  ir suaugusiųjų chorų vadovų 

vasaros kvalifikacijos kėlimo kursai – seminarai 

VASAROS AKADEMIJA 2017

Kvalifikacijos kėlimas

749 Ramūno Ateljė VšĮ XI Vasaros teatro akademija Kvalifikacijos kėlimas

750
Lietuvos kultūros centrų 

asociacija
Asociacija

Regionų kultūros aktualizavimas mėgėjų meninės 

kūrybos kontekste
Kvalifikacijos kėlimas

751 Tikra knyga MB

Konferencija „Papildamas ir papildytas turinys vaikų 

knygų leidyboje. Naujausios tendencijos Vokietijos 

rinkoje“

Kvalifikacijos kėlimas

752 Tikra knyga MB
Konferencija „Leidyba ir dar daugiau. Leidybos 

pramonės apžvalga pasaulio rinkose“
Kvalifikacijos kėlimas

753 Kino pavasaris VšĮ
LEAN tradicijų diegimas VšĮ „Kino pavasaris“ 

organizacijoje
Kvalifikacijos kėlimas

754 Kino pavasaris VšĮ
„Kino pavasario“ darbuotojų ir savanorių kvalifikacijos 

projektų valdymo srityje tobulinimas
Kvalifikacijos kėlimas

755

Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ
Mokymų programa bibliotekų specialistams „Vilniaus 

regiono dokumentinio paveldo sklaida“
Kvalifikacijos kėlimas

756

Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ
Mokymų programa „Išmanioji karta – išmanus 

bendravimas“ mokyklų bibliotekininkams
Kvalifikacijos kėlimas

757 Klaipėdos universitetas VšĮ

Kultūros darbuotojų andragoginių žinių ir gebėjimų 

tobulinimas – sėkmingam suaugusiųjų edukacinių 

veiklų organizavimui ir realizavimui

Kvalifikacijos kėlimas

758 Klaipėdos universitetas VšĮ
Šalies kultūros centrų darbuotojų ir mėgėjų meno 

kolektyvų vadovų žinių ir įgūdžių tobulinimas
Kvalifikacijos kėlimas

759
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Neįgaliųjų kultūrinio ugdymo bei užimtumo specialistų 

kvalifikacijos tobulinimo programa
Kvalifikacijos kėlimas

760 Vilniaus universitetas VšĮ
Modulinio mokymo programa „Modernaus muziejaus 

specialistų kompetencijų ugdymas“
Kvalifikacijos kėlimas

761
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka
BĮ

Šiuolaikinių technologijų taikymas ir kūrybiška 

partnerystė populiarinant kultūros paslaugas 

jaunimui: interneto svetainės ir socialiniai tinklai

Kvalifikacijos kėlimas

762 Kino mokykla VšĮ M. Čechovo metodo taikymas kino vaidybos mokyme Kvalifikacijos kėlimas

763 Socialinių mokslų kolegija VšĮ
Mokymo programos „Kūrybinis verslumas“ 

įgyvendinimas menininkams ir kultūros darbuotojams
Kvalifikacijos kėlimas

764
Kaišiadorių rajono švietimo 

ir kultūros paslaugų centras
BĮ

Kultūros specialistų veiklos vertinimo/įsivertinimo 

kompetencijų tobulinimas – aukštesnės kultūros 

paslaugų kokybės pagrindas

Kvalifikacijos kėlimas

765
Kauno kino centras 

„Romuva“
BĮ

Kvalifikacijos kėlimas: inovatyvus kultūros paveldo 

objekto aktualizavimas
Kvalifikacijos kėlimas

766
Kultūros vadybininkų 

asociacija
Asociacija Auditorijos vystymo kursai kultūros vadybininkams Kvalifikacijos kėlimas

767

Lietuvių liaudies 

instrumentinės muzikos 

draugija „Kanklės“

Asociacija

Lietuvių liaudies instrumentininkų vasaros seminaras 

„Solinio ir ansamblinio muzikavimo liaudies 

instrumentais aktualijos“

Kvalifikacijos kėlimas

768
Savivaldybių viešųjų 

bibliotekų asociacija
Asociacija

Bibliotekininkų sektoriaus vadovų kvalifikacijos 

kėlimas: tarptautiniai mokymai, dialogai ir konferencija
Kvalifikacijos kėlimas

769 Vilniaus teatras „Lėlė“ BĮ
Vilniaus teatro „Lėlė“ trupė profesinio meistriškumo 

tobulinimas
Kvalifikacijos kėlimas

770 BURO LT UAB
Kauno miesto kultūros įstaigų darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas
Kvalifikacijos kėlimas

771 Lietuvos dailės muziejus BĮ
Muziejininkų, dirbančių kultūros paveldo objektų 

skaitmeninimo srityje, mokymai
Kvalifikacijos kėlimas

772 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija SKUNDAS – DOVANA Kvalifikacijos kėlimas

773
Lietuvos edukologijos 

universitetas
VšĮ

Mokymai bibliotekų darbuotojams „Mokomės kurti 

virtualias parodas“
Kvalifikacijos kėlimas

774 Monokey VšĮ Muzikos meistriškumo kursai „360“ Kvalifikacijos kėlimas

775

Širvintų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ
Kvalifikuotas bibliotekininkas – pažangios bibliotekos 

bibliotekos įvaizdžio garantas
Kvalifikacijos kėlimas

776 Menų agentūra Artscape VšĮ Mokymų laboratorija: menas ir kūrybiškas verslas Kvalifikacijos kėlimas

777 Trakų kultūros rūmai VšĮ
Tarptautinis meno mėgėjų kolektyvų festivalis 

„Pasaulio gyvybės medžiai“
Mėgėjų menas

778
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras
BĮ Vertikalė, oras ir horizontas Kvalifikacijos kėlimas

779 Vilniaus dailės akademija VšĮ Kultūros darbuotojų verslumo ugdymas Kvalifikacijos kėlimas

780 Menų agentūra Artscape VšĮ Kvalifikacijos kėlimo dirbtuvės: taikomasis teatras Kvalifikacijos kėlimas

781
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras
BĮ

Kultūros darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas: 

kokybiškos ir inovatyvios paslaugos
Kvalifikacijos kėlimas

782 Lietuvos architektų rūmai Asociacija
Lietuvos savivaldybių vyriausiųjų architektų 

konferencija–2017
Kvalifikacijos kėlimas

783

Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos 

centras

VšĮ
Etninės kultūros specialistų kvalifikacijos tobulinimo 

programa
Kvalifikacijos kėlimas



784
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras
BĮ

Valstybinio Vilniaus mažojo teatro aktorių 

kvalifikacijos tobulinimas
Kvalifikacijos kėlimas

785

Visuomeninė organizacija 

„Lietuvos nacionalinis 

UNIMA centras“

Asociacija Kūrybinės lėlių teatro dirbtuvės su Rene Baker Kvalifikacijos kėlimas

786 Kūrybinės jungtys Asociacija Atvirumo menas 2 Kvalifikacijos kėlimas

787
Šv.Kristoforo kamerinio 

orkestro klubas
VšĮ Tarptautiniai jaunųjų dirigentų meistriškumo kursai Kvalifikacijos kėlimas

788
Valstybinis Šiaulių dramos 

teatras
BĮ Aktorių profesinis tobulinimasis kūrybinėse dirbtuvėse Kvalifikacijos kėlimas

789

Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo ir 

sporto paslaugų centras

BĮ
Radviliškio rajono kultūros darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas
Kvalifikacijos kėlimas

790
Lietuvos centrinis valstybės 

archyvas
BĮ Konferencija „Archyvavimas 2017“ Rygoje Kvalifikacijos kėlimas

791 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Kūrybos raktas Kvalifikacijos kėlimas

792
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Tobulėjimui ribų nėra Kvalifikacijos kėlimas

793

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ

Aukštaitijos regiono kultūros specialistų kvalifikacijos 

tobulinimo projektas „Kultūros centrų 

bendradarbiavimo stiprinimas, gerinant kultūrinių 

paslaugų kokybę ir sklaidą“

Kvalifikacijos kėlimas

794 Alytaus miesto teatras BĮ Aktorių profesinis tobulinimasis seminarų ciklas Kvalifikacijos kėlimas

795
Kauno rajono švietimo 

centras
BĮ

Kultūros paslaugų kokybės gerinimas tobulinant 

kultūros darbuotojų kvalifikaciją
Kvalifikacijos kėlimas

796 Ugdymo plėtotės centras BĮ Edukacinės programos – mokinių mokymuisi Kvalifikacijos kėlimas

797 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ
Seminaras „Kultūrinės veiklos projektų valdymas 

muziejininkams“
Kvalifikacijos kėlimas

798 Socialiniai meno projektai VšĮ
Mokymų i kūrybinių dirbtuvių programa „Susitikime 

muziejuje“
Kvalifikacijos kėlimas

799 Baltas lapas VšĮ Tarptautinės meno rinkos komerciniai aspektai Kvalifikacijos kėlimas

800 Modernaus meno centras VšĮ
Modernaus meno centro darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas
Kvalifikacijos kėlimas

801 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija
Kompleksinė meno ir mokslo laborantų kompetencijos 

kėlimo programa
Kvalifikacijos kėlimas

802
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras
BĮ

Vidiniai Nacionalinio Kauno dramos teatro skyrių 

vadovų mokymai
Kvalifikacijos kėlimas

803
Lietuvos centrinis valstybės 

archyvas
BĮ

Metinė Tarptautinė garso ir audiovizualinių archyvų 

asociacijos (IASA) konferencija Berlyne
Kvalifikacijos kėlimas

804 Veiklus pilietis Asociacija Ugdykime kompetencijas bendradarbiaudami Kvalifikacijos kėlimas

805 Vilniaus universitetas VšĮ
Mokyklos bibliotekininko kompetencijos – kūrybingos 

asmenybės ugdymui
Kvalifikacijos kėlimas

806

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ
Muziejaus specialistų kvalifikacijos tobulinimo 

programa
Kvalifikacijos kėlimas

807 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Kūrybiškas muziejus = kūrybiškas lankytojas Kvalifikacijos kėlimas

808

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka

BĮ Bibliotekų specialistų mokymai Kvalifikacijos kėlimas

809
Panevėžio pedagogų 

švietimo centras
BĮ

Išplėtotos kultūros darbuotojų kompetencijos – 

geresnei kultūros paslaugų kokybei bei prieinamumui 

Panevėžio mieste

Kvalifikacijos kėlimas

810

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ
Panevėžio regiono bibliotekų edukatorių kvalifikacijos 

gerinimas
Kvalifikacijos kėlimas

811
Kupiškio r. Alizavos 

pagrindinė mokykla
BĮ Skaitymo džiaugsmas: vakar, šiandien, rytoj Skaitymo skatinimo iniciatyvos

812 Kultūros kvartalas VšĮ Knygų presas: kritika ir kontraversijos Skaitymo skatinimo iniciatyvos

813 LMA Vrublevskių biblioteka BĮ Senosios knygos pamokos 2 Skaitymo skatinimo iniciatyvos

814
Vilniaus m. savivaldybės 

centrinė biblioteka
BĮ Pažinimo legenda: programa romų vaikams ir jaunimui Skaitymo skatinimo iniciatyvos

815
Baltic Turkish Culture 

Academy
Asociacija Knygomis suvienyti pasaulį Skaitymo skatinimo iniciatyvos

816
Panevėžio r. Raguvos 

gimnazija
BĮ Ir toliau lietuvių literatūra? TAIP! Skaitymo skatinimo iniciatyvos

817 Bernardinai.lt VšĮ Žmonės ir knygos Skaitymo skatinimo iniciatyvos

818
Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

„Nuo katekizmo iki EK (elektroninės knygos)“ 

pirmosios lietuviškos knygos M. Mažvydo 

„Katekizmas“ 470-osioms metinėms

Skaitymo skatinimo iniciatyvos

819
Panevėžio rajono švietimo 

centras
BĮ Senjorai – skaitymo mentoriai Skaitymo skatinimo iniciatyvos

820
LŽNS filialas Vilniaus 

neįgaliųjų dienos centras
Asociacija Improvizacinio skaitymo dirbtuvės ir edukacija Skaitymo skatinimo iniciatyvos

821
Penkių kontinentų 

komunikacijų centras
UAB Televizijos laida „Knygos per „Penki TV“„ Skaitymo skatinimo iniciatyvos



822

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Knyga – tai ne muilo burbulas Skaitymo skatinimo iniciatyvos

823
Gargždų „Kranto“ 

pagrindinė mokykla
BĮ Skaitau, vadinasi mąstau Skaitymo skatinimo iniciatyvos

824
Mano žmonos tūkstantis 

veidų
VšĮ Senų knygų mugė per Lietuvą Skaitymo skatinimo iniciatyvos

825
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka
BĮ Knygosūkis: žinok, skaityk, mėgaukis – 2 Skaitymo skatinimo iniciatyvos

826

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Kartu skaityti smagu Skaitymo skatinimo iniciatyvos

827
Biržų rajono Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
BĮ Senojo Gvintelio dvaro pasakojimas Skaitymo skatinimo iniciatyvos

828
Biržų rajono Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
BĮ Skaitau akytėm ir rankytėm – Kiškių stovyklėlė Skaitymo skatinimo iniciatyvos

829
Biržų rajono Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
BĮ Augu skaitydamas Skaitymo skatinimo iniciatyvos

830
Biržų rajono Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
BĮ Knyga – iš praeities į ateitį vedantis tiltas Skaitymo skatinimo iniciatyvos

831
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka
BĮ

Tęstinos projektas „Skaitymas šeimoje: nuo lopšinių iki 

šiurpių“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

832

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka

BĮ Kelionės literatūriniais vieškeliais Skaitymo skatinimo iniciatyvos

833
Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai
VšĮ Kūrybingumo lavinimo knygų lentyna Skaitymo skatinimo iniciatyvos

834
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka
BĮ Skaitymo skatinimo programa „Literatūros anatomija“ Skaitymo skatinimo iniciatyvos

835
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka
BĮ

Skaitymo pojūčiai bibliotekoje: skaityk, išgirsk, 

pajusk...
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

836 Žinių radijas UAB Renkuosi knygą Skaitymo skatinimo iniciatyvos

837
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Gilaičių knygos teatro įkūrimas Skaitymo skatinimo iniciatyvos

838
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Personažai kviečia šėlti Skaitymo skatinimo iniciatyvos

839

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ Biblioteka: veidai, mintys, istorijos Skaitymo skatinimo iniciatyvos

840
Labdaros ir paramos 

fondas Dinozauras

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Sveika vasara! Aš su knyga! Skaitymo skatinimo iniciatyvos

841
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija
VšĮ Kūrybiški skaitymai: Kazys Bradūnas Skaitymo skatinimo iniciatyvos

842
Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Literatūriniai susitikimai. Pamilti literatūrą – pamilti 

gyvenimą
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

843
Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Molinukės kelionė su knyga Skaitymo skatinimo iniciatyvos

844
Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Edukacinė skaitymo skatinimo programa „Vasarą 

skaitome kitaip 5“ Zarasų viešojoje bibliotekoje ir 

padaliniuose

Skaitymo skatinimo iniciatyvos

845
Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Knygos šventė Zarasuose Skaitymo skatinimo iniciatyvos

846 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Skaitymo valandos tautinių mažumų mokyklose Skaitymo skatinimo iniciatyvos

847

Palangos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Atverk vaiko širdį knygai Skaitymo skatinimo iniciatyvos

848
Panevėžio rajono švietimo 

centras
BĮ Neatrastas pasaulis knygose Skaitymo skatinimo iniciatyvos

849 Kaniterapijos asociacija Asociacija Skaitymas ir kūrybinė veikla su šunimis Skaitymo skatinimo iniciatyvos

850
Naujosios Vilnios kultūros 

centras
BĮ

XVI Vilniaus ir Vilnijos krašto skaitovų konkursas 

„Šimtas eilėraščių Lietuvai“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

851 Anykščių menų centras BĮ Su klausančia dvasia Skaitymo skatinimo iniciatyvos

852

Širvintų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Nuo nemokėjimo skaityti iki negalėjimo neskaityti Skaitymo skatinimo iniciatyvos

853
Klaipėdos m. dailės klubas 

„Guboja“
Asociacija

Lietuviško žodžio šviesoje (skirta Valstybės atkūrimo 

šimtmečio progai)
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

854 Rokiškio kultūros centras BĮ Kūrybinis festivalis „Literatūrinės laboratorijos“ Skaitymo skatinimo iniciatyvos

855 Zarasų krašto muziejus BĮ
Algirdas Julius Greimas – pasaulyje skaitomiausias 

lietuvis
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

856 Theatrum indigum Asociacija Trys M Skaitymo skatinimo iniciatyvos



857
Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Pasitikrink kultūros istorijos žinias! Skaitymo skatinimo iniciatyvos

858
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ Iškritau iš knygos puslapio Skaitymo skatinimo iniciatyvos

859
Skaitymo ir kultūrinio 

raštingumo asociacija
Asociacija Tarptautinė raštingumo konferencija Skaitymo skatinimo iniciatyvos

860 Laikas skaityti VšĮ Skaitymo skatinimo projektas „Augu skaitydamas“ Skaitymo skatinimo iniciatyvos

861

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras

BĮ
Skaitymo skatinimo renginių ciklas „Prie piliakalnio 

kur vaidenasi“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

862

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Keliai į knygų pasaulį – tradicijos ir inovacijos Skaitymo skatinimo iniciatyvos

863

Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Biblioteka augina skaitytoją: „Maminukų akademija“ Skaitymo skatinimo iniciatyvos

864

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Knyga – kelias į savęs pažinimą Skaitymo skatinimo iniciatyvos

865 BALTO trader UAB Informacinė platforma „Knygynas.lt“ Skaitymo skatinimo iniciatyvos

866 15 min UAB 15 min knygos Skaitymo skatinimo iniciatyvos

867
Gyventojų bendruomenė 

„Daukniūnai“
Asociacija

Vaikų ir jaunuolių kūrybinio rašymo iniciatyva 

„Raš–TAU(k)“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

868

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio–Žukausko 

memorialinis muziejus

BĮ Devyniasdešimt metų literatūros paunksmėje Skaitymo skatinimo iniciatyvos

869

Varėnos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ
19-oji respublikinė moksleivių poetinės kūrybos šventė 

„Poezijos pavasarėlis“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

870

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ Literatūros ir kino dienos bibliotekoje VIII Skaitymo skatinimo iniciatyvos

871

Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Skaitymo festivalis 2017 m. Skaitymo skatinimo iniciatyvos

872

Kretingos rajono 

savivaldybės M. Valančiaus 

viešoji biblioteka

BĮ Keliaujantys pasakų lagaminai Skaitymo skatinimo iniciatyvos

873

Kretingos rajono 

savivaldybės M. Valančiaus 

viešoji biblioteka

BĮ Branda, gyvenimas ir mintys poezijoje Skaitymo skatinimo iniciatyvos

874 Kūrybinių industrijų dokas VšĮ Skaitymo iniciatyva – keliaujanti biblioteka Skaitymo skatinimo iniciatyvos

875

Jurbarko rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Skaitau. Mąstau. Tobulėju Skaitymo skatinimo iniciatyvos

876
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus
BĮ Knyga sušildanti širdį Skaitymo skatinimo iniciatyvos

877

Mažeikių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Renginių ciklas „Pasaulis, kurį pamačiau knygose“ Skaitymo skatinimo iniciatyvos

878
Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų galerija“
BĮ Literatūrinis žiemkelis Skaitymo skatinimo iniciatyvos

879

Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Sužydėję svetimoje žemėje Skaitymo skatinimo iniciatyvos

880

Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Aš ir knyga – draugai Skaitymo skatinimo iniciatyvos

881
Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka
BĮ Literatūros dienos ir naktys 2017: skaitymo prieskoniai Skaitymo skatinimo iniciatyvos

882

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Prie knygos versmės... (tęstinis projektas) Skaitymo skatinimo iniciatyvos

883 Prienų krašto muziejus BĮ
„Neliks duonos su druska – liks tėvynė“ (J. 

Marcinkevičius). Prienų kraštas skaito Lietuvai 
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

884

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka

BĮ Skaitymo virusas Marijampolėje (tęstinis projektas) Skaitymo skatinimo iniciatyvos

885
Lazdijų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Tautinis Prozos ruduo / Knygų mugė Lazdijuose „2017 

Mada skaityti“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

886
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Knygų sparnais po pasaulį Skaitymo skatinimo iniciatyvos

887
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Jaunoji karta ir skaitymas: skaitykime kūrybiškai Skaitymo skatinimo iniciatyvos



888
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Bendrystė kūryboje ir skaityme Skaitymo skatinimo iniciatyvos

889

Vilniaus Gedimino 

technikos universiteto 

inžinerijos licėjus

BĮ Kai nori skaityti kitaip Skaitymo skatinimo iniciatyvos

890 Utenos r. Užpalių gimnazija BĮ Poetas Pranas Raščius ir Užpaliai Skaitymo skatinimo iniciatyvos

891

Švenčionių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Biblioteka – erdvė kūrybai ir atradimams Skaitymo skatinimo iniciatyvos

892

Švenčionių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ
Kūrybinė skaitymo stovykla „Baltos lankos, juodos 

avys...“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

893 Birštono viešoji biblioteka BĮ
Po žvaigždėtu vasaros dangum. Literatūriniai vakarai 

Birštone 2017 m.
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

894

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka

BĮ Pasakų laboratorija Skaitymo skatinimo iniciatyvos

895

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka

BĮ Nerk į knygą – išlaisvink vaizduotę Skaitymo skatinimo iniciatyvos

896 Vytauto Kernagio fondas VšĮ
Skaitymo skatinimo įgūdžių ugdymas projekte „Gėrio 

menas“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

897 Lino lėlės VšĮ
Literatūros sujungti: prie Baltijos stalo (projekto 

sklaida regionuose)
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

898
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Literatūrinė meditacija bibliotekoje Skaitymo skatinimo iniciatyvos

899
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Keliaujantis lagaminas: 3 x 5 Skaitymo skatinimo iniciatyvos

900
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Knygos kelias: skaitymo skatinimas ugdant 

kūrybiškumą
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

901
Kelmės rajono savivaldybės 

Žemaitės viešoji biblioteka
BĮ Skaitymas: nuo tradicijos iki inovacijos Skaitymo skatinimo iniciatyvos

902
Kelmės rajono savivaldybės 

Žemaitės viešoji biblioteka
BĮ Lietuvių autoriai vaikams Skaitymo skatinimo iniciatyvos

903
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus
BĮ Žodžiai sau ir kitiems: skaitau – įsivaizduoju – kuriu Skaitymo skatinimo iniciatyvos

904

Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka

BĮ Nenutrūkstančiu saulės ritmu –  su knyga Skaitymo skatinimo iniciatyvos

905 Gerų naujienų televizija VšĮ Aš skaitau Skaitymo skatinimo iniciatyvos

906
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
BĮ Kompleksinė regioninė skaitymo skatinimo programa Skaitymo skatinimo iniciatyvos

907 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ
Tarp tradicijos, kūrybos ir modernumo: skaitymo 

Brailio raštu konkursas ir edukaciniai seminarai
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

908
Alytaus rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Poezijos festivalis „Laukinės vaivorykštės 2017“ /Onei 

Baliukonei atminti/
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

909

Klaipėdos rajono 

savivaldybės Jono 

Lankučio viešoji biblioteka

BĮ

Renginių ciklas „IEVA. Pro laikmečio rūką...“ (skirta 

rašytojos Ievos Simonaitytės 120-osioms gimimo 

metinėms)

Skaitymo skatinimo iniciatyvos

910

Klaipėdos rajono 

savivaldybės Jono 

Lankučio viešoji biblioteka

BĮ Aukime skaitydami Skaitymo skatinimo iniciatyvos

911

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Sulėkime skaityti į gūžtas Skaitymo skatinimo iniciatyvos

912
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka
BĮ Auksinis lauretų ruduo Skaitymo skatinimo iniciatyvos

913
Šakių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Skaitymo dedikacijos 2017 Skaitymo skatinimo iniciatyvos

914
Panevėžio pedagogų 

švietimo centras
BĮ Skaitymas – įprotis, keičiantis gyvenimą Skaitymo skatinimo iniciatyvos

915
Mokyklų tobulinimo 

centras
VšĮ

Lietuvių literatūros tekstų skaitymo ir aktualizavimo 

užsiėmimai „Vaikų žemė“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

916

Mažeikių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Astridos pasaulis: žaidžiame, skaitome, kuriame! Skaitymo skatinimo iniciatyvos

917

Skuodo rajono 

savivaldybės R. Granausko 

viešoji biblioteka

BĮ Knygų namukų kelionė Skaitymo skatinimo iniciatyvos

918
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka
BĮ Literatūrinė uoga Skaitymo skatinimo iniciatyvos

919 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Straipsnių ciklas „Skaitykla Nr. 5“ Skaitymo skatinimo iniciatyvos



920
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka
BĮ Ateik į kiemą! – 2 Skaitymo skatinimo iniciatyvos

921
Druskininkų savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Gyvenimo su knyga dėlionė Skaitymo skatinimo iniciatyvos

922

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 

namai

VšĮ Gyvo žodžio vakarai. Mokinys / mokytojas Skaitymo skatinimo iniciatyvos

923 Steet art Asociacija
Skaitymo ir teatro dirbtuvės „Pasaulinė literatūra 

vaikams“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

924
Šiaulių r. Aukštelkės 

mokykla
BĮ Vasaros skaitymai Skaitymo skatinimo iniciatyvos

925
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
BĮ Skaityk – būk asmenybė! (tęstinis) Skaitymo skatinimo iniciatyvos

926

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Skaitymas – kelias į galimybių pasaulį Skaitymo skatinimo iniciatyvos

927

Raseinių Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka

BĮ Mano bendrakeleivė – knyga Skaitymo skatinimo iniciatyvos

928

Jonavos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

VŠĮ
Vaikų ir jaunimo literatūros festivalis „Popieriniai 

miestai“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

929
Literatūros informacijos ir 

edukacijos centras
VŠĮ Skaitymo atradimai Skaitymo skatinimo iniciatyvos

930
Apskričių viešųjų 

bibliotekų asociacija
Asociacija Skaitymo iššūkis 2017 Skaitymo skatinimo iniciatyvos

931
Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija
VŠĮ Mobili pažinčių su knygomis programėlė skaitymui Skaitymo skatinimo iniciatyvos

932

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ
Literatūriniai susitikimai jaunimui „Penktadienis, puse 

penkių“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

933

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Meilė knygai – draugystė šuniui Skaitymo skatinimo iniciatyvos

934
Šilalės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Skaitmeninis edukacinis žaidimas „Senojo Baublio 

pasakojimai“
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

935
Šilalės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Skaitanti tauta – ilgaamžė tauta Skaitymo skatinimo iniciatyvos

936
Biržų rajono Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
BĮ Šiandienos skaitytojas – rytdienos lyderis! Skaitymo skatinimo iniciatyvos

937
Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Augu kurdamas ir skaitydamas Skaitymo skatinimo iniciatyvos

938

Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ
Keliaujanti literatūrinė vaistinė – psichologas Jūsų 

bibliotekoje
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

939
Šilutės rajono Švėkšnos 

„Saulės“ gimnazija
BĮ Gerasis skaitymo virusas 2 Skaitymo skatinimo iniciatyvos

940

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono Avyžiaus 

viešoji biblioteka

BĮ Skaitymo improvizacijos Skaitymo skatinimo iniciatyvos

941

Varėnos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Vaikų rašytojai lankosi kaimo bibliotekose Skaitymo skatinimo iniciatyvos

942 Vilniaus kultūros centras BĮ Šeimos pasaka Skaitymo skatinimo iniciatyvos

943
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
BĮ Jėga! Biblioteka ir TV laida Skaitymo skatinimo iniciatyvos

944

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka

BĮ
Vaikų ir jaunimo skaitymo skatinimas Kavoliškių 

bibliotekoje
Skaitymo skatinimo iniciatyvos

945
Visagino ukrainiečių 

draugija
Asociacija

Visagino kultūros centro vaikų ukrainiečių folklorinio 

ansamblio „Makivka“ dalyvavimas XVII tarptautinėje 

vasaros kūrybinėje stovykloje  „Tradicija“

Etninė kultūra ir tautodailė

946
Pakražančio kultūros 

centras
BĮ

Respublikinė sūrių šventė „Jurgis, Jorgis ir Jurgelis – 

skamba jis visom tarmelėm“
Etninė kultūra ir tautodailė

947
Pakražančio kultūros 

centras
BĮ Žalpių krašto „Loskavos“ atlaidų šventė Etninė kultūra ir tautodailė

948 „Versmės“ leidykla VšĮ „Lietuvos valsčių“ serijos monografija „Onuškis“ Etninė kultūra ir tautodailė

949 „Versmės“ leidykla VšĮ „Lietuvos valsčių“ serijos monografija „Vaiguva“ Etninė kultūra ir tautodailė

950
Lietuvos nacionalinis 

muziejus
BĮ

Leidinys „Lietuvos nacionalinio muziejaus tautinio 

kostiumo rekonstrukcijos“
Etninė kultūra ir tautodailė

951
Lietuvos nacionalinis 

muziejus
BĮ Sūduvos folkloro festivalis „Žalias ąžuolėli“ Etninė kultūra ir tautodailė

952 „Versmės“ leidykla VšĮ „Lietuvos valsčių“ serijos monografija „Babtai“ Etninė kultūra ir tautodailė

953
Lekėčių bendruomenės 

asociacija
Asociacija

Zanavykų krašto kulinarinio paveldo sklaida per 

etnokultūrinę veiklą Lekėčių regione
Etninė kultūra ir tautodailė



954 Lietuvos dailės muziejus BĮ

Paroda „Tradicinė apranga ir tautinis kostiumas 

Lietuvos dailėje: nuo klasicizmo iki modernizmo“ ir 

katalogas

Etninė kultūra ir tautodailė

955

Kauno rajono 

Raudondvario kultūros 

centras

BĮ
Tęstinis tarmiškos kūrybos renginių ciklas „Tėviškės 

atradimai“
Etninė kultūra ir tautodailė

956
Pakražančio kultūros 

centras
BĮ Rajoninis edukacinių renginių ciklas „Iš už pečiaus“ Etninė kultūra ir tautodailė

957
Ramygalos klubas „Savos 

erdvės“
Asociacija Juodosios ir raugo keramikos duetas Etninė kultūra ir tautodailė

958
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras
BĮ Etninio savitumo projektas „Balto stalo šeima“ Etninė kultūra ir tautodailė

959
Panevėžio r. Šilagalio 

kultūros centras
BĮ

Kalvystės pleneras – festivalis Katinuose Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui paminėti
Etninė kultūra ir tautodailė

960
Klaipėdos rajono amatų 

centras
VŠĮ Veiviržėnų vaikų akimis Etninė kultūra ir tautodailė

961
Telšių jaunimo etno klubas 

„Čiučiuruks“

Visuomeninė 

 organizacija 

Tradicinio muzikavimo ir tradicinių amatų kūrybinės 

dirbtuvės „KUMYŠTIELIS–2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

962 Telšių krašto televizija VšĮ Tradiciniai amatai Žemaitijos regione (II dalis) Etninė kultūra ir tautodailė

963 Telšių krašto televizija VšĮ Žemaitijos krašto legendos, sakmės ir padavimai Etninė kultūra ir tautodailė

964

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono Avyžiaus 

viešoji biblioteka

BĮ
Knyga „Joniškio krašto dvarai. Didžioji ir Mažoji 

Daunorava, Bertaučiai, Satkūnai“
Etninė kultūra ir tautodailė

965 Lietuvos istorijos institutas BĮ

Tradicinės aprangos moksliniai tyrimai ir leidinio 

„Lietuvių vyrų apranga XIX–XX a. pradžioje“ 

parengimas bei išleidimas

Etninė kultūra ir tautodailė

966

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
„Stanislovas Riauba – Žemaitijos Andersenas“ – XVII 

jaunųjų menininkų sąjūdis Žemaitijoje
Etninė kultūra ir tautodailė

967 Pakruojo kultūros centras BĮ Folkloro šventė „Žiemgala–2017“ Etninė kultūra ir tautodailė

968 Animacijos studija VšĮ
Animacinių filmų DVD ir atvirukų rinkinių „Lietuvių 

mitologiniai dievai ir būtybės“ išleidimas
Etninė kultūra ir tautodailė

969

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Kalendorinių švenčių ciklas: Jurginės, Šeštinės, 

Sekminės
Etninė kultūra ir tautodailė

970 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ
Albumo – katalogo „Julija Daniliauskienė: būtis 

karpiniuose“ leidyba ir sklaida
Etninė kultūra ir tautodailė

971
Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Dzūkijos skyrius
Asociacija Praeities durų skląstį atkėlus Etninė kultūra ir tautodailė

972 Charibdė UAB
Virgilijaus Vaičiūno albumo „Medyje įgyvendintos 

svajonės“ leidyba
Etninė kultūra ir tautodailė

973 Mažoji guboja VšĮ Tautodailės mokymų ciklas žmonėms su negalia III Etninė kultūra ir tautodailė

974
Mano žmonos tūkstantis 

veidų
VšĮ Meno terapijos knyga „Etno Spalvos“ Etninė kultūra ir tautodailė

975 Vorutos fondas VšĮ
Martynas Purvinas „Mažosios Lietuvos panemuniais ir 

pamariais“ (II knyga)
Etninė kultūra ir tautodailė

976

Palangos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Tradicijų lobynas atveria kultūros skrynią Etninė kultūra ir tautodailė

977 Mažoji leidykla IĮ Knygos „Kūčių vakaras. Kalėdos“ leidyba Etninė kultūra ir tautodailė

978
Lietuvos liaudies buities 

muziejus
BĮ Duona ant lietuvio stalo Etninė kultūra ir tautodailė

979

Kupiškio r. Antašavos 

mokykla – daugiafunkcis 

centras

BĮ Žiemos vakaras senojoje Adomo gryčioje Etninė kultūra ir tautodailė

980

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras

BĮ Kūrybinės dirbtuvės „Molio Motiejus“ Etninė kultūra ir tautodailė

981
Klubas „Sudargo 

piliakalnių aidai“
Asociacija

Regioninė etnokultūrinė šventė „Vasarvidžio naktys 

Sudargo piliakalniuose“
Etninė kultūra ir tautodailė

982
Aukštelkės kaimo 

bendruomenė „Aukštarūžė“
Asociacija

Kūrybinės dirbtuvės ir Šv. Antano Paduviečio 

Kermošius
Etninė kultūra ir tautodailė

983
Koordinacinis centras 

„Gilė“
Asociacija Septintoji etnokultūros kalėdinė mugė Etninė kultūra ir tautodailė

984

Vilkaviškio r. Suvalkijos 

(Sudūvos) kultūros 

centras–muziejus

BĮ Sūduvių amatų šventė Etninė kultūra ir tautodailė

985

Kėdainių rajono 

savivaldybės M. Daukšos 

viešoji biblioteka

BĮ Rašto žingsniai Etninė kultūra ir tautodailė

986
Joniškio rajono kaimo 

bendruomenių sąjunga
Asociacija Kultūra ir tautiškumas – neatsiejami Etninė kultūra ir tautodailė

987 Tauragės kultūros centras BĮ
I–XVI a. lietuvių kultūros interpretacija šiuolaikinėje 

visuomenėje
Etninė kultūra ir tautodailė



988
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

XXV – tradicinis liaudiško muzikavimo festivalis „Sėlos 

muzikantai“
Etninė kultūra ir tautodailė

989 Anykščių kultūros centras BĮ
Jaunimo etninės kultūros ir keistojo folkloro stovykla – 

festivalis „Folk – virus“
Etninė kultūra ir tautodailė

990
Lietuvos liaudies buities 

muziejus
BĮ Kuo mūsų senoliai vilkėjo Etninė kultūra ir tautodailė

991
Hamburgo lietuvių 

bendruomenė

Visuomeninė 

 organizacija 

Kūrybinės dirbtuvės lituanistinių mokyklų susitikime 

„Draugystės tiltas 2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

992 Utenos kultūros centras BĮ
Etninę kultūrą puoselėjančios kultūrinės iniciatyvos 

Užpalių bendruomenės tradicijose
Etninė kultūra ir tautodailė

993 Lazdijų kultūros centras VšĮ
Lietuvos medžio drožėjų meninis edukacinis pleneras 

„Septyni kultūros tilteliai“
Etninė kultūra ir tautodailė

994
Anykščių televizijos ir 

informacijos centras
VšĮ Liaudies amatai ir tradicijos Etninė kultūra ir tautodailė

995 Viešintų bendruomenė Asociacija Viešintos ir viešintiškiai Etninė kultūra ir tautodailė

996
Utenos kraštotyros 

muziejus
BĮ Sėkmės pamokos 2 Etninė kultūra ir tautodailė

997 Baltijos griaustinis VšĮ
„BITELA“ – sutartinių grupės „Trys keturiose“ CD 

leidyba ir sklaida
Etninė kultūra ir tautodailė

998
Lietuvių etninės kultūros 

draugija
Asociacija Tapybos ciklas „Lietuvių liaudies dainis“ Etninė kultūra ir tautodailė

999
Lietuvių etninės kultūros 

draugija
Asociacija

Tautosakos vartai: informacijos apie etninę kultūrą ir 

tautodailę kaupimas ir sklaida
Etninė kultūra ir tautodailė

1000
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Tradicinė kultūra šeimai Etninė kultūra ir tautodailė

1001
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Edukacinis stalo žaidimas „Baltų raštai“ Etninė kultūra ir tautodailė

1002
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ CD „Stebuklinės pasakos“ Etninė kultūra ir tautodailė

1003
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Šokame sutartines Etninė kultūra ir tautodailė

1004
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Pažink gyvybės medį Etninė kultūra ir tautodailė

1005
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Žolynų turgus Etninė kultūra ir tautodailė

1006
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Šventaragio sodai Etninė kultūra ir tautodailė

1007
Tautodailininkų sąjungos 

fondas
VšĮ Knyga „Vytautas Majoras“ Etninė kultūra ir tautodailė

1008

Elektrėnų savivaldybės 

literatūros ir meno 

muziejus

BĮ Nenuskendusios kaimų istorijos Etninė kultūra ir tautodailė

1009 TV Europa VŠĮ Dzūkija Etninė kultūra ir tautodailė

1010 Ugnis ir kaukė VŠĮ Piliakalnių takai ir ugnys Etninė kultūra ir tautodailė

1011 Kelmės kraštiečių klubas Asociacija Kelmo šokio naktis Etninė kultūra ir tautodailė

1012
Vilniaus Simono Daukanto 

progimnazija
BĮ Liaudies muzika – mano kūrybai Etninė kultūra ir tautodailė

1013 Žiežmarių kultūros centras BĮ Žiežmarių krašto etninė kultūra vaikams Etninė kultūra ir tautodailė

1014 Lentvario kultūros rūmai VŠĮ Gyduolės Etninė kultūra ir tautodailė

1015 Lentvario kultūros rūmai VŠĮ Kerėpla 2,0 Etninė kultūra ir tautodailė

1016
Literatūros informacijos ir 

edukacijos centras
VŠĮ Žmogus, įkvėptas meno Etninė kultūra ir tautodailė

1017
Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras
BĮ

Aukštaitijos regiono etnografinis festivalis „Kuriančių 

šeimų mugė 2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

1018
Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras
BĮ Renginių ciklas „Kupolės žiedas žirgo karčiuose spindi“ Etninė kultūra ir tautodailė

1019
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Leidinys „Lietuvių tautiniai drabužiai. Aprenk lėlę“ Etninė kultūra ir tautodailė

1020 Šiaulių kultūros centras BĮ
Tautinio kostiumo festivalis „Nuo tradicijos iki 

moderno“
Etninė kultūra ir tautodailė

1021
Krikščioniškoji švietimo 

draugija „Slovo“
Asociacija

Vaikų ir jaunimo kūrybos festivalis „Velykų džiaugsmas 

–  2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

1022 Zanavykų muziejus BĮ Tekstilės lobiai Zanavykų krašto bažnyčiose Etninė kultūra ir tautodailė

1023
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras
BĮ

Etninės kultūros paveldas ir gyvoji tradicija: 

problemos, tyrimai, interpretacijos III“
Etninė kultūra ir tautodailė

1024
Lietuvių etninės kultūros 

draugija
Asociacija

2017–ieji – jubiliejiniai Vilniaus Tradicinių šokių klubo 

veiklos metai
Etninė kultūra ir tautodailė

1025
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga
Asociacija Respublikinis skulptorių pleneras Druskininkuose Etninė kultūra ir tautodailė

1026
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga
Asociacija Respublikinis grafikų kūrybinis seminaras Kernavėje Etninė kultūra ir tautodailė

1027
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga
Asociacija Lietuvos regionų tautodailės parodos Vilniuje Etninė kultūra ir tautodailė

1028
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga
Asociacija Keramikos kūrybinės dirbtuvės vaikams ir jaunimui Etninė kultūra ir tautodailė

1029
Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“
BĮ Etno jungtys: muzika, dailė, kinas, papročiai, tradicijos Etninė kultūra ir tautodailė



1030

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Panevėžio 

bendrija

Asociacija
Kūrybinė – edukacinė tautodailininkų stovykla 

Panevėžio rajone
Etninė kultūra ir tautodailė

1031 Vilniaus dailės akademija VŠĮ Senosios Lietuvos kryždirbystės vaizdai ir problemos Etninė kultūra ir tautodailė

1032 Apeirono teatras VŠĮ
Lietuvių liaudies siaubo pasakų skaitymų sklaida 

Lietuvos regionuose
Etninė kultūra ir tautodailė

1033 Šiaulių kultūros centras BĮ
Šalies mokinių folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepsynė 2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

1034 Zanavykų muziejus BĮ Duonos kelias nuo grūdo iki stalo Etninė kultūra ir tautodailė

1035 Žemaičių dailės muziejus BĮ
Renginių ciklas skirtas kalendorinių švenčių 

atgaivinimui
Etninė kultūra ir tautodailė

1036

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Žemaičių žemės etninės kultūros puoselėjimas Etninė kultūra ir tautodailė

1037 Gargždų kultūros centras BĮ Obuolių šventė – 2017 Etninė kultūra ir tautodailė

1038
Krikščioniškoji švietimo 

draugija „Slovo“
Asociacija XIV tarptautinis vaikų piešinių konkursas „Slavų šalis“ Etninė kultūra ir tautodailė

1039
Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Šiaulių skyrius
Asociacija

Respublikinė tautodailės paroda „Lietuvių liaudies 

tekstilės ornamentika tautodailininkų kūryboje“
Etninė kultūra ir tautodailė

1040 Indeform UAB

Tęstinis projektas „Lietuvių pasakojamosios tautosakos 

pažinimo stiprinimas taikant šiuolaikines medija ir 

kompiuterinės animacijos technologijas“

Etninė kultūra ir tautodailė

1041
Lietuvos etninės kultūros 

draugija
Asociacija Rasos šventė Verkių parke Etninė kultūra ir tautodailė

1042
Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas
BĮ

Lietuvių tautinis kostiumas: liaudies drabužių 

interpretacijos XX amžiuje
Etninė kultūra ir tautodailė

1043 Šakių kultūros centras BĮ
Zanavykiško tautinio kostiumo kūrybinės dirbtuvės 

„Nepabuvus audėjėle...“
Etninė kultūra ir tautodailė

1044 Lazdijų kultūros centras VŠĮ
Respublikinis liaudiško smuikavimo konkursas 

„Griežkit skripkos“
Etninė kultūra ir tautodailė

1045

Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo centras

BĮ Kūrybiniai susitikimai „Devyni amatai, dešimta paroda“ Etninė kultūra ir tautodailė

1046

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Folkloro šventė – sambūris „Aistuvos Rasa“ Etninė kultūra ir tautodailė

1047
Kretingos rajono kultūros 

centras
BĮ Folkloro festivalis „Pastauninko pintinis“ Etninė kultūra ir tautodailė

1048
Kauno muzikos klubas 

„Bandonija“
Asociacija

Moksleivių kūrybinės dirbtuvės – „Folkloro 

laboratorijos 2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

1049
Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“
VšĮ Gyvenimas ratu Etninė kultūra ir tautodailė

1050
Kairiškių kaimo 

bendruomenė
Asociacija

Kaimo bendruomenės tradicijų išlaikymas, jų 

tęstinumas ir vietos savitumą puoselėjanti veikla
Etninė kultūra ir tautodailė

1051 Amatų gildija VšĮ Amatų mokyklėlė Vaikų Santariškių ligoninėje Etninė kultūra ir tautodailė

1052
Marijampolės kultūros 

centras
BĮ Audėjos palikimas Sūduvai Etninė kultūra ir tautodailė

1053
Kultūros paveldo 

išsaugojimo pajėgos
VŠĮ Tęstinis edukacinis projektas „Duonos kelias“ Etninė kultūra ir tautodailė

1054 Rokiškio krašto muziejus BĮ Leidinio „Arkitektas Lionginas Šepka“ spausdinimas Etninė kultūra ir tautodailė

1055
Lazdijų rajono 

bibliotekininkų draugija
Asociacija Įspausta – išausta tapatybė Etninė kultūra ir tautodailė

1056
Kaišiadorių kultūros 

centras
BĮ Žilvitis žaliuoja Etninė kultūra ir tautodailė

1057 Klubas „Tarp savų“ Asociacija Žemaičių krašto atspindžiai Etninė kultūra ir tautodailė

1058
Panevėžio rajono Vadoklių 

kultūros centras
BĮ

Tradicinių amatų gaivinimas Panevėžio rajono 

Vadoklių seniūnijoje
Etninė kultūra ir tautodailė

1059
Marijampolės kraštotyros 

muziejus
BĮ Moteriški ir vyriški drabužiai ir jų detalės. Katalogas Etninė kultūra ir tautodailė

1060 Utenos kultūros centras BĮ
XI Lietuvos kanklininkų vasaros stovykla „Skambantys 

kankleliai – 2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

1061 Ars major VŠĮ Etnografinis paveldas šiandien – „Duona tekstilėje“ Etninė kultūra ir tautodailė

1062
Thomo Manno kultūros 

centras
VšĮ

Albumo „Primiršta Kuršių Nerijos istorija: fotografo 

Roberto Minzloffo katalogas „Vaizdai iš Lietuvos 

leidyba

Etninė kultūra ir tautodailė

1063
Skuodo rajono kultūros 

centras
BĮ Folkloro festivalis „Liob šuokt, liob dainiout...“ Etninė kultūra ir tautodailė

1064

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Etno vaikams Etninė kultūra ir tautodailė

1065 ByTikZyz folkloro studija Asociacija „Išmok, šok“ video klipo ir internetinio kanalo kūrimas Etninė kultūra ir tautodailė

1066 Neringos muziejai BĮ
XIX-oji gyvosios archeologijos šventė „Senųjų amatų 

dienos Neringoje“
Etninė kultūra ir tautodailė

1067 Žemės trauka VšĮ Knyga „Senoji Marijampolė fotografijose“ Etninė kultūra ir tautodailė



1068 Vilniaus dailės akademija VšĮ Tautinio kostiumo interpretacijos šiuolaikinėje madoje Etninė kultūra ir tautodailė

1069 Žaliųjų klubas „Gojus“ Asociacija
XXI pirmosios pavasario žalumos šventė Jorė'2017. 

Skiriama piliakalnių ir tautinių rūbų metams
Etninė kultūra ir tautodailė

1070 Vita Antiqua VšĮ Senojo geležies amžiaus moterų apranga Etninė kultūra ir tautodailė

1071 Nalšios muziejus BĮ
Apeigos Rytų Aukštaitijos gyvulių ūkiuose XX a. – XXI 

a. pr.“, monografija
Etninė kultūra ir tautodailė

1072 Sintautų kultūros centras BĮ
Lietuvos folkloro festivalis – šienapjūtės papročiai ir 

tradicijos sambūryje „Ir dalgis prie klėties“
Etninė kultūra ir tautodailė

1073 Ukmergės kultūros centras BĮ Tradicijos (ne)paveldimos Etninė kultūra ir tautodailė

1074

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Vaikų ir jaunimo folkloro šventė – konkursas 

„Patrepsėlis“
Etninė kultūra ir tautodailė

1075

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Tarptautinė folkloro šventė „Suprašė žvirblalis“ Etninė kultūra ir tautodailė

1076 Vita Antiqua VšĮ Istorinių lėlių kolekcija Etninė kultūra ir tautodailė

1077 A. Žandario įmonė IĮ
„Tarakučio pasakėlės“ (Knygų serija „Vaivos juosta“) 

Dalininkė – iliustratorė Irena Daukšaitė – Guobienė
Etninė kultūra ir tautodailė

1078
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus
BĮ

Tęstinis edukacinių pamokų ciklas „Šeštadieninė 

lietuvininkų tarmės mokyklėlė“
Etninė kultūra ir tautodailė

1079
Tytuvėnų regioninio parko 

direkcija
BĮ Gegužės juostos Etninė kultūra ir tautodailė

1080 Asociacija „Parcuns“ Asociacija Tau ITnis kostiumas Etninė kultūra ir tautodailė

1081 Kultūros atmintis VšĮ Etninės kultūros pagrindai – šiuolaikiniam jaunimui Etninė kultūra ir tautodailė

1082

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Rasos šventė – apeiga Kernavėje „Rasa Kupolinė“ Etninė kultūra ir tautodailė

1083
Kauno tautinės kultūros 

centras
BĮ

XXXII tarptautinis folkloro festivalis „Atataria 

lamzdžiai – 2017“ skirtas tautinio kostiumo metams
Etninė kultūra ir tautodailė

1084
Kauno tautinės kultūros 

centras
BĮ

IX tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis 

„Baltų raštai – 2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

1085 Lietuvos jaunimo ramuva Asociacija Amžinoji ugnis Etninė kultūra ir tautodailė

1086 Lietuvos jaunimo ramuva Asociacija Sutartinių mokykla Etninė kultūra ir tautodailė

1087 Sarmatika VšĮ Vaikų etnografinio ugdymo knygelė „Baltų simbolika“ Etninė kultūra ir tautodailė

1088

Radviliškio rajono 

savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centras

BĮ Pakiršinio dvare puoselėjama etninė kultūra ir amatai Etninė kultūra ir tautodailė

1089
Prigimtinės kultūros 

institutas
VšĮ 2017 m. Prigimtinės kultūros seminarai Etninė kultūra ir tautodailė

1090

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Etninė kultūra ir tautodailė „Pasėjau žalią liną“ Etninė kultūra ir tautodailė

1091

Visuomeninė organizacija 

„Reškutėnų bendruomenės 

centras“

Asociacija Tautiškumo saitai Etninė kultūra ir tautodailė

1092 Nalšios muziejus BĮ
Vaikų ir jaunimo edukacinė stovykla „Aš – tu – vakar – 

šiandien“
Etninė kultūra ir tautodailė

1093

Visuomeninė organizacija 

„Videniškių bendruomenės 

centras“

Asociacija Videniškiai buvo, yra ir bus... Etninė kultūra ir tautodailė

1094 ByTikZyz folkloro studija Asociacija „Tradiciniai šokiai“ CD įrašai ir leidyba Etninė kultūra ir tautodailė

1095
Radviliškio miesto kultūros 

centras
BĮ

Medžio drožėjų ir kalvių pleneras „Baliui Buračui 

atminti“
Etninė kultūra ir tautodailė

1096
Radviliškio miesto kultūros 

centras
BĮ Kojinių mezgimo čempionatas „Tautinių raštų vingiai“ Etninė kultūra ir tautodailė

1097
Radviliškio miesto kultūros 

centras
BĮ Amatų dirbtuvės „Etnokultūrinis dialogas“ Etninė kultūra ir tautodailė

1098 ByTikZyz folkloro studija Asociacija „Folk LT“ II–asis tradicinės muzikos ir šokių festivalis Etninė kultūra ir tautodailė

1099 Jonavos krašto muziejus BĮ Tarpe nyčių nytužėlių Etninė kultūra ir tautodailė

1100

Panevėžio rajono 

Krekenavos kultūros 

centras

BĮ
Šeštadieninė etnokultūrinė mokykla vaikams ir 

jaunimui (pavasario ir rudens sesijos)
Etninė kultūra ir tautodailė

1101 Varėnos kultūros centras BĮ Folkloro festivalis „Dzūkų godos“ Etninė kultūra ir tautodailė

1102 Rokiškio kultūros centras BĮ Etno festivalis „Piliakalnių ugnys“ Etninė kultūra ir tautodailė

1103
Folkloro asociacija 

„Večiora“
Asociacija Slavų tradicinės kultūros dienos. Kultūrų tiltai Etninė kultūra ir tautodailė

1104
Folkloro asociacija 

„Večiora“
Asociacija

Tradicinės Lietuvos sentikių ir slavų muzikos CD 

rinkinio leidyba „Gyvoji senovė“
Etninė kultūra ir tautodailė



1105 Pasaulio virtuvė VšĮ
Tradicinių pirštinių ir kojinių mezgimo įgūdžių 

išsaugojimas
Etninė kultūra ir tautodailė

1106 Užvenčio pegasas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Tęstinis kryždirbystės projektas Užventis MetalART'17 Etninė kultūra ir tautodailė

1107 Šukionių bendruomenė Asociacija Kaimas – tautos paveldo išsaugojimo garantas Etninė kultūra ir tautodailė

1108
Kauno r. Garliavos sporto 

ir kultūros centras
BĮ Šeimų folkloro mokyklėlė „Tindi rindi riuška – 2“ Etninė kultūra ir tautodailė

1109
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus
BĮ

Tautos rūbas: istorinės transformacijos ir naujas 

primatavimas
Etninė kultūra ir tautodailė

1110
Ariogalos etninės kultūros 

centras
Asociacija

Moksleivių tradicinio ir modernaus folkloro festivalis 

„Ariogalos Lygiadienis 2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

1111
Lietuvos kultūros politikos 

institutas
VšĮ

Pietryčių Lietuvos moksleivių meninis lavinimas ir 

kultūrinis švietimas
Kultūros edukacija

1112 Grigiškių kultūros centras BĮ
Profesionalaus meno sklaidos edukacinių renginių 

ciklas „Metaforų slėpiniai“
Kultūros edukacija

1113
Baltic Turkish Culture 

Academy
Asociacija Kūrybiškumas per kultūrą Kultūros edukacija

1114

G. Kazlausko meninio 

metalo gaminių 

restauravimo įmonė

IĮ Knyga apie senąją Labūnavą Kultūros edukacija

1115
Antano Mončio 

namai–muziejus
VšĮ Vasaros akademija pagal Mončį–2 Kultūros edukacija

1116
Visagino švietimo pagalbos 

tarnyba
BĮ Pasaulis– lėlėje, lėlė– pasaulyje Kultūros edukacija

1117 Artkomas VšĮ
Tarptautinis, tęstinis meno ir kultūros kūrėjų miestų 

tinklas „CreArt“ Kaune
„Kūrybiška Europa 2014–2020“ 

1118 Meno rinkos agentūra UAB
Meno istorijos mokyklos (MIM) edukacinė veikla 2017 

mokslo metais
Kultūros edukacija

1119
Raudonos nosys Gydytojai 

klounai
Asociacija

Meno edukacijos projekto „Cirko pacientai“ sklaida 

Lietuvoje 2017 metais
Kultūros edukacija

1120
Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos centras
VšĮ

Kurčiųjų meno pasaulis– pamatykime ir susipažinkime 

(2017)
Kultūros edukacija

1121 Pojūčių teatras VšĮ Edukacinė programa „Pojūčių paveikslai“ Kultūros edukacija

1122

Pakruojo rajono Žeimelio 

darželis–daugiafunkcis 

centras „Ąžuoliukas“

BĮ Pasaka atgyja lėlėmis Kultūros edukacija

1123

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Atviras teatras 24 Kultūros edukacija

1124 Natų knygynas VšĮ Suteik muzikai ateitį „Kūrybiška Europa 2014 – 2020“

1125 Ramūno ateljė VšĮ 13–tosios Gamtos dienos Kultūros edukacija

1126
Telšių jaunimo etno klubas 

„Čiučiuruks“
Asociacija

Tautinio kostiumo aktualizavimas, sklaida, adaptacijos, 

dėvėjimas ir gamyba
Kultūros edukacija

1127
Edukacinis–kultūrinis 

centras „Metidė“
Asociacija

Klaipėdos krašto bendruomenių kūrybinės 

laboratorijos
Kultūros edukacija

1128
Senųjų kaimo tradicijų 

kultūros centras
BĮ Kad amatas taptų verslu Kultūros edukacija

1129

Lietuvos sakaliukų 

sąjungos Vilniaus miesto 

filialas „Padėk pritapti“

Asociacijos 

filialas
Kultūrų blykstė Kultūros edukacija

1130
Saviraiškos klubas „Lazdijų 

menė“
Asociacija Jaunųjų menininkų „Kėdės teatras“ Kultūros edukacija

1131
Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras
BĮ

Varinių pučiamųjų instrumentų orkestro 

„Sekmadieninė mokykla“
Kultūros edukacija

1132 Rokiškio krašto muziejus BĮ Tęstinis projektas „Tu čia visada laukiamas“ Kultūros edukacija

1133 Užupio meno inkubatorius VšĮ Apie teises ir pareigas (tęstinis projektas) Kultūros edukacija

1134 Linksmosios strazdanėlės VšĮ Edukacinė programa „Spalvota nuotaika“ Kultūros edukacija

1135 Blogi VšĮ STOP Babelio statyboms Kultūros edukacija

1136 Pernakta Asociacija
Edukacinės ekskursijos vaikams ir jaunimui „Kultūros 

rebusas“
Kultūros edukacija

1137 Kultūros centras „In Actio“ Asociacija
Socialiai angažuoto meno piešinių ciklo „Laimingi 

vaikai=vaikai tarp mūsu“ įgyvendinimas
Kultūros edukacija

1138 Stalo Teatras VšĮ Tiltas į teatrą Kultūros edukacija

1139
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Meninė rezidencija bibliotekoje Kultūros edukacija

1140
Šiaulių jaunųjų gamtininkų 

centras
BĮ Atrask ir kurk kartu su Jaunųjų gamtininkų centru Kultūros edukacija

1141 Artoteka VšĮ
Kūrybiniai užsiėmimai vaikų globos namuose „Mano 

menas“
Kultūros edukacija

1142 Artoteka VšĮ
Kūrybiniai užsiėmimai senelių globos namuose 

„ARTimas“
Kultūros edukacija

1143 Šiaulių apskrities televizija UAB Laisvalaikio idėjų laida „Ką veiki?“ Kultūros edukacija

1144

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ
Ugdome šiaurės Aukštaitijos regiono kultūros istorijos 

saugotojus
Kultūros edukacija



1145

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Atviros durys kūrybai, pažinimui, edukacijai Kultūros edukacija

1146 Žemaičių dailės muziejus BĮ Marijos Oginskienės mokyklėlė Kultūros edukacija

1147
Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“
VšĮ Bendravimo įgūdžių ugdymas kuriant Kultūros edukacija

1148 Menų agentūra „Artscape“ VšĮ
Kultūros prieinamumo didinimas pabėgėliams 

Lietuvoje
Kultūros edukacija

1149
Aukštelkės neformaliojo 

ugdymo akademija
VšĮ Šiuolaikinio šokio stovykla Kultūros edukacija

1150
Linkuvos vaikų ir jaunimo 

užimtumo centras
Asociacija Aukštyn kojom Kultūros edukacija

1151 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Mano Lietuva. Grįžtu į tėvynę Kultūros edukacija

1152

Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Kūrybos ABC Kultūros edukacija

1153

Pakruojo rajono 

visuomeninis kūrėjų klubas 

„Bitula“

Asociacija Prasmingi raštai spalvomis Kultūros edukacija

1154 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Socialinę atskirtį mažinančios kūrybinės dirbtuvės 

„(Ne)LAISVAS menas“
Kultūros edukacija

1155

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 

namai

VšĮ Vasaržiemis Kultūros edukacija

1156

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka

BĮ Kūrybinių darbų sūkury Kultūros edukacija

1157
Lietuvos rusų dramos 

teatras
BĮ Edukacinis projektas „Mokyklinė drama“ Kultūros edukacija

1158

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 

namai

VšĮ Teatro laboratorija. Antras kartas Kultūros edukacija

1159

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Istorinis šokis Lietuvos dvaruose Kultūros edukacija

1160

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Užgavėnės Valdovų rūmuose Kultūros edukacija

1161 3D Vilnius VšĮ Tapybos meno virtualioji 3D galerija Kultūros edukacija

1162 Kėdainių kultūros centras BĮ
Etninė edukacinė programa vaikams ir jaunimui „Ir 

atskrida paukštela“
Kultūros edukacija

1163 Kūrybinės idėjos VšĮ Nuotaikos III Kultūros edukacija

1164 Vilniaus rotušė VšĮ
Išlaisvink žmogų, ir jis pradės kurti (A. de Sent 

Egziuperi) 2017
Kultūros edukacija

1165
Salos etnokultūros ir 

informacijos centras
BĮ Amatas– gyvenimo pamatas Kultūros edukacija

1166 Utenos švietimo centras BĮ Utenos kraštas vaikų ir jaunimo dailės kūriniuose Kultūros edukacija

1167

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA

Asociacija Pasaulis kurčių vaikų akimis Kultūros edukacija

1168 Religinės muzikos centras VšĮ
Vilniaus vargonų pavasaris, dalyvaujant vaikams ir 

jaunimui
Kultūros edukacija

1169
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka
BĮ Sau pačiam Kultūros edukacija

1170
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka
BĮ 44 paraštės šeimoms Kultūros edukacija

1171

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 

namai

VšĮ Edukacinis kultūrinis projektas „Muzikuojame drauge“ Kultūros edukacija

1172

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 

namai

VšĮ Edukacinis kultūrinis projektas „Tai– mes!“ Kultūros edukacija

1173 Kultūros paveldo akademija VšĮ
Edukacinis tęstinis projektas „Vasaros archeologijos 

mokykla 2017“
Kultūros edukacija

1174 Vilniaus dailės akademija VšĮ Kaleidoskopas: dizainas ir fikcija Kultūros edukacija

1175 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Žaidimų galerija: išrinktieji Kultūros edukacija

1176
Žydų kultūros ir 

informacijos centras
VšĮ Prabilę namai: XIX a. Žydų gatvės kasdienybė Kultūros edukacija

1177
Žydų kultūros ir 

informacijos centras
VšĮ Žydiška Vokiečių gatvė gyvai Kultūros edukacija

1178
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos
VšĮ

Sąžinė Non Grata– skaitmeninės interaktyvios 

aplikacijos kūrimas
Kultūros edukacija

1179
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos
VšĮ Cosplay Academy Kultūros edukacija



1180 Arkos dailės galerija VšĮ

„Menas užaugti“. Tęstinis galerijos „Arka“ ir Vilniaus 

vaikų globos namų ir dienos centrų kultūrinės 

edukacijos projektas

Kultūros edukacija

1181 Vilniaus rotušė VšĮ
Tarptautinis tęstinis meno ir kultūros kūrėjų miestų 

tinklas Creart Vilniuje 2017
„Kūrybiška Europa 2014–2020“

1182 Menų fabrikas VšĮ
Tarptautinio šiuolaikinės muzikos projekto 

„Europavox“ 2017 m. programos pristatymas Vilniuje
„Kūrybiška Europa 2014–2020“

1183 Soros International House VšĮ ePublisher „Kūrybiška Europa 2014–2020“

1184 Gatvės gyvos VšĮ Kultūroje mažų nėra: Lietuvos miesteliai Kultūros edukacija

1185 Molėtų krašto muziejus BĮ Edukacinės dirbtuvės „Iš vienuolyno istorijos“ Kultūros edukacija

1186
Socialinės partnerystės 

centras
VšĮ

Kultūros edukacijos projektas vaikams „Padainuok 

man“
Kultūros edukacija

1187

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ Jaunųjų kūrėjų galimybių tribūna „Nevėžis“ Kultūros edukacija

1188

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ
Gabrielės Petkevičaitės–Bitės idealai. Patirti mažam, 

stiprėti dideliam
Kultūros edukacija

1189

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ

VI Lietuvos jaunimo dainuojamosios poezijos 

festivalis–konkursas „Mano senas drauge...“, skirtas 

Elenai Mezginaitei atminti

Kultūros edukacija

1190
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Fotomeno erdvės Kuršėnų bibliotekoje Kultūros edukacija

1191 Šiaulių kultūros centras BĮ Edukacinis vaikų ir jaunimo projektas „Mes– jėga!“ Kultūros edukacija

1192

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Teatras ir biblioteka Kultūros edukacija

1193 Socialiniai meno projektai VšĮ Menas žmogaus gerovei Kultūros edukacija

1194 Auksakalių gildija VšĮ Emalis visiems– mobili laboratorija Kultūros edukacija

1195
Lietuvos meno galerininkų 

asociacija
Asociacija Kūrybinės dirbtuvės vaikams ir jaunimui  „Tarp kūrėjų“ Kultūros edukacija

1196
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“
VšĮ Edukacinė programa „Pasakų dirbtuvėlė“ Kultūros edukacija

1197
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“
VšĮ Choir Camp'17 Lietuva Kultūros edukacija

1198
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“
VšĮ

Vytauto Miškinio ir Ramutės Skučaitės ciklo 

„Susiradom smuiko raktą“ edukacinis natų leidinys su 

įrašo priedu

Kultūros edukacija

1199 Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija ALDUS– Towards a European Bookfair Network „Kūrybiška Europa 2014–2020“

1200 Techninių erdvių asociacija Asociacija
Menų ir technologijų sintezės „virusas“ Lietuvos 

regionuose
Kultūros edukacija

1201
Kazimiero Simonavičiaus 

universitetas
UAB

Kūrybinio rašymo ir poetinio mąstymo seminarai 

regionuose
Kultūros edukacija

1202

Skuodo rajono 

savivaldybės R. Granausko 

viešoji biblioteka

BĮ Atrask neatrastus savo gebėjimus bibliotekoje Kultūros edukacija

1203

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių viešoji 

biblioteka

BĮ Ne tik literatūra: 80 bendrystės ženklų bibliotekoje Kultūros edukacija

1204 Modernaus meno centras VšĮ
Keliaujantis muziejus: meno atradimai vaikams ir 

jaunimui
Kultūros edukacija

1205 Neringos muziejai BĮ
Edukacinių dirbtuvių ciklas „Senieji amatai ir 

kasdienybė“
Kultūros edukacija

1206
Kauno neįgaliojo jaunimo 

užimtumo centras
BĮ Mūsų akimirkos Kultūros edukacija

1207
Aleksandro Stulginskio 

universitetas
VšĮ

Etninės kultūros išmaniosios edukacinės platformos 

kūrimas
Kultūros edukacija

1208
Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka
BĮ Kas pasakė, kad skaityti nuobodu ir nemadinga?!!–5 Kultūros edukacija

1209 Rokiškio kultūros centras BĮ Laiko tėkmė Kultūros edukacija

1210 Kauno tardymo izoliatorius BĮ
Įkalintų asmenų meninių įgūdžių lavinimas 

taikomojoje dailėje (keramikos srityje)
Kultūros edukacija

1211
Šiaulių r. Aukštelkės 

mokykla
BĮ Šiuolaikinio meno agentūra 2 Kultūros edukacija

1212 Kelmės kultūros centras BĮ Šokio spektaklis „Mažasis princas“ Kultūros edukacija

1213
Panevėžio kraštotyros 

muziejus
BĮ Vežanti klasė Kultūros edukacija

1214 Kaliausė VšĮ Atrask, kurk, pajusk Kultūros edukacija

1215 Rytų Aukštaitijos bigbendas Asociacija
Rytų Aukštaitijos regiono vaikų ir jaunimo 

kūrybinės–muzikinės laboratorijos „Improvizacija“
Kultūros edukacija



1216
Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius
Asociacija Vaikų kino fabrikas AMII: kino profesijos Kultūros edukacija

1217 Sveikatingumo idėjos VšĮ
Malonny – Marijampolė, Londonas, Niujorkas: minčių 

migracija IV
Kultūros edukacija

1218

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio–Žukausko 

memorialinis muziejus

BĮ Gyvoji Vorutos piliakalnio istorija Kultūros edukacija

1219 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Meno ir mokslo sąsajų pažinimo stovykla Kultūros edukacija

1220
Anykščių menų 

inkubatorius–menų studija
VšĮ Muzika yra labai geras draugas Kultūros edukacija

1221 Pikseliai Asociacija Vakaro šou „Aš ir kultūra“ Kultūros edukacija

1222

Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ
Šeimadieniai: savaitgaliais leiskime laiką kartu 

bibliotekoje
Kultūros edukacija

1223
Utenos r. Vyžuonų 

pagrindinė mokykla
BĮ

Edukacinių užsiėmimų ir renginių ciklas „Tik pats 

degdamas nušviesi kitus“
Kultūros edukacija

1224
Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo centras
BĮ Šieno virsmas, menas ir terapija Kultūros edukacija

1225

Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis 

choras „Polifonija“

BĮ
Šiaulių žemėlapis kitu kampu. Muzikinė kelionė miesto 

gatvėmis
Kultūros edukacija

1226 Vilniaus teatras „Lėlė“ BĮ
Kultūrinė–edukacinė programa „Diena su lėle“ 

Lietuvos regionų vaikams
Kultūros edukacija

1227 Kaliausė VšĮ Kūrybos vėjas Kultūros edukacija

1228 Teatriukas VšĮ „Lizdas“– stovykla kaimo vaikams Drąsiuose Kultūros edukacija

1229 Vievio kultūros centras BĮ Ką papasakos lėlė Kultūros edukacija

1230 Institutio media VšĮ Biolaboratorijos Kultūros edukacija

1231

Rudaminos 

daugiafunkcinis kultūros 

centras

BĮ Protėvių tradicijų puoselėjimo ciklas „Senuolių amatai“ Kultūros edukacija

1232 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ
„Edukacija kasdien ir kiekvienam“– Fotografijos 

muziejaus edukacinių programų plėtra
Kultūros edukacija

1233 Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija

PUBCOOP (Strategies To A European Written Culture 

Preservation Through Publishers Cooperation From 

Lesser Used Languages)

„Kūrybiška Europa 2014–2020“

1234
Švenčionių r. Pabradės 

meno mokykla
BĮ

Moksleivių kultūrinės edukacijos ir kūrybiškumo 

ugdymo projektas „Meno laiškai“
Kultūros edukacija

1235
Telšių rajono savivaldybės 

Ryškėnų kultūros centras
BĮ Praverskime atgimusių dvarų duris Kultūros edukacija

1236
Kultūros paveldo 

išsaugojimo pajėgos
VšĮ Edukacinė programa „Piliakalniai prabyla“ Kultūros edukacija

1237
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras
BĮ

Edukacinis festivalis vaikams ir jaunimui „Nerk į 

teatrą“ 2017
Kultūros edukacija

1238 Meno vadybos platforma VšĮ
Šiuolaikinio meno parodų pristatymo akliesiems ir 

kurtiesiems pilotinio modelio kūrimas ir įgyvendinimas
Kultūros edukacija

1239 Melkio mokykla VšĮ Kultūros edukacijos programa „Mūsų talentai“ Kultūros edukacija

1240 Magnificat Vaikams VšĮ

Lietuvos piliakalnių kultūrinio paveldo pažinimas 

įtraukiant socialinės atskirties grupes ir puoselėjant 

susitikimo kultūrą

Kultūros edukacija

1241 Kauno mažasis teatras VšĮ Edukacinė programa vaikams „Ž(V)aidinimas (2)“ Kultūros edukacija

1242
Kauno vaikų ir moksleivių 

laisvalaikio rūmai
BĮ Jaunųjų dizainerių festivalis „Eko stilius 2017“ Kultūros edukacija

1243 Meno vadybos platforma VšĮ Šilainiai Photo 2017 įgyvendinimas Kultūros edukacija

1244
Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Literatūros spalvų ir muzikos garsų vasara ant stogo Kultūros edukacija

1245

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Robotikos mokykla bibliotekoje 2 Kultūros edukacija

1246
Mano žmonos tūkstantis 

veidų
VšĮ Book Sabbath Kultūros edukacija

1247
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Tarptautinis edukacinis socialinių interakcijų kūrybos 

pleneras ir sklaida Lietuvos regionuose
Kultūros edukacija

1248
Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Edukacinė programa „Meno žuvys“ Kultūros edukacija

1249 Kaukių akademija VšĮ Edukacinė programa–spektaklis „Keičiu į...“ Kultūros edukacija

1250
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija Specialioji kino ir fotografijos edukacija Kultūros edukacija

1251

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ
Stovykla „Jaunieji genijai– menininkai“ (tęstinis 

projektas)
Kultūros edukacija

1252 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ
Tęstinis kultūrinės edukacijos projektas „Žaidžiame 

teatrą– pažįstame pasaulį“
Kultūros edukacija



1253 Menų ir mokymo namai VšĮ

„Augu pats– auginu kitą“ III. Jaunų žmonių 

asmeninių, socialinių ir kultūrinių kompetencijų 

ugdymas mažesniuose Lietuvos miestuose

Kultūros edukacija

1254 Linkuvos kultūros centras BĮ
Edukacinė programa „Mano kaimo kultūros kiemas: 

senosios ir dabartinės vestuvių tradicijos“
Kultūros edukacija

1255
Ignalinos Miko Petrausko 

muzikos mokykla
BĮ

XVII Rytų Aukštaitijos muzikos ir meno mokyklų 

jaunųjų atlikėjų edukacinis festivalis
Kultūros edukacija

1256
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka
BĮ Inovacijų mugė pojūčių pasaulyje Kultūros edukacija

1257 Žemaičių dailės muziejus BĮ Žemaitė– lietuvybės puoselėtoja Kultūros edukacija

1258

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras–dailės galerija

BĮ Renginių ciklas „Aukščiau žolės, žemiau dangaus“ Kultūros edukacija

1259

Vilniaus žydų viešosios 

bibliotekos labdaros ir 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Žydų kultūros ir istorijos horizontai Lietuvos 

regionuose
Kultūros edukacija

1260 Stalo Teatras VšĮ
Stalo Teatro kūrybinės–edukacinės dirbtuvės vaikams 

su negalia Lietuvos regionuose
Kultūros edukacija

1261 „Lututės“ leidykla VšĮ
Geriausių laukinės gamtos fotografijų konkursas 

„Gintarinis žaltys 2017“
Kultūros edukacija

1262

Lietuvos dailininkų 

sąjungos skyrius „Šiaulių 

dailininkų organizacija“

Asociacija ERROR print Kultūros edukacija

1263
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka
BĮ Kūrybinės dirbtuvės „Tikras netikras teatro pasaulis“ Kultūros edukacija

1264
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus
BĮ

Edukacinės programos pagal knygą vaikams „Pagauk 

debesį, arba baisingai nuobodi istorija“ sukūrimas bei 

įgyvendinimas

Kultūros edukacija

1265
Kūrybos mokykla „Dailės 

artelė“
VšĮ

Socialinių meno renginių projektas „Sėkmės 

laboratorija“
Kultūros edukacija

1266 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija
Vasaros akademija: „Noriu rašyti lietuviškai“ 

(paskaitos, kūrybinės dirbtuvės)
Kultūros edukacija

1267 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Šiuolaikinės literatūros kūrėjų portretai Kultūros edukacija

1268

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Tetos Bibliomilės svetainė Kultūros edukacija

1269 Monokey VšĮ Kūrybinės muzikos dirbtuvės jaunimui „360“ Kultūros edukacija

1270
Koncertinė įstaiga 

„Panevėžio garsas“
BĮ Kakės Makės nuotykiai muzikos pasaulyje Kultūros edukacija

1271 Užantis VšĮ Aitvarų gamybos kūrybinės dirbtuvės Kultūros edukacija

1272 Kultūros kiemas VšĮ Kūrybinės dirbtuvės: Mozaikos tiltas–2017 Kultūros edukacija

1273
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka
BĮ Kultūros programa „Biblioteka– kultūros vartai 2017“ Kultūros edukacija

1274
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ Rūbai dabina, rūbai gadina Kultūros edukacija

1275

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka

BĮ Edukacinė programa „Lapą rišu– knygą kuriu“ Kultūros edukacija

1276
Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai
VšĮ

Edukacinė programa senjorams „Architektūrinis 

Kaunas“
Kultūros edukacija

1277
Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Kultūrinis–edukacinis žemėlapis senjorams Kultūros edukacija

1278
Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Kūrybinis jaunimo sambūris Kultūros edukacija

1279
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija Kultūros edukacija žmonėms su negalia „Kūrybos tiltai“ Kultūros edukacija

1280 Mažoji teatro akademija VšĮ
Lietuvos socialinės globos namų gyventojų meninė 

kūryba ir jos sklaida
Kultūros edukacija

1281 Teatras–studija „Theaomai“ VšĮ Teatro dirbtuvės  „Klasika šiandien“ Kultūros edukacija

1282

Koncertinė įstaiga 

valstybinis dainų ir šokių 

ansamblis „Lietuva“

BĮ Edukacinė programa „Tautinio kostiumo pristatymas“ Kultūros edukacija

1283
Panevėžio vaikų dienos 

užimtumo centras
VšĮ

Vaikų ir jaunimo kūrybinio potencialo atskleidimas ir 

kultūrinio sąmoningumo ugdymas
Kultūros edukacija

1284
Šokio teatras „PADI DAPI 

Fish“
VšĮ Kūrybinės dirbtuvės „Šokio pusryčiai“ Kultūros edukacija

1285 Socialinių mokslų kolegija VšĮ Kūrybinės edukacijos programa jaunimui „Galiu kurti“ Kultūros edukacija

1286 Vilniaus dailės akademija VšĮ REjuvenate European Deisng (REED) „Kūrybiška Europa 2014–2020“

1287

Visuomeninė organizacija 

„Poetinis Druskininkų 

ruduo“

Asociacija
Festivalio „Poetinis Druskininkų ruduo“ dalyvavimas 

programos „Kūrybiška Europa“ projekte „Versopolis“
„Kūrybiška Europa 2014–2020“



1288 Šiuolaikinio meno centras BĮ
Corpus European Network for Performance Practice 

phase II 2014–2017
„Kūrybiška Europa 2014–2020“

1289 Jutempus VšĮ Prontiers in Retreat. Zooetics „Kūrybiška Europa 2014–2020“

1290
Balio Dvariono labdaros ir 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Suteik muzikai ateitį „Kūrybiška Europa 2014–2020“

1291

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Su tėveliais keturiose menų pasaulio šalyse Kultūros edukacija

1292

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Krašto ženklai Kultūros edukacija

1293

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Kultūros edukacija pajūryje vaikams ir suaugusiems (2) Kultūros edukacija

1294 Lietuvos dailės muziejus BĮ

Tarpinstitucinė edukacinė programa „Muziejus– 

tapatybės ir atminties saugykla: kūrybiško mokymosi 

šaltinis ir erdvė“

Kultūros edukacija

1295 Meno ir edukacijos centras VšĮ Vaikų meno savaitė Kultūros edukacija

1296 Šiuolaikinio meno centras BĮ Šiuolaikinio meno centro edukacinė programa 2017 m. Kultūros edukacija

1297 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Manęs nelaiko inkaras Kultūros edukacija

1298

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras

BĮ
XI edukacinė vaikų ir jaunimo teatro stovykla 

„Collegium“
Kultūros edukacija

1299
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ

Dailininkės Veronikos Šleivytės vardo mokinių kūrybos 

paroda–konkursas
Kultūros edukacija

1300
Koncertinė įstaiga 

valstybinis choras „Vilnius“
BĮ

Edukacinis projektas „Muzikiniai atradimai“ regionų 

kultūros centrams, mokykloms ir jų meniniams 

kolektyvams

Kultūros edukacija

1301 Rupertas VšĮ Ruperto edukacinė programa Kultūros edukacija

1302
Akrobatinio skraidymo 

mokykla
VšĮ Dizainas aviacijoje Kultūros edukacija

1303 Baltijos ugdymo centras VšĮ Draugystės spalvos Kultūros edukacija

1304
Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas
VšĮ Vaikų ir jaunimo kūrybiškų medijų laboratorija Kultūros edukacija

1305 Teatras „Labas“ VšĮ
Teatriniai susitikimai su Lazdynų Pelėda Lietuvos 

regionų mokyklose
Kultūros edukacija

1306
Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokykla
BĮ Muzikinių–edukacinių renginių ciklas „Mūzų įkvėpti...“ Kultūros edukacija

1307 „Auginame ateitį“

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Ateities Akademija: šiuolaikinės kultūros ir 

technologijų mokymai kaimo mokykloms
Kultūros edukacija

1308
Ukmergės kraštotyros 

muziejus
BĮ Ekologinio daržo edukacija Kultūros edukacija

1309 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Birštono vasaros menų akademija 2017 Kultūros edukacija

1310

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka

BĮ Muzikos fabrikas Kultūros edukacija

1311

Ukmergės rajono 

Šventupės kaimo 

bendruomenė

Asociacija Šypsenų slėnis Kultūros edukacija

1312
Trakų r. Rūdiškių muzikos 

mokykla
BĮ

XIII tarptautinis pučiamųjų orkestrų festivalis 

„Atataria vamzdžiai“
Kultūros edukacija

1313 Klaipėdos universitetas VšĮ Kuršiai – Vikingai.lt Kultūros edukacija

1314

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ
TA vieta: liečiu, girdžiu, jaučiu– esu („žalieji“ 

pasimatymai)
Kultūros edukacija

1315 Mažoji fiesta VšĮ Kūrybinių susitikimų ciklas „Alter Etno“ Kultūros edukacija

1316 Bitutės žurnalas VšĮ
„Bitutės“ žurnalas ir svetainė– kultūros sklaida 

vaikams (tęstinis projektas)
Kultūros edukacija

1317 Linkuvos kultūros centras BĮ
Vaikų ir jaunimo kultūrinės edukacijos projektas 

„Susitinkame kurti II“
Kultūros edukacija

1318
Kauno valstybinis lėlių 

teatras
BĮ Edukacinė programa „Tavo Pasakų namai“ Kultūros edukacija

1319
Urbanistinio Šokio Teatras 

„Low Air“
VšĮ

Projekto „Vaikų ir paauglių iš globos namų meninio 

ugdymo ir integracijos programa“ pratęsimas
Kultūros edukacija

1320
Lietuvos vokiečių kalbos 

mokytojų asociacija
Asociacija

Vokiečių kalbos mokytojų tarpdisciplininio 

kūrybiškumo laboratorijos
Kultūros edukacija

1321
Ginkūnų seniūnijos 

bendruomenė
Asociacija Draugaukim ir vaidinkim, būkim drąsesni! 10 Kultūros edukacija

1322
Utenos verslo informacijos 

centras
VšĮ Miestas miestui Kultūros edukacija

1323
Kaimų bendruomenė 

„Viltija“
Asociacija Paparčių vaikų išilginių fleitų ansamblio įkūrimas Kultūros edukacija

1324 Rusų kultūros centras Asociacija Vilniaus mozaika – 2017 Kultūros edukacija

1325
Kretingos rajono Salantų 

kultūros centras
BĮ

Renginių ciklas „Salantų kraštas: istorija, kultūrinė 

savastis ir paveldas“
Kultūros edukacija

1326
Panevėžio r. Raguvos 

gimnazija
BĮ Ilgas knygos kelias Kultūros edukacija



1327 Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Koncertų ratas „Muzikiniai pokalbiai 2017“ (I d.) Kultūros edukacija

1328 Naujasis vargonų forumas VšĮ IX-oji tarptautinė „Vargonų vasaros akademija“ Kultūros edukacija

1329 Aštuntoji diena VšĮ Kuo kvepia knygos? Kultūros edukacija

1330 Ateities lyderių akademija VšĮ
2-asis vaikų ir jaunimo eksperimentinio folkloro 

festivalis „Senos dainos– geros dainos!“
Kultūros edukacija

1331
Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Kūrybinių improvizacijų ciklas „Knygos kelias“ Zarasų 

viešojoje bibliotekoje ir padaliniuose
Kultūros edukacija

1332

Lietuvos žmonių su negalia 

sąjungos filialas Vilniaus 

neįgaliųjų dienos centras

Asociacijos 

filialas

Keliaujanti kultūros edukacinė stovykla. Keliaujanti 

paroda „neGalia“
Kultūros edukacija

1333
Vilniaus grafikos meno 

centras
VšĮ Grafikos laboratorija Kultūros edukacija

1334

Trakų rajono Rykantų 

universalus daugiafunkcis 

centras

BĮ
Muzikinis spektaklis–inscenizacija „Eglė žalčių 

karalienė“
Kultūros edukacija

1335
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

dailės mokykla
VšĮ Gyvenimas yra gražus Kultūros edukacija

1336 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ
Edukacinė diena „Atgijęs XIX a. pab.–XX a. pr. 

Žemaitijos kaimas“
Kultūros edukacija

1337

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Atradimai muziejuje Kultūros edukacija

1338
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

klubas „Klevas“
BĮ Menas ir viltis Kultūros edukacija

1339
Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija
Asociacija Kurdami teatrą kuriame save Kultūros edukacija

1340
Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ BUK– besidomintis, unikalus, kūrybiškas Kultūros edukacija

1341
Naujosios Vilnios kultūros 

centras
BĮ

XVIII regioninis vaikų ir jaunimo menų festivalis 

„Vieversėlis“
Kultūros edukacija

1342 Trakų meno mokykla BĮ
„Kompozitorius– mano draugas“, skirtas Trakų meno 

mokyklos 50-mečiui
Kultūros edukacija

1343
Panevėžio rajono švietimo 

centras
BĮ Kai durys atsidaro Kultūros edukacija

1344 Gatvės gyvos VšĮ
Jaunimo vasaros akademija „Sostinės istorija: patirk 

gyvai“
Kultūros edukacija

1345

Gelgaudiškio 

bendruomenės centras 

„Atgaiva“

Asociacija

Kūrybiškumo ugdymo programa regionų mokyklose: 

mentorystė, simuliacijos, inovatyvios edukacijos 

technikos

Kultūros edukacija

1346
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras
BĮ Pažinkime Merės stebuklus Kultūros edukacija

1347
Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla
BĮ

Tarptautinis vaikų ir jaunimo dainavimo konkursas, 

skirtas Algimanto Raudonikio kūrybai
Kultūros edukacija

1348 Neringos muziejai BĮ
Edukacijos festivalis „Seni–nauji žaidimai: 

fundamentinė edukacija“
Kultūros edukacija

1349
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus
BĮ

Gyvi per tekstus ir kontekstus: mūsų klasikai II 

(tęstinis projektas)
Kultūros edukacija

1350
Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Edukacijų vaikams projektas „Knygos menas 

bibliotekoje“
Kultūros edukacija

1351
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras
BĮ OP_mūsų_ERA Kultūros edukacija

1352
Valstybinis Šiaulių dramos 

teatras
BĮ

Dokumentinio spektaklio–tyrimo „Superherojai“ I-asis 

etapas. Pjesės sukūrimas
Kultūros edukacija

1353
Audiovizualinių studijų 

centras
VšĮ

Kūrybiniai užsiėmimai silpnaregiams ir 

neprigirdintiems: „Pasaulį matau ir girdžiu kitaip“
Kultūros edukacija

1354 Apeirono teatras VšĮ
„Pavidalai“ (audio spektaklis pagal Vydūno „Raštų“ II 

t.)
Kultūros edukacija

1355
Ignalinos rajono vietos 

veiklos grupė
Asociacija Bendra kūryba jungia kartas Kultūros edukacija

1356
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ Vaško dvarelis su šimtu langelių Kultūros edukacija

1357

Plungės rajono 

savivaldybės Kulių kultūros 

centras

BĮ Kūrybinės muzikos dirbtuvės  Kultūros edukacija

1358 Padėkime vaikams Asociacija Muzika vaikams su negalia Kultūros edukacija

1359

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 

namai

VšĮ Augu muzikoje Kultūros edukacija

1360 Jaunimo klubas „Largo“ Asociacija Išgirsk save Kultūros edukacija

1361
Veisiejų regioninio parko 

direkcija
BĮ Veisiejų dvaro rūmai XVII–XIX a. Kultūros edukacija

1362 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Kino pamokos „39 dublis“ Kultūros edukacija

1363 Artkomas VšĮ Kartų dialogas meno kalba Kultūros edukacija

1364 Pabradės orkestras VšĮ
Vaikų ir jaunimo meistriškumo ugdymo stovykla 

„Trimitų vasaros paletė“
Kultūros edukacija



1365 Meno avilys VšĮ Kinas– šimtas metų jaunystės Kultūros edukacija

1366 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ

Pasakojimų dėžutė– aklų ir silpnaregių vaikų 

socialinės aplinkos pažinimui lavinti (tęstinės 

programos II-oji dalis)

Kultūros edukacija

1367 Kirtimų kultūros centras BĮ Kūrybinės dirbtuvės „Garso architektūra“ Kultūros edukacija

1368
Marijampolės kultūros 

centras
BĮ

Socialinis–meninis–edukacinis projektas „Miesto 

veidasienė– Marijampolės portretų galerija“
Kultūros edukacija

1369 Meno formos Asociacija
Kūrybiškumo stiprinimas geimifikacijos ir 

taikomaisiais teatriniais metodais
Kultūros edukacija

1370
Lietuvos Junior 

Achievement
VšĮ Moksleivių kūrybingo verslumo skatinimo dirbtuvės Kultūros edukacija

1371 Meno formos Asociacija Inovacijos scenos menuose: teatro poveikis auditorijai Kultūros edukacija

1372
Kazimiero Simonavičiaus 

universitetas
UAB

Kūrybinių kultūrinių industrijų projektų konkursas 

jaunimui „Kitas“
Kultūros edukacija

1373 Slaptieji patarėjai VšĮ Kūrybiniai užsiėmimai Vilnijos krašto bendruomenėms Kultūros edukacija

1374 Meno avilys VšĮ Moving Cinema Kultūros edukacija

1375 Ars & Sonoris VšĮ
Kamerinės operos vaikams „Dingusi muzika“ 

pastatymas ir sklaida
Kultūros edukacija

1376
Balio Dvariono labdaros ir 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Dvidešimt septintasis tarptautinis jaunųjų menininkų 

seminaras „Gintarinė svetainė 2017“
Kultūros edukacija

1377 Neįgaliųjų Naujasis teatras VšĮ
Kultūros edukacija neįgaliesiems– teatro studija „Be 

įtampos“
Kultūros edukacija

1378 Čiurlionio fondo investicijos VšĮ Nacionalinis mano muziejus Kultūros edukacija

1379
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus
BĮ Edukacinė programa „Pažink XIX a. Vilniaus teatrą“ Kultūros edukacija

1380 Vilniaus rotušė VšĮ
Tarptautinis literatūros festivalis vaikams „Visa Lietuva 

skaito vaikams“
Kultūros edukacija

1381
Šilutės kultūros ir pramogų 

centras
BĮ Kūrybinis festivalis „Muzikinė verdenė“ Kultūros edukacija

1382
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Emocinio intelekto ugdymas: keliaujančios origami 

dirbtuvės
Kultūros edukacija

1383 „Skalvijos“ kino centras VšĮ
Kino edukacijos projektas bendrojo lavinimo 

mokykloms „Mokausi iš kino“
Kultūros edukacija

1384 „Skalvijos“ kino centras VšĮ
Tęstinis edukacinių kino renginių ciklas vaikams 

„Karlsono kinas“
Kultūros edukacija

1385 Lino lėlės VšĮ
Mokymai lituanistinių mokyklų mokytojams ir 

bendruomenės nariams „Paprastas pasakos stebuklas“
Kultūros edukacija

1386
Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokykla
BĮ

Žemaitijos krašto muzikos ir meno mokyklų styginių 

orkestrų festivalis „Rudens akvarelė M. K. Čiurlioniui“
Kultūros edukacija

1387

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Mes– Lietuvoje, Lietuva– mumyse Kultūros edukacija

1388
Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokykla
BĮ

Žemaitijos krašto pučiamųjų instrumentų orkestrų 

stovykla „Skambios oginskiukų dūdos“
Kultūros edukacija

1389

Visuomeninė organizacija 

vaikų ir jaunimo dienos 

centras „Mūsų nameliai“

Asociacija Keturių kėdučių kambarėlio istorijos Kultūros edukacija

1390 Baltas lapas VšĮ Kūrybinės dirbtuvės „Knygos herojaus klubas“ Kultūros edukacija

1391

Švenčionių rajono 

savivaldybės Viešoji 

biblioteka

BĮ
Senosios baltų kultūros pėdsakais– pažintinės erdvės 

bendruomenei
Kultūros edukacija

1392 Kino mokykla VšĮ 7/7 su kinu Kultūros edukacija

1393 Šakių kultūros centras BĮ Vaikų ir jaunimo socialinis ugdymas cirko veikloje Kultūros edukacija

1394 Novi Homines Asociacija Salantų kino festivalis Kultūros edukacija

1395 Akmenėlių dvaras VšĮ Ekskursija dvarų istorijos labirintais Kultūros edukacija

1396 Socialinių mokslų kolegija VšĮ Keliai į kiną Kultūros edukacija

1397

Šiaulių  rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Saviraiškos skatinimo renginių ciklas „Pjesių ir knygų 

personažai atgyja“
Kultūros edukacija

1398 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Paskaitų ciklas „Skaitmeninis spalis“ Kultūros edukacija

1399 Kūrybinės idėjos VšĮ Mano krašto legenda II Kultūros edukacija

1400 Valstybinis jaunimo teatras BĮ Gyvoji Jaunimo teatro istorija Kultūros edukacija

1401 Religinės muzikos centras VšĮ „Siekiant muzikos viršūnių“, jaunųjų menininkų raiška Kultūros edukacija

1402 Klubas „Ritmas kitaip“ Asociacija Ritmingiausia vasara 2017 Kultūros edukacija

1403 Aitvaro pasaga VšĮ
10-asis jubiliejinis mažųjų rašytojų festivalis „Lietuvos 

vaikai kuria pasakas“
Kultūros edukacija

1404 Linksmos spalvos VšĮ Lietuvos architektūros perlai Kultūros edukacija



1405 Dvimiesčio kulka VšĮ

European Outdoor Arts Academy – School of Spectacle 

Training (Europos viešųjų erdvių meno akademija – 

reginio ugdymo mokykla)

„Kūrybiška Europa 2014–2020“

1406 Šokių studija „Aušrinė“ Asociacija Kalbame šokiu Kultūros edukacija

1407 Puškės idėjos VšĮ
Performatyvus įvykis darbiniu pavadinimu 

„Personalas“
Kultūros edukacija

1408 Mažeikių muziejus BĮ
Edukacinė programa „Kuršių, žiemgalių, žemaičių 

odiniai gaminiai“
Kultūros edukacija

1409
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras
BĮ

Meno paslapčių ir pažinimo kelias. Nuo adatos iki 

kolekcijos
Kultūros edukacija

1410 Trakų kultūros rūmai VšĮ Vaikų teatras „Karaliukai“ Kultūros edukacija

1411 Trakų kultūros rūmai VšĮ Aktyvus menas Kultūros edukacija

1412 Trakų kultūros rūmai VšĮ Dailės edukacija ir meninė–kūrybinė veikla Kultūros edukacija

1413 Ars Lituanica VšĮ Artistico Kultūros edukacija

1414
Pilietiškumo, demokratijos 

ir teisės programų centras
VšĮ

Edukacinė programa: spektaklio „Kur bėga Szeszupa?“ 

pasirengiamasis etapas
Kultūros edukacija

1415 Užupio meno inkubatorius VšĮ
Jaunimo ir vaikų kūrybos dienos Užupio meno 

inkubatoriuje (tęstinis projektas)
Kultūros edukacija

1416
Vilniaus atviras jaunimo 

centras „Mes“
BĮ Stotis. Aplink Kultūros edukacija

1417
Vilniaus atviras jaunimo 

centras „Mes“
BĮ Vilnonė aukštaičių pasaka. Vajasiškis Kultūros edukacija

1418
Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras
BĮ

Edukacinių užsiėmimų ir renginių ciklas „Prieinamas 

teatras“
Kultūros edukacija

1419
Kompozitorių sąjungos 

fondas
VšĮ

Muzikinės kūrybos pratybos Lietuvos regionų 

moksleiviams
Kultūros edukacija

1420 Kirtimų kultūros centras BĮ Kultūrų tiltas. Kūrybinių dirbtuvių ciklas vaikams Kultūros edukacija

1421
Media ir šokių studija 

„Gatvės šokiai“
VšĮ Vilnius Street Battle 2017 Kultūros edukacija

1422 Natrix natrix VšĮ Kino gijos 3 Kultūros edukacija

1423

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Knygos istorija: nuo rašto ištakų iki ekslibriso Kultūros edukacija

1424
Panevėžio miesto dailės 

galerija
BĮ

Edukacinių kūrybinių užsiėmimų ir renginių ciklas 

„Praplėsta erdvė“
Kultūros edukacija

1425
Druskininkų kultūros 

centras
BĮ Margi minčių raštai Kultūros edukacija

1426 Kultūros inovacijos VšĮ
Kūrybiškumo ugdymo programa „Kuriu ir mokausi su 

žvaigžde 2017“
Kultūros edukacija

1427

Raseinių Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka

BĮ Dailininkas ir vaikiška knyga 2017 Kultūros edukacija

1428 Meno forma VšĮ Nykstančio kultūros paveldo pėdsakais Kultūros edukacija

1429
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus
BĮ Lietuva Maironio namuose Kultūros edukacija

1430
Lietuvos žurnalistikos 

centras
VšĮ Keliaujanti sekmadieninė žurnalistikos mokyklėlė Kultūros edukacija

1431
Klasikų Asociacija 

(Societas Classica)
Asociacija Klasikų akademija Kultūros edukacija

1432
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka
BĮ Kalbu muzika Kultūros edukacija

1433

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Kūrybiškumo PIN– Biblioteka Kultūros edukacija

1434

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Aukštaitijos regiono vaikų ir jaunimo kultūrinis 

ugdymas „Pirmieji žingsniai į operos pasaulį“
Kultūros edukacija

1435
Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras
BĮ

Edukacinės dirbtuvės ir kūrybinės laboratorijos 

„Vydūnas atkeliauja į dabartį“
Kultūros edukacija

1436 Prienų krašto muziejus BĮ Molio dirbtuvės Skriaudžių buities muziejuje Kultūros edukacija

1437
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka
BĮ

Edukacinė–kūrybinė programa „Kuriu el. knygą 

išmaniai“
Kultūros edukacija

1438
Muzikos festivalių paramos 

fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Muzika keliauja Kultūros edukacija

1439 Choro studija „Ugnelė“ VšĮ Jungtinis Lietuvos vaikų choras Kultūros edukacija

1440

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Kur piliakalnių legendos atgyja... Kultūros edukacija

1441

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Laisvės sparnai Kultūros edukacija

1442 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Creature. Apsikeitimas edukacinėmis 

laboratorijomis–stovyklomis
Kultūros edukacija

1443 Meno formos Asociacija Valstybinės šventės be pelėsių ir kerpių Kultūros edukacija

1444 Klaipėdos universitetas VšĮ

XVII-as projekto „Pianistų rengimo tarptautiniams 

konkursams papildomas aspektas: atviros 

meistriškumo paskaitos ir pamokos“ seminaras 

(„Master Class“)

Kultūros edukacija

1445 Veliuonos kultūros centras BĮ Interaktyvi kultūros edukacija Raudonės pilyje Kultūros edukacija



1446
Panevėžio rajono Liūdynės 

kultūros centras
BĮ Mano vaikystės šešėliai Kultūros edukacija

1447 Dešimtoji mūza VšĮ Forumo teatro spektaklio jaunimui sukūrimas ir sklaida Kultūros edukacija

1448 Rašytojų klubas VšĮ
Tęstinis literatūros edukacinių renginių ciklas 

„Atverstos knygos puslapiai“
Kultūros edukacija

1449

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka

BĮ
Žaisloteka– šeimų laisvalaikio ir edukacinio ugdymo 

centras
Kultūros edukacija

1450

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras–dailės galerija

BĮ

Lietuvos atstovavimas Pasaulio varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų čempionato renginiuose 

Kerkrade (Olandija) ir tarptautiniame festivalyje „Valle 

d'itria“ (Italija)

Kultūros edukacija

1451
Rokiškio r. Pandėlio 

gimnazija
BĮ Etnokultūros stovykla Kultūros edukacija

1452 Vilniaus dailės akademija VšĮ

Vaizduotės metamorfozė. Įvietinto meno 

(site–specific) kūrybinės dirbtuvės: apjungiančios 

kūno, erdvės ir garso santykį

Kultūros edukacija

1453
Visuomeninė organizacija 

„Gelbėkit vaikus“
Asociacija Klasika meta iššūkį Kultūros edukacija

1454
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras
Asociacija Kultūrinio pažinimo sistema „Kadras“ Kultūros edukacija

1455
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras
Asociacija Jaunųjų kino kūrėjų laboratorija „Kaunas 2017“ Kultūros edukacija

1456
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras
Asociacija Pilietiškos fotografijos akademija Kultūros edukacija

1457

Rokiškio r. Pandėlio 

universalus daugiafunkcis 

centras

BĮ Susitikt tave norėčiau vėlei Kultūros edukacija

1458
Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka
BĮ

Kino dienos Pasvalio krašte 2017: lietuviško kino 

atradimai
Kultūros edukacija

1459

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Biblioteka: menų ir kūrybos jungtys Kultūros edukacija

1460
Koordinacinis centras 

„Gilė“
Asociacija Jaunieji menininkai Bijotuose Kultūros edukacija

1461
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ Aš myliu klasiką Kultūros edukacija

1462 Kūrybinių industrijų dokas VšĮ Ne–miegantys rajonai Kultūros edukacija

1463 Anykščių kultūros centras BĮ Kinas: matau, girdžiu, liečiu Kultūros edukacija

1464
Kauno miesto kamerinis 

teatras
VšĮ Edukacinė programa „Teatro naršyklė“ Kultūros edukacija

1465 Troškūnų bendruomenė Asociacija Edukacinė programa „Pasaulis pagal mus“ Kultūros edukacija

1466 Novo sprendimai MB Vytėnų kultūros skveras Kultūros edukacija

1467 Kūrybos biuras VšĮ Šilainių istorijos Kultūros edukacija

1468 Klasika LT VšĮ
Edukacinių renginių ciklas vaikams ir jaunimui „Kelias 

į Parnasą“
Kultūros edukacija

1469
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Mitinis pasaulio medis– krikštai Kultūros edukacija

1470
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ Nacionalinės dramaturgijos kūrimo „Versmė“ Kultūros edukacija

1471
Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Šiandien esame laisvi

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1472
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ

Lietuviškosios ateities garantas – sugebėjimas bet 

kokiomis istorinėmis sąlygomis išsaugoti valstybę 

(Algirdas Julius Greimas)

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1473

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka

BĮ Rokiškio krašto garbės piliečiai
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1474 Širvintų spauda VšĮ Apglėbsime gimtinę žodžių juosta
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1475
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Interaktyvi bibliotekos erdvė ugdymui(si), tobulėjimui, 

kūrybai ir atradimams

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1476 Vilniaus universitetas VšĮ Post Kryžkelė. TV laidų ciklas „Erdvės ap/apgynimas“
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1477 Vilniaus universitetas VšĮ
Akademinio jaunimo vasaros stovykla–seminaras 

„Laisvės kovų atmintis' 2017“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1478 Tautos Namų santara Asociacija Knyga A. Gudelis. „Vieno Vilniaus kalno erdvė“ leidyba
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1479

Radviliškio rajono 

savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centras

BĮ Tapybos kelionės S. Kerbedžio istorijos takais
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 



1480
Kultūros vertybių globos 

tarnyba
VšĮ

Vokiečių karių kapų sutvarkymas ir pagerbimas: 

istorinės atminties išsaugojimas ir tautų tarpusavio 

supratimas

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1481
Juozo ir Alfonso Keliuočių 

palikimo studijų centras
Asociacija

Konferencija Juozo Keluočio 115-osioms gimimo 

metinėms

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1482 Dokumedija VšĮ
Dokumentinis multimedijos projektas „Politinių 

Rusijos pabėgėlių istorijos Lietuvoje“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1483
Kultūros vertybių globos 

tarnyba
VšĮ

Lietuvos žydų istorinės atminties išsaugojimo 

skatinimas Balbieriškio miestelio erdvėje

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1484
Lietuvos ypatingasis 

archyvas
BĮ

Lietuvos partizanų prisikėlimo apygardos laisvės kovų 

atminties įprasminimas ir išlikusio dokumentinio 

paveldo sklaida

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1485 Pilietinių iniciatyvų centras Asociacija
Rusiškos kultūros ekspansija – informacinio karo 

forma

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1486

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ
X edukacinė konferencija, skirta Baltijos keliui ir 

Juodojo kaspino dienai atminti

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1487 Neringos muziejai BĮ Konferencija „Antrasis pasaulinis karas: diena prieš...“
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1488 Tauragės krašto muziejus BĮ
Dokumentinių filmų serija apie Tauragės krašto 

tremtinių ir politinių kalinių prisiminimus ir patirtis

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1489
Mano žmonos tūkstantis 

veidų
VšĮ ARTery

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1490

Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado Šlaito 

viešoji biblioteka

BĮ Esu pusiau padalintas.... (Vladas Šlaitas)
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1491

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA

Asociacija Pažįstu savo šalį
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1492 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija
Lietuvos žydų ir jų gelbėtojų atminimo įprasminimo 

projektas „Veidai ir akmenys“ (tęstinis projektas)

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1493 Tag of Joy UAB
Kompiuterinio istorinio žaidimo „Karūnos ir 

pėstininkai“ vystymas

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1494 Štabas VšĮ

„Keltuvas“: A. Škėmos, H. Radausko ir A. Nykos – 

Niliūno biografijos ir kūrybos pristatymas JAV lietuvių 

bendruomenėms

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1495 Lazdijų kultūros centras VšĮ
Istorijos rekonstrukcija:  1945. Kalniškės mūšio 

atspindžiai

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1496
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus
BĮ

Moksleivių tiriamoji konferencija „Lietuvos 

valstybingumo simboliai (1918–2018)“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1497

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Prožvalgos po Skopiškio kroštų
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1498 Daugiau meno VšĮ Lietuvos partizanai – šiuolaikiniai mūsų herojai
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1499 15min UAB Žmonės, kurie šneka
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1500 Utenos muzikos mokykla BĮ
Taikos simfonija „Dona Nobis Pacem“ Vokietijoje, 

Lenkijoje ir Lietuvoje

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1501 Gebėjimų ugdymo centras VšĮ Kurkime LDK istoriją
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1502 Kelmės kultūros centras BĮ
Renginių ciklas „Lietuva su šimtmečių lažu“, skirtas 

valstybės švenčių minėjimams

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1503
Alytaus kraštotyros 

muziejus
BĮ Baltų vienybės kelias Cesis–Mežotne–Alytus

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1504 Jurbarko kultūros centras BĮ

Aktyvus pilietiškumo skatinimo žaidimas – konkursas 

„Pasivaikščiojimai Lietuvos valstybės keliu. Misija – 

Žalvarinės segės“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1505 Vilniaus universitetas VšĮ Savilaidos sklaida ir įprasminimas
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1506
Alytaus rajono Butrimonių 

gimnazija
BĮ Praeities atodangos ateičiai

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1507 Šiuolaikinio meno centras BĮ Slavs and Tatars paroda ir ją lydintys renginiai
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1508
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ „Agora“ teatre: atviro dialogo vieta mieste

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1509

Pakruojo rajono 

visuomeninis kūrėjų klubas 

„Bitula“

Asociacija Patriotiškumo skatinimas šiuolaikinėje bendruomenėje
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1510

Širvintų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Gimtoji kalba – tautos gyvasties šaltinis
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1511
Jurbarko rajono Eržvilko 

kultūros centras
BĮ Trečioji prezidentūra – gyvojo patriotiškumo mokykla

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1512 Nalšios muziejus BĮ Labanoras iš praeities šiandienai
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1513 Memorialas Asociacija
Patriotiškumo skatinimas , vykdant edukacinius dienos 

stovyklos formos užsiėmimus

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1514

Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ
Rytų Lietuvos X faktoriai (žmonės, renginiai, objektai) 

– turiningai valstybės šimtmečio šventei

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 



1515 Istorinės žinutės VšĮ Interaktyvus patyriminis festivalis „Mes galim“
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1516
Ukmergės kraštotyros 

muziejus
BĮ Antaninės. Į dvarą, visi į dvarą!

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1517
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus
BĮ

Pilietinio, tautinio ir lituanistinio ugdymo pamokos 

literatūros klasikų namuose

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1518

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka

BĮ Užsienio profesionalai – Lietuvai
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1519

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ

Mažasis kultūros festivalis „Tėvynė – kaip gražiausia 

melodija“. skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienai

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1520 Bernardinai.lt VšĮ
Visuomenės imuniteto propagandai stiprinimas ugdant 

jaunimo informacinį raštingumą

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1521
Kovų už laisvę atminimo 

asociacija „Neužmiršk“
Asociacija

Aš prisimenu, kodėl mes esame laisvi. Neužmirštuolė 

2017

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1522
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras
BĮ Pilietiška asmenybė – stipri valstybė

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1523 Meno avilys VšĮ

Pilietiškumas, tolerancija ir kultūrų dialogas medijose: 

dėmesys regionams, koncentruojasi daugiausiai 

tautinių mažumų

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1524 Joniškio kultūros centras BĮ
Atminties kultūros skatinimo programa: Šiaurės 

Lietuvos šviesuomenė 2. Medvilionių dvaro teatras

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1525 Rokiškio krašto muziejus BĮ
Atstatyti bunkeriai jaunimui prabyla autentiška laisvės 

kovų istorija

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1526 Rokiškio krašto muziejus BĮ Viduramžių turnyras „Roko kalavijas“
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1527
Ukmergės kraštotyros 

muziejus
BĮ

Leidinys „I pėstininkų D.L.K. Gedimino pulkas 

Ukmergėje. 1923–1939 m.“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1528
Nacionalinė žurnalistų 

kūrėjų asociacija
Asociacija

Edukacinės paskaitos–diskusijos Rytų ir Vakarų 

Lietuvos jaunimui 

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1529
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Plazdėk, geltona, žalia, raudona!

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1530 Kauno miesto muziejus BĮ Paroda/edukacinė erdvė „Esu!“
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1531 Interjero erdvė VšĮ
Kūrybinės dirbtuvės, skirtos ypatingų dienų 

įprasminimui

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1532 TV Europa VšĮ Savanorių dainos
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1533 Linkuvos kultūros centras BĮ Sparnuotas mūsų kraštas
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1534

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ

Rašytoja Marija Pečkauskaitė–Šatrijos Ragana ir 

prelatas Konstantinas Olšauskas – XX a. pradžios 

švietėjai ir lietuvybės žadintojai

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1535
Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija
VšĮ

Pažintis su Lietuvos kultūra ir istorija pabėgimo 

kambariuose

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1536 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Prie Lietuvos laivyno ištakų. Žmonės ir laivai
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1537

Raseinių Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka

BĮ
Knygos „Poezija ten buvo pamerkta kaip kvietka...“ 

leidyba

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1538

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ
Algirdas Julius Greimas: „Prasmė reiškia ne tik tai, ką 

mums reiškia žodžiai“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1539
Pilietiškumo, demokratijos 

ir teisės programų centras
VšĮ Gyvenu laisvai: meno kūrinių kūrimas

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1540

Rudaminos 

daugiafunkcinis kultūros 

centras

BĮ Valstybinių švenčių minėjimo ciklas „Svarbi Man diena“
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1541 Trakų istorijos muziejus BĮ „Viduramžių šventė“ Trakų pusiasalio pilyje
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1542

Palangos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Per 2 dienas pažink Grafų Tiškevičių epochos dvasią
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1543
Lietuvos centrinis valstybės 

archyvas
BĮ

Tarptautinė paroda „Lietuvos ir Latvijos 

nepriklausomybės kovos“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1544 Menų ir mokymo namai VšĮ

Augame kartu (tarptautinio projekto „Piliečio kelias 

istoriniame veidrodyje“ gerosios patirties sklaida 

Lietuvoje) 

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1545 „Taško“ teatras VšĮ Sofijos teatro, literatūros ir muzikos festivalis
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1546

Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ

Stalo žaidimo „Pasižvalgymai po Vilnių“ pristatymas 

jaunimui: kultūros tapatumo formavimas ir skatinimas 

domėtis Valstybės ir Vilniaus istorija, kultūra ir lietuvių 

kalba

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1547

Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ
Knygnešio kelias: interaktyvus jaunimo pilietiškumo ir 

istorinio sąmoningumo ugdymas

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1548 Žagarės kultūros centras BĮ Lietuva, dabar karūnuosim tave
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1549
Kauno kultūros centras 

„Tautos namai“
BĮ Už laisvą Lietuvą

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1550
Statybos ir architektūros 

fondas
VšĮ Lietuvos nepriklausomybės įamžinimas architektūroje

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 



1551

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka

BĮ Lietuvos kodas – Lietuvių kalba
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1552

Varėnos rajono 

savivaldybės Merkinės 

kraštotyros ir genocido 

muziejus

BĮ „Milžinkapis“: legenda tau
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1553 Publicum Events UAB
Vasario 16-osios valstybingumo maršrutai „Geltona. 

Žalia. Raudonas“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1554 Tėviškės alkas VšĮ
Lietuvos gyventojų pilietiškumo ugdymo programa 

„Publicistai Lietuvai“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1555 Tėviškės alkas VšĮ

Informacijos apie Lietuvos kultūros ir meno atstovus, 

pilietiškumo ir patriotiškumo ugdytojus, kaupimas ir 

viešinimas

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1556
Marijos ir Jurgio Šlapelių 

namas–muziejus
BĮ Spektaklis–arbatvakaris „Mano tėvynė – prie jo širdies“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1557 Argostudio VšĮ Gyvosios istorijos festivalis „Jotvos vartai“
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1558 Meno ekspansija VšĮ Spektaklis „Liudvisė“
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1559 Paveldo globos fondas VšĮ Lietuvos privačių muziejų žinynas
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1560

Jurbarko r. Šimkaičių Jono 

Žemaičio pagrindinė 

mokykla

BĮ Renginys Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1561 Artsfera VšĮ Istorijos edukacinis stalo žaidimas „Pagonių karalystė“
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1562 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ

Režisieriaus Arpad Schilling rezidencija Lietuvoje. 

Interaktyvaus spektaklio–žaidimo kūrimas su 

Klaipėdos jaunimo teatru

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1563 studija „Mindiuzartė“ VšĮ Projektas „Ispanijos Dialogai“ 2017 Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1564 Vilniaus dailės akademija VšĮ Nidos meno kolonijos trejopa rezidencijų programa Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1565 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Menininkų rezidencija Žagarėje 2017 Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1566
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

Kūrybinės užsienio kompozitorių rezidencijos erdvinio 

garso sferoje
Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1567 Menų spaustuvė VšĮ Tarptautinė rezidencijų programa „Print Art on Stage“ Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1568

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras

BĮ Kražių kolegijos rezidencija Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1569 Kintai Arts VšĮ
Gamtos refleksijos muzikoje pristatant žemyninį 

Kuršių marių krantą ir Kintus
Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1570
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga
Asociacija

Menininkų iš užsienio mini–rezidencijos su 

prisistatymu „Sodų 4“
Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1571
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga
Asociacija DAR (Druskininkai Artists' Residence) Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1572 Užupio meno inkubatorius VšĮ Užupio meno inkubatoriaus rezidencijų programa Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1573 Bendri reikalai VšĮ Julijos Goyd rezidencija ir paroda Lietuvoje Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1574 Kitokia grafika VšĮ Užsienio komiksų menininkų rezidencija Kaune Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1575
Anykščių menų 

inkubatorius–menų studija
VšĮ Menininkų rezidencija Anykščiuose Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1576
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Kauno fotografijos galerijos meno rezidencija (tęstinis 

projektas)
Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1577 Novo sprendimai MB Festivalio „Centras“ kuruojama rezidencija Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1578 Artsfera VšĮ Karalienė Šeherezada Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1579 Ars communis VšĮ
Rezidentūra JO–JO 2017: priklausomybė pomirtinio 

gyvenimo agregatui arba aplink tave nėra nieko naujo
Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1580 accoAkademija VšĮ
Tarptautinė muzikų rezidencija Raudondvario dvaro 

menų inkubatoriuje
Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1581
Šiuolaikinio meno 

asociacija
Asociacija tarptautinė Rupert rezidencijų programa 2017 m. Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1582 Šiaulių universitetas VšĮ Šiauliai. Saulės miestas – visada geras oras Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1583 Marija Griniuk VšĮ Skandinavijos ir Baltijos menininkų dirbtuvės Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1584 Suonatori del granduca VšĮ Renesansinės liutnios menas: rezidencija Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1585
Juozo Miltinio dramos 

teatras
BĮ Karas dar neprasidėjo Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1586
Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“
BĮ Kauno bigbendas – Happy Jazz – Gunhild Carling Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1587

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio–Žukausko 

memorialinis muziejus

BĮ
Ukrainos rašytojų rezidencija lietuvių literatūros 

sostinėje Anykščiuose
Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1588 Idėjų upė Asociacija Atviros kūrybinės dirbtuvės „Grafikos knyga“ Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1589 Vilniaus dailės akademija VšĮ Mizarų keramikos rezidencija – simpoziumas Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1590 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Diemedžio vertimai Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1591 Artkomas VšĮ
Tarptautinė vizualiųjų menų rezidencija Kaune 

(tęstinis projektas)
Menininkų rezidencijos Lietuvoje



1592
Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius
Asociacija Kūrybinės ekspedicijos „Kalbančios sienos“ Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1593 Žemaičių dailės muziejus BĮ Asmenybės, žadinusios tautą kilti
Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1594 Kultūros bendrija UAB
Napalio Kitkausko knygos „Vilniaus arkikatedros 

požemiai“ leidyba
Kultūros paveldas

1595
Kauno kino centras 

„Romuva“
BĮ Kino alėja Kultūros paveldas

1596
Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija
Asociacija Istorinė Šv. Baltramiejaus mugė Kultūros paveldas

1597
Lietuvos archeologijos 

draugija
Asociacija Baltų piliakalniai: nežinomas paveldas Kultūros paveldas

1598 Kultūros paveldo akademija VšĮ
Medinio Lietuvos paveldo išsaugojimo ir senųjų amatų 

profesijų atstovų mokymo aktualizavimas
Kultūros paveldas

1599 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Kultūriniai kraštovaizdžiai. Intensyvūs vasaros kursai 

paminklosaugininkams
Kultūros paveldas

1600

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA

Asociacija Kultūros paveldas per fotoobjektyvą Kultūros paveldas

1601

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA

Asociacija UNESCO paveldas kurčiųjų akimis Kultūros paveldas

1602

Lietuvos Respublikos 

Valstybinė kultūros 

paveldo komisija

BĮ
UNESCO pasaulio paveldas – Vilniaus istorinis 

centras: iššūkiai ir galimybės
Kultūros paveldas

1603
Kęstučio Jono Vasiliausko 

įmonė
IĮ

Istorinė dokumentinė apybraiža „Šiaulių liuteronų 

bažnyčios istorijos pėdsakais“
Kultūros paveldas

1604 Terra Publica VšĮ
Kultūrinio pažinimo projektas Nemuno upe leidyba ir 

sklaida
Kultūros paveldas

1605 Akmenėlių dvaras VšĮ

Pakruojo dvaro–sodybos bendri kultūriniai, ūkiniai bei 

architektūriniai ypatumai ir išskirtinumas Lietuvoje ir 

Pabaltijo regione

Kultūros paveldas

1606

Mažesniųjų brolių ordino 

Lietuvos Šv. Kazimiero 

provincijos kurija

Tradicinė 

religinė 

bendruomen

ė ar bendrija

Knygos „Kretingos Viešpaties Apreiškimo Švč. M. 

Marijai bažnyčia. 400 metų“ parengimo darbai, II 

etapas – leidybos darbai: spauda ir gamyba

Kultūros paveldas

1607

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras

BĮ Kražių parapinės bažnyčios beieškant Kultūros paveldas

1608

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras

BĮ Piliakalnių takais Kultūros paveldas

1609
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ Skapiškis. Naujausi gamtos ir istorijos puslapiai Kultūros paveldas

1610
Visuomeninė organizacija 

„Tyzenhauzų paveldas“
Asociacija Rokiškio senoji dvarvietė XVI–XVIII a. Kultūros paveldas

1611 Rokiškio krašto muziejus BĮ Tęstinis projektas „Grafų Tyzenhauzų kultūros kelias Kultūros paveldas

1612 Atodangos UAB
Nekilnojamojo kultūros paveldo skaitmenintų tyrimų 

sklaida, II etapas
Kultūros paveldas

1613 Motobaltija VšĮ
Kultūrinis renginys – turistinis ralis „Mototurizmo 

ralis“: piliakalnių keliais
Kultūros paveldas

1614 360 laipsnių filmai VšĮ
Intweraktyvios dokumentikos projektas „Nupučiama 

siela“
Kultūros paveldas

1615
Raseinių krašto istorijos 

muziejus
BĮ

Edukacinė programa „Raseinių krašto piliakalniai. 

Keliaukime, stebėkime fiksuokime“
Kultūros paveldas

1616

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras–dailės galerija

BĮ
Paskaitų ir renginių ciklas „Istorija tekanti Nevėžio 

kilpomis“
Kultūros paveldas

1617 Terra Publica VšĮ Kelionių vadovo po Lietuvą leidyba ir sklaida Kultūros paveldas

1618 Zarasų krašto muziejus BĮ Penas ir jo mokiniai Kultūros paveldas

1619
Senųjų kaimo tradicijų 

kultūros centras
BĮ Katyčiai laiko tėkmėje Kultūros paveldas

1620

Kauno turizmo 

informacijos centras ir 

konferencijų biuras

VšĮ
Papildytos realybės vaizdo klipo ir virtualaus turo 

„Kaunas XIV–XX“ sukūrimas
Kultūros paveldas

1621
Humanitarinių ir socialinių 

tyrimų centras
MB Orientacinės pėsčiųjų varžybos „Aplink 5 piliakalnius“ Kultūros paveldas

1622
Valstybinis Vilniaus Gaono 

žydų muziejus
BĮ

Paneriai. Iš naujo atrandami. (Nacistinio režimo 

vykdytų masinių žudynių vieta Paneriuose)
Kultūros paveldas

1623
Panevėžio vaikų dienos 

užimtumo centras
VšĮ Mūsų žygis S. Daukanto taku

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1624 Augustana VšĮ
Mano kaimo senosios kapinės – branginamas ir 

saugomas paveldas
Kultūros paveldas

1625 Kybartų kultūros centras BĮ
Kūrybinė–edukacinė stovykla „Apsaugoti nuo 

užmaršties“
Kultūros paveldas

1626
Lietuvos archeologijos 

draugija
Asociacija Pažinkime piliakalnius Kultūros paveldas

1627 Gražinkime Kauną VšĮ
Inovatyvios teatralizuotos ekskursijos „Emilija iš 

Laisvės alėjos“ sukūrimas
Kultūros paveldas



1628
Emilijos Pliaterytės 

atminimo draugija
Asociacija Pažintinių renginių ciklas „Šimtmečių vėtrungės“ Kultūros paveldas

1629
Panevėžio rajono Ėriškių 

kultūros centras
BĮ IV–V a. Upytės žemės gyventojai Kultūros paveldas

1630

Kauno turizmo 

informacijos centras ir 

konferencijų biuras

VšĮ
Inovatyvios teatralizuotos ekskursijos „Kauno 

tarpukario architektūros dvasia“ sukūrimas
Kultūros paveldas

1631 3D Vilnius VšĮ
Virtualus 3D Klaipėdos skulptūrų parkas – arčiau 

istorijos
Kultūros paveldas

1632 3D Vilnius VšĮ
Interaktyvi pažintinė–edukacinė ekskursija Medininku 

pilyje
Kultūros paveldas

1633

Lietuvos nacionalinės 

UNESCO komisijos 

sekretoriatas

BĮ
Lietuvos dalyvavimas UNESCO programoje „Pasaulio 

atmintis“
Kultūros paveldas

1634
Kultūros paveldo 

išsaugojimo pajėgos
VšĮ

Tęstinis projektas „Žiemgalos regiono vėjų malūnų 

restauravimo mokymai“
Kultūros paveldas

1635
Kultūros paveldo 

išsaugojimo pajėgos
VšĮ Lietuvos vėjo malūnų atlasas Kultūros paveldas

1636 Zarasų krašto muziejus BĮ
Zarasų (Lietuvos) ir Daugpilio (Latvijos) kraštų 

piliakalnių aktualizavimas ir atgaivinimas
Kultūros paveldas

1637
Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“
VšĮ Audimo ištakos, II etapas Kultūros paveldas

1638 Folkloro klubas „Kupkėmis“ Asociacija
Kupiškio krašto archeologijos ir mitologijos verčių 

įprasminimas
Kultūros paveldas

1639

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ
Prienų krašto piliakalniai – tiltas tarp protėvių ir 

ateities kartų
Kultūros paveldas

1640

Aukštaitijos nacionalinio 

parko ir Labanoro 

regioninio parko direkcija

BĮ
Labanoro dūda – kultūros paveldas vienijantis tautas ir 

kultūras.
Kultūros paveldas

1641 Meno rinkos agentūra UAB „Album de Wilna“ maketo parengimas Kultūros paveldas

1642 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ
Paroda „Piliakalniai be pilių“ Šiaulių „Aušros“ 

muziejuje
Kultūros paveldas

1643 Vargonų paveldo centras VšĮ

Kompaktinės plokštelės „Lietuvos istoriniai vargonai 3. 

Bruno Goebelio palikimas“ leidyba, vieši 

pristatymai–koncertai ir viešų paskaitų ciklas 

„Vargondirbystės menas Lietuvoje“

Kultūros paveldas

1644 Tomaga VšĮ Tautiška giesmė aplink pasaulį Kultūros paveldas

1645
Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas
VšĮ Antalieptės vienuolyno aktualizavimas: II etapas Kultūros paveldas

1646 Lietuvos istorijos institutas BĮ Tautas jungianti istorija: Karijotaičiai Ukrainoje Kultūros paveldas

1647 Vilniaus dailės akademija VšĮ Priešistorės gintaras Lietuvoje: formos ir simboliai Kultūros paveldas

1648

Chorų ir jaunųjų dirigentų 

paramos fondas 

„Polihimnija“

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Lietuvos vidurinių mokyklų (gimnazijų) mišrių chorų 

konkursas „Dainuok ir keliauk 2017“, skirtas B. 

Brazdžionio 110-sioms metinėms

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1649 Globalūs projektai VšĮ
Širvintų rajono kultūros ir istorinės vertybės – didingos 

šalies istorijos liudininkai 
Kultūros paveldas

1650 Šiaurės Jeruzalė VšĮ
Kaip įpaveldinti Vilniaus Didžiosios sinagogos vietą? 

Kūrybinės dirbtuvės
Kultūros paveldas

1651 Paveldo projektai VšĮ Kelionės kultūros keliais Kultūros paveldas

1652

Dailininkų sąjungos 

Skulptūros ir vitražo 

centras

VšĮ
Internetinis Lietuvoje pastatytų skulptūrų, paminklų 

sąvadas
Kultūros paveldas

1653 Kaišiadorių muziejus BĮ Kaišiadorių bažnytinis paveldas Kultūros paveldas

1654 Kūrybinių industrijų dokas VšĮ Lietuvos gidų online platforma Lithuanian guides Kultūros paveldas

1655
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus
BĮ Pažintis su Joniškio krašto baltų šventvietėmis Kultūros paveldas

1656
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Tarptautinė stovykla „Sodo rėda“ Kultūros paveldas

1657 Žinių radijas UAB 44 išvykos Kultūros paveldas

1658 Šiaulių universitetas BĮ
Senųjų Radviliškio rajono kapinių apskaita 

(inventorizavimas) ir istoriniai tyrimai
Kultūros paveldas

1659 Paveldas VšĮ „Kultūros paminklai“ / 21 parengimas ir leidyba Kultūros paveldas

1660 Paveldas VšĮ „Kultūros paminklai“ / 22 parengimas Kultūros paveldas

1661 Paveldas VšĮ
L. Kruopaitė, J. Bagdzevičienė „Pigmentai ir dažikliai 

restauruojant kultūros vertybes' parengimas ir leidyba
Kultūros paveldas

1662 Paveldas VšĮ
„Paveldo brydės“ sud. V. Almonaitytė–Navickienė 

parengimas ir leidyba
Kultūros paveldas

1663 Atminties vietos VšĮ Istorinė Kulautuvos atmintis: kurortas prie upės Kultūros paveldas

1664
Šilalės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Šilalės krašto piliakalniai Kultūros paveldas

1665 Zanavykų seimelis Asociacija
Istoriniu ir meniniu žvilgsniu į šiaurės Sūduvos 

piliakalnius
Kultūros paveldas

1666

Vilniaus pilių valstybinio 

kultūrinio rezervato 

direkcija

BĮ Vilniaus piliakalnis su papiliais ir gyvenvietė Kultūros paveldas

1667

Vilniaus pilių valstybinio 

kultūrinio rezervato 

direkcija

BĮ
Katedros aikštė – Lietuvos valstybingumo atkūrimo 

liudininkė
Kultūros paveldas



1668
Kaimo bendruomenė 

„Dautarai“
Asociacija

Lietuvos kultūros paveldo aktualizavimas ir sklaida 

sukuriant Dautarų dvaro interaktyvų erdvės modulį
Kultūros paveldas

1669
Kaimo bendruomenė 

„Dautarai“
Asociacija

Atgaivinkime Šiaurės Vakarų Lietuvos pasienio 

piliakalnius
Kultūros paveldas

1670 Klaipėdos šventės VšĮ
Jūrinės kultūros paveldo ir istorinio pažinimo 

projektas „Baltic Sail“
Kultūros paveldas

1671 Gražinkime Kauną VšĮ Mažųjų architektūros formų Kaune atkūrimas Kultūros paveldas

1672

Eksperimentinės 

archeologijos klubas 

„Pajauta“

Asociacija
Eksperimentinė archeologija. Lietuvos materialaus 

paveldo rekonstrukcija, II tomas
Kultūros paveldas

1673 Pernakta Asociacija
Mokyklų muziejuose saugomų archeologinių radinių 

paieška ir katalogizavimas
Kultūros paveldas

1674 Pernakta Asociacija Knygos „Kauno miesto kokliai“ parengimas ir leidyba Kultūros paveldas

1675 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ
nepriklausomybės užaugintas miestas: šimtas žingsnių 

laiko tiltu „Telšiai 1918–2018 m.“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1676 3D Vilnius VšĮ
Kultūros raktas – Virtuali LDK Valdovų rūmų 

muziejaus ekskursija delne
Kultūros paveldas

1677

Kražių Švč. M. Marijos 

Nekaltojo Prasidėjimo 

parapija

Tradicinė 

religinė 

bendruomen

ė ar bendrija

Po bažnyčios skliautais Kultūros paveldas

1678
Juozo Miltinio dramos 

teatras
BĮ Siaurukas Kultūros paveldas

1679

Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Piliakalnių takais Kultūros paveldas

1680
Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūra
VšĮ Vieninga Vilniaus senamiesčio duomenų sistema Kultūros paveldas

1681
Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūra
VšĮ Istorinės Lietuvos sostinės Kultūros paveldas

1682
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ

Saulė kyla ir leidžiasi Baltų genčių žemių piliakalnių 

viršūnėse
Kultūros paveldas

1683 Atminties vietos VšĮ
Europos paveldo ženklas Kaunui: informacinė skiltis 

tinklapyje http://tarpukaris.autc.lt/lt
Kultūros paveldas

1684 Paveldo projektai VšĮ Kelionės kultūros keliais Kultūros paveldas

1685 Vilniaus dzūkuliai Asociacija Judrusis folkloro festivalis „Dainuojantys piliakalniai“ Kultūros paveldas

1686
Šilutės kultūros ir pramogų 

centras
BĮ

Vakarų Lietuvos regiono kultūrinio turizmo kelias 

„Vėtrungių kelias“
Kultūros paveldas

1687 Adrenalino projektai VšĮ Kultūros paveldo aktualizavimas ir sklaida Kultūros paveldas

1688
Vilniaus senamiesčio 

teatras
VšĮ Tarptautinis gatvės teatro festivalis „Mozaika 2017“ Kultūros paveldas

1689
Literatūros informacijos ir 

edukacijos centras
VšĮ Piliakalnių Lietuva Kultūros paveldas

1690 Vilniaus universitetas VšĮ
Piliakalnių slėpiniai: nuo bronzos amžiaus sodybų iki 

Gedimino pilies
Kultūros paveldas

1691

Mažesniųjų Brolių Ordino 

Lietuvos Šv. Kazimiero 

provincijos Kauno Šv. 

Jurgio konventas

Tradicinė 

religinė 

bendruomen

ė ar bendrija

Kultūros paveldo populiarinimo leidinio apie Kauno 

Šv. Jurgio Kankinio bažnyčią ir konventą leidybos 

parengiamieji darbai (pirmasis etapas)

Kultūros paveldas

1692
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija Lietuvos kultūros paveldas prieinamas visiems Kultūros paveldas

1693
Gelgaudiškio kultūros 

centras
BĮ Dvarų bendrystė – paveldo gyvastis Kultūros paveldas

1694
Menininkų grupė „Žuvies 

akis“
VšĮ XI-asis tarptautinis menų festivalis „Plartforma“ Tarpsritiniai projektai

1695 Menų fabrikas VšĮ
Projektas „Open Gallery: Sezonas – nepriklausomybė“ 

pristatymas
Tarpsritiniai projektai

1696 Iron solutions UAB Pavasario kapela Tarpsritiniai projektai

1697 Popieriniai lėktuvai VšĮ MAP. Mobilus šiuolaikinio meno paviljonas Tarpsritiniai projektai

1698
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras
BĮ Kultūra – tautos išlikimas Tarpsritiniai projektai

1699

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Keturios stichijos Tarpsritiniai projektai

1700 Hortus apertus VšĮ Kvapas erdvėse: kabantys sodai Tarpsritiniai projektai

1701 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija
Atmosferinė dangaus pažinimo paskaita „Dangaus 

ženklai“
Tarpsritiniai projektai

1702
Ukmergės Antano 

Smetonos gimnazija
BĮ

Kūrybinės Ukmergės Antano Smetonos gimnazijos 

interjero dirbtuvės, kartu su mokyklos bendruomene
Tarpsritiniai projektai

1703 Ukmergės kultūros centras BĮ (Ne)Sąmonė arba Neįprasti Susitikimai Tarpsritiniai projektai

1704 Dialogų kalvė VšĮ
Interaktyvūs diskursai be monologų portale 

www.doxa.lt
Tarpsritiniai projektai

1705

Lietuvos evangelikų 

reformatų Bažnyčia – 

Sinodas

Tradicinė 

religinė 

bendruomen

ė ar bendrija

Renginys Reformacijos 500 metų jubiliejui paminėti 

„Kultūros naktis Evangelikų reformatų bažnyčioje“

Projektai, skatinantys Lietuvos gyventojų pilietiškumą, 

politinį aktyvumą ir patriotiškumą 

1706 Vario burnos VšĮ Erdvinio lavinimo dirbtuvės vaikams „Mažoji Visata“ Tarpsritiniai projektai



1707
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras
BĮ

KKKC tarptautinė rezidencija „Meno transformacijos 

kontekstas – 2017“
Menininkų rezidencijos Lietuvoje

1708 Leidykla „VAGA“ UAB
Fotografijų albumas „Istorinis Kaunas. Vaizdų kaita“ 

rengimas ir leidyba
Tarpsritiniai projektai

1709
Dailininkų sąjungos 

leidykla
VšĮ Leidinys „Menininko portretas interjere“ Tarpsritiniai projektai

1710
Kuršių nerijos nacionalinio 

parko direkcija
BĮ

Tradicinis tarptautinis skulptorių simpoziumas, 

nendrinių skulptūrų ant vandens ekspozicija ir rudens 

lygiadienio šventė

Tarpsritiniai projektai

1711

Skuodo rajono 

savivaldybės R. Granausko 

viešoji biblioteka

BĮ Mūsų stiprybė – kalboje ir kultūroje Tarpsritiniai projektai

1712 Laiko girnos VšĮ
Sunkiosios muzikos ir Meno festivalis (Armageddon 

Descends V)
Tarpsritiniai projektai

1713 Lentvario kultūros rūmai VšĮ Projektas „Žmonės kaip akmenys“ Tarpsritiniai projektai

1714
Telšių rajono savivaldybės 

Nevarėnų kultūros centras
BĮ Čia gera gyventi Tarpsritiniai projektai

1715 Žiemgalos leidykla VšĮ
„Gimtasis kraštas“, praeities ir dabarties kultūros 

metraštis. 2017–12,13
Tarpsritiniai projektai

1716 Meno vadybos platforma VšĮ
Tęstinio projekto Šilainiai Project 2017 vykdymas ir 

sklaida
Tarpsritiniai projektai

1717 Interjero erdvės VšĮ Eko konkursai Tarpsritiniai projektai

1718 Žemaitijos paveldas VšĮ Lietuvių kultūros dienos Reino–Nekaro regione'2017 Tarpsritiniai projektai

1719 Kauno kolegija VšĮ Performatyvios bendruomenės aktyvinimo formos Tarpsritiniai projektai

1720
Dailininkų sąjungos 

leidykla
VšĮ Leidinys „Sukurta moterų/Created by women“ Tarpsritiniai projektai

1721
Šokio teatras „Padi Dapi 

Fish“
VšĮ Klaipėda, besišildanti prie koklinės krosnies Tarpsritiniai projektai

1722

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ

Tarpregioninių kultūrinių ryšių plėtros projektas 

„Vydūno regesiai Lietuvai“ skirtas Lietuvos Valstybės 

atkūrimo šimtmečiui

Tarpsritiniai projektai

1723 Tikra knyga MB Interaktyvi paroda „Mūsų Lietuva“ Tarpsritiniai projektai

1724 Jurbarko kultūros centras BĮ

Profesionalaus meno sklaidos projektas 

„Susitikimai–2017“, skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui

Tarpsritiniai projektai

1725 Alytaus miesto teatras BĮ Mano laboratorija „ARTyN“ Tarpsritiniai projektai

1726 Anykščių kultūros centras BĮ Improvizacinių renginių ciklas „Kita forma“ Tarpsritiniai projektai

1727 Šiaulių dailės galerija BĮ Šiuolaikinio meno festivalis „Virus 22“ Tarpsritiniai projektai

1728 Šiaulių dailės galerija BĮ Atvirų paskaitų ciklas Meno eteris Tarpsritiniai projektai

1729 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija
Interaktyvus pasivaikščiojimas „Audio kodai“ (darbinis 

pavadinimas)
Tarpsritiniai projektai

1730 Žagarės kultūros centras BĮ Žagarės Fringe festivalis Tarpsritiniai projektai

1731
Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija „Guboja“
Asociacija

Po Lietuvą keliaujančios neįgaliųjų bendruomenės 

mugės–koncertai
Tarpsritiniai projektai

1732 Kultūros vartai VšĮ Yaga Gathering – konceptualaus meno erdvė Tarpsritiniai projektai

1733

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA

Asociacija Integruoti kultūros renginiai kurtiesiems 2017 Tarpsritiniai projektai

1734 Vilniaus Rotušė VšĮ Vilniaus legendos šiandien Tarpsritiniai projektai

1735 Vieno aktoriaus teatras VšĮ X poezijos ir muzikos šventė „Naktigonės 2017“ Tarpsritiniai projektai

1736 Vilniaus festivaliai VšĮ
Festivalio „Kultūros naktis“ užsienio menininkų 

programa 2017
Tarpsritiniai projektai

1737 Vilniaus kultūros centras BĮ Gedminaičių Kalėdos. 3D pasaka Tarpsritiniai projektai

1738 Accoakademija VšĮ
Teatralizuotas edukacinis koncertas „Muzikanto sonata 

(iš)gyvenimo Opuso“
Tarpsritiniai projektai

1739 Savaitraštis Nemunas VšĮ Straipsnių ciklas „Kultūros užkulisiai“ Tarpsritiniai projektai

1740 Artlagamine VšĮ A. J. Greimas. Asmuo, idėjos, prasmė Tarpsritiniai projektai

1741 Stalo Teatras VšĮ
Kultūrinės–socialinės iniciatyvos Lietuva – Ukraina 

„Taikos diena“
Tarpsritiniai projektai

1742

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Projektas „Už nuopelnus Kupiškio krašto kultūrai“, 

skirtas Pasaulinei kultūros dienai
Tarpsritiniai projektai

1743
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras
BĮ Kuršių Nerijos detektyvai Tarpsritiniai projektai

1744
Ukmergės turizmo ir verslo 

informacijos centras
VšĮ Balandžių daug Ukmergėj Tarpsritiniai projektai

1745

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Praeities ir dabarties dialogai. Kalba moterys. Tarpsritiniai projektai

1746 Studija be pykčio VšĮ Tarpsritinis projektas „Viešojo gyvenimo režisierius“ Tarpsritiniai projektai

1747 Street art Asociacija Meno dirbtuvės–laboratorija „Kolaboracijos“ Tarpsritiniai projektai

1748
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ

Meno aukštybių siekiančioji (dedikuota aktorei Unei 

Babickaitei)
Tarpsritiniai projektai



1749 Interjero erdvė VšĮ Renginių ciklas „Vartok atsakingai“ Tarpsritiniai projektai

1750
Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 
VšĮ Renginių ciklas „Jie su Vilnija suaugę“ Tarpsritiniai projektai

1751 Bardai LT VšĮ
Dešimtasis nacionalinis bardų festivalis „Purpurinis 

vakaras“ Anykščiuose
Tarpsritiniai projektai

1752
Koncertinė įstaiga 

„Panevėžio garsas“
BĮ Sakralinės muzikos ir kalėdinių giesmių koncertų ciklas Tarpsritiniai projektai

1753 Šiaurės Jeruzalė VšĮ Premija „Or be'Lita“ 2017 m. Tarpsritiniai projektai

1754
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Vasaros festivalis „Susitikime penktadienį“ Tarpsritiniai projektai

1755
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ

XIX Tarptautinis jaunimo šiuolaikinio meno 

festivalis–konkursas „Išdykęs stilius–2017“
Tarpsritiniai projektai

1756 Sinkretiniai rakursai VšĮ
Tarpsritinis šiuolaikinio meno projektas „Aiškūs 

motyvai“
Tarpsritiniai projektai

1757

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ XXI a. tarptautinis neskubėjimo festivalis „Upė“ Tarpsritiniai projektai

1758 Rokiškio kultūros centras BĮ Šiuolaikinio meno festivalis Startas Tarpsritiniai projektai

1759 Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Kūrybinė platforma „Menų zona“ Tarpsritiniai projektai

1760
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus
BĮ Išsaugokime Švėkšnos sinagogą 2 Tarpsritiniai projektai

1761
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Tarpsritinio meno tinklo „Skambantys kūnai“ plėtra 

Lietuvos regionuose bei užsienio šalyse
Tarpsritiniai projektai

1762

Kaišiadorių r. Paparčių 

mokykla–daugiafunkcis 

centras

BĮ
Paparčių parapijos bažnytinis paveldas ir bažnyčios 

jubiliejiniai metai
Tarpsritiniai projektai

1763
Paramos fondas „Vilniaus 

kultūra“

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Socialinės reklamos projektas #StopPiratavmimui Tarpsritiniai projektai

1764
Paramos fondas „Vilniaus 

kultūra“

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Panerių oratorija Tarpsritiniai projektai

1765 Alt Events Asociacija

Tarptautinio roko ir metalo muzikos, meno ir kultūros 

festivalio „Devilstone 2017“ veiklų parengimas ir 

įgyvendinimas

Tarpsritiniai projektai

1766
Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų galerija“
BĮ Verbum Musicale Tarpsritiniai projektai

1767
Panevėžio miesto dailės 

galerija
BĮ

Panevėžio tarptautiniai keramikos simpoziumai: 

skambanti keramika
Tarpsritiniai projektai

1768 Studija TVIP VšĮ Tęstinis 5-ių TV kultūros laidų ciklas „Kultmisijos“ Tarpsritiniai projektai

1769 Milžinų kaimelis VšĮ
Tarptautinis profesionalios muzikos bei teatro 

festivalis Tauragnuose (kultūros plėtros regionuose)
Tarpsritiniai projektai

1770 Homo eminens MB Kultūra žmogui Tarpsritiniai projektai

1771
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“
Asociacija Gedimino Purlio jaunųjų dirigentų konkursas Muzika

1772
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“
Asociacija

Klaipėdos krašto kompozitorių chorinių kūrinių 

rinktinės leidyba
Muzika

1773 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Algis Žiūraitis – pamiršti negalima Muzika

1774
Vilniaus akordeonistų 

draugija
Asociacija XXIII tarptautinis akordeono festivalis Palanga 2017 Muzika

1775
Šiaulių Dainų muzikos 

mokykla 
BĮ 2017 Art modus Muzika

1776
Radviliškio miesto kultūros 

centras
BĮ Vargonų muzikos festivalis „Šimtmečio tradicijos“ Muzika

1777
Asociacija Academia 

Salensis
Asociacija Salų muzikos festivalis 2017 Muzika

1778
Vilniaus „Ąuoliuko“ 

muzikos mokykla
BĮ

XV respublikinis L. Povilaičio šiuolaikinės lietuviškos 

muzikos festivalis–konkursas
Muzika

1779 Klaipėdos šventės VšĮ Muzika gamtoje. Gamta muzikoje Muzika

1780
Lietuvos muzikos atlikėjų 

informacijos centras
VšĮ

Klasikinės muzikos atlikėjų naujausios veiklos 

pristatymas LMAIC tinklapyje 
Muzika

1781 Menų erdvės VšĮ XIII-asis tarptautinis Palangos vasaros festivalis Muzika

1782
Kultūros projektų 

asociacija „Documentum“
Asociacija

Elektroninės muzikos grupės BIONICS kompaktinio 

disko (CD) leidyba ir sklaida
Muzika

1783
Viešoji įstaiga Studija 

„Vilniaus arsenalas“
VšĮ Koncertų ciklas „Muzikinės kryžkelės“ Muzika

1784
Koncertinė įstaiga Lietuvos 

nacionalinė filharmonija
BĮ Muzikos enciklopedija gyvai Muzika

1785
Viešoji koncertinė įstaiga 

Banchetto musicale
VšĮ

Jeremijo rauda. XVII a. Šiaurės Vokietijos, Prūsijos, 

Mažosios Lietuvos ir Livonijos liuteronų muzika
Muzika



1786

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

BĮ
Šv. Kazimiero edukacinis senosios muzikos festivalis 

jaunimui
Muzika

1787
Liaudies instrumentų 

ansamblis „Vaivora“
VšĮ

Kompozitoriaus Šarūno Nako premjera „Paveikta 

moteris“ kanklėms, pučiamųjų ir mušamųjų 

instrumentų grupėms

Muzika

1788

Lietuvių liaudies 

instrumentinės muzikos 

draugija „Kanklės“

Asociacija XIII nacionalinis Jono Švedo konkursas 2017 Muzika

1789 Positive Vibe VšĮ Broma Jazz 2017 Muzika

1790 Ukmergės kultūros centras BĮ
Tarptautinis perkusinės muzikos festivalis „Percussion 

Ukmergė 2017“
Muzika

1791 7 meno dienos VšĮ Profesionali muzikos analizė „7 meno dienose“ Muzika

1792
Vilniaus Šv. Kazimiero 

grigališkojo choralo studija
Asociacija Grigališkojo choralo savaitė MARIJAMPOLĖ 2017 Muzika

1793

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis dainų ir šokių 

ansamblis „Lietuva“

BĮ
Patriotinės programos „Kilkim, broliai, sakalais“ CD 

leidyba
Muzika

1794

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė

BĮ
Klaipėdos tarptautinis violončelės festivalis ir 

konkursas
Muzika

1795

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė

BĮ XLII festivalis „Klaipėdos muzikos pavasaris“ Muzika

1796

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė

BĮ Klaipėdos kariliono festivalis Muzika

1797

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė

BĮ Šiuolaikinės muzikos festivalis „Permainų muzika“ Muzika

1798 Čiurlionio fondo investicijos VšĮ Vaikų dienos Paliesiuje Muzika

1799

Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija

Asociacija

Lietuvos atstovavimas Europos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų čempionato renginiuose Ostende 

(Belgija)

Muzika

1800
Vilniaus Juozo Tallat 

Kelpšos konservatorija
BĮ

II Respublikinis fortepijono muzikos festivalis – 

praktikumas 
Muzika

1801

Nacionalinė Mikalojaus 

Konstantino Čiurlionio 

menų mokykla

BĮ Stebuklingo miško gyventojai Muzika

1802 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ III-asis renginių ciklas „Menai ir dvarai“ Muzika

1803 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ VII-asis tarptautinis Tauragės muzikos festivalis Muzika

1804 Impetus musicus VšĮ
Tryliktas tarptautinis muzikos ir ekologijos festivalis 

„Nepaklusniųjų žemė“
Muzika

1805 Bliuzo naktys VšĮ
25-asis tarptautinis muzikos festivalis „Bliuzo naktys 

2017“
Muzika

1806
Skuodo rajono kultūros 

centras
BĮ Muzikinis pavasaris Skuode Muzika

1807
Šv. Kristoforo kamerinio 

orkestro klubas
VšĮ

Šv. Kristoforo kamerinio orkestro koncertų ciklas 

vaikams
Muzika

1808
Lietuvos akordeonistų 

asociacija
Asociacija Tarptautinis akordeonistų konkursas Vilnius 2017 Muzika

1809 Impetus musicus VšĮ
Penkiasdešimt antrasis fortepijoninių rečitalių ciklas 

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje
Muzika

1810 Utenos kultūros centras BĮ Regioninis festivalis „Dainuoju TAU“ Muzika

1811 Kiti krantai VšĮ
Japoniškų būgnų trupė DADADA–DA TENKO 

pasirodymo pristatymas Lietuvoje
Muzika

1812 Muzika Festiva VšĮ
Aštuntasis tarptautinis vargonų muzikos festivalis 

„Jubilate DeO“
Muzika

1813 Birštono kultūros centras BĮ Birštono akordeono muzikos festivalis Muzika

1814
Asociacija „Kultūros 

studijos“
Asociacija

Monografija. Muzikinis gyvenimas Šiauliuose Antrojo 

Pasaulinio karo metais
Muzika

1815
Lietuvos nacionalinė 

akordeonistų sąjunga
Asociacija

III-asis respublikinis festivalis–meistriškumo kursai 

„Su meile akordeonui“
Muzika

1816 Vilniaus džiazo klubas VšĮ
Tarptautinis džiazo muzikos festivalis Vilnius Mama 

Jazz 2017
Muzika

1817
Vytauto Didžiojo 

universitetas
VšĮ VI tarptautinis kamerinės muzikos festivalis „Avanti“ Muzika

1818 Baroko operos teatras VšĮ Gražiausios baroko arijos Muzika

1819 Baroko operos teatras VšĮ Šv. Velykų koncertas G.F. Handel „Prisikėlimas“ Muzika

1820 Ars Lituanica VšĮ Kompaktinė plokštelė „Duettissimo“ Muzika



1821 Meno ir švietimo pasaulis VšĮ

V-ojos tarptautinio Aldonos Dvarionaitės jaunųjų 

pianistų ir mokytojų konkurso–festivalio, 

meistriškumo kursų, koncertų, mokslinės metodinės 

konferencijos organizavimas Utenos regione

Muzika

1822
Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras
BĮ

Lietuviška daina skambės Berlyno filharmonijoje, 

konkurse Grand Prix of Nations 2017
Muzika

1823 Meninių projektų ciklai VšĮ Klezmer–musik–theatre festival Muzika

1824 Zanavykų seimelis Asociacija VII muzikos festivalis „Beatričės vasaros“ Muzika

1825 Kultūrinių projektų centras VšĮ
Quorum ir Kabuki – Lietuva ir Japonija dainuoja a 

cappella
Muzika

1826
Kaimo bendruomenė 

„Dautarai“
Asociacija

Penktasis kamerinis profesionaliosios muzikos 

festivalis „Muzikinė vasara Dautarų dvare“
Muzika

1827

Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Atvira kultūra – bendruomeniškumo kūrimo priemonė Muzika

1828 Alytaus styginių kvartetas Asociacija
Šiuolaikinės muzikos ansamblio „Synaesthesis“ 

koncertas Alytuje
Muzika

1829 Anykščių menų centras BĮ Festivalis „Muzikos savaitgaliai Anykščiuose“ Muzika

1830
Veiverių Antano Kučingio 

meno mokykla
BĮ

V tarptautinis jaunųjų muzikantų festivalis–konkursas 

„Olimpo musicale“
Muzika

1831
Vytauto Didžiojo 

universitetas
VšĮ

VDU kamerinio orkestro koncertinės veiklos plėtra ir 

tarptautiškumo skatinimas
Muzika

1832

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ
III tarptautinis Marko Skakio (Marco Scacchi) 

festivalis Vilniuje
Muzika

1833 Trys pusės VšĮ „Condor Avenue“ muzikinio albumo leidyba Muzika

1834
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Integratyvios muzikos kūrybos sklaida Lietuvos 

regionuose bei užsienio šalyse
Muzika

1835 Laiko Girnos VšĮ
Grupės „Juodvarnis“ muzikos albumo gamyba ir 

viešinimas
Muzika

1836 Kino mokykla VšĮ
Vaikų ir jaunimo kūrybinė vasaros stovykla 

„4'33“tylos!“
Muzika

1837
Asociacija „Klaipėdos 

džiazo festivalis“
Asociacija XXIII Klaipėdos pilies džiazo festivalis Muzika

1838 Vox organum VšĮ
XI tarptautinis Martyno Mažvydo festivalis „Giesmė 

mano žemei“
Muzika

1839
Kauno religinės muzikos 

centras
VšĮ V-asis jaunojo vargonininko konkursas Muzika

1840
Kauno religinės muzikos 

centras
VšĮ

Skamba didieji Kauno arkikatedros vargonai. Kauno 

arkikatedros Juozapo Radavičiaus vargonų CD
Muzika

1841
Kauno religinės muzikos 

centras
VšĮ Sekmadienio muzika Muzika

1842 Pamario festivaliai VšĮ III-asis Hugo Šojaus festivalis Muzika

1843 Pamario festivaliai VšĮ Festivalis „Marios 2017“ Muzika

1844 Prienų meno mokykla BĮ

Prienų rajono muzikos ir meno mokyklų talentingų 

mokinių dalyvavimas tarptautiniame konkurse „Italian 

award“

Muzika

1845
UAB „Versus aureus“ 

leidykla
UAB

Monografijos „Vaclovas Daunoras: karalių kuria 

aplinka“ išleidimas
Muzika

1846 Žemaičių dailės muziejus BĮ XII tarptautinis Mykolo Oginskio festivalis Muzika

1847 Vilniaus džiazo festivalis VšĮ
XXX tarptautinis džiazo muzikos festivalis „Vilnius 

Jazz 2017“
Muzika

1848 Vilniaus džiazo festivalis VšĮ
XII-asis jaunųjų džiazo atlikėjų konkursas „Vilnius 

Jazz Young Power 2017“
Muzika

1849 Kiti krantai VšĮ Muzika laukiniams žvėrims Muzika

1850

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Muzikos renginių ciklas „Laiko ratu“ Muzika

1851 Birštono meno mokykla BĮ

XI-asis jaunųjų atlikėjų ansamblių 

konkursas–festivalis „Muzikuokime drauge –2017“, 

skirtas Birštono meno mokyklos 40-mečiui

Muzika

1852
Viešoji įstaiga „Baritonų 

trio“
VšĮ

Kasmetinis tarptautinis festivalis „Operetė Kauno 

pilyje“
Muzika

1853 VšĮ Kintai arts VšĮ Kintų muzikos festivalis „Marių audra“ Muzika

1854 Margininkų bendruomenė Asociacija Klasikinės muzikos koncertai Muzika

1855 Suonatori del Granduca VšĮ I tarptautinis Kretingos senosios muzikos festivalis Muzika

1856 Suonatori del Granduca VšĮ
Vilniaus baroko kompozitoriaus Giovanni Battista 

Cocciola'os kūrybos pristatymas regionuose
Muzika

1857 Suonatori del Granduca VšĮ Langas į sielą: žvilgsnis XVI a. muzikoje ir poezijoje Muzika

1858
Koncertinė įstaiga Kauno 

valstybinė filharmonija
BĮ

Netradiciniai klasikinės muzikos projektai – 

„Tolima–artima Lietuva“
Muzika

1859
Koncertinė įstaiga Kauno 

valstybinė filharmonija
BĮ

XXVI tarptautinis jaunųjų muzikų festivalis „Kaunas 

2017“
Muzika



1860
Koncertinė įstaiga Kauno 

valstybinė filharmonija
BĮ

Kantatos „Iš žmonių tarties ir patirties“ mišriam chorui 

sukūrimas
Muzika

1861
Koncertinė įstaiga Kauno 

valstybinė filharmonija
BĮ Chorinės–draminės oratorijos „Gimimas“ sukūrimas Muzika

1862
Koncertinė įstaiga Kauno 

valstybinė filharmonija
BĮ

XX kompozitorių M. K. Čiurlionio ir E. Griego muzikos 

festivalis 
Muzika

1863 Subtilu–Z VšĮ Subtilu–Z CD „Grammy nugalėtojai“ Muzika

1864 VšĮ Bravo teatras VšĮ Melodijų mozaika pasaulio kalbomis Muzika

1865 Arfos menas VšĮ
Ansamblio Regnum Musicale programos pristatymas 

Pasaulio arfos kongrese Honkonge
Muzika

1866 Vilniaus Sinfonietta VšĮ Albumo „Reinless“ įrašymas ir leidyba Muzika

1867
Slavų tradicinės muzikos 

mokykla
VšĮ Tarptautinis festivalis „Provoslavų Kalėdos Lietuvoje“ Muzika

1868 Arvus VšĮ
Lietuvių kompozitorių kūrinių skirtų šiuolaikinės 

muzikos koncertams, sukūrimas
Muzika

1869 Arvus VšĮ
Styginių kvarteto Chordos koncertinės programos, 

skirtos kvarteto 20-mečio jubiliejui 
Muzika

1870 Muzikos ruduo VšĮ
Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis „Muzikos 

ruduo 2017“
Muzika

1871 Muzikos ruduo VšĮ O. Narbutaitės ir O. Balakausko kvartetai – CD leidyba Muzika

1872
Kretingos rajono kultūros 

centras
BĮ Koncertų ciklas „Susitikimai su klasika...“ Muzika

1873

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 

Žagarės filialas

BĮ
Koncertų ciklas „Muzikiniai vakarai“. edukacija 

vaikams ir bendruomenei
Muzika

1874 Sambalsiai VšĮ
Medynės' 2017 – III-asis tarptautinis medinių 

pučiamųjų instrumentų festivalis
Muzika

1875 Molėtų kultūros centras BĮ
XVI-asis sakralinės muzikos festivalis „Šlovinkime 

Viešpatį stygomis ir dūdomis“
Muzika

1876
Lietuvos muzikos atlikėjų 

informacijos centras
VšĮ

Lietuvos muzikos atlikimo meno istorijos paveldo 

internetiniai puslapiai 
Muzika

1877

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Klasikinės muzikos pavasaris Plungėje Muzika

1878 Gargždų muzikos mokykla BĮ 8-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo giesmių festivalis Muzika

1879 Ars & Sonoris VšĮ
Šiuolaikinės sakralinės muzikos ciklai. Naujų 

muzikinių kūrinių sukūrimas ir sklaida
Muzika

1880 Ars & Sonoris VšĮ Misterijos „Tempus et Aeternitas“ sukūrimas ir sklaida Muzika

1881
Koncertinė įstaiga Kauno 

miesto simfoninis orkestras
BĮ Edukacinių koncertų ciklas „Alavinis kareivėlis“ Muzika

1882
Koncertinė įstaiga Kauno 

miesto simfoninis orkestras
BĮ Koncertų ciklas „Diriguoja jaunieji“ Muzika

1883 Musicus ictus VšĮ X-asis Paežerių dvaro festivalis Muzika

1884
R. Skudienės firma 

„Semplice“ 
IĮ

Rožės ilgesys: lietuviškos populiariosios muzikos 

ištakos. XX a. 3,4 deš. 
Muzika

1885 Panevėžio muzikos mokykla BĮ Koncertų ciklas „Sveika, muzika“ Muzika

1886
Stasio Šimkaus 

konservatorija
BĮ Muzikinis tiltas Lietuva–Vokietija Muzika

1887 VšĮ Meno genas VšĮ Muzika erdvėje  2017 Muzika

1888
VšĮ Thomo Manno 

kultūros centras
VšĮ

XXI tarptautinis Thomo Manno festivalio „Pandoros 

skrynia?“ muzikos programa
Muzika

1889 Anykščių kultūros centras BĮ Muzikos garsų spalva Muzika

1890 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija
Kintantys muzikos reiškiniai ir prasmės muzikos meno 

ir mokslo leidinyje „Muzikos barai“ 
Muzika

1891
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Vytauto Varaniaus knygos „Veidai į tylą“ parengimas ir 

išleidimas
Literatūra

1892
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Indrės Valantinaitės poezijos knygos „Apie juos/apie 

mus“ išleidimas
Literatūra

1893
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Violetos Šoblinskaitės Aleksos poezijos knygos 

„Romanas su Frau“ išleidimas
Literatūra

1894
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Rimvydo Stankevičiaus eilėraščių knygos „Šermuonėlių 

mantija“ išleidimas
Literatūra

1895
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Aldonos Elenos Puišytės poezijos knygos „Antifonos“ 

išleidimas
Literatūra

1896
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ Pirmoji knyga. Proza Literatūra

1897
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ Pirmoji knyga. Poezija Literatūra

1898
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Andriaus Patiomkino prozos knygos „Strimgalviais į 

sėkmę“ išleidimas
Literatūra

1899
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Selemono Paltanavičiaus prozos knygos „Apolis“ 

išleidimas
Literatūra

1900
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Dainos Opolskaitės novelių rinkinio „Iškyla“ 

parengimas ir išleidimas
Literatūra



1901
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ Gyčio Norvilo poezijos knygos „Grimzdimas“ išleidimas Literatūra

1902
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Tautvydos Marcinkevičiūtės poezijos knygos „Mano 

poe(ma)ma“ išleidimas
Literatūra

1903
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Jono Liniausko eilėraščių knygos vaikams „Pelyčių 

maratonas“ parengimas ir išleidimas
Literatūra

1904
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Elenos Karnauskaitės poezijos knygos „Snaudžiančių 

chimerų miestas“ parengimas ir išleidimas
Literatūra

1905
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Aido Jurašiaus novelių knygos „Bibliofobija“ 

parengimas ir išleidimas
Literatūra

1906
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Annos Halberstadt eilėraščių rinkinio „Vilniaus 

dienoraštis“ išvertimas, parengimas ir išleidimas
Literatūra

1907
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Leonardo Gutausko prozos knygos „Pravardės“ 

išleidimas
Literatūra

1908
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Eglės Gudonytės knygos „Atversta ir apversta“ 

išleidimas
Literatūra

1909
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Almio Grybausko poezijos knygos „Toli blizga“ 

išleidimas
Literatūra

1910
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Gintaro Bleizgio prozos knygos „Karmelio kalno 

papėdėje“ parengimas ir išleidimas
Literatūra

1911
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ Vaidos Blažytės knygos „Homesick“ išleidimas Literatūra

1912
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Vainiaus Bako poezijos knygos „Debesuota“ 

(protarpiais lis)“ išleidimas
Literatūra

1913
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Jurgos Žąsinaitės (Pertos Rutekės) romano „Azuritijos 

kardinolai“ išleidimas
Literatūra

1914
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Mindaugo Urbono romano „Šimtmečių sindromai“ 

išleidimas
Literatūra

1915
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Alvydo Šlepiko knygos vaikams „Pirmyn, karosai“ 

leidyba
Literatūra

1916
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Renatos Šerelytės knygos „Vienkartinis žmogus“ 

leidyba
Literatūra

1917
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Undinės Radzevičiūtės romano „Kraujas mėlynas“ 

leidyba
Literatūra

1918
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Vytauto Martinkaus romano „Tavo bažnyčios rūsys“ 

leidyba
Literatūra

1919
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ J.M.G. Le Clezio romano „Bado šokis“ leidyba Literatūra

1920
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Ritos Latvėnaitės knygos vaikams „Kas tas Asis“ 

išleidimas
Literatūra

1921
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ Jurgio Kunčino poezijos rinktinės išleidimas Literatūra

1922
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Donaldo Kajoko poezijos rinktinės „Poezija, o gal ne ji“ 

leidyba
Literatūra

1923
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Liutauro Degėsio romano „Tavo rytoj buvo vakar“ 

išleidimas
Literatūra

1924
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Kamelio Daoudo romano „Merso. Perrašyta istorija“ 

leidyba
Literatūra

1925
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Kazio Bradūno poezijos rinkinio 100-osioms poeto 

gimimo metinėms leidyba
Literatūra

1926
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ

J. L. Borgeso smulkiosios prozos rinkinio „Visuotinė 

nešlovės istorija“ išleidimas
Literatūra

1927
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
VšĮ Simone de Beauvoir knygos „Palūžusi moteris“ leidyba Literatūra

1928 Tyto alba UAB
Knygos Doloresa Kazragytė „Švytintis rūkas“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

1929 Tyto alba UAB
Knygos Rūta Oginskaitė „Pokalbiai rašytojo Grigorijaus 

Kanovičiaus namuose“ parengimas ir leidyba
Literatūra

1930 Tyto alba UAB
Knygos Orhan Pamuk „Keistos mintys“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

1931 Tyto alba UAB Knygos Agnė Žagrakalytė „Štai:“ parengimas ir leidyba Literatūra

1932 Tyto alba UAB
Knygos Tomas Dirgėla „Jonės tėtis eina į darželį“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

1933 Tyto alba UAB

Knygos Simon Sebag Montefiore, Santa Montefiore 

„Karališkieji Londono triušiai“ vertimas, parengimas ir 

leidyba

Literatūra

1934 Tyto alba UAB
Knygos Kristina Gudonytė „Drugeliai virš bedugnės“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

1935 Tyto alba UAB
Knygos David Walliams „Blogiausi pasaulio vaikai“ 

vertimas, parengimas ir leidyba
Literatūra

1936 Leidykla „VAGA“ UAB
Rasos Aškinytės knygos vaikams „Piratas Araratas“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

1937 Leidykla „VAGA“ UAB
Amitavo Ghosho romano „Aguonų jūra“ parengiamieji 

darbai ir leidyba
Literatūra

1938 Leidykla „VAGA“ UAB Han Kang romano „Vegetarė“ vertimas ir leidyba Literatūra

1939 Leidykla „VAGA“ UAB
Andrejaus Kurkovo romano „Šengeno istorija. 

Lietuviškas romanas“ parengiamieji darbai ir leidyba
Literatūra

1940 Leidykla „VAGA“ UAB
Romain Gary romano „Mirusiųjų vynas“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

1941 Leidykla „VAGA“ UAB
Vaivos Grainytės poezijos rinkinio „Žvaigždės pilnos 

bakterijų“ parengimas ir leidyba
Literatūra

1942 Leidykla „VAGA“ UAB
Krzysztof Zanussi autobiografijos „Gyvenimo 

strategijos“ vertimas ir leidyba
Literatūra



1943 Leidykla „VAGA“ UAB Kazio Sajos knygos „Tuo taku“ parengimas ir leidyba Literatūra

1944 Leidykla „VAGA“ UAB
Sašos Sokolovo romano „Mokykla kvailiams“ vertimas 

ir leidyba
Literatūra

1945 The Art Of Language Nenurodyta
Literatūrinio edukacinio žurnalo „Menas rašyti“ 

leidyba ir platinimas Lietuvos respublikoje
Literatūra

1946 A. Žandario įmonė IĮ
Knyga: S. Laurenčikaitė „Naktinėtojai arba raganos 

Elės paslaptis“
Literatūra

1947 A. Žandario įmonė IĮ
Knyga: Libertas Klimka „Žengiant į Nepriklausomybę: 

lietuvybės salos Vilniuje XX a. pradžioje“
Literatūra

1948 A. Žandario įmonė IĮ Knyga: A.Maalouf „Samarkandas“ Literatūra

1949 A. Žandario įmonė IĮ
Knyga: Gudrun Helgadottir „Kitokia šeima“ leidyba 

lietuvių kalba
Literatūra

1950 A. Žandario įmonė IĮ
Knyga: Selemonas Paltanavičius „Kodėl verkė dėdė 

Debesėlis“ + CD
Literatūra

1951 A. Žandario įmonė IĮ Knyga: Colombe Schneck „Atlygis“ Literatūra

1952 A. Žandario įmonė IĮ Knyga: Yasmina Khadra „Mūsų sužeisti miršta angelai“ Literatūra

1953 A. Žandario įmonė IĮ Knyga: Romain Sardou „Atleisk mūsų kaltes“ Literatūra

1954 A. Žandario įmonė IĮ
Knygos Virgina Šukytė „Stebuklinga diena“ su CD 

leidyba
Literatūra

1955 A. Žandario įmonė IĮ Knyga: O. Wilde „Salomė“ Literatūra

1956
„Naujosios Romuvos“ 

fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Ernesto Noreikos knygos „Trauklapio poza“ išleidimas 

ir prezentacija visuomenei
Literatūra

1957
„Naujosios Romuvos“ 

fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Sylvijos Plath knygos „Selected poems / Rinktinė“ 

išleidimas ir prezentacija visuomenei
Literatūra

1958
„Naujosios Romuvos“ 

fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Knygos „Žemaičių rašytojų kūrybos almanachas“ 

išleidimas ir prezentacija visuomenei
Literatūra

1959 Apostrofa UAB
Aido Marčėno poezijos knygos „Dirbtinis kvėpavimas“ 

išleidimas
Literatūra

1960 Apostrofa UAB
Vokiečių filosofo Eugeno Finko knygos „Laimės oazė: 

mintys apie žaidimo ontologiją“ vertimas ir išleidimas
Humanitarinės literatūros leidyba

1961 Apostrofa UAB
Zygmunto Baumano ir Reino Raudo knygos „Practices 

of Selfhood“ vertimas ir išleidimas
Humanitarinės literatūros leidyba

1962 Aukso žuvys VšĮ Jurgos Vilės knygos vaikams „Sibiro haiku“ leidyba Literatūra

1963 Aukso žuvys VšĮ

Kęstučio Nako pjesės „When Lithuania Ruled the 

World“ („Kai Lietuva valdė pasaulį“) vertimas į lietuvių 

k. ir leidyba

Literatūra

1964 „Versus aureus“ leidykla UAB
Dijanos Marijos Olsson knygos „Deganti mergina“ 

leidyba
Literatūra

1965 „Versus aureus“ leidykla UAB
Romualdo Lankausko knygos „Pasviręs pasaulis“ 

leidyba
Literatūra

1966 „Versus aureus“ leidykla UAB
Vladimiro Litvino knygos „Kelias, arba Dialogas apie 

ateitį“ leidyba
Literatūra

1967 „Versus aureus“ leidykla UAB
Vidmanto Šmigelsko knygos „Kaip mes 

išsivaikščiojome...“ leidyba
Literatūra

1968 „Versus aureus“ leidykla UAB
Antano Šileikos knygos „Trumpi atsiskleidimai“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

1969 „Versus aureus“ leidykla UAB
Deivido Preišegalavičiaus knygos „Dulkių spalvos 

žuvelės“ leidyba
Literatūra

1970 „Versus aureus“ leidykla UAB Sofi Oksanen knygos „Norma“ vertimas ir leidyba Literatūra

1971 „Versus aureus“ leidykla UAB Ted Hughes knygos „Varnas“ vertimas ir leidyba Literatūra

1972 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ
Grožinės ir periodinės literatūros prieinamumo 

didinimas akliesiems ir silpnaregiams (II dalis)
Literatūra

1973 Rokiškio krašto muziejus BĮ
Juozui Tininiui – 110. „Laiškai Andromachai“. 

Audioknygos leidyba
Literatūra

1974 Leidykla „Sofoklis“ UAB
Manfred Flugge knygos „Thomo Manno šeimos 

šimtmetis“ vertimas ir leidyba
Literatūra

1975 Leidykla „Sofoklis“ UAB
Victor Sebestyen knygos „1989 m. revoliucija. Sovietų 

imperijos griūtis“ vertimas ir leidyba
Literatūra

1976 Leidykla „Sofoklis“ UAB
Mario Vargas Llosa knygos „Penki kampai“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

1977 Leidykla „Sofoklis“ UAB
Laimos Vincės knygos „Kasant duobę iki Kinijos: 

mokytojos keliautojos prisiminimai“ vertimas ir leidyba
Literatūra

1978 Terra Publica VšĮ Sporto enciklopedijos vaikams leidyba ir sklaida Literatūra

1979 Terra Publica VšĮ
Selemono Paltanavičiaus knygos „Broliai ąžuolaičiai“ 

leidyba ir sklaida
Literatūra

1980 Terra Publica VšĮ
Kate DiCamillo knygos vertimas į lietuvių kalbą ir 

leidyba
Literatūra

1981 Terra Publica VšĮ
Pažintinės knygos apie bites vertimas į lietuvių kalbą ir 

leidyba
Literatūra

1982 Mintis AB
Dianos Povilanskienės romano „Žemės jausmas“ 

leidyba
Literatūra

1983 Mintis AB
Ilja Bereznickas „Ir ožka neša laimę. Literatūrinių 

komiksų knyga žydų liaudies pasakų motyvais“
Literatūra



1984 Diemedžio leidykla UAB
Knyga Nijolė Gaškaitė „Pasipriešinimo istorija 

1944–1953 metai“
Literatūra

1985 Diemedžio leidykla UAB Knyga „Ažvinčių kraštas (tolumos ir artumos)“ Literatūra

1986 Diemedžio leidykla UAB Knyga „Dainavos partizanai“ Literatūra

1987 Diemedžio leidykla UAB
Rašytojo Kazio Maruko kūrybos rinktinė „Sunku būti 

geram“
Literatūra

1988 Diemedžio leidykla UAB Knyga „Rietavo kraštas“ Literatūra

1989

Visuomeninė organizacija 

„Poetinis Druskininkų 

ruduo“

Asociacija Poetinio Druskininkų rudens“ almanachas 2017 Literatūra

1990
Skaitymo ir kultūrinio 

raštingumo asociacija
Asociacija Literatūros festivalis „Vilniaus lapai“ Literatūra

1991
Skaitymo ir kultūrinio 

raštingumo asociacija
Asociacija Tarptautinis literatūros forumas „Šiaurės vasara“ Literatūra

1992
Leidybos ir edukacijos 

centras „Bonus Animus“
VšĮ

Knygos „Sebastian Foulks. Paukščio giesmė“ vertimas, 

parengimas ir leidyba
Literatūra

1993
Leidybos ir edukacijos 

centras „Bonus Animus“
VšĮ

Knygos „Remigijus Misiūnas. Romeo ir Džiuljeta 81“ 

leidyba
Literatūra

1994
Leidybos ir edukacijos 

centras „Bonus Animus“
VšĮ

Knygos „Petras Ancevičius. Varšuva – Vilnius: 1939“ 

parengimas ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

1995
Leidybos ir edukacijos 

centras „Bonus Animus“
VšĮ

Knygos „Jonas Petruitis. Mūsų žygiai“ parengimas ir 

leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

1996 Dialogų kalvė VšĮ Šiuolaikinės pasaulio literatūros vertimai ir sklaida Literatūra

1997 Druka UAB
Jovita Saulėnienė „Jos didenybė Prūsijos karalienė 

Luizė“
Humanitarinės literatūros leidyba

1998 Geltonas miestas VšĮ

„Miesto istorijos žaidimai. Interaktyvios knygos – 

kelionės po Šiaulių miestą ir istoriją parengimas ir 

išleidimas“

Literatūra

1999 Lietuvos neįgaliųjų draugija Asociacija Neįgalių literatų kūrybos almanacho leidyba Literatūra

2000 Brailio knyga VšĮ Šiuolaikinių rašytojų kūriniai Brailiu 2017 Literatūra

2001 Brailio knyga VšĮ Pasakų šalis Brailiu 2017 Literatūra

2002 Brailio knyga VšĮ

Ketvirtinio žurnalo Brailio raštu su taktilinėmis 

spalvotomis iliustracijomis „Gyvasis pasaulis“ leidyba 

2017

Literatūra

2003
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ

Stasės Lygutaitės–Bucevičienės eilėraščių rinkinio 

„Baltas paparčio žiedas“ leidyba
Literatūra

2004
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ

Vyto Bakaičio  poezijos knygos „Kauliukų žvėrynas“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

2005
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ Ilmar Taska romano „Pobeda 1946“ vertimas ir leidyba Literatūra

2006
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ

Tautvydos Marcinkevičiūtės poezijos knygos 

„Veiksma–žodinė“ leidyba
Literatūra

2007
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ

Hanna Krall romano „Širdžių karalius vėl suka arklius“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

2008
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ

Jono Juškaičio poezijos knygos „O laike, o niūniavime 

manęs“ leidyba
Literatūra

2009
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ

Selja Ahava romano „Iš dangaus krintantys dalykai“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

2010
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ

Paulinos Žemgulytės poezijos knygos „Piešiniai 

rudenėjant“ leidyba
Literatūra

2011
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ

Loretos Jastramskienės knygos „Bilietas į Grįžulo 

Ratus“ leidyba
Literatūra

2012
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ

Oskaro Milašiaus poetinių– filosofinių dramų 

„Misterijos“ leidyba
Literatūra

2013
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ

Erri De Luca romano „Drugelio svoris“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

2014 Nieko rimto UAB
Agnieszkos Stelmaszyk knygos „Archeo kronikos. 

Nefertitės lobio paslaptis“ leidyba
Literatūra

2015 Nieko rimto UAB
Silvanos De Mari knygos „Hanija, Šviesos riterė“ 

leidyba
Literatūra

2016 Nieko rimto UAB
Selemono Paltanavičiaus knygos „Jei rašysi laišką 

girion“ leidyba
Literatūra

2017 Nieko rimto UAB Ulfo Starko knygos „Knygelė apie meilę“ leidyba Literatūra

2018 Nieko rimto UAB Kelly Barnhill knygos „Raganos sūnus“ leidyba Literatūra

2019 Nieko rimto UAB Sonyos Harnett knygos „Šmėklos vaikas“ leidyba Literatūra

2020 Nieko rimto UAB
Kęstučio Kasparavičiaus knygos „Šuniškos dienos“ 

leidyba
Literatūra

2021 Nieko rimto UAB Emmi Itaranta knygos „Vandens skonis“ leidyba Literatūra

2022 Kauko laiptai VšĮ Gintautas Dabrišius „Ramūs sakiniai“ Literatūra

2023 Kauko laiptai VšĮ Algimantas Mikuta „Kelias į Laumes“ Literatūra

2024 Kauko laiptai VšĮ Ona Jautakė „Balta skrybėlaitė“ Literatūra

2025 Kauko laiptai VšĮ Jurgis Gimberis „Šakėm ant vandens“ Literatūra

2026 Kauko laiptai VšĮ Lina Buividavičiūtė „Helsinkio sindromas“ Literatūra

2027 Kauko laiptai VšĮ Deividas Preišegalavičius „Dulkių spalvos žuvelės“ Literatūra

2028 Kauko laiptai VšĮ Sigitas Poškus „Prespapjė ir kiti dievo kiaušiniai“ Literatūra

2029 Kauko laiptai VšĮ Egidijus Gaidauskas „Kranto linija“ Literatūra



2030 Kauko laiptai VšĮ Karolis Baublys „Geležinė vėjarodė“ Literatūra

2031 Teleeksperimentas VšĮ Audiobiblioteka vaikams Literatūra

2032 Teleeksperimentas VšĮ Poetų balsai Literatūra

2033 Bundam VšĮ Patirk pasaką Literatūra

2034 Rusų kultūros centras Asociacija
Olgos Dubeneckienės–Kalpokienės nuotraukų ir 

reprodukcijų albumas: leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2035 „Versus aureus“ leidykla UAB

Algimanto Bučio knygos „Lietuvių karaliai ir Lietuvos 

karalystė de facto ir de jure Viduramžių Europoje. 

(Literatūrologinė istorinių šaltinių ir istoriografijos 

analizė)“ išleidimas

Humanitarinės literatūros leidyba

2036 „Versus aureus“ leidykla UAB
Dalios Kuizinienės knygos „Įsipareigojęs 

bendruomenei ir lietuviškam žodžiui“ išleidimas
Humanitarinės literatūros leidyba

2037 „Versus aureus“ leidykla UAB
Ingridos Jakubavičienės knygos „Povilas Skardžius. 

Prezidento asmens sargybinio užrašai“ išleidimas
Humanitarinės literatūros leidyba

2038 „Versus aureus“ leidykla UAB
Stasio Mikštos knygos „Dviejose kariuomenėse“ 

išleidimas
Humanitarinės literatūros leidyba

2039 „Versus aureus“ leidykla UAB
Knygos „Mykolas Romeris, Dienoraštis 1923 metų 

balandžio 11-oji – 1924 m. kovo 21-oji“ išleidimas
Humanitarinės literatūros leidyba

2040 „Versus aureus“ leidykla UAB
V. Vardosanidze knygos „Tiflisas. Dramatiški 

„Dviveidžio Januso“ biografijos puslapiai“ išleidimas
Humanitarinės literatūros leidyba

2041 „Versus aureus“ leidykla UAB
Algirdo Grigaravičiaus knygos „Jonas Basanavičius. 

Gyvenimas ir darbai“ leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2042 „Versus aureus“ leidykla UAB
Zygmunt Bauman ir Leonido Donskio knygos „Takusis 

blogis“ išleidimas
Humanitarinės literatūros leidyba

2043 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Menas ir politika Vilniaus viešosiose erdvėse. XX a. 

pirmoji pusė
Humanitarinės literatūros leidyba

2044 Kruenta UAB
Monografijos „Erotika tautosakoje“ vertimas Love and 

Erotism in Folklore
Humanitarinės literatūros leidyba

2045 Magnificat leidiniai VšĮ

Dvasinės ir religinės minties sklaida 1970–2016 m. 

Deramas kun. Vaclovo Aliulio MIC indėlio įvertinimas 

išleidžiant atsiminimų apie jį knygą

Humanitarinės literatūros leidyba

2046 Jonas ir Jokūbas MB
Barucho Spinozos knygos „Teologinis politinis 

traktatas“ vertimas ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2047 Jonas ir Jokūbas MB

Davido Papineau knygos „Filosofiniai įnagiai: 

įrodymai, tikimybės, galimybės ir aibės“ vertimas ir 

leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

2048 Jonas ir Jokūbas MB
Emmanuelio Levino knygos „Laikas ir kitas“ vertimas 

ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2049 Aštuntoji diena VšĮ
Dr. Jūratės Micevičiūtės knygos „Keturi Apokalipsės 

keliai pas Gyvybės medį“ leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2050 Aštuntoji diena VšĮ Knyga „40 portretų: pokalbiai su menininkais“ Humanitarinės literatūros leidyba

2051 Leidykla „Margi raštai“ UAB
C. G. Jung „The Red Book: A Reader's Edition“ (Das 

Rote Buch) (Raudonoji knyga) vertimas ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2052 Tyto alba UAB
Knygos Joseph Campbell „Mitai, kuriais gyvename“ 

vertimas, parengimas ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2053 Tyto alba UAB

Knygos Bruno Bettelheim „Kodėl mums reikia 

stebuklo. Pasakų reikšmė ir svarba“ vertimas, 

parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

2054 Tyto alba UAB
Knygos Leo Strauss „Prigimtinė teisė ir istorija“ 

vertimas, parengimas ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2055 Tyto alba UAB
Knygos Umberto Eco „Pape Satan Aleppe. Takios 

visuomenės kronikos“ vertimas, parengimas ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2056 Tyto alba UAB
Knygos Vidas Poškus „Menininko dirbtuvė. 31 istorija“ 

parengimas ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2057 Lietuvių tiltai Asociacija A. J. Greimo paveldo platinimas Ukrainoje Humanitarinės literatūros leidyba

2058 Charibdė UAB
Rimanto Matulio knygos „Lietuvių tautos kilmė“ 

leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2059
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“
IĮ

Evelinos Gužauskytės monografijos „Kaip Kristupas 

Kolumbas įvardijo pasaulį: derybų diskursas laivo 

dienoraščiuose (1492–1504) „ leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

2060

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ

V. Urbanavičiaus knygos „Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų ir didikų Panteonas Vilniuje“ 

leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

2061 Kitos knygos UAB
Michaelo Hardto ir Antonio Negri veikalo „Empire“/ 

„Imperija“ vertimas ir leidyba
Literatūra

2062 Akademinė leidyba VšĮ
Angus Phillips knygos „Verčiant puslapius: knygos 

raida“ vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2063 Vilniaus dailės akademija VšĮ
V. Idzelytė. „Kostiumo istorija: Artimieji ir Tolimieji 

Rytai“ skenavimas, redagavimas ir maketavimas
Humanitarinės literatūros leidyba

2064 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Gildos Williams knygos „Kaip rašyti apie šiuolaikinį 

meną“ vertimas ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2065 Vilniaus dailės akademija VšĮ Knygos „Kupiškėnų enciklopedija“ leidyba Humanitarinės literatūros leidyba

2066 Kritikos barai VšĮ Lietuva Jozefo Kraszewskio akimis Humanitarinės literatūros leidyba

2067
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ Knygos: Egdūnas Račius „Kuranas apie ...“ leidyba Humanitarinės literatūros leidyba



2068
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

Knygos :Kamil Janicki „Aukso amžiaus damos. Tikros 

istorijos“ vertimas
Humanitarinės literatūros leidyba

2069
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

Knygos: Laima Kastanauskaitė „Geopolitiniai 

mitologijos aspektai ir šiuolaikiniai baltai“ leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2070
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

Jevgenijaus Anisimovo knygos „Imperatorių Rusija“ 

leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2071
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

Knygos: Juozas Algimantas Krikštopaitis „Kūrybinės 

galios proveržio liudininkai“ leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2072
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

Knygos: Jurgen Goldstein „Gamtos atradimas. 

Pažinimo istorijos etapai“ vertimas
Humanitarinės literatūros leidyba

2073
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

„Mažosios Lietuvos enciklopedinio žinyno“ vokiečių 

kalba „Enzyklopadisches Handbuch: Preussisich 

Litauen“ leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

2074 R. Paknio leidykla IĮ Tomas Venclova „Vilniaus vardai“ Humanitarinės literatūros leidyba

2075
Kretingos rajono švietimo 

centras
BĮ

J. Kanarsko monografijos „Žvilgsnis į Kretingos 

istoriją“ parengimas ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2076 Kūrybinių iniciatyvų grupė VšĮ
E–knygos „Joanne Verbanic. ŠA (šizofrenikai 

anonimai)“ leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2077
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ

Knyga Donatas Sauka. „Apie laiką ir save“, sud. Saulė 

Matulevičienė
Literatūra

2078
Atvirosios visuomenės 

studijų asociacija
Asociacija „Honorata. Tado Ivanausko žmona“ Humanitarinės literatūros leidyba

2079 Lietuvių tiltai Asociacija
Lietuvių Sibiriada – vertimai: M. Veito „Sibiro ir 

Katalikų Bažnyčios Sibire istorijos apybraiža“
Humanitarinės literatūros leidyba

2080 Dialogų kalvė VšĮ
Aktualiausių pokalbių su šiuolaikiniais pasaulio 

mąstytojais vertimai
Humanitarinės literatūros leidyba

2081 Aukso žuvys VšĮ
Miglės Anušauskaitės grafinis pasakojimas „Greimas ir 

jo semiotika'
Humanitarinės literatūros leidyba

2082 Mintis AB
Publijaus Ovidijaus Nazono „Vaistai nuo meilės“ 

vertimo leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2083 Mintis AB

Knygos „Gyvenimo kritikas: rašytojo Vytauto 

Petkevičiaus biografija“ leidyba (autoriai Mindaugas 

Tamošaitis, Algis Bitautas)

Humanitarinės literatūros leidyba

2084 Mintis AB
Jerzy Giedroyco ir Czeslawo Miloszo „Laiškai 

1973–2000“ (III tomas) leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2085 Mintis AB
Juzefo Ignaco Kraševskio „Vilnius nuo jo pradžios iki 

1750 metų“ II tomo vertimas ir leidyba. II etapas
Humanitarinės literatūros leidyba

2086 Lietuvių kalbos institutas BĮ
Prano Kniūkštos knygos „Tarp meninės kalbos ir 

gramatikos“ leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2087 Aukso žuvys VšĮ
Eduardo Galeano knygos „Espejos“ (liet. „Veidrodžiai') 

vertimas ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2088
Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas
BĮ Lietuvos kultūros tyrimai Humanitarinės literatūros leidyba

2089 Leidykla „Odilė“ VšĮ
Witold Gombrowicz „Lenkiški prisiminimai“ 

(„Wspomnienia polski“)
Humanitarinės literatūros leidyba

2090
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ Literatūros laukas komunistinio režimo sąlygomis Humanitarinės literatūros leidyba

2091
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ

Straipsnių rinkinio „Pasakojantis žmogus: lietuvių 

folklorinė tradicija šiandien“ leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2092
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ

Leidinys Gytis Vaškelis „Petras Vileišis – gyvenimas ir 

darbai“
Humanitarinės literatūros leidyba

2093
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ

Knyga Kazys Bradūnas. „Kertinė paraštė. Literatūros ir 

kultūros kritika bei publicistika“, sud. Gediminas 

Mikelaitis

Humanitarinės literatūros leidyba

2094
Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija
BĮ Vincas Krėvė – Lietuvos kultūros atminties istorijoje Humanitarinės literatūros leidyba

2095
Vytauto Didžiojo 

universitetas
VšĮ

Parlamentas ir užsienio politika: naujosios 

demokratijos keliai ir klystkeliai
Humanitarinės literatūros leidyba

2096 „Baltų lankų“ leidyba UAB
Irenos Vaišvilaitės studijos „Pasivaikščiojimai po 

krikščionišką Vilnių“ parengimas ir leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2097 Kultūros barai UAB Nuo neolito iki glavlito: muziejinės patirties puslapiai Humanitarinės literatūros leidyba

2098 Kultūros barai UAB Kultūra tinklaveikos visuomenėje: tapatybės industrija Humanitarinės literatūros leidyba

2099
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ Knygos „Istorinė Mažoji Lietuva“ leidyba Humanitarinės literatūros leidyba

2100
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ

Nusipelnęs mokytojas, vargonininkas, vertėjas – Balys 

Kašponis
Humanitarinės literatūros leidyba

2101 Ketvirta versija VšĮ

Marijos Vernikovskos (Maria Wiernikowska) knygos 

„Juodos akys, žydros akys“ (Oczy czarne, oczy 

niebieskie) parengimas leidybai: vertimas į lietuvių 

kalbą, redagavimas, maketavimas

Humanitarinės literatūros leidyba

2102 Naujasis Židinys – Aidai VšĮ
Bernardo Gailiaus knygos „Džeimsas Bondas. 

Šiuolaikinio mito ir politikos studija“ leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2103
Thomo Manno kultūros 

centras
VšĮ Almanacho „Nidos sąsiuviniai XI tomas“ leidyba Humanitarinės literatūros leidyba

2104 Alma littera UAB
Alfredas Bumblauskas, Edvardas Gudavičius „Būtovės 

slėpiniai“: Lietuvos vartai į jūrą
Humanitarinės literatūros leidyba

2105

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ
Knygos „Seniausias Lietuvos herbynas. 1555 m. 

Paryžiaus Arsenalo bibliotekos herbynas“ išleidimas
Humanitarinės literatūros leidyba



2106

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ
Kunigaikščiai Radvilos. Garsiausia Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės didikų giminė
Humanitarinės literatūros leidyba

2107 Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija
Lietuvos leidybos pristatymas ir atstovavimas 

prioritetinėse Londono ir Leipcigo knygų mugėse

Lietuvos literatūros ir leidybos pristatymas Leipcigo ir 

Londono knygų mugėse

2108 Lietuvos kultūros institutas BĮ
Lietuvos literatūros ir leidybos pristatymas Leipcigo 

knygų mugėje teminės šalies teisėmis

Lietuvos literatūros ir leidybos pristatymas Leipcigo ir 

Londono knygų mugėse

2109 Lietuvos kultūros institutas BĮ
Pasirengimas Lietuvos literatūros ir leidybos 

pristatymui Londono knygų mugėje 2018 m.

Lietuvos literatūros ir leidybos pristatymas Leipcigo ir 

Londono knygų mugėse

2110
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

„Mažosios Lietuvos enciklopedinio žinyno“ vokiečių 

kalba „Enzyklopadisches Handbuch: Preussisich 

Litauen“ pristatymas Leipcigo knygų mugėje

Lietuvos literatūros ir leidybos pristatymas Leipcigo ir 

Londono knygų mugėse

2111 Verslas ar menas VšĮ

Kultūrinę ir socialinę vertę turinčios knygos, 

padedančios negalią turintiems jaustis lygiaverčiais 

skaitytojais

Lietuvos literatūros ir leidybos pristatymas Leipcigo ir 

Londono knygų mugėse

2112
Marijampolės kraštotyros 

muziejus
BĮ

Akiro Biržio knygos „Lietuvos miestai ir miesteliai: 

Marijampolės apskritis“ pakartotinis leidimas
Humanitarinės literatūros leidyba

2113 Vilniaus dizaino kolegija VšĮ Knyga vaikams „Dingęs Kalėdų senelis“ Literatūra

2114 Slinktys Asociacija
Juliaus Kelero, Vandos Padimanskaitės knygos 

vaikams „66 istorijos niekaip nesibaigia“ leidyba
Literatūra

2115 Slinktys Asociacija
Tomo Petrulio  eilėraščių knygos „Triukšmo gyvatė“ 

leidyba
Literatūra

2116 Kauno menininkų namai BĮ
Lietuvos literatūros procesų refleksija portale 

kamane.lt
Literatūra

2117 Leidiniai tėvams VšĮ
Edukacinė knyga vaikams „Sena žaislų dėžė“ (serija 

„Įdomioji senovė“)
Humanitarinės literatūros leidyba

2118 Savaitraštis Nemunas VšĮ Europos literatūros vardai Literatūra

2119
Emilijos Pliaterytės 

atminimo draugija
Asociacija

Tomo Dirgėlos knygos „Emos sukilimas“ (ser. Emilijos 

brolystėje) leidyba
Literatūra

2120
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas
BĮ

Lietuvos literatūros ir meno archyvo elektroninis 

žinynas – nauja redakcija
Literatūra

2121 „Versus aureus“ leidykla UAB Ramūno Čičelio knygos „Siena“ išleidimas Literatūra

2122 „Versus aureus“ leidykla UAB
Alfredo Guščiaus knygos „Mano trigrašis apie kūrybą“ 

leidyba
Literatūra

2123 „Versus aureus“ leidykla UAB
Dalios Tamošauskaitės knygos „Antras numeris“ 

leidyba
Literatūra

2124 „Versus aureus“ leidykla UAB
Hans Carl Artmann knygos „Neužgimusi žinia“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

2125 „Versus aureus“ leidykla UAB Sabina Brilo knygos „Tiras „Biblio“ vertimas ir leidyba Literatūra

2126 „Versus aureus“ leidykla UAB Gyčio Norvilo knygos „Vėžlys Dūmas“ leidyba Literatūra

2127 „Versus aureus“ leidykla UAB
Ludwig Wittgenstein knygos „Pastabos apie 

psichologijos filosofiją“ leidyba
Literatūra

2128
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ

Knyga Vytautas Petras Bložė. „Groteskas“, serija Gyvoji 

poezija su CD, sud. Elena Baliutytė
Literatūra

2129
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ

Knyga Ignas Šeinius, Raštai, Dramos, V tomas, sud. 

Laima Arnatkevičiūtė
Literatūra

2130
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ

Moišės Kulbako poemos „Gudija“ („Raysn“) vertimas ir 

leidyba
Literatūra

2131
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ Hermanas Zudermanas. Dramos Literatūra

2132
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ Akademinis vasaros seminaras „Literatūros salos 2017“ Literatūra

2133
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ

Knyga Antanas Vienažindis. „Dainos lietuvninko 

Žemaičiuose“, serija Gyvoji poezija su CD, sud. Brigita 

Speičytė

Literatūra

2134
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ Knyga Stepas Eitminavičius. „Kad pamoka priartėtų“ Literatūra

2135
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ

Faksimilinio leidinio „Avangardinis žurnalas MUBA“ 

leidyba
Literatūra

2136 Inter Se UAB
Knygos „Pieno ežeras: kunigo Kazimiero Bėkštos 

surinkti Pietų Amerikos indėnų mitai“ leidyba
Humanitarinės literatūros leidyba

2137 Kūrybinės idėjos VšĮ Guma #1 leidyba Literatūra

2138 Apkabink mėnulį MB
Knygos vaikams „Geriausias Meškiukas pasaulyje“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

2139 Apkabink mėnulį MB
Knygos vaikams „Diena, kai išėjo kreidelės“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

2140 „Baltų lankų“ leidyba UAB
Ramutės Skučaitės knygos „Raidžių namučiai. Garsinė 

abėcėlė“ parengimas ir leidyba
Literatūra

2141 „Baltų lankų“ leidyba UAB Romain Gary romano „Meilutis“ parengimas ir leidyba Literatūra

2142 „Baltų lankų“ leidyba UAB
Jonathan Safran Foer romano „Aš čia“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

2143 „Baltų lankų“ leidyba UAB

Robert K.Wittman ir David Kinney istorinės knygos 

„Velnio dienoraštis. Alfredas Rosenbergas ir pavogtos 

Trečiojo reicho paslaptys“ parengimas ir leidyba

Literatūra

2144 Apkabink mėnulį MB Knygos vaikams „Skylė“ vertimas ir leidyba Literatūra



2145 Menų valtys VšĮ
Ignės Zarambaitės knygos „Elzė ir senojo dvaro 

paslaptis“ leidyba
Literatūra

2146 Menų valtys VšĮ
Audros Meškauskaitės knygos „Interviu su daiktais“ 

leidyba
Literatūra

2147 Menų valtys VšĮ Neringos Vaitkutės knygos „Neišduosiu tavęs“ leidyba Literatūra

2148 Menų valtys VšĮ
Gintaro Kaltenio knygos „Rainiuko Pikselio kelionės po 

Lietuvos miestus“ leidyba
Literatūra

2149 Menų valtys VšĮ
Virgio Šidlausko knygos „Ulfas ir stebuklinga barzda“ 

leidyba
Literatūra

2150 Linksmoji karvytė MB Frances Hardinge knygos „Melagysčių medis“ leidyba Literatūra

2151 Linksmoji karvytė MB Clare Vanderpool knygos „Laivavedys Erlis“ leidyba Literatūra

2152 Linksmoji karvytė MB Meg Rosoff knygos „Kaip aš gyvenu dabar“ leidyba Literatūra

2153 Linksmoji karvytė MB
Kimberly Brubaker Bradley knygos „Karas, kuris 

išgelbėjo mano gyvenimą“ leidyba
Literatūra

2154

Visuomeninė organizacija 

„Poetinis Druskininkų 

ruduo“

Asociacija Festivalis „Poetinis Druskininkų ruduo“ 2017 Literatūra

2155
Kaunatavos kaimo 

bendruomenė
Asociacija Poezija sodų žydėjime 2017 Literatūra

2156
Panevėžio rajono Tiltagalių 

kultūros centras
BĮ Knyga „Tiltagaliai“ Literatūra

2157
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Mikelio prizo laureatų mintys apie kraštotyrą Literatūra

2158 Vario burnos VšĮ
Tomo S. Butkaus iliustruotos poezijos knygos 

„ezerozeme.exe“ leidyba
Literatūra

2159
Socialinių inovacijų 

institutas
VšĮ

Grzegorz Kasdepke knygos „Aš nenoriu būti princese“ 

(„A ja nie chcę byc księzniczką“) vertimas iš lenkų 

kalbos ir leidyba

Literatūra

2160
Socialinių inovacijų 

institutas
VšĮ Virginos Šukytės knygos vaikams leidybinis projektas Literatūra

2161
Socialinių inovacijų 

institutas
VšĮ

Martin Sodomka knygos „Kaip sukonstruoti lėktuvą“ 

(„Jak si postavit letadlo“) vertimas iš čekų kalbos ir 

leidyba

Literatūra

2162
Socialinių inovacijų 

institutas
VšĮ

Leelo Tungal knygos „Mūsų senelė – kerėtoja“ 

(„Vanaema on meil Noid“) vertimas iš estų kalbos ir 

leidyba

Literatūra

2163
Socialinių inovacijų 

institutas
VšĮ Vydūno biografijos vaikams leidybinis projektas Literatūra

2164
Socialinių inovacijų 

institutas
VšĮ Sigito Poškaus eilėraščių rinktinės leidyba Literatūra

2165
Literatūros almanacho 

„Varpai“ redakcija
Asociacija Algimantas Baltakis: vienas iš trijų muškietininkų Literatūra

2166 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija
Vilnius – Liublinas: lietuvių ir lenkų literatūros 

aktualijos
Literatūra

2167 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Literatūros seimelis (kūrybinės dirbtuvės) Literatūra

2168 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija
Lietuvos rašytojų sąjungos dalyvavimas tarptautiniuose 

renginiuose 2017
Literatūra

2169 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija
Lietuvių literatūros vertimų dirbtuvės Europos 

universitetų  Baltistikos centruose
Literatūra

2170 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Almanacho „Poezijos pavasaris 2017“ leidyba Literatūra

2171 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ
VERSschmuggel/PerVERSmai: dvikalbė šiuolaikinės 

vokiečių ir lietuvių poezijos antologija su CD
Literatūra

2172 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Vertimai: pasaulio kultūros atodangos Literatūra

2173 Apkabink mėnulį MB Knygos vaikams „Zen šortai“ vertimas ir leidyba Literatūra

2174 Kultūros kvartalas VšĮ Pasaulio ir lietuvių literatūros horizontas Literatūra

2175 Metai VšĮ
Vertimų metai' 2017: užsienio eseistikos ir literatūros 

vertimai „Metų“ žurnale
Literatūra

2176 Tauragės krašto muziejus BĮ
Mokomoji – pažintinė spalvinimo knygelė „Tauragės 

krašto piliakalnių padavimai“
Literatūra

2177 Gelmės VšĮ
Danielio Pennaco knygos „Šuva šunėkas“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

2178 Gelmės VšĮ Sigito Tutlio knygos „Lyriniai lapeliai“ leidyba Literatūra

2179 Gelmės VšĮ

Chinghua Tang knygos „Valdovo pamokymai. Tangų 

imperatoriaus ir jo įspūdingos sėkmės paslaptys“ 

vertimas ir leidyba

Literatūra

2180 Gelmės VšĮ
Mariel Hemingway knygos „Ir patekėjo saulė“ vertimas 

ir leidyba
Literatūra

2181 Gelmės VšĮ
Anastasijos Maleiko knygos „Mano mama myli 

dailininką“ vertimas ir leidyba
Literatūra

2182 Gelmės VšĮ
Ramutės Skučaitės knygos „Į pagalbą – savo galvą“ 

leidyba
Literatūra

2183 Gelmės VšĮ
Yves Bossart knygos „Be šiandienos rytoj nebūtų 

vakardienos. Mąstymo eksperimentai“
Literatūra

2184 Mažoji raidė UAB Antanas Vienuolis „Viešnia iš šiaurės“ Literatūra

2185 Mažoji raidė UAB Raimondas J. Nabus „Alchemikas Jonas“ Literatūra

2186 Naujasis Židinys – Aidai VšĮ
Grožinės lietuvių literatūros kritinė refleksija žurnale 

„Naujasis Židinys – Aidai“
Literatūra



2187 Naujasis Židinys – Aidai VšĮ Vytauto Toleikio knygos „Pasakojimai“ leidyba Literatūra

2188 Kitos knygos UAB
Dariaus Pocevičiaus knygos „1944–1990 istoriniai 

Vilniaus reliktai“ sudarymas ir leidyba
Literatūra

2189 Kitos knygos UAB
Bragi Olafsson knygos „Sendiherrann“ / 

„Ambasadorius“ vertimas ir leidyba
Literatūra

2190 Kitos knygos UAB
Evaldo Balčiūno knygos „Nepritapėliai ir kiti 

sovietmečio pipirai“ leidyba
Literatūra

2191 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija
2017 metų Lietuvos chorų sąjungos strateginė 

programa

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2192
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga
Asociacija KADS Baroti galerijai – 25

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2193 Theatrum indigum Asociacija
Asociacijos „Theatrum indigum“ kultūros programa 

„Saviraiškos erdvė“

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2194
Metų muzikos 

apdovanojimai
Asociacija

„Metų muzikos apdovanojimai“ programų 

įgyvendinimas jaunųjų muzikos atlikėjų ir kūrėjų 

kompetencijų kėlimui ir jų kūrybos viešinimui

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2195

Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija

Asociacija
Lietuvos varinių pučiamųjų instrumentų orkestrų 

asociacijos 2017 metų kultūrinės veiklos programa

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2196
Klaipėdos ekonominės 

plėtros agentūra
VšĮ

„Kultūros fabriko“ bendruomenių jungčių stiprinimas 

(ACTION!)

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2197
Lietuvos spaudos fotografų 

klubas
VšĮ Tarptautinės foto žurnalistikos kontekstas

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2198 Ochema LT Asociacija Išmokti daugiau
Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2199 Lietuvos architektų rūmai Asociacija
Lietuvos architektų rūmų strateginės programos 

įgyvendinimas 2017

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2200 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija
Lietuvos muziejų komunikacija ir veiklos sklaida 

nacionaliniuose ir tarptautiniuose kultūros procesuose

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2201 Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija
Lietuvos leidybos sektoriaus atstovavimas ir inovatyvių 

paslaugų diegimas gerinant leidybos aplinką

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2202
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“
Asociacija

Klaipėdos miesto chorinės bendrijos „Aukuras“ veiklos 

strateginė programa, padedanti įgyvendinti 

pagrindinius bendrijos veiklos tikslus

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2203 Tautos namų santara Asociacija
Tautos namų projekto pristatymas. Knygos „Kas yra 

Tautos namų projektas? III dalis“ leidyba

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2204

Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros 

asociacijos Lietuvos skyrius

Asociacija
Tarptautinės vaikų ir jaunimo literatūros asociacijos 

(IBBY) Lietuvos skyriaus veiklos programa

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2205 Dizaino forumas Asociacija
Lietuvos dizaino forumo strateginių veiklų 

įgyvendinimas

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2206 Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Mekusa. 2017 m. kultūrinės veiklos regionuose
Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2207
Lietuvos žaidimų kūrėjų 

asociacija
Asociacija LŽKA strateginė veikla

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2208 Idėjų upė Asociacija
Jaunųjų menininkų kūrybos sklaidos Raseinių regione 

programa

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2209 L. T. Ansamblių tinklas VšĮ Šiuolaikinės muzikos atlikėjų bendradarbiavimo tinklas
Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2210
Lietuvos grafinio dizaino 

asociacija
Asociacija

Lietuvos grafinio dizaino asociacijos 2017 m. 

strateginės programos įgyvendinimas

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2211
Lietuvos archeologijos 

draugija
Asociacija

Lietuvos archeologijos draugijos strateginės programos 

įgyvendinimas

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2212 Menų spaustuvė VšĮ Menų spaustuvė: daugiau negu scena
Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2213
Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija
Asociacija Menų jungtys

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2214

Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų 

asociacija

Asociacija
Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių industrijų 

asociacijos strateginės veiklos programa 2017

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2215 Lietuvių kino akademija VšĮ
LiKA 2017 m. strateginio ir komunikacijos plano 

įgyvendinimas

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 



2216
Lietuvos regionų bibliotekų 

sąjunga
Asociacija Lietuvos regionų bibliotekų asociacija

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2217 Re–United Now–Here Asociacija

Re–United Now–Here naujo šokio teatro spektaklio 

„Senseless“ sukūrimas ir pristatymas Paryžiuje ir 

Lietuvoje

Šokis

2218 Kauno menininkų namai BĮ
Šiuolaikinio šokio ir muzikos vyksmas netikėtoje 

erdvėje „City landscape. Urbanistinis darbas gamtai“
Šokis

2219 Laisvasis teatras VšĮ „Melancholija“ Šokis

2220 Kiti krantai VšĮ

Šokio miniatiūra „Drignė“ mitologinės sakmės apie 

Vaivos juostą motyvais, remiantis Jono Katakino 

choreografiniais eskizais

Šokis

2221 Codalt VšĮ
Šokio spektaklio – baleto „Alisa stebuklų šalyje“ 

sukūrimas ir sklaida
Šokis

2222 Codalt VšĮ Kalbantis bokštas Šokis

2223

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijos studentų 

atstovybė

Asociacija
5-asis tarptautinis studentų šiuolaikinio šokio festivalis 

„SHOCK ACADEMIA“
Šokis

2224
Lietuvos šokio informacijos 

centras
VšĮ Vasaros šokio mokykla'17 Šokis

2225
Lietuvos šokio informacijos 

centras
VšĮ Lithuanian Dance Scene 2017 Šokis

2226

Nacionalinė Mikalojaus 

Konstantino Čiurlionio 

menų mokykla

BĮ Karalaitė, kuri nesiprausė Šokis

2227 Artopia VšĮ
Šiuolaikinio šokio spektaklio „Nobody promised us the 

tomorrow“ sukūrimas ir sklaida
Šokis

2228 Šokio teatras „Dansema“ VšĮ
Šiuolaikinio šokio spektaklio kūdikiams sukūrimas ir 

sklaida
Šokis

2229 Šokio teatras „Dansema“ VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklių vaikams sklaida Lietuvoje Šokis

2230
Lietuvos šokio informacijos 

centras
VšĮ „Aerowaves“ Lietuvoje Šokis

2231 Menų agentūra „Artscape“ VšĮ Šokio spektaklio „B ir B dialogas“ sklaida Lietuvoje Šokis

2232
Lietuvos šokio informacijos 

centras
VšĮ

Lietuvos šokio informacijos centro 2017 m. strateginė 

programa

Kultūros ar meno srities asociacijų, skėtinių organizacijų 

strateginių programų įgyvendinimas 

2233 Lazdijų kultūros centras VšĮ
Pietų Lietuvos šokių festivalis „Margaspalvė šokių 

fiesta“
Šokis

2234
Vyčio Jankausko šokio 

teatras
VšĮ

Šokio spektaklio „Agonija“ sukūrimas ir sklaida 

Lietuvoje
Šokis

2235
Šokio teatras „PADI DAPI 

Fish“
VšĮ

Šokio spektaklių „Dior in Moscow“, „Paikos mergaitės 

maldos“, „Keliaujančios bažnyčios. Klaipėda transit 

Memel“, „Lucky Lucy“, „Aikštelėje vietų nėra“, „Baltoji 

lopšinė“ ir „VVV+v“ sklaida Lietuvos miestuose ir 

regionuose

Šokis

2236
Šokio teatras „PADI DAPI 

Fish“
VšĮ Šokio ir violončelių spektaklis – performansas Šokis

2237 Degu VšĮ Šokio spektaklio „Bėgti“ sukūrimas ir premjeros Šokis

2238 Etape Groupe VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklio „Užsėdimas“ sklaida Šokis

2239 Šokio teatras „DANSEMA“ VšĮ
Šiuolaikinio šokio spektaklių vaikams pristatymas 

užsienio scenose
Šokis

2240 Šokio teatras AIROS VšĮ Šiuolaikinio šokio sklaida su Šokio teatru AIROS Šokis

2241 Varėnos kultūros centras BĮ Tautinių ir šiuolaikinių šokių festivalis „Šokių pynė“ Šokis

2242
Anželikos Cholinos šokio 

teatras
VšĮ Šokio spektaklio „Otelas“ gastrolės Lietuvos regionuose Šokis

2243 Meno vadybos platforma VšĮ
Austėjos Vilkaitytės kūrinio „Violeta Salonen. Išoriniai 

pojūčiai“ sukūrimas ir pristatymas
Šokis

2244 Kauno šokio teatras „Aura“ BĮ
Kauno Šokio teatro „Aura“ dalyvavimas 

tarptautiniuose šokio festivaliuose
Šokis

2245

Klaipėdos rajono vaikų ir 

jaunimo šokių edukacijos 

centras

VšĮ
Respublikinis vaikų ir jaunimo šokių ir vokalo 

festivalis–konkursas „Emocijų banga“
Šokis

2246 Gargždų kultūros centras BĮ
Vaikų ir jaunimo tautinių šokių festivalis „Tek saulele, 

tek“
Šokis

2247 Šokio teatras comma 8 VšĮ
Šokio spektaklio „KEKĖ: kimgraužos belaukiant“ 

sukūrimas ir sklaida
Šokis

2248 Šokio teatras comma 8 VšĮ Judesio spektaklio „One more“ pastatymas ir sklaida Šokis

2249
Lietuvos šokio informacijos 

centras
VšĮ Nyderlandų šokio teatro pristatymas Lietuvoje Šokis

2250
Urbanistinio šokio teatras 

„Low Air“
VšĮ

Šiuolaikinio šokio spektaklių sklaida Lietuvoje, 

įtraukiant vaikus ir jaunimą į jų kultūrinį ugdymą
Šokis

2251 Kauno šokio teatras „Aura“ VšĮ Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos regionuose Šokis

2252
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras
BĮ PIAF Šokis



2253

Koncertinė įstaiga 

valstybinis dainų ir šokių 

ansamblis „Lietuva“

BĮ Šokio spektaklis „Žmonės“ Šokis

2254 7 meno dienos VšĮ Profesionali šokio analizė „7 meno dienose“ Šokis

2255
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras
BĮ Kūrybinis impulsas VI Šokis

2256 Krantų redakcija Asociacija
Straipsnių apie šokį ciklas meno kultūros žurnale 

„Krantai“
Šokis

2257 Klubas „FOTOKABLYS“ Asociacija Nepriklausomybės šimtmečiui – 100 mirktelėjimų
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2258 Artsfera VšĮ Animacinis serialas „1918“
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2259
Leidybos ir edukacijos 

centras „BONUS ANIMUS“
VšĮ

Knygos „Antanas Vienuolis–Žukauskas. Iš karo 

korespondento užrašų“ leidyba

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2260 Kalendorius UAB „Jubiliejinis tėvynainių kalendorius“ leidyba
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2261
Pilietiškumo, demokratijos 

ir teisės programų centras
VšĮ Aš už Lietuvą: šimtmečio savanoriai

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2262 360 laipsnių filmai VšĮ Sausio 13-osios aidai
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2263 Scenos ir estetikos mokykla VšĮ Baltijos sutartinė aplink pasaulį
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2264
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras
BĮ Miško brolių takais

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2265
Panevėžio rajono Miežiškių 

kultūros centras
BĮ Kultūros tiltas jungia mus

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2266 Kelmės krašto muziejus BĮ

Mokslinės konferencijos „Kelias į Lietuvos 

nepriklausomybę Kelmės krašte: priešistorė, kovos, 

savivaldos formavimasis“ surengimas

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2267
Kupiškio krašto žmonių su 

negalia sąjunga
Asociacija

Muzikos ir istorinės publicistikos projektas „Mes gimę 

Lietuvoj“ skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2268 Slinktys Asociacija Istoriniai muzikos tiltai
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2269 Grigiškių kultūros centras BĮ Meninė akcija „Šimtmečio portretas“
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2270
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
BĮ

Tarptautinis ekslibristų konkursas EX LIBRIS 

„Lietuvos valstybės atkūrimui – 100“

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2271
Savaitraščio „Veidas“ 

visuomeniniai projektai
VšĮ Lietuvai – 100: kaip mes keičiame pasaulį

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2272 Merkadus UAB Trimatė projekcija Lietuvos valstybės šimtmečiui
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2273
Lietuvos liaudies buities 

muziejus
BĮ Šeimos istorija – Valstybės istorija XIX a. pab.–XX a.

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2274
Trakų krašto kultūros ir 

amatų asociacija
Asociacija

Etninė regionų kultūra Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio akivaizdoje

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2275 LT–identity VšĮ Šimtmečio skrydis su Lietuva
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2276 Tytuvėnų festivalis VšĮ Lietuva – Saulės ir metų ratu
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2277 Mažeikių muziejus BĮ

Vasario 16-osios akto signataro M. Biržiškos gimtojo 

namo ekspozicijos ir interjero modernizavimas ir 

pritaikymas visuomenės poreikiams

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2278
Kazimiero Simonavičiaus 

universitetas
UAB

K. Simonavičiaus knygos „Didysis artilerijos menas“ 

paveikslų interaktyvi paroda

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2279
Sugiharos fondas 

„Diplomatai už gyvybę“
VšĮ Šiaurės Kasablankos akademija

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2280
Raseinių krašto istorijos 

muziejus
BĮ

Knygos–albumo „Laiko ir istorijos ženklai Raseinių 

krašte 1918–2018 m.“ leidyba

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2281 Stork Media UAB Tiltas į Vasario 16-ąją (animacinis filmas)
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2282 Baltų centras Asociacija

Pasirengimas 2018 metų Lietuvos Nepriklausomybės 

Akto signatarų atminties įamžinimui Latvijoje ir 

mokslinei konferencijai apie jų tolesnius likimus

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai



2283 Meno avilys VšĮ Moderni Lietuva kine, kinas modernioje Lietuvoje
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2284
Utenos r. Sudeikių 

daugiafunkcis centras
BĮ Jurginų skveras ir jurginų žydėjimo šventė Sudeikiams

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2285 Studija TVIP VšĮ
TV dokumentinių apybraižų diptichas „Vieno buto 

istorija“

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2286 Meno ekspansija VšĮ

Spektaklių–arbatvakarių ciklo „Lietuviškieji 

arbatvakariai“ sklaida naujose, specialiai Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui įrengtose erdvėse

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2287 Meno ekspansija VšĮ
„Šimtmečio arbatvakaris“ – spektaklis, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimui

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2288 Kultūros inovacijos VšĮ Lietuviškos istorijos. Miuziklas „Kurpelis“
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2289 Spalvų kvartetas MB
Lietuviškosios istorinės tapatybės įkontekstinimas 

Vidurio Rytų Europoje

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2290
Kauno žydų religinė 

bendruomenė

Tradicinė 

religinė 

bendruomen

ė ar bendrija

Litvakų rabinų portretai
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2291
Panevėžio kraštotyros 

muziejus
BĮ

Konferencija ir leidinys „Iš Panevėžio praeities: 

Lietuvos Nepriklausomybės gynėjai ir puoselėtojai“

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2292
Alytaus kraštotyros 

muziejus
BĮ Pastatyk istorijai namus

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2293
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ

Spektaklio pagal V. Mykolaičio–Putino romaną 

„Altorių šešėly: sukūrimas. 1 etapas 

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2294 Troškūnų bendruomenė Asociacija „Švintus, Untanai, duok šymet kų nars gera“
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2295
Vilniaus senamiesčio 

teatras
VšĮ Laisvė būti...

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2296
Lietuvos nacionalinis 

muziejus
BĮ

Konferencija, skirta Lietuvos Tarybos narių, 

nepriklausomos valstybės – Lietuvos Respublikos – 

kūrėjų sukaktims 2017 m.: Mykolo Biržiškos – 135, 

Jono Vileišio ir Kazimiero Šaulio – 145, Stanislovo 

Narutavičiaus – 155-osios gimimo metinės

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2297
Lietuvos nacionalinis 

muziejus
BĮ

Konferencija, skirta Lietuvių konferencijos Vilniuje 

(1917 m. rugsėjo 18–22) 100-mečiui

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2298
Lietuvos nacionalinis 

muziejus
BĮ

Parodos ir leidinio (katalogo) „Lietuvos heraldikos 

raida“ parengimas

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2299
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ Baltijos akademijų orkestras

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2300 Lietuvos dailės muziejus BĮ Lietuvos šimtmetis – Lietuvos muziejų eksponatuose
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2301 Alytaus miesto teatras BĮ Lietuviški temperamentai
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2302
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras
VšĮ 100 Lietuvos kraštogarsių

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2303
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Lietuvos nepriklausomybės šimtmetis: istorija ir 

istorijos

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2304
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ Šimtmečio biblioteka: neblėstanti dvasia ir kultūra

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2305
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

Alfonso Eidinto knygos „Trijose žvalgybose. Lietuvos 

kavalerijos kapitono istorija“ leidyba

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2306
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

Enciklopedinio leidinio „Nepriklausomybės šimtmečio 

kronika“ parengimas

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2307
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

Knygos Laima Kastanauskaitė „Slaptosios draugijos ir 

mitologinė lituanistika: nuo Palemono iki XX amžiaus 

pradžios“ leidyba

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2308
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ Stanislovo Sajausko knygos „Lito istorija“ leidyba

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2309
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

Knygos „Nacionalinės kultūros ir meno premijos 

laureatai. 1989–2016“ parengimas

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai



2310
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

Knygos: Mindaugas Tamošaitis „Išvirkščioji pergalės 

pusė. Lietuvos Sąjūdis 1990–1993“ leidyba

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2311
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras
BĮ

Lietuvos Respublikos 1990–2016 m. ministrų 

biografinio žodyno leidyba

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2312
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus
BĮ

Pasirengimas šimtmečio parodai „100 reikšmingiausių 

Pirmosios Lietuvos Respublikos įvykių“

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2313 M. K. Čiurlionio namai BĮ Šiandien M. K. Čiurlionio karaliai mums pasakas seka
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2314
Vilniaus informacijos 

centras
VšĮ

Knygos–albumo „Šimtmečio Lietuva“ išleidimas 

lietuvių ir anglų kalbomis

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2315 Raudondvario dvaras VšĮ
Vasario 16-oji, pasitinkant šimtąsias Lietuvos valstybės 

atkūrimo metines

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2316 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija X Baltijos medalių trienalė „Baltijos vienybė“
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2317 Klaipėdos šventės VšĮ Klaipėdos šviesų festivalis 2017–2018 m.
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2318
Valstybinis Šiaulių dramos 

teatras
BĮ

Spektaklio pagal Vydūno kūrybą „Ne sau žmonės“ ir 

festivalio „Atgaiva“ parengiamieji darbai

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2319 Užantis VšĮ Trispalvės skrydis
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2320
Lietuvos meno galerininkų 

asociacija
Asociacija Baltijos meno tiltas – Focus Baltic

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2321 Skulptūros centras VšĮ Šimtmečio takai
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2322
Žeimelio bendruomenės 

centras
Asociacija Vienybės tiltai šimtmečiui

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2323
Lietuvos ypatingasis 

archyvas
BĮ

Sovietų valdžios represuoti 1918 m. vasario 16 d. 

Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarai ir valstybės 

vadovai

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2324 Sintautų kultūros centras BĮ Mano gimtinė – vardu Lietuva
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2325

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ
Operos „Elenos pagrobimas“ (II ratto di Helena) 

muzikos atkūrimas. I etapas

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2326

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Kino dokumentikos ciklas „Kupiškėnai – Lietuvos 

valstybės kūrėjai“

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2327
Koncertinė įstaiga 

„Panevėžio garsas“
BĮ

Dvarų kultūros pažinimo sklaida, skirta Lietuvos 

nepriklausomybės 100-mečiui

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2328

Pakruojo rajono 

visuomeninis kūrėjų klubas 

„Bitula“

Asociacija Giminės pasididžiavimo išlikimas ženkluose
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2329

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ
100 metų – 100 asmenybių: Lietuvos istorijoje – 

kupiškėnų vardai

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2330 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ
Reprezentacinis Šiaulių miesto 1918–1940 m. istorinių 

vaizdų albumas

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2331
Lietuvos centrinis valstybės 

archyvas
BĮ

Videopokalbių su Pirmosios atkurtos nepriklausomos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nariais ciklas ir 

edukacinė programa

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2332 Bernardinai.lt VšĮ Lietuvos šimtmečio lyderių svajonės
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2333 Kaukių akademija VšĮ
Socialinis projektas „Išgirsti“, teatro forma jungiantis 

senjorų patirtį ir Lietuvos istorijos etapus

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2334 Kaimo žinios UAB Senųjų receptų grąžinimas į šiandienos gyvenimą
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2335 Šiaulių universitetas VšĮ
Šiaulių miesto istorinės ir kultūrinės atminties 

žemėlapis

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2336
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija
VšĮ Genas: Lietuva

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2337

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka

BĮ Atverski knygą – pažinki Lietuvą
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2338 Artkomas VšĮ Nepriklausomybės aktas 1918–2018
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai



2339
Raseinių rajono kultūros 

centras
BĮ

Edukacinės erdvės – skulptūrų parko sukūrimas 

istorinėje Raseinių miesto dalyje

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2340 Kūrybinių industrijų dokas VšĮ LT 100: Mano kelionė Lietuvai
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

2341

Anykščių menų 

inkubatorius – menų 

studija

VšĮ Ceramics Fest LT Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2342

Lietuvos architektų 

sąjungos Klaipėdos 

apskrities organizacija

Asociacija
Architektūros renginių ciklas „Klaipėdos architektūra“ 

ir leidinio „Klaipėdos architektūra. 2016“ leidyba
Architektūra

2343

Kūrybinių industrijų 

parkas „Architektūros 

centras“

VšĮ Architektūros kritika: Lietuvos bibliotekos Architektūra

2344

Kūrybinių industrijų 

parkas „Architektūros 

centras“

VšĮ
Knyga „Lietuvos architektūros konkursai: išskirtinis 

meninės kūrybos laukas“
Architektūra

2345
Architektūros kokybės 

vystymo asociacija
Asociacija

Kūrybinės dirbtuvės „Panevėžio bendruomenių rūmų 

rekonstrukcija“
Architektūra

2346
Architektūros kokybės 

vystymo asociacija
Asociacija Kūrybinės dirbtuvės Stasio Eidrigevičiaus menų centras Architektūra

2347 Skalvijos kino centras VšĮ
14-asis Tarptautinis Vilniaus dokumentinių filmų 

festivalis
Kino sklaida

2348
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

Jaunųjų Europos kino profesionalų kūrybinės 

dirbtuvės „Vasaros media studija“
Kino sklaida

2349

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijos studentų 

atstovybė

Asociacija Šoblės kino festivalis Kino sklaida

2350 Skalvijos kino centras VšĮ Skalvijos kino akademija Kino sklaida

2351 Kino pasaka VšĮ Auditorijos plėtros projektas „Scope100“ Kino sklaida

2352 Skalvijos kino centras VšĮ Kino klasikos vakarai 2017 Kino sklaida

2353 Kirtimų kultūros centras BĮ Nebyliojo kino koncertų ciklas „Garsinės peržiūros“ Kino sklaida

2354 IN SCRIPT VšĮ Filmo „UB Lama“ sklaida Kino sklaida

2355 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Kino dienos Šiauliuose Kino sklaida

2356 Kultūros inovacijos VšĮ
VI kino edukacinė programa „Kino pamokos Rokiškyje 

2017“
Kino sklaida

2357 Structum projektai UAB Structum 2017 m. konferencijų ciklas Architektūra

2358 Structum projektai UAB Konkursas „Išmanusis miestas III“ Architektūra

2359
Tvarių ir bendruomeninių 

projektų vystymas
Asociacija

Praktinės kūrybos tęstinė stovykla „Projektavimas – 

Realizacija – Išbandymas“
Architektūra

2360 Statyba ir architektūra UAB

Architektūra – socialinis ir kultūrinis reiškinys. 

Įsimintiniausi įgyvendinti ir nerealizuoti XX a. 

projektai

Architektūra

2361 Statyba ir architektūra UAB
Valstybingumo ir tautinės kultūros atspindžiai Lietuvos 

ambasadų pastatų architektūroje
Architektūra

2362
Statybos ir architektūros 

fondas
VšĮ Architektūra = kultūra Architektūra

2363 Statyba ir architektūra UAB Lietuviškas genas pasaulyje. Architektūra Architektūra

2364 Nematerialaus turto fondas Asociacija Ekskursas: pramonė Architektūra

2365
Lietuvos Architektų 

sąjungos Šiaulių skyrius
Asociacija

Knyga apie architektūrą „Mes – architektai. Dvidešimt 

penki kūrybos metai Šiaurės Lietuvoje (Problemos, 

darbai, sėkmės ir nesėkmės). Projektas „Kryptis – 

šiaurė“

Architektūra

2366 Ukmergės kultūros centras BĮ Kino meno populiarinimo programa „Kinas+“ Kino sklaida

2367 Kino aljansas VšĮ Ankstyvojo kino festivalis „Pirmoji banga“ Kino sklaida

2368 Architektūros fondas VšĮ
Open house Vilnius atviros architektūros savaitgalis 

2017
Architektūra

2369 Architektūros fondas VšĮ Architektūros [pokalbių] fondas 2017 Architektūra

2370

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga

Asociacija
Lietuvos kinematografininkų sąjungos kino klubo 

renginiai 2017
Kino sklaida

2371

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga

Asociacija 9-asis Tarptautinis kino festivalis „Baltijos banga 2017“ Kino sklaida

2372
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka
BĮ

Kino renginių programa „Profesionalus kinas ir jo 

kūrėjai bibliotekoje
Kino sklaida

2373 Actus musicus VšĮ
ProcessOffice: Architektūra kaip nesibaigiantis 

procesas knygos leidyba ir paroda
Architektūra

2374
Klaipėdos kultūros ir 

komunikacijų centras
BĮ Dizaino  manufaktūra – 2017 / aplinkos kodas Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2375 Meno parkas VšĮ POSITIONS Berlin Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2376
Utenos verslo informacijos 

centras
VšĮ Vizualizacijos studija Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2377

Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų 

asociacija

Asociacija Kūrybinio verslo taurė Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2378

Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų 

asociacija

Asociacija
Lietuvos meno inkubatorių tinklaveikos plėtra ir 

kvalifikacijos kėlimas
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra



2379 Galerija Vartai MB
Lietuvos menininkų dalyvavimas Viennacontemporary 

2017 šiuolaikinio meno mugėje
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2380 Menų vartai VšĮ
Dalyvavimas Artissima šiuolaikinio meno mugėje, 

Turinas, Italija
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2381 Vario burnos VšĮ
Lavinimo knygų serija „City Guide for Children“ su 

dirbtuvėmis (1 dalis)
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2382 Vilniaus dailės akademija VšĮ Dizaino kūrybinės dirbtuvės „NewIDeA 2017“ Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2383
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos
VšĮ Japonijos – Baltijos dizaino savaitė Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2384
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos
VšĮ

Azijos – Baltijos kūrybinių industrijų konferencija 

„Made in Asia“
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2385 Techninių erdvių asociacija Asociacija
Meno ir technologijų sintezė: Vilniaus Maker Faire 

2017
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2386
Lietuvos žaidimų kūrėjų 

asociacija
Asociacija LT Game Jam 2017 Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2387 Tag of Joy UAB Dalyvavimas konferencijose ir parodose Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2388

Klaipėdos regiono 

kūrybinių industrijų 

asociacija

Asociacija IKRA mada KILiMAS Dizainas

2389
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras
VšĮ

Inovatyvių kūrybinių industrijų produktų „Skambantys 

kūnai“ pristatymas Lietuvos regionuose ir užsienio 

šalyse

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2390 EMKO UAB Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2391 Loftas Fest VšĮ Muzikos inkubatorius „Novus“ Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2392 Undresa UAB Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2393 Penketai VšĮ Penketų konferencijos Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2394 Atviro kodo laboratorija VšĮ
Mokymų ciklas jauniesiems kūrybinių industrijų 

kūrėjams
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2395
Lietuvos šokio informacijos 

centras
VšĮ

Lietuvos šokio dalyvavimas tarptautiniuose KKI 

tinkluose
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2396
Kauno įvairių tautų 

kultūros centras
VšĮ

Creative Industries vs. Discrimination: Internatinal 

Conference & Workshop
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2397 Mados projektai UAB

Lietuvos mados prekės ženklo „Body Story“ 

dalyvavimas tarptautinėje konferencijoje DECODED 

FASHION Milan Summit 2017 ir privačios 

konsultacijos su rinkos lyderiais

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2398 Mados projektai UAB

Lietuvos mados prekės ženklo „Body Story“ 

pristatymas tarptautinėje prestižinėje dizaino parodoje 

ir mugėje „Blickfang“

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2399 Šokio teatras Dansema VšĮ
Vaikiškų spektaklių produkcijos pristatymas scenos 

meno mugėse
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2400 Telšių menų inkubatorius VšĮ
Kūrybinės dirbtuvės „Metalo interpretacijos 2017“ 

(tęstinis projektas)
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2401
Lietuvos muzikos verslo 

asociacija
Asociacija What's Next in Music Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2402 Dizaino forumas Asociacija Parodos Design Lithuania 2017 Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2403 Telšių menų inkubatorius VšĮ Kūrybinio verslumo skatinimas Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2404
Lietuvos šokio informacijos 

centras
VšĮ

Lietuvos šokio platforma tarptautinio Avinjono „Off“ 

festivalio programoje
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2405 Adrenalino projektai VšĮ
Digital Camp'17: mokymai kūrybinių industrijų 

kūrėjams
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2406 Vilniaus kino klasteris Asociacija Kino industrijos tinklaveikos ir eksporto skatinimas Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2407
Vytauto Didžiojo 

universitetas
VšĮ

Mokslo ir inovacijų forumas kūrybinių industrijų 

plėtrai (Social Cide'17)
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2408
Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius
Asociacija

Asociacijos Audiovizualinių menų industrijos 

inkubatorius veiklų pristatymas tarptautiniuose kino 

festivaliuose

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2409 Festivalių grupė VšĮ
Muzikiniai mainai tarptautinio muzikos festivalio 

„Galapagai 2017“ metu
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2410 Šviesos raštas VšĮ
PortfoLT. Lietuvių fotomeno eksportas tikslinėmis 

portfolio peržiūromis (tęstinis projektas)
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2411 Natų knygynas VšĮ

Tarptautinių ryšių stiprinimas dalyvaujant 

tarptautinėje tinklaveikoje, kompetencijų kėlimas ir 

Lietuvos KKI sektoriaus veiklų bei paslaugų 

pristatymas tarptautiniuose renginiuose

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2412
Dizaino edukacijos 

laboratorija
VšĮ Dizaino mentorystės laboratorija „Žaidžiame dizainą“ Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2413
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Lietuvos fotografijos leidinių pristatymas tarptautinėse 

Europos fotografijos knygų mugėse (tęstinis projektas)
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2414 Lietuvos džiazo federacija Asociacija
Lietuvos džiazo pristatymas pasaulinėje džiazo mugėje 

JAZZAHEAD 2017
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2415 Lietuvos džiazo federacija Asociacija
Lietuvos etno džiazo pristatymas pasaulinėje wold 

muzikos mugėje WOMEX' 2017
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2416 Naujas miesto veidas VšĮ
Art&CraftVilnius 4-oji tarptautinė taikomojo meno 

mugė
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2417 Artūro Areimos teatras VšĮ
AAT pristatymas Avinjono Off menų mugėje – 

festivalyje
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2418 Dizaino fondas VšĮ Dizaino fondas: sukurta Lietuvoje 8 dešimtmetyje Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2419 Eko rivi UAB
Culture Inn – kultūros sektoriaus verslumo skatinimo 

priemonė
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra



2420 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija
Reprezentacinis Lietuvos dizaino ir kūrybinių 

industrijų video klipas anglų kalba
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2421 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų stendas 13-

ojoje Shenzhen Internatinal Cultural Industry Fair 

(ICIF)

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2422
Šiaurės šalių dizaino 

asociacija
Asociacija Vilnius Design week 2017 Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2423 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija
Dizaino inovacijų ir rinkodaros žinių gilinimas 

tarptautinėje dizaino konferencijoje
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2424
Koordinacinis centras 

„Gilė“
Asociacija Amatininkų ir NVO klasterio III etapas Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2425 Artūro Areimos teatras VšĮ
AAT pristatymas Edinburgo Fringe menų mugėje – 

festivalyje
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2426

Anykščių menų 

inkubatorius – menų 

studija

VšĮ
Inovatyvaus ir kūrybinio verslumo akademija 2017 

(Tęstinis projektas)
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2427 Įvairūs riešutai UAB Kultūrinė asmenukė: menas, muzika, virtuvė Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2428 Pangrama UAB
Dalyvavimas dizaino parodoje mugėje „Maison et 

Objet' 2017 rugsėjo 8–12 d. Paryžiuje
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2429
Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius
Asociacija

Tarptautinės AMII kūrybinės dirbtuvės ir kino 

festivalis (AMIIWorkFest)
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2430
Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius
Asociacija Kūrybinės dirbtuvės „Mažieji kūriniai“ Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2431 Meno parkas VšĮ ART Brussels – 2017 Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2432 Meno parkas VšĮ SCOPE (NY – Basel) Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2433 Mobili Galerija VšĮ

Jaunųjų Lietuvos menininkų kūrybos ir projektų 

„Artnotebook“ bei „Art–bites“ pristatymas 

tarptautinėse šiuolaikinio meno mugėse

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2434 Mobili Galerija VšĮ

Jaunosios kartos tapytojų kūrybos pristatymas 

tarptautiniuose meno konkursuose ir galerijos veiklos 

sklaida elektroninėje erdvėje 

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2435 Skalvijos kino centras VšĮ Kino edukacijos plėtra Lietuvos regionuose Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2436
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

Kūrybinės dirbtuvės, tarptautinė konferencija, KKI 

tinklaveika „Muzika naujosiose medijose ir kine“
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2437
Lietuvos muzikos 

informacijos centras
VšĮ

Europos muzikos forumas ir metinė IAMIC 

konferencija Pafose
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2438 Kitokia grafika VšĮ
Komikso žanro vystymas Lietuvoje: alternatyvi spauda 

ir jaunieji kūrėjai
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2439
Lietuvos muzikos verslo 

asociacija
VšĮ Lietuvos muzikos eksporto galimybių plėtra Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2440 Artkomas VšĮ
Kasmetinė kultūros ir kūrybinių industrijų mugė „KKI 

LT 2017“
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2441 Verslas ir menas VšĮ
Knygų reginčiųjų ir Brailio raštu prekinio ženklo 

įvedimas į užsienio rinką ir eksporto plėtra
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2442
Lietuvos muzikos 

informacijos centras
VšĮ

Lietuvos muzikos kultūros pristatymas tarptautinėse 

profesionalų mugėse
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2443 Auksakalių gildija VšĮ Dalyvavimas meno mugėje Art Cologne Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2444 Auksakalių gildija VšĮ
Dalyvavimas tarptautinėse meno mugėse „YIA Art Fair 

Paris“ ir „YIA Art Fair Brussels“
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2445 Auksakalių gildija VšĮ Dalyvavimas meno  mugėje „Positions Berlin 2017“ Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2446
Lietuvos meno galerininkų 

asociacija
Asociacija

Tarptautinės šiuolaikinio meno  mugės „ArtVilnius'17“ 

programa
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2447
Šiaurės šalių dizaino 

asociacija
VšĮ

Tarptautinis dizaino ir mados festivalis Dizaino 

skveras. Klaipėda
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2448
Šiaurės šalių dizaino 

asociacija
VšĮ

Tarptautinis dizaino ir mados festivalis Dizaino skveras 

2017. Vilnius
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2449
Šiaurės šalių dizaino 

asociacija
VšĮ Dizaino skveras: E–platforma internete Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2450 Sumani vizija VšĮ Laisvosios kūrybos pagreitis Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2451
Cultural & Media 

Consulting
VšĮ BLON animacijos ir video žaidimų festivalis 2017 Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2452
Cultural & Media 

Consulting
VšĮ

Baltijos jūros ir Šiaurės šalių animacijos ir video 

žaidimų tarpsritinė tinklinė veikla 2017
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2453 Rytinukas VšĮ CreativeMornings Vilnius Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2454
Klaipėdos ekonominės 

plėtros agentūra
VšĮ Kūryba ir industrija Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2455 Socialinių mokslų kolegija VšĮ
Baltijos šalių audiovizualinio forumo „Shoot in Baltics“ 

organizavimas
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2456 Actus musicus VšĮ
Lietuvos architektūros ir meno knygų pristatymas 

Frankfurto knygų mugėje 2017
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2457 Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija

Lietuvos knygos meno, leidybos ir spaudos industrijų 

pristatymas bei pasiekimų sklaida tarptautinėje 

Frankfurto knygų mugėje

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2458 Actus musicus VšĮ
Leidinių apie Lietuvos architektūrą pristatymas 

Varšuvoje, Rygoje, Taline ir Helsinkyje
Architektūra

2459 TADAM MB
Naujos kolekcijos pristatymas specializuotose parodose 

tikslinėse užsienio rinkose
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2460 TADAM MB
Eksporto plėtros kompetencijų kėlimas 

specializuotuose mokymuose
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra



2461 Akademinė leidyba VšĮ

Vilniaus universiteto mokslinių akademinių ir mokslo 

populiarinimo knygų pristatymas užsienyje 

vykstančioje knygų mugėje

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2462 Dainuojanti Lapė VšĮ
Vasaros terasa 2017 m. sezonas – Augančiam ir 

inovatoriškam žmogui
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2463 Sick Service UAB Tarptautinis mados festivalis „Mados infekcija 2017“ Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2464 Savaitraštis Nemunas VšĮ Straipsnių ciklas „Daiktų istorijos“ Dizainas

2465
Dizaino edukacijos 

laboratorija
VšĮ

Edukacinė dizaino laboratorija vaikams „D Juniors“ 

(tęstinis projektas)
Dizainas

2466 RV Agentūra VšĮ „Kita forma“ bendruomenė Dizainas

2467
Dizaino edukacijos 

laboratorija
VšĮ Paskaitų ir debatų ciklas „D Talks“ Dizainas

2468 Uljana Kim ir ko VšĮ Lietuviško kino titrai: ieškome autoriaus Kino sklaida

2469 Kino pavasaris VšĮ Kino karavanas Kino sklaida

2470 Europos kinas UAB
Tarptautinė kino industrijos konferencija „Meeting 

point – Vilnius“
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2471 Europos kinas UAB
Respublikinis edukacinis kino projektas „Kino knyga“ 

2017
Kino sklaida

2472 Bernardinai.lt VšĮ Kaip gimsta kinas Kino sklaida

2473 Kino pasaka VšĮ Kinas po žvaigždėmis Kino sklaida

2474 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija

Atminties vietų (Lietuvai ir Vilniui reikšmingų 

asmenybių, įvykių) išdėstymo Vilniaus mieste schema. 

II etapas

Architektūra

2475 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija
Kasmetinė Lietuvos interjero architektūros paroda – 

konkursas „Mano erdvė 2017“
Architektūra

2476 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija
Kasmetinė tarptautinė Baltijos šalių jaunųjų architektų 

paroda – konkursas
Architektūra

2477 Charibdė UAB
Leidinio „1000 Architektūros šedevrų“ vertimas į 

lietuvių kalbą ir leidyba
Architektūra

2478
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Socialinis kino pleneras „Jaunieji kino kūrėjai“ 2017 ir 

sklaida Lietuvos regionuose
Kino sklaida

2479 Stalo teatras VšĮ
Stalo teatro internetinė svetainė – virtualios kūrybinės 

dirbtuvės socialinės atskirties ir užsienio vaikams
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2480

Lietuvos architektų 

sąjungos viešoji įstaiga 

„Architekto Gedimino 

Baravyko fondas“

VšĮ
Architektų Giedrės ir Tautvydo Miknevičių 

monografija. Leidinio parengimas
Architektūra

2481

Lietuvos architektų 

sąjungos viešoji įstaiga 

„Architekto Gedimino 

Baravyko fondas“

VšĮ
Ketvirtis amžiaus – Lietuvos architektūros antologija 

(1990–2015) leidinio parengimas
Architektūra

2482 Nulinis laipsnis VšĮ Progina. Mobili architektūros galerija Architektūra

2483 Sick Service UAB
Jaunųjų rūbų dizainerių konkursas „Injekcija“ su 

finaliniu renginiu nugalėtojams išrinkti
Dizainas

2484 Archiforma VšĮ Nepriklausomybės architektų karta Architektūra

2485 Archiforma VšĮ Lietuvos didmiesčių medinės architektūros palikimas Architektūra

2486 Archiforma VšĮ Knyga „Lietuvos architektūros apžvalga 1990 – 2016“ Architektūra

2487 Archiforma VšĮ
Profesionalios ir reprezentatyvios šiuolaikinės lietuvių 

architektūros pristatymo kokybės klausimai
Architektūra

2488 Kino pasaka VšĮ Kino iššūkis #europeanfilmchallenge Kino sklaida

2489 Vilniaus dailės akademija VšĮ Jaunojo dizainerio prizas 2017 Dizainas

2490 Vilniaus dailės akademija VšĮ Paroda ir knyga „Klaipėdos dizaino mokykla“ Dizainas

2491
Kauno technologijos 

universitetas
VšĮ Dizaino ketvirtadieniai Dizainas

2492 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija
Geriausių Lietuvos dizaino pasiekimų almanachas 

„Dizaino Indeksas LT2017“
Dizainas

2493 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija
Lietuvos dizaino sektoriaus potencialą pristatančių 

straipsnių ciklas tikslinėje užsienio žiniasklaidoje
Dizainas

2494 Geros girios VšĮ Mobili plakatų ir afišų galerija „Arteria Dizainas

2495 Dizaino forumas Asociacija Dizaino savaitė 2017 Dizainas

2496 Vilniaus dailės akademija VšĮ VI-oji popierinių idėjų paroda „Popieriukas“ Dizainas

2497

Klaipėdos regiono 

kūrybinių industrijų 

asociacija

Asociacija Klaipėdos mados savaitė (Klaipėda fashion week) Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

2498 Architektūros fondas VšĮ Keliaujančios architektūros dirbtuvės 2017 Architektūra

2499 Birštono meno mokykla BĮ

XIV avangardinės mados konkursas – festivalis 

„Avangardas 2017“ skirtas Birštono meno mokyklos 40-

mečiui

Dizainas

2500 Dizaino fondas VšĮ
Dizaino fondo interviu su svarbiausiais XX a. 7–9 deš. 

Lietuvos dizaino kūrėjais
Dizainas

2501 Kauno kolegija VšĮ Studentų dizaino festivalis „Dizaino antenos“ Dizainas

2502 Interjero erdvė VšĮ Antrinio dizaino edukacinės kūrybinės dirbtuvės Dizainas

2503 Interjero erdvė VšĮ Kauno kalėdinių eglučių muziejus Dizainas

2504
Dizaino edukacijos 

laboratorija
VšĮ Kūrybinės dizaino dirbtuvės „D Eksperimentas“ Dizainas

2505 Meno valdybos platforma VšĮ narratives.lt Architektūra

http://narratives.lt/


2506 Žurnalas „Kinas“ VšĮ
Profesionalų pokalbiai apie kino meną internetinėje 

erdvėje
Kino sklaida

2507 Žurnalas „Kinas“ VšĮ Profesionalų pokalbiai apie lietuvių kiną Kino sklaida

2508 Inovatyvus dizainas VšĮ Inovatyvus mados produktų kūrimas ir pristatymas Dizainas

2509 Gražinkime Kauną VšĮ
Autentiškų tarpukario interjerų ir baldų dizaino 

įamžinimas
Dizainas

2510
Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija
VšĮ

Lietuvos valstybės atkūrimo laikotarpio architektūra 

virtualioje realybėje
Architektūra

2511 Kauno menininkų namai BĮ
Lietuvos architektūros aktualijų refleksija portale 

kamane.lt
Architektūra

2512 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Jaunųjų architektų kūrybos parodų „ Modernios 

architektūros forma“ ciklas
Architektūra

2513 Sveikatingumo idėjos VšĮ
Marijampolės centrinėje J. Basanavičiaus aikštėje 

esančių pastatų apšvietimas
Architektūra

2514
Aukštelkės neformaliojo 

ugdymo akademija
VšĮ Gera mokykla Architektūra

2515 Vario burnos VšĮ
Architektas Arnas Dineika (monografijos leidyba ir 

darbų paroda) I etapas
Architektūra

2516 Dizaino forumas Asociacija Geras dizainas 2017 Dizainas

2517 Dizaino forumas Asociacija
Baltijos šalių tarptautinė plakato bienalė „Fresh wind“ 

(Gaivus vėjas)
Dizainas

2518 Asociacija „In corpore“ Asociacija Festivalio „Kreivės“ 2017 kino programa Kino sklaida

2519 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Teminiai rodymai „Anądien Šiauliuose“ Kino sklaida

2520 Apricot Films VšĮ
Tarptautinės kino dailininkų dirbtuvės (Art 

Department Masterclass)
Kino sklaida

2521
Ukmergės rajono Taujėnų 

miestelio bendruomenė
Asociacija Architektūrinė Taujėnų viešųjų erdvių perspektyva Architektūra

2522 Savaitraštis Nemunas VšĮ Kino objektyvas Kino sklaida

2523 Varėnos kultūros centras BĮ Vaidybinio kino kūrimo ABC Kino sklaida

2524 Visos mūzos VšĮ Tarptautinis Kauno kino festivalis 2017 Kino sklaida

2525 Kultūrinių projektų centras VšĮ Kini sklaidos ir edukacijos projektas „Kino busas“ Kino sklaida

2526
Klaipėdos kultūros ir 

komunikacijų centras
BĮ Dizaino kodas Dizainas

2527 Lietuvos architektų rūmai Asociacija
Tarpdisciplininė mokslinė–praktinė konferencija 

„Architektas – vykdytojas ar atsakingas kūrėjas“
Architektūra

2528 Lietuvos architektų rūmai Asociacija
Leidinys „Architektūros kokybės užtikrinimo 

priemonės“
Architektūra

2529
Lietuvos architektų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija Architekto Alfredo Paulausko kūryba Architektūra

2530 Lietuvos dailės muziejus BĮ
Paroda ir paskaitų ciklas „Vilniaus kraštovaizdžio 

architektūros istorija: įtakos ir metodai
Architektūra

2531 Animacijos studija VšĮ

Internetinės svetainės „Animacijos studija“ sklaidos, 

edukacinio pobūdžio puslapių informacijos 

atnaujinimas ir teminis praplėtimas

Kino sklaida

2532 7 meno dienos VšĮ Profesionali kino analizė „7 meno dienose“ Kino sklaida

2533 Kinfo.lt VšĮ Lietuviško kino sklaida internetinėje erdvėje 2017 Kino sklaida

2534 Idėjos ir praktikos VšĮ Feministinės kino teorijos žinynas Kino sklaida

2535
Klaipėdos ekonominės 

plėtros agentūra
VšĮ Kultūra kine Kino sklaida

2536
Kauno Kino centras 

„Romuva“
BĮ Kalbu vaizdu Kino sklaida

2537
Kauno Kino centras 

„Romuva“
BĮ Gero kino klubas Kino sklaida

2538
Kauno Kino centras 

„Romuva“
BĮ Filmuoju Kaunas Kino sklaida

2539
Medijų ir edukacijos 

centras
VšĮ LT kinas. Trumpas metras Kino sklaida

2540 Medijų uostas VšĮ Kino sklaida Kino sklaida

2541 Kino centras „Garsas“ BĮ
XIII tarptautinis filmų festivalis „Europos kinas ir 

dieną, ir naktį“
Kino sklaida

2542 Kino centras „Garsas“ BĮ Nacionalinis kinas Kino sklaida

2543 Kino centras „Garsas“ BĮ
XIII trumpametražių filmų festivalis 

„Aš+Miestas=Kinas“
Kino sklaida

2544 Šiuolaikinio meno centras BĮ ŠMC kino salės programa 2017 metais Kino sklaida

2545 Monoklis VšĮ
Režisieriaus Lino Mikutos dokumentinių filmų dvd 

leidyba ir sklaida
Kino sklaida

2546
Kauno Jaunimo 

žiniasklaidos centras
Asociacija Kadro kino akademija Kino sklaida

2547 Project Day By Day VšĮ Klaipėdos kino festivalis Kino sklaida

2548 Filmų štrichai VšĮ
Edukacinis leidinys ir paroda „Animacinio filmo 

dailininko dirbtuvėje“
Kultūros edukacija

2549 Meno avilys VšĮ Kino stovykla „Sveiki atvykę į Antropoceną“ Kino sklaida

2550 Meno avilys VšĮ
Lėtoji Apichatpong Weerasethakul retrospektyva ir 

paroda
Kino sklaida

2551 Tremora UAB Dokumentinio filmo „Ant sparnų“ sklaida Kino sklaida

2552 Autorinio kino aljansas Asociacija Autorinio kino sklaida Kino sklaida

http://kinfo.lt/


2553
Viešoji įstaiga Scenos ir 

estetikos mokykla
VšĮ Kronikos Muzika

2554
Viešoji įstaiga Scenos ir 

estetikos mokykla
VšĮ Anima (Autoriaus natosį Midi+Audio) Muzika

2555 Kauno miesto muziejus BĮ
Leidinio–albumo apie Adelę Galaunienę parengimas ir 

leidyba
Muzika

2556 Rokiškio kultūros centras BĮ Klasikinės muzikos festivalis „Muzikinis skliautas“ Muzika

2557 Kauno menininkų namai BĮ
Lietuvos profesionaliosios muzikos įvykių refleksija 

portale kamane.lt
Muzika

2558

Viešoji įstaiga Alytaus 

kultūros ir komunikacijos 

centras

VšĮ Dainavos šalies muzikos festivalis Muzika

2559 Žiežmarių kultūros centras BĮ
Koncertų–susitikimų su Nacionalinės premijos 

laureatais ciklas „Muzika gyvai“
Muzika

2560 Žiežmarių kultūros centras BĮ
Koncertinių programų ciklas vaikams ir jaunimui 

„Muzika visai šeimai“
Muzika

2561

Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos 

centras

VšĮ Muzikinio kūrinio „Koliažai“ sukūrimas ir atlikimas Muzika

2562 VšĮ Festivalių grupė VšĮ Tarptautinis muzikos festivalis „Galapagai 2017“ Muzika

2563 VšĮ accoAkademija VšĮ
Koncertų ciklas regionuose „Ekstremalus klasikos 

pliūpsnis“
Muzika

2564 VšĮ accoAkademija VšĮ Akordeono muzikos savaitė Muzika

2565 Utenos kultūros centras BĮ
Profesionaliosios muzikos koncertai Utenoje „Fontanų 

noktiurnas“
Muzika

2566
Seredžiaus Stasio Šimkaus 

mokyklos bendruomenė
Asociacija

Chorų festivalis „Kur bakūžė samanota“, skirtas Stasio 

Šimkaus 130-osioms gimimo metinėms paminėti
Muzika

2567 Elektrėnų kultūros centras BĮ X jubiliejinis džiazo festivalis „Jaunystė 2017“ Muzika

2568
Kauno technologijos 

universitetas
VšĮ Koncertų ciklas „Atgarsiai“ Muzika

2569
Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija
BĮ

V tarptautinis Sauliaus Sondeckio jaunųjų 

smuikininkų, violončelininkų ir pianistų konkursas
Muzika

2570 VšĮ SG8 VšĮ Vaikų dainos konkursas „Šilagėlė“ Muzika

2571
Viešoji įstaiga Natų 

knygynas
VšĮ

Edukacinių koncertų, seminarų ir filmų peržiūrų 

organizavimas Natų knygyne
Muzika

2572 Lietuvos džiazo federacija Asociacija Tarptautinės džiazo dienos minėjimo 2017 renginiai Muzika

2573 Sena muzika VšĮ
Prancūzų 17–18 a. kamerinė muzika: formos ištakos 

bei įtakos
Muzika

2574

Viešoji įstaiga 

Nepriklausomi garso 

režisieriai

VšĮ XIII muzikos festivalis „Užutrakio vakarai“ Muzika

2575
Trakų r. Rūdiškių muzikos 

mokykla 
BĮ Galvė Jazz fiesta Muzika

2576 Klaipėdos universitetas VšĮ Vasaros muzikos akademija Muzika

2577 VšĮ Vilniaus milžinai VšĮ

Kompozitoriaus Anatolijaus Šenderovo autorinės 

kompaktinės plokštelės „Solo– Tutti“ įrašymas ir 

leidyba

Muzika

2578
Žagarės regioninio parko 

direkcija
BĮ Žagarės vyšnių festivalis Muzika

2579 Metų projektai VšĮ
Grupės „Antikvariniai Kašpirovskio dantys“ koncertai 

– lietuvių kalbos ir kultūros sklaida per muziką
Muzika

2580
Žvėryno bendruomenės 

daugiafunkcinis centras
Asociacija

kompozitoriaus, dirigento, vargonininko Prano Sližio 

kūrybos paminėjimas ir puoselėjimas
Muzika

2581 VšĮ Saulės muzika VšĮ Po saule – Lietuva! Muzika

2582 VšĮ Saulės muzika VšĮ
Internetinės edukacinės platformos „Senieji Lietuvos 

instrumentai“ sukūrimas ir DVD leidyba
Muzika

2583 Klubas „Ritmas kitaip“ Asociacija
VI tarptautinis mušamųjų muzikos instrumentų 

festivalis–konkursas „Ritmas kitaip“ 
Muzika

2584 VšĮ Šou imperija VšĮ Festivalis „Džiazo dienos Tauragėje“ Muzika

2585

Šalčinininkų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Muzika Jašiūnų dvare Muzika

2586

Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis 

choras „Polifonija“

BĮ XXXV jubiliejinis festivalis „Resurrexit“ Muzika

2587 Domus Artis VšĮ Johann Sebastiani – Pasijos pagal Matą Muzika

2588
Naujosios Vilnius kultūros 

centras
BĮ

XIV profesionaliosios klasikinės muzikos koncertų 

ciklas „Muzika–širdies kalba“
Muzika

2589 VšĮ Vita Antiqua VšĮ Folk džiazo programa „Rugiapjūtės skambesys“ Muzika

2590 Kūrybinių industrijų dokas VšĮ Tavo žodžiai – mano muzika Muzika

2591 Choro studija „Ugnelė“ VšĮ „Natukai iš Muzikėnų šalies“ antrosios knygos leidyba Muzika

2592 Tauragės kultūros centras BĮ Vyrų chorų festivalis „Užtraukim, vyrai, dainą!“ Muzika



2593 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija

Exsultate, jubilate (Garso–vaizdo instaliacija ir 

performansas – sukūrimas ir sklaida). Skiriama 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui

Muzika

2594
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas
Asociacija Koncertų ciklas „Alma mater musicalis“ Muzika

2595
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas
Asociacija Jaunųjų talentų globa Muzika

2596
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas
Asociacija

šventinis koncertas „Dainuojame tėvynei ir laisvei“ 

„Beauštanti aušrelė“ (M. K. Čiurlionis)
Muzika

2597
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas
Asociacija Tarptautinis muzikos festivalis „Sugrįžimai“ Muzika

2598
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas
Asociacija

Tarptautinis menų festivalis „Druskininkų vasara su M. 

K. Čiurlioniu“
Muzika

2599
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas
Asociacija Dainuoju Lietuvą (Just. Marcinkevičius) Muzika

2600
VšĮ Edmundo Seiliaus 

meno projektai
VšĮ Šv. Jurgio meno sezonas Muzika

2601

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

„Trimitas“

BĮ Jubiliejinio sezono koncertai „Trimitui–60“ Muzika

2602
Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras
BĮ Tarpukario Lietuvos muzika dūdų orkestrams Muzika

2603
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ

XVI tarptautinis vaikų ir jaunimo džiazo muzikos 

festivalis „JAZZ fontanas“
Muzika

2604
Baltijos kamerinis operos 

teatras
VšĮ Hotspot Music Muzika

2605

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras–dailės galerija

BĮ
Profesionalios muzikos koncertų ciklas „Muzikos 

slėnis“
Muzika

2606

Azerbaijani Youth 

Organization of Lithuania 

„AYOL“

Asociacija Lietuvos ir Azerbaidžano muzikinės kultūros mainai Muzika

2607
Kauno akordeonistų 

draugija
Asociacija

XII-asis tarptautinis akordeonistų konkursas–festivalis 

„Ascoltate“
Muzika

2608 M. K. Čiurlionio namai BĮ M. K. Čiurlionis ir jo idealai Muzika

2609 Jurbarko kultūros centras BĮ Muzikos festivalis „Jazz'uojantis pavasaris“ Muzika

2610

Viešoji įstaiga Nacionalinio 

simfoninio orkestro rėmėjų 

klubas

VšĮ Muzikinis pastišas „Reveransas Lietuvos renesansui“ Muzika

2611
VšĮ Manuello de Fallos 

draugija
VšĮ

Muzikinė literatūrinė dedikacija „F. G. Lorca. 

Liūdniausias džiaugsmas“
Muzika

2612 Stasio Vainiūno namai Asociacija Jaučiant Stasio Vainiūno aurą... Muzika

2613 Bendrija Atgaiva Asociacija
Programa neįgaliems, socialiai remtiniems, pensijinio 

amžiaus žmonėms „Esame drauge“
Muzika

2614
Viešoji įstaiga Marių 

koncertai
VšĮ Klaipėdai – Baltijos daina Muzika

2615 VšĮ Klasika LT VšĮ Tarptautinis M. K. Čiurlionio muzikos festivalis Muzika

2616
Viešoji įstaiga „Baltijos 

gitarų kvartetas“
VšĮ Baltijos gitarų festivalis ir konkursas 2017 Muzika

2617 Viešoji įstaiga Augustana VšĮ
Festivalis „Reformacijos dienos“ Vilniaus evangelikų 

liuteronų bažnyčioje
Muzika

2618
Viešoji įstaiga Garsai ir 

blyksniai
VšĮ

Kosminės vibracijos: kūrybinės dirbtuvės, atlikimas, 

fiksavimas ir viešinimas
Muzika

2619
Lietuvos kompozitorių 

sąjungos Muzikos fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Ateities muzika Muzika

2620
Lietuvos kompozitorių 

sąjungos Muzikos fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

ISCM Pasaulio naujosios muzikos dienos – „A Festival 

Of Today's Freshest Music“
Muzika

2621
VšĮ Kompozitorių sąjungos 

fondas
VšĮ Šiuolaikinės lietuvių muzikos repertuaro plėtra Muzika

2622 VšĮ Remigijaus akcija VšĮ
XVI tarptautinis džiazo muzikos festivalis „Šiauliai Jazz 

2017“
Muzika

2623 VšĮ Cantus firmus VšĮ Pasaulio balsai muzikos festivalyje „Ave Maria“ Muzika

2624
Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga „Saulė“
BĮ Muzikiniai rudenys 2017 Muzika

2625
Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga „Saulė“
BĮ Big Band Festival Šiauliai 2017 Muzika

2626  Aidija VšĮ
Paskaitų–koncertų ciklas „Musica sacra: XIV–XXI a. 

bažnytinės muzikos šedevrai“ (tęsinys)
Muzika

2627  Aidija VšĮ Kamerinio choro Aidija kūrybinė laboratorija Muzika

2628  Aidija VšĮ

Paskaitų–koncertų ciklas regionuose „Sakralinės 

muzikos epochos ir jų perlai krikščioniškoje kultūroje“ 

(tęsinys)

Muzika

2629  Iš arti VšĮ Šiuolaikinės muzikos festivalis „Iš arti“ Muzika

2630 Kauno džiazo klubas Asociacija Džiazo gatvė Muzika

2631

Lietuvos muzikų draugija 

„XXI amžiaus muzika ir 

švietimas“

Asociacija
XVII tarptautinis konkursas–festivalis „Muzika be 

sienų“
Muzika



2632

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras „Jauna 

muzika“

BĮ
Tarptautinė choro muzikos kūrybinė laboratorija 

„Atrask iš naujo, išgirsk naujai“
Muzika

2633

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras „Jauna 

muzika“

BĮ CD Vaclovo Augustino kūriniai chorui įrašas ir leidyba Muzika

2634
Koncertinė įstaiga Lietuvos 

nacionalinė filharmonija
BĮ

Lietuvos nacionalinio simfoninio orkestro ir dirigento 

M. Pitrėno koncertai Azijoje 
Muzika

2635
Koncertinė įstaiga Lietuvos 

nacionalinė filharmonija
BĮ

Lietuvos muzikos meno pristatymas Pietų Amerikoje 

2017 m.
Muzika

2636
Lietuvos akordeonistų 

asociacija
Asociacija

Naujo kūrinio akordeonui ir styginių orkestrui 

užsakymas kompozitoriui Mariui Baranauskui 
Muzika

2637
UAB Vilniaus vargonų 

dirbtuvė
UAB

Knygos „Vargonai ir jų restauravimas“ parengimas 

spaudai
Muzika

2638

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras

BĮ Kražių festivalis Muzika

2639

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras

BĮ Baroko operos kursai Kražiuose  – „Kražių opera 2017“ Muzika

2640
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos kolektyvų 

sklaida Lietuvos regionų mokyklose
Muzika

2641
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

III tarptautinis Juozo Naujalio choro dirigentų 

konkursas
Muzika

2642
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ Lietuvių kompozitorių muzikos natų leidyba Muzika

2643
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

Sofijos Jūratės Vyliūtės knygos „Giedrė Kaukaitė. 

Impresijos“ leidyba 
Muzika

2644 Tytuvėnų festivalis VšĮ XIV tarptautinis Tytuvėnų vasaros festivalis Muzika

2645
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga
Asociacija Naujų lietuviškų muzikos kūrinių inicijavimas Muzika

2646
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga
Asociacija

Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis 

„Druskomanija“
Muzika

2647
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga
Asociacija Autorinių koncertų ciklas „Monologai“ Muzika

2648
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga
Asociacija Festivalis „Jauna muzika“ Muzika

2649  Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Koncertų ciklas „Meno ratas 2017“ Muzika

2650  Raudondvario dvaras VšĮ Lietuvos dvarų muzikos festivalis Raudondvario dvare Muzika

2651  Ars Lituanica VšĮ
II tarptautinis jaunimo festivalis – vasaros akademija 

„Ars Lituanica“
Muzika

2652
Koncertinė įstaiga 

„Panevėžio garsas“ 
BĮ

Koncertų ciklas negalias ar ypatingų poreikių 

turintiems asmenims Pojūčių muzika
Muzika

2653
Muzikos festivalių paramos 

fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Paliesiaus pavasaris Muzika

2654 VšĮ Muzikinė erdvė VšĮ
„Vaidilos klasikos“ 2017 m. žiemos/pavasario ir 

rudens/žiemos sezonai
Muzika

2655 VšĮ Muzikinė erdvė VšĮ
Pirmasis Timofejaus Dokšicerio trimito festivalis ir 

vasaros akademija
Muzika

2656 VšĮ Sol artis VšĮ
Ketvirtasis klasikinės ir džiazo muzikos vasaros 

festivalis „Marijampolė Music Park“
Muzika

2657 VšĮ Vilniaus festivaliai VšĮ
Naujų lietuvių kompozitorių kūrinių inicijavimas ir 

sklaida
Muzika

2658
Koncertinė įstaiga 

Valstybinis choras „Vilnius“
BĮ VII tarptautinis Šv. Jokūbo festivalis Muzika

2659
Koncertinė įstaiga 

Valstybinis choras „Vilnius“
BĮ

CD „Jau aušt aušružė II' leidyba. XXI a. užsienio 

kompozitorių lietuvių liaudies dainų išdailos
Muzika

2660

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 

namai 

VšĮ
Muzikinė pasaka kiškių draugams pagal K. Binkio 

poemą „Kiškių sukilimas“
Muzika

2661
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras
BĮ

II tarptautinis Šeduvos perkusijos festivalis „Ritmo 

viražai“
Muzika

2662

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Respublikinis sakralinės muzikos forumas Muzika

2663
Lietuvos jaunųjų 

krikščionių sąjunga
Asociacija XV Gospel muzikos festivalis 2017 Muzika

2664 Asociacija „Ars Vivo“ Asociacija Karalaičio Vladislovo Vazos kelionė po Europą Muzika

2665
Lietuvos muzikos 

informacijos centras
VšĮ Lietuvos kompozicinės muzikos aktualių natų leidyba Muzika

2666
Lietuvos muzikos 

informacijos centras
VšĮ Lietuvos kompozicinės muzikos aktualių natų leidyba Muzika

2667
Lietuvos muzikos 

informacijos centras
VšĮ

Žurnalas „Lithuanian Music Link“/ „Lietuvos muzikos 

link“
Muzika

2668

Nacionalinė Mikalojaus 

Konstantino Čiurlionio 

menų mokykla

BĮ
Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos choro 

muzika
Muzika

2669
Koncertinė įstaiga Kauno 

santaka
BĮ Padūduokim Kaunui 2017 Muzika

2670
Koncertinė įstaiga Kauno 

santaka
BĮ Muzika ne tik PUČIAmiesiems Muzika



2671  Dainų slėnis VšĮ

Sena plokštelė 2017 (dedikacija Lietuvos estrados 

dainiui ir vienam pirmųjų šalies konferansjė Antanui 

Saulynui)

Muzika

2672  Naujasis vargonų forumas VšĮ XVI tarptautinis festivalis „Vargonų vasara“ Muzika

2673 Teatronas Asociacija
Edukacinis šiuolaikinio cirko festivalis „Cirkuliacija 

2017“
Cirkas

2674 Menų spaustuvė VšĮ
Tarptautinis šiuolaikinio cirko festivalis „Naujojo cirko 

savaitgalis“
Cirkas

2675 Kiti krantai VšĮ
Šiuolaikinio cirko spektaklio „Vidurnakčio byla“ 

sukūrimas
Cirkas

2676 Klounų teatro studija VšĮ Mažasis cirkas Cirkas

2677
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras
VšĮ VIII-asis Tarptautinis cirko festivalis–konkursas Cirkas

2678 Cirko meno asociacija Asociacija Ir cirkas gali reprezentuoti tautinę kultūrą Cirkas

2679 Menų spaustuvė VšĮ Tarptautinė edukacinė šiuolaikinio cirko programa Cirkas

2680 Stalo teatras VšĮ
Stalo teatro spektaklių sklaida Lietuvos regionuose 

socialinės atskirties vaikams
Lėlių teatras

2681 Stalo teatras VšĮ
Spektaklio–objektų forumo „Saliamono teisybė“ 

pastatymas ir sklaida
Lėlių teatras

2682
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras
BĮ Spektaklio „Žuvėjėlis“ pastatymas ir sklaida Lėlių teatras

2683
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras
BĮ

Edukacinės Panevėžio lėlių vežimo teatro gastrolės su 

vežimu ir arkliais 2017 m.
Lėlių teatras

2684
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras
BĮ

Spektaklio „Ką senelis padarys viskas bus gerai“ 

pastatymas ir sklaida
Lėlių teatras

2685 Vilniaus teatras „Lėlė“ BĮ Spektaklis vaikams „Indėnas Džo“ Lėlių teatras

2686 Vilniaus teatras „Lėlė“ BĮ Spektaklis vaikams ir jaunimui „Kryptis“ Lėlių teatras

2687

Tauragės rajono 

savivaldybės Birutės 

Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka

BĮ Lėlių teatrą kuriame kartu Lėlių teatras

2688
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras
BĮ

V. Mazūro spektaklio „Raudonkepuraitė“ dalyvavimas 

tarptautiniame festivalyje „Po Gugucos kepure“ 

Kišiniovas (Moldova)

Lėlių teatras

2689
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras
BĮ

Edukacinė programa vaikų onkologijos klinikose 

„Lėlės pas vaikus“
Lėlių teatras

2690
Kauno valstybinis lėlių 

teatras
BĮ Lėlių spektaklis „Tikroji pelenės istorija“ Lėlių teatras

2691 Vilniaus teatras „Lėlė“ BĮ Muzikinis spektaklis vaikams „Pinokis“ Lėlių teatras

2692 Artlagamine VšĮ Teatrinės instaliacijos „Meile dont' stop“ sklaida Lėlių teatras

2693 Artlagamine VšĮ
Lėlių ir objektų spektaklio vaikams „Lukošiukas“ 

pastatymas
Lėlių teatras

2694
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“
VšĮ Lėlių spektaklis „Kaulo bobos apžavai“ Lėlių teatras

2695 Vandenyno dirbtuvės VšĮ
Spektaklio vaikams ir jaunimui „Bananų respublika: 

Vilniaus istorijos“ sukūrimas
Lėlių teatras

2696
Panevėžio rajono Vadoklių 

kultūros centras
BĮ Teatrą kuria vaikai ir jaunimas Lėlių teatras

2697
Kauno valstybinis lėlių 

teatras
BĮ Lėlių spektaklis „Tigriukas, kuris svajojo skraidyti“ Lėlių teatras

2698 Utenos kultūros centras BĮ
Tarptautinė kūrybinė laboratorija–festivalis „Zuikis 

Puikis 2017“
Lėlių teatras

2699 Neįgaliųjų naujasis teatras VšĮ Naujojo teatro lėlių spektakliai vaikams Lėlių teatras

2700 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Lėlių ir objektų spektaklio suaugusiems ESKIZAS: JI Lėlių teatras

2701 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ
Muzikos, lėlių ir šviesos instaliacija vaikams „Tėtis ir 

jūra“
Lėlių teatras

2702 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ
Lėlių animacijos, kino, teatro spektaklis suaugusiems 

mirties tema
Lėlių teatras

2703 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ
Edukacinis projektas „Lėlių teatro magija Šiaurės 

Lietuvoje“
Lėlių teatras

2704 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ
Teatrinė, muzikinė, socialinė provokacija–miuziklas 

„FAMILIA“
Lėlių teatras

2705 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Tarptautinis lėlių ir objektų festivalis Klaipėdoje, 2017 Lėlių teatras

2706 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ
Lėlių ir objektų spektaklis „Negraži mergaitė“ , 

inscenizacija pagal P. Cvirkos novelę „Kurpės“
Lėlių teatras

2707 Auksakalių gildija VšĮ
Kristaps Gelzis paroda „Tautinis triukšmas: plastiko 

tapyba“
Dailė

2708 Auksakalių gildija VšĮ

Galerijos „Meno niša“ įtraukimas į tarptautines 

skaitmenines meno sklaidos platformos Artsy.net ir 

ArtBinder.com

Dailė

2709 Auksakalių gildija VšĮ VII tarptautinė emalio meno bienalė VILNIUS 2017 Dailė

2710 Actus musicus VšĮ Gatvės meno festivalis Klaipėdoje Dailė

2711 Aukso pjūvis VšĮ
85-mečio sukakčiai skirta Aldonos Gustas kūrybos 

paroda galerijoje Aukso pjūvis
Dailė

2712
Labanoro kaimo 

bendruomenė „Atgaiva“
Asociacija

Juodosios ir raku keramikos meno tradicijų 

gyvybingumo išsaugojimas Lietuvos regionuose
Dailė

2713
Vilniaus grafikos meno 

centras
VšĮ Grafikos istorijos: Povilo Ričardo Vaitiekūno archyvas Dailė



2714
Vilniaus grafikos meno 

centras
VšĮ www.graphic.lt atnaujinimas Dailė

2715
Vilniaus grafikos meno 

centras
VšĮ Kęstučio Grigaliūno kūrybos retrospektyva Dailė

2716
Vilniaus grafikos meno 

centras
VšĮ Piešinio parodų ciklas 2017 Dailė

2717 artnews.lt VšĮ Jaunųjų kūrėjų parodos projektų erdvėje „Editorial“ Dailė

2718 artnews.lt VšĮ
Daugiabriaunis meno procesų pristatymas 

skaitmeniniame žurnale Artnews.lt
Dailė

2719 Vilniaus dailės akademija VšĮ

Personalinė Justino Vaitiekūno paroda „Kas 

laiduojama mums, tai ko viliamės, kas įrodo tikrovę, 

kurios nematome“

Dailė

2720 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Knygos „Konstantinas Bogdanas j. Šviesioji nesėkmės 

pusė“ leidimas
Dailė

2721 Kūrybinės idėjos VšĮ Iliustracijų lagaminas Dailė

2722 Savicko paveikslų galerija VšĮ Raimondo Savicko kūrybos albumo leidyba (I etapas) Dailė

2723 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ
XXXIII Tarptautinė medalio kūrėjų stovykla „Herbai ir 

panegirikos“
Dailė

2724 Lietuvos dailės muziejus BĮ
Parodų ciklas ir viešųjų renginių programa „Atviros 

struktūros mene“
Dailė

2725
Senamiesčio jaunųjų 

menininkų dirbtuvė
VšĮ Edgaras Andriūnas. Paskutinis tapybos mohikanas Dailė

2726 A. Žandario įmonė IĮ Knyga Umberto ECO „Grožis mene“ Dailė

2727 A. Žandario įmonė IĮ Knyga Umberto ECO „Brutalumas mene“ Dailė

2728
Kultūros projektų 

asociacija „Documentum“
Asociacija Andrius Pukis paroda „Nr. 0“ Dailė

2729 Sukurta LT VšĮ
Leonoro Vytauto Striogos skulptūrų paroda „Geležies 

amžius“
Dailė

2730 Meno dalis VšĮ
Šiuolaikinis Japonijos ir Lietuvos medžio raižinys. 

Ciklas „Medžio raižinio efektas“
Dailė

2731

Meninės kūrybos palikimo 

išsaugojimo ir plėtros 

fondas „Terra Recognita“

VšĮ Instaliacija „Lietuva brangi“ Dailė

2732 Užvenčio Pegasas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Užventis AQUArelle'17 Dailė

2733 Terra Publica VšĮ Knygos apie M. K. Čiurlionį leidyba ir sklaida Dailė

2734 Studija „Miniuzartė“ VšĮ

Lietuvos menininkų kūrybos pristatymai Ispanijos 

Karalystėje skirti paminėti Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmetį. Tęstinis projektas TEXTiles Interpretacijos 

2014 – 2018

Dailė

2735
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Tarptautinė Kauno grafikos bienalė 2017 „Fragmento 

evoliucija“
Dailė

2736
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija Tarptautinė stiklo meno trienalė „Vitrum Balticum VII“ Dailė

2737
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

XXIV tarptautinis menų simpoziumas „Šviesos 

laboratorija“ skirtas Antanui Samuoliui atminti
Dailė

2738
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija Kitokia tekstilė 2017 Dailė

2739
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Tarptautinė konkursinė šiuolaikinio meno paroda 

„(Ne)pažadėta žemė: tarp realybės ir fikcijos“
Dailė

2740 Arkos dailės galerija VšĮ
Tarptautinis parodų projektas „Focus Europa – 

Without Borders / Be sienų“
Dailė

2741 Arkos dailės galerija VšĮ Tiriamoji tapybos paroda „Meno genetika. Asimiliacija“ Dailė

2742 Arkos dailės galerija VšĮ AKISTATA. Realistinio piešinio paroda Dailė

2743 Arkos dailės galerija VšĮ Parodų mainai „Zalcburgas – Vilnius: Dialogas“ Dailė

2744 Arkos dailės galerija VšĮ
„Naujasis romantizmas/ New Romanticism“ 

tarptautinis projektas
Dailė

2745 Arkos dailės galerija VšĮ
10-oji tarptautinė tekstilės miniatiūrų bienalė „ETNO/ 

ETHNO“
Dailė

2746 Arkos dailės galerija VšĮ Paroda „(Ne)Peizažas“ Dailė

2747
Vilniaus Jeruzalės meno 

centras
VšĮ

Vlado Vildžiūno skulptūrų ekspozicija atviroje erdvėje. 

I etapo I dalis
Dailė

2748
Vilniaus Jeruzalės meno 

centras
VšĮ LDK ženklai Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiai Dailė

2749
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ

Žymiausiam pasaulio semiotikui Algirdui Juliui 

Greimui – 100
Dailė

2750 Žemaičių dailės muziejus BĮ Žemaičių dailininkų kūryba – tylioji tautos rezistencija Dailė

2751 Lentvario kultūros rūmai VšĮ Motina žemė Dailė

2752 Baltish Arts Magazine VšĮ Netikėti bendradarbiavimai Dailė

2753
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga
Asociacija Paradas Dailė

2754
Pabradės miesto kultūros 

centras
BĮ Tarptautinis tapybos simpoziumas „Pabradės pleneras“ Dailė

2755 AV17 VšĮ

Jaunųjų menininkų paroda – konkursas, skirtas 

paminėti artėjantį Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmetį

Dailė

2756 AV17 VšĮ Jaunųjų menininkų kūrybos video dokumentavimas Dailė



2757 AV17 VšĮ

Profesionalių Lietuvos menininkų kūrybos pristatymas 

tarptautinėje meno mugėje POSITIONS (Berlynas, 

Vokietija)

Dailė

2758 AV17 VšĮ
Tarptautinių mainų projektas tarp (AV17) ir galerijos 

(LT) ir Rockelmann& galerijos (DE)
Dailė

2759 Europos parkas VšĮ
Islandų menininkės Mireya Samper skulptūrinės 

kompozicijos sukūrimas Europos parke
Dailė

2760
Marijampolės kultūros 

centras
BĮ

Leidiniai. „SŪDUVOS DAILĖ. Grįžtantys paukščiai“ II 

d.
Dailė

2761 Vilniaus dailės akademija VšĮ
„ATGAL Į ATEITĮ: žvilgsnis į Lietuvos ir Latvijos 

grafiką“ 
Dailė

2762 Meno forma VšĮ Be sienų Dailė

2763 Meno forma VšĮ Akvarelė: šimtmečio istorija Dailė

2764 Kūrybinės idėjos VšĮ Baltijos iliustracija. Komiksai 2 Dailė

2765 Jurbarko krašto muziejus BĮ Skulptūros ir monumentaliųjų menų sklaida Jurbarke Dailė

2766
Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų galerija“
BĮ Šiaulių Monmartro Respublika 2017 Dailė

2767 Menininkų klubas Asociacija Viešų paskaitų ciklas „Meno visuomenė III“ Dailė

2768

Tarptautinės dailės kritikų 

asociacijos (AICA) Lietuvos 

sekcija

Asociacija
Knygos „Psichodelicos“ ir „Mimicrios“ piešinių ciklai“ 

leidyba
Dailė

2769 Maldžio fondas VšĮ Albumo „Šarūnas Sauka“ leidyba Dailė

2770 R. Paknio leidykla IĮ

Biografinė studija „Dailės istorikas ir kritikas Mikalojus 

Vorobjovas (1903–1954)“, t. 1–2 (sudarytoja Giedrė 

Jankevičiūtė)

Dailė

2771
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius
Asociacija

Mažosios plastikos paroda, skirta Klaipėdos skulptūrų 

parko 40-mečiui
Dailė

2772 Vilniaus dailės akademija VšĮ Tradicinės juostos aktualumas šiuolaikinėje kūryboje Dailė

2773
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras
BĮ WHO AM I / naujas požiūris į šiuolaikinį Kinijos meną Dailė

2774
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras
BĮ Lietuvos šiuolaikinio meno pristatymas Kinijoje Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje

2775

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Skulptūros ir 

vitražo centras

VšĮ Vilniaus legendos miesto erdvėse Dailė

2776

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Skulptūros ir 

vitražo centras

VšĮ Lietuviai Kazimierui Simonavičiui Dailė

2777

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Skulptūros ir 

vitražo centras

VšĮ Pirmajam Vilniaus miesto teatrui Dailė

2778 Kauno menininkų namai BĮ Lietuvos dailės procesų refleksija portale kamane.lt Dailė

2779
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga
Asociacija

Jungtinė Sauliaus Leonavičiaus ir Tomo Martišauskio 

paroda LTMKS galerijoje „Sodų 4“
Dailė

2780 Tubinas International UAB
Lietuvos dailės kultūrinio tilto taku: Bernardinų gatvės 

paletės
Dailė

2781 Laipteliai VšĮ
Tarptautinis kūrėjų simpoziumas (pleneras) „Nemuno 

spalvos“ su aitvarų švente
Dailė

2782
Kultūros ir socialinės 

plėtros centras
Asociacija Devynioliktasis tapytojų pleneras „Alaušas 2017“ Dailė

2783
Čiurlionio draugijos 

Senosios Varėnos skyrius
Asociacija Let's colour! Dailė

2784 Polifield Media MB Tapybos maršrutizatoriai Dailė

2785 Anykščių menų centras BĮ Meno taku Dailė

2786 Atminties vietos VšĮ
Miestas kaip atvejis: atmintis – bendruomenė – viešoji 

erdvė
Dailė

2787
Vytauto Didžiojo 

universitetas
VšĮ

Tęstinis VDU menų galerijos „101“ projektas 

KONT(R)_AKTAI
Dailė

2788 Kultūros tiltai VšĮ
B. Zokaitytės grafikos paroda ir A. Franasxek knygos 

lietuvių kalba „Milosz. Biografija.“ pristatymas
Dailė

2789 Sofartas VšĮ Tarptautinis dailės simpoziumas „Čiurlionis. Sintezė“ Dailė

2790

Profesinė sąjunga „Jaunųjų 

menininkų judėjimas Meno 

Propaganda“

Profesinė 

sąjunga ar 

susivienijima

s

Šiuolaikinis menas: tarp Vilniaus ir Kauno Dailė

2791 Sinkretiniai rakursai VšĮ
Jubiliejinė Ryto Jurgelio tapybos darbų paroda „Balta 

upė“
Dailė

2792 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Skulptoriai Valstybės šimtmečiui Dailė

2793 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ GURGUTIS – ir kitaip Dailė

2794 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Popieriaus magija Dailė

2795
Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka
BĮ

Ekslibrisų konkursas, skirtas Jurgio Kunčino gimimo 

70-mečiui
Dailė

2796 Magnificat vaikams VšĮ

Vaikų kultūrinis ugdymas ir skaitymo skatinimas per 

jaunųjų iliustruotojų sukurtus komiksus istorine 

tematika

Dailė

2797 Postprojektai VšĮ Šiuolaikinio meno sklaida POST galerijoje Dailė



2798
Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas
BĮ

Tarptautinės dailės parodos „Academie de Vilna – 

Vilniaus piešimo mokykla 1866 – 1915“ katalogo 

parengimas spaudai ir leidyba

Dailė

2799 Modernaus meno centras VšĮ
Edukacinė knyga vaikams apie lietuvių tapytojus. 

Julija Linkutė „Ketveriukė iš MMC kiemo“
Dailė

2800
Dailininkų sąjungos 

leidykla
VšĮ Leidinys „Ateiviai“ Dailė

2801
Dailininkų sąjungos 

leidykla
VšĮ Albumas „Dalia Kasčiūnaitė“ Dailė

2802 „Kultūros barų“ leidykla VšĮ „Jono Ilganosio“ nuotykiai Dailė

2803 Meno parkas VšĮ Jaunieji. Žalia sąmonė–7 Dailė

2804 Meno parkas VšĮ
Tarptautinis tęstinis šiuolaikinio meno mainų 

projektas „Meno linija“
Dailė

2805 Meno ratas VšĮ Kernavė – Mindaugo sostas Dailė

2806
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija
BĮ

Tarptautinis menininkų forumas – pleneras „Ežerų 

krašto spalvos Lietuvos valstybingumo šimtmečiui“
Dailė

2807

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ

Leidinio „Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai. Ekspozicijų vadovas“ vertimas į rusų ir lenkų 

kalbas

Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2808
Antano Mončio 

namai–muziejus
VšĮ

Skulptoriaus Antano Mončio (1921–1993) kūrybos 

palikimo išsaugojimas ir sklaida
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2809 Trakų istorijos muziejus BĮ
Leidinys „Pypkės ir rūkaliai“ iš serijos „Muziejaus 

rinkiniai“
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2810 Trakų istorijos muziejus BĮ Paroda „Pasaulio valstybių apdovanojimai“ Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2811 Lietuvos dailės muziejus BĮ
Nacionalinė mokslinė konferencija ir parodų ciklas 

„Vakarykščio pasaulio atgarsiai“
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2812 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija
2017 m. muziejų kelias: Vasario 16-osios kūrėjai ir 

puoselėtojai
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2813
Utenos kraštotyros 

muziejus
BĮ Dailininkas Juozapas Miliūnas. Sugrįžimas Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2814 Lietuvos dailės muziejus BĮ
Parodų ciklas ir edukacinė programa „Moterų dailė XX 

ir XXI amžiuje“
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2815 Vilniaus universitetas VšĮ
Lietuvos bibliografija. Serija C: Lietuviškų periodinių 

leidinių publikacijos. 1909, D. 1.
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2816 Vilniaus universitetas VšĮ Lietuva Vilniaus universiteto bibliotekoje Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2817
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus
BĮ

Renginių ciklas „Paskutiniajam žiemgalių sukilimui ir 

Garuozos šilo mūšiui atminti“
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2818
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus
BĮ Tautosakininko Mato Slančiausko takais vedini Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2819 Mažeikių muziejus BĮ
Šatrijos Raganos memorialinio muziejaus pritaikymas 

kultūros ir meno renginiams
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2820
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus
BĮ

Leidinys „Istorinės atminties retrospektyva. 

Tarpukario Lietuvos inteligentai“
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2821
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus
BĮ Gyva tradicija. Tautinis kostiumas vakar ir šiandien Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2822
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus
VšĮ

Paroda „Scenos aristokratai ir maištininkai. Lietuvos 

teatro dailė 1920–1940 m.“
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2823

Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka

BĮ „Sniego ilgesys“ (Jonui Mekui – 95) Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2824

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka

BĮ Rokiškio krašto kūrėjų sambūris Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2825

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės–Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ
Dviejų kultūrų sąsaja fotografijoje ir exlibrise (110-

osioms režisieriaus Juozo Miltinio gimimo metinėms)
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2826
Literatūrinis A. Puškino 

muziejus
BĮ Gyvasis XIX amžius. Markučių dvaro išsaugota istorija Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2827 Mažeikių muziejus BĮ
Knygos „Mažeikių istorinė fotografija 1895–1940 m.“ 

leidyba
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2828

Sugiharos fondas 

„DIPLOMATAI UŽ 

GYVYBĘ“

VšĮ
Inovatyvios ekspozicijos plėtra ir įrengimas Sugiharos 

namuose Kaune
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2829
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus
BĮ Muziejinės vertybės – visuomenei Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2830
Znad Willi kultūros plėtros 

draugija
VšĮ

XXIV Tarptautinis poetinis festivalis „Gegužė prie 

Neries“. Garsus kraštietis – Melchiorius Vankovičius 

(Melchior Wankowicz)

Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2831 Palangos kurorto muziejus BĮ Palangos žydai. Išnykusi miesto bendruomenės dalis Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2832
Lietuvos nacionalinis 

muziejus
BĮ Leidinys „Lietuva Vytauto Augustino fotografijose“ Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2833
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Tarptautinė faleristikos paroda „Esperanto faleristikoje 

–130“
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2834 Vaizdų archyvas VšĮ
Medžiagos surinkimas ir knygos „Išvietintieji, 

1940–1954“ sudarymas
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai



2835 Pasvalio krašto muziejus BĮ Žiemgala XIII a. dokumentuose Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2836 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Tradicinių istorinių laivų dienos „Dangės flotilė“ Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2837

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Lituanistika iš Drezdeno valstybinių meno rinkinių Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2838 Lietuvos dailės muziejus BĮ

Tęstinio projekto „Lietuvos išeivijos dailės atodangos“ 

paroda „Henrikas Šalkauskas (1925–1979). Kūrybos 

retrospektyva

Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2839
Marijos ir Jurgio Šlapelių 

namas–muziejus
BĮ

„Išėjusiems – sugrįžti“. Tęstinis išeivijos kultūros 

palikimo aktualizavimo vakarų ciklas
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2840 Žaislų muziejus VšĮ Edukacinis pleneras „Žaidimas. Drobė. Istorija“ Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2841 Kauno apskrities archyvas BĮ Paroda „Istoriniai Kauno miesto planai“ Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2842 Rokiškio krašto muziejus BĮ
Laisvės kovų istorija – Laisvės kovų istorijos muziejaus 

Obeliuose eksponatuose
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2843
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus
BĮ Archyvinis leidinys „Maironio sodas“ Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2844 Lietuvos dailės muziejus BĮ
Leidybos programos „Išeivijos aukso fondas“ 

monografijų parengiamieji darbai
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2845 Lietuvos dailės muziejus BĮ Rytų meno parodų ciklas Lietuvos dailės muziejus Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2846
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
BĮ

Šiaulių krašto knygos ženklai kaip kultūros paveldas ir 

jo sklaida XX–XXI amžiuje
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2847
Biržų krašto muziejus 

„Sėla“
BĮ

Jurgio Pergalingojo ir Jonušo II Radvilos bei jo žmonų 

portretų pristatymas Biržų pilyje
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2848 Memorialas Asociacija
Inovatyvaus  muziejaus, skirto Raseinių krašto istorijai, 

kūrimas
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2849
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ

Lietuvybė Kazio Šimonio ir kitų XX a. pirmųjų 

dešimtmečių menininkų kūryboje
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2850 Rokiškio krašto muziejus BĮ
Renginių ciklas, skirtas dievdirbio Liongino Šepkos 110-

osioms gimimo metinėms
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2851
Lietuvos muzikos 

informacijos centras
VšĮ Šimtas lietuviškos muzikos natų leidybos metų Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2852 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ Gintauto Stulgaičio fotografijų paroda ir albumas Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2853 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ
Spalva Lietuvos fotografijoje: nuo XIX a. vid. iki 1994“. 

Fotografijos paroda ir albumas
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2854 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ

Paroda su edukacine programa „Tautiškumo ir 

modernumo ženklai nepriklausomos Lietuvos 

(1918–1940) ikonografijoje“

Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2855 Birštono muziejus BĮ

Kun. J. Rudaičio rinkinio apie Užnemunės, Birštono, jo 

apylinkių, bažnyčių ir kitų fotonuotraukų paroda 

„Nežinoma Užnemunė“

Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2856 Sakralus menas VšĮ
Siuvinėtas dangus: senosios liturginės tekstilės paroda, 

katalogo leidyba ir edukacija
Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2857 L.T. Ansamblių tinklas VšĮ

Osvaldo Balakausko pristatymas kamerinės muzikos 

koncertų „Kompozitorių portretų“ serijoje ir įrašų 

leidyba

Muzika

2858 Meninių projektų ciklai VšĮ Petrarka Muzika

2859 Žalia varna VšĮ Muzikos šedevrai atranda kontrabosą Muzika

2860 Suonatori del Granduca VšĮ Johanno Sebastiani opera „Pastorello musicale“ Opera

2861
Muzikų centras „Muzikų 

idėjos“
Asociacija Operos–misterijos „Karūnos kelias“ pastatymas Opera

2862 Vilniaus miesto opera VšĮ Ch. Gounod operos „Faustas“ pastatymas Opera

2863 Baroko operos teatras VšĮ G. F. Handel operos „Acis ir Galatėja“ pastatymas Opera

2864 Baroko operos teatras VšĮ G. F. Handel operos „Semelė“ sklaida Opera

2865 Baroko operos teatras VšĮ A. Vivaldi operos „Ištikimoji nimfa“ pastatymas Opera

2866 Vilniaus kamerinė opera VšĮ G. Verdi opera „Aida“ Opera

2867
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras
BĮ V. Bellini opera „Kapulečiai ir Montekiai' Opera

2868 A Laukas VšĮ

Vaivos Grainytės, Linos Lapelytės ir Rugilės 

Barzdžiukaitės naujos operos „Saulė ir jūra“ sukūrimas 

ir pastatymas

Opera

2869
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras
BĮ Švyturys. II etapas Opera

2870

Koncertinė įstaiga Lietuvos 

valstybinis simfoninis 

orkestras

BĮ Roko operos „Eglė“ pastatymas Opera

2871
Kauno valstybinis 

muzikinis teatras
BĮ

Bendras Estijos nekomercinės organizacijos PromFest 

ir Kauno valstybinio muzikinio teatro pastatymas G. 

Verdi opera „Traviata“ ir pristatymas festivaliuose 

„PromFest“  ir „Birgitta“

Opera

2872 Muzikos barai VšĮ

Teatras per muziką. Lietuvos muzikinių pastatymų 

stebėsena. Lietuvos valstybės atkūrimo (2016) ir 

profesionaliosios operos gimimo (2020) 100-mečiui

Muzikinis teatras



2873

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis dainų ir šokių 

ansamblis „Lietuva“

BĮ
Muzikinis spektaklis „Nenugalėtieji Pilėnai“ (pagal V. 

Klovos operą „Pilėnai“)
Muzikinis teatras

2874 Senųjų menų studija VšĮ Muzikinis spektaklis „Vieną dieną...rūmuose“ Muzikinis teatras

2875
Viešoji įstaiga Scenos ir 

estetikos mokykla
VšĮ Kūrybos tiltai Muzikinis teatras

2876 Mano festivalis VšĮ Spektaklio–koncerto „Graži ir ta kita“ sklaida Muzikinis teatras

2877
Baltijos kamerinis operos 

teatras
VšĮ Spektaklio „Sonio bliuzas“ pastatymas Muzikinis teatras

2878 Kauno menininkų namai BĮ Edukacinis muzikos projektas vaikams „Garso amžius“ Muzikinis teatras

2879 Sare Roma VšĮ Miuziklo „Čigono nuodėmė“ pastatymas Muzikinis teatras

2880 Vilniaus žydų teatras VšĮ Muzikinis monospekatklis „Jolsonas“ Muzikinis teatras

2881
Kauno valstybinis 

muzikinis teatras
BĮ Miuziklo „Adamsų šeimynėlė“ pastatymas Muzikinis teatras

2882 Šokio teatras comma8 VšĮ
Radiopjesės „Tuštumos koordinatės“ sukūrimas ir 

sklaida
Muzikinis teatras

2883 Jaunimo miuziklo teatras VšĮ
Brodvėjinio miuziklo „Nataša, Pjeras ir didžioji 

1812–ųjų kometa“ pastatymas
Muzikinis teatras

2884 Jaunimo miuziklo teatras VšĮ
Brodvėjinio miuziklo „Sweet charity“ pastatymas: 2 

etapas–koprodukcinė sklaida
Muzikinis teatras

2885 Bardai LT VšĮ
Muzikinio spektaklio vaikams „Aštuonetas iš Trepsės 

namų“ pastatymas (pagal J. Avyžiaus apysaką)
Muzikinis teatras

2886
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras
BĮ

Džiazo oratorijos pagal Klaipėdos krašto sakmes ir 

mitus sukūrimas ir atlikimas
Muzikinis teatras

2887 Vilniaus kamerinė opera VšĮ Miuziklas „Valstybė“ Muzikinis teatras

2888 Natų knygynas VšĮ
VIII tarptautinis M. K. Čiurlionio pianistų ir 

vargonininkų konkursas

Lietuvoje rengiami tarptautiniai muzikos atlikimo meno 

konkursai

2889 Natų knygynas VšĮ
VIII tarptautinis Stasio Vainiūno pianistų ir kamerinių 

ansamblių konkursas

Lietuvoje rengiami tarptautiniai muzikos atlikimo meno 

konkursai

2890
Lietuvos nacionalinis 

muziejus
BĮ

Paroda „Tautinio kostiumo tradicija XIX–XX amžiaus 

pirmoje pusėje“
Etninė kultūra ir tautodailė

2891
Kauno folkloro klubas 

„Gilė“
Asociacija Kūrybinė stovykla „Gyvoji etninė kultūra“ Etninė kultūra ir tautodailė

2892
Kauno etninės veiklos 

klubas
Asociacija

Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro festivalis 

„Suklegos“
Etninė kultūra ir tautodailė

2893 Iron solutions UAB Tautiniai kostiumai ir kalendorinės šventės Etninė kultūra ir tautodailė

2894 Trakų kultūros rūmai VšĮ Žaidimų istorijos Etninė kultūra ir tautodailė

2895
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija
BĮ Rasos šventė ant Velikuškių piliakalnio Etninė kultūra ir tautodailė

2896
Pabradės miesto kultūros 

centras
BĮ

Tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Lėk 

gerve, lėk gervele“
Etninė kultūra ir tautodailė

2897 Palangos kurorto muziejus BĮ Palanga senose legendose ir padavimuose Etninė kultūra ir tautodailė

2898
Klaipėdos rajono amatų 

centras
VšĮ Lietuviška amatų vaivorykštė Etninė kultūra ir tautodailė

2899
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras
VšĮ

Etnokultūrinių renginių ciklas „Iš kartos į kartą“, 

skirtas tautinio kostiumo metams
Etninė kultūra ir tautodailė

2900

Šiaulių rajono savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų centras

BĮ
Teorinių – praktinių seminarų ciklas „Mes užgavėsim, 

tegu užsigavi mūsų bėdos ir nelaimės...“
Etninė kultūra ir tautodailė

2901 Argostudio VšĮ Meškučių kiemas Etninė kultūra ir tautodailė

2902 Varėnos kultūros centras BĮ Senųjų medinių indų sugrįžimas Etninė kultūra ir tautodailė

2903 Panevėžio muzikos mokykla BĮ
Etninės kultūros populiarinimo projektas 

„Etnokultūriniai mokymai Panevėžyje“
Etninė kultūra ir tautodailė

2904

Panevėžio rajono 

Krekenavos kultūros 

centras

BĮ Edukacinių programų ciklas „Gyvenimas ratu“ Etninė kultūra ir tautodailė

2905 Rokiškio krašto muziejus BĮ Katalogas „Prakartėlės Rokiškio krašto muziejuje“ Etninė kultūra ir tautodailė

2906
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
BĮ Renginių ciklas šeimai „Gyvos tradicijos – darni šeima“ Etninė kultūra ir tautodailė

2907
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras
BĮ Dokumentinė apybraiža „Mano tautinis kostiumas“ Etninė kultūra ir tautodailė

2908 Šiaulių apskrities televizija UAB Video katalogas „Lietuvos Amatai – tautos turtas“ Etninė kultūra ir tautodailė

2909

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Etnokultūrinės dirbtuvės vaikams ir jaunimui 

Akmenės rajono šventėje „Akmenės smuikelis“
Etninė kultūra ir tautodailė

2910
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras
BĮ

Edukacinių veiklų ciklas „Mes čia gimėm ir čia 

gyvenam“
Etninė kultūra ir tautodailė

2911
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras
BĮ Sukasi metų švenčių ratas Etninė kultūra ir tautodailė

2912
Bendruomenė „Užpalėnų 

krivulė“
Asociacija

Liaudiškos šventės Užpalių bendruomenėje – 

kultūrinės atminties saugojimas
Etninė kultūra ir tautodailė

2913
Dieveniškių technologijų ir 

verslo mokykla
BĮ Pleneras „Dieveniškės kalvių vijose 2017“ Etninė kultūra ir tautodailė

2914

Anykščių menų 

inkubatorius – menų 

studija

VšĮ Ateitis iš praeities / Future is the Past Etninė kultūra ir tautodailė



2915 Kelmės kultūros centras BĮ
30-ieji žemaičių etnomuzikavimo ir tradicinių amatų 

vasaros kursai
Etninė kultūra ir tautodailė

2916 Kelmės kultūros centras BĮ Žemaitijos regiono bandonininkų kursai Etninė kultūra ir tautodailė

2917
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras
BĮ 3T: Tautos turtai tau Etninė kultūra ir tautodailė

2918
Baltų kultūros ir mokslo 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Jotvingių ir prūsų etnomuzikavimo ir krašto pažinimo 

kursai Punske
Etninė kultūra ir tautodailė

2919 Kelmės kultūros centras BĮ Tradicinių amatų dirbtuvės Etninė kultūra ir tautodailė

2920 Žemaitijos paveldas VšĮ Gaiviname Užgavėnių tradicijas Etninė kultūra ir tautodailė

2921 Tauro guolis VšĮ
„Tauro guolio“ edukacinės (mokomosios) senovės 

baltų gyvensenos stovyklos vaikams ir jaunimui 2017 m
Etninė kultūra ir tautodailė

2922 Maistas ir aistros VšĮ Maistas ir aistros Etninė kultūra ir tautodailė

2923 Jurbarko krašto muziejus BĮ
Etnografinių kostiumų įsigijimas ir pristatymas 

Jurbarko krašto bendruomenei
Etninė kultūra ir tautodailė

2924
Šiaulių r. Aukštelkės 

mokykla
BĮ Rudens lygiadienis Etninė kultūra ir tautodailė

2925 Kelmės kultūros centras BĮ Kino naktys „Pasiruokavima“ Etninė kultūra ir tautodailė

2926
Švenčionių miesto kultūros 

centras
BĮ

Anelės Karmonienės – Bureikaitės dainos šiandieniniu 

ritmu
Etninė kultūra ir tautodailė

2927 Zarasų krašto muziejus BĮ Aisčių kultūros šventovė: poetų ir kalbininkų alkas Etninė kultūra ir tautodailė

2928 Zarasų krašto muziejus BĮ
Tradicinių amatų mokymai Amatų centre Antazavės 

dvare
Etninė kultūra ir tautodailė

2929
Panevėžio rajono Miežiškių 

kultūros centras
BĮ

Trakiškio bendruomenės gyvųjų tradicijų puoselėjimas 

ir sklaida etniniuose renginiuose
Etninė kultūra ir tautodailė

2930

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ
Menų sintezės diptikas: „Gilyn į krašto istoriją: 

plungiškiai – kuršių ir žemaičių ainiai
Etninė kultūra ir tautodailė

2931 Pakruojo parkai UAB Pakruojo dvaro svitos kostiumų sukūrimas Etninė kultūra ir tautodailė

2932

Klaipėdos miesto 

savivaldybės etnokultūros 

centras

BĮ
Tarptautinis nematerialaus kultūros paveldo festivalis 

„Lauksnos“
Etninė kultūra ir tautodailė

2933

Klaipėdos miesto 

savivaldybės etnokultūros 

centras

BĮ Tradicija šeimai Etninė kultūra ir tautodailė

2934

Klaipėdos miesto 

savivaldybės etnokultūros 

centras

BĮ
Regioninė vaikų ir jaunimo etnokultūrinė stovykla 

„Vėlungis“
Etninė kultūra ir tautodailė

2935

Klaipėdos miesto 

savivaldybės etnokultūros 

centras

BĮ Amatystė. Mažosios Lietuvos dimai Etninė kultūra ir tautodailė

2936
Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija
Asociacija

„Gaminu ir augu“. Tekstilės amato tradicijos Lietuvoje 

ir Norvegijoje.
Etninė kultūra ir tautodailė

2937
Kupiškio technologijos ir 

verslo mokykla
BĮ

Kupiškio technologijos ir verslo mokyklos paroda – 

mugė „Derlius 2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

2938
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras
BĮ

Tarpregioninis folkloro kolektyvų ir tautodailininkų 

festivalis „Tėvelio dvarely“
Etninė kultūra ir tautodailė

2939
Šv. Kazimiero ordino 

Utenos apskrities komtūrija
Asociacija Rytų Aukštaitijos tautinis kostiumas Etninė kultūra ir tautodailė

2940 Tauragės krašto muziejus BĮ Rūbai edukacijai „Piemenėlių buitis ir žaidimai“ Etninė kultūra ir tautodailė

2941
Folkloro ansamblis 

„Laukis“
Asociacija Lietuvių etninės kultūros paveldo išsaugojimas: Šakių r. Etninė kultūra ir tautodailė

2942 Skuodo muziejus BĮ Medis prabyla Skuodo krašto drožėjų darbuose Etninė kultūra ir tautodailė

2943 Žalia varna VšĮ Meilės deivės Mildos pagerbimo šventė Etninė kultūra ir tautodailė

2944
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

V-asis tradicinis lietuviškos muzikos festivalis 

„Užsilėpo aš ont kalna“
Etninė kultūra ir tautodailė

2945 Lietuvos ramuvų sąjunga Asociacija
Vaikų ir jaunimo stovykla „Lietuviškos šventės ir 

papročiai“
Etninė kultūra ir tautodailė

2946 Lietuvos jaunimo ramuva Asociacija Etninės kultūros edukacinių užsiėmimų ciklas Etninė kultūra ir tautodailė

2947

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ 40 metų giesmės spindulių nutviekstu taku Etninė kultūra ir tautodailė

2948
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ

Archyvinių folkloro garso įrašų skaitmeninimas ir 

sklaida
Etninė kultūra ir tautodailė

2949 Kėdainių kultūros centras BĮ Folkloro festivalis „Į Vidurio Lietuvą susiėję“ Etninė kultūra ir tautodailė

2950
Panevėžio rajono Smilgių 

kultūros centras
BĮ

Vaikų ir moksleivių festivalis – konkursas „Piemenų 

Sekminės“
Etninė kultūra ir tautodailė

2951 Vieno aktoriaus teatras VšĮ
Garsinės pokalbių knygos „Baltų genas: mes ir senovės 

lietuvių mitai, legendos, simboliai“ leidyba ir sklaida
Etninė kultūra ir tautodailė

2952

Širvintų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Keičiasi kartos – tradicijos išlieka Etninė kultūra ir tautodailė

2953
Ignalinos kultūros ir sporto 

centras
BĮ Iš rankų į rankas – iš širdies į širdį Etninė kultūra ir tautodailė

2954
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ

A. R. Niemio lietuvių dainų rinkinių skaitmeninimas ir 

duomenų bazės sukūrimas
Etninė kultūra ir tautodailė



2955 Lietuvos kalvių sąjunga Asociacija
XI Tarptautinis kalvystės simpoziumas „Keturi vėjai 

2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

2956
Tradicinių amatų centras 

„Meniškas kaimas“
Asociacija XX tarptautinis tradicinės keramikos seminaras Etninė kultūra ir tautodailė

2957
Kauno tautinės kultūros 

centras
BĮ Etnokultūrinio ugdymo stovykla „Dūktynė“ Etninė kultūra ir tautodailė

2958 Savanorystės tiltai VšĮ Etno banga Etninė kultūra ir tautodailė

2959 Anykščių kultūros centras BĮ Bendrystės sodai Etninė kultūra ir tautodailė

2960

Visuomeninė organizacija 

Vaikų ir jaunimo dienos 

centras „Mūsų nameliai“

Asociacija Tradicinės kultūros vertybės – vaikams ir jaunimui Etninė kultūra ir tautodailė

2961
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ Folkloro festivalis „Žolynai“ Etninė kultūra ir tautodailė

2962 Kelmės kultūros centras BĮ Netradicinio folkloro festivalis „Keistas folkloras“ Etninė kultūra ir tautodailė

2963 Kelmės kultūros centras BĮ Senosios Kelmės turgaus tradicijos Etninė kultūra ir tautodailė

2964 Telšių menų inkubatorius VšĮ Rekonstruoto apavo interpretacija Etninė kultūra ir tautodailė

2965 Kretingalės kultūros centras BĮ Mildos sodas Etninė kultūra ir tautodailė

2966 Prienų krašto muziejus BĮ
Edukacinių programų ciklas „Savaitgalio edukaciniai 

užsiėmimai šeimoms“
Etninė kultūra ir tautodailė

2967
Tautinių šokių kolektyvas 

„Žaltytis“
Asociacija

Viduriniojo amžiaus lietuvių liaudies tautinių šokių 

kolektyvo festivalis „Žaltytis“ – 100-asis jubiliejus
Etninė kultūra ir tautodailė

2968 Molėtų krašto muziejus BĮ Žiemos žūklės šventė MINDŪNAI 2017 Etninė kultūra ir tautodailė

2969 Rusų kultūros centras Asociacija Vaikų ir jaunimo meno studija „Baltasis dramblys“ Etninė kultūra ir tautodailė

2970

Šiaulių rajono savivaldybės 

etninės kultūros ir 

tradicinių amatų centras

BĮ
Keramikų kūrybinė stovykla – konkursas „Lietuvos 

Puodžių karaliaus rinkimai“
Etninė kultūra ir tautodailė

2971 Pasvalio kultūros centras BĮ
Renginių ir edukacinių – praktinių užsiėmimų ciklas 

„Šalta rasa, o aš basa“
Etninė kultūra ir tautodailė

2972

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 

namai

VšĮ Pasidainavimai su Veronika. Signatarų keliais Etninė kultūra ir tautodailė

2973 Vilniaus kultūros centras BĮ Kūčių tradicijos Lietuvoje Etninė kultūra ir tautodailė

2974 Visagino kultūros centras BĮ X tradicinio muzikavimo kursai Visagine Etninė kultūra ir tautodailė

2975 Kūrybos ir užimtumo stuba VšĮ Stipriname bendruomenės tradicijas Etninė kultūra ir tautodailė

2976
Ukrinų kaimo 

bendruomenė
Asociacija Ornamentais išrašytas, širdimi išaustas Etninė kultūra ir tautodailė

2977
Kauno etninės veiklos 

klubas
Asociacija Sutartinių mokykla Etninė kultūra ir tautodailė

2978 Zarasų kultūros centras BĮ
Į „Rasas“ su senaisiais lietuvių l. papročiais, ritualais 

bei tradicijomis
Etninė kultūra ir tautodailė

2979

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio Žukausko 

memorialinis muziejus

BĮ Etninė kultūra Arklio muziejuje Etninė kultūra ir tautodailė

2980
Panevėžio rajono Smilgių 

kultūros centras
BĮ Aukštaitijos regiono stovykla „Etnosmilga – 2017“ Etninė kultūra ir tautodailė

2981 Keliautojo žinynas VšĮ Knyga „Pietų Karšuva“ Etninė kultūra ir tautodailė

2982 Gyvas Aukštaitijos kaimas VŠĮ Tradicinių amatų kūrybinė laboratorija šeimai Etninė kultūra ir tautodailė

2983
Druskininkų kultūros 

centras
BĮ

Lietuvos pasakotojų konkursas „Žodzis žodzį gena 

2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

2984
Vilniaus rusų folkloro 

centras
Asociacija Tarptautinė vaikų ir jaunimo folkloro asamblėja Etninė kultūra ir tautodailė

2985

Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos 

centras

VŠĮ
Šeštasis respublikinis vaikų ir jaunimo konkursas – 

festivalis „Tradicijų paveldėtojai“
Etninė kultūra ir tautodailė

2986
Slavų tradicinės muzikos 

mokykla
VŠĮ

XVII vaikų ir jaunimo etninės kultūros stovykla 

„Tradicija“
Etninė kultūra ir tautodailė

2987
Druskininkų kultūros 

centras
BĮ

4-asis tarptautinis kalvystės pleneras „Plieninė 

plaštakė 2017“
Etninė kultūra ir tautodailė

2988
Salantų regioninio parko 

direkcija
BĮ Kuršių genties vartus pravėrus II Etninė kultūra ir tautodailė

2989 Žiežmarių kultūros centras BĮ Gyvosios dainavimo tradicijos tiltas Nemaitonių krašte Etninė kultūra ir tautodailė

2990
Nidos kultūros ir turizmo 

informacijos centras „Agila“
BĮ AšAkA Etninė kultūra ir tautodailė

2991 Anykščių kultūros centras BĮ
Vaikų, jaunimo folkloro ansamblių ir vadovų 

etnokultūrinio ugdymo stovykla „Pumpurėlis“
Etninė kultūra ir tautodailė

2992 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Forto fantomas Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2993 Sakralus menas VšĮ

Paroda ir konferencija „Medinės architektūros paveldo 

saugojimas, problemos ir svarba: Ceikinių bažnyčios 

istorija“

Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai



2994

Vilkaviškio rajono 

Suvalkijos (Sūduvos) 

kultūros centras

BĮ Šviesos instaliacijų projektas „Balta naktis“ Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2995

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka

BĮ Algirdas Julius Greimas: sugrįžimai Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2996

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka

BĮ Nepriklausomybės archyvai Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

2997
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus
BĮ

Reklaminė akcija „Iki pasimatymo muziejuje! 

LSIM–95“

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

2998

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Prienų krašto kultūros paveldo gidas
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

2999

Prezidento Valdo 

Adamkaus 

biblioteka–muziejus

VšĮ
Lietuvių išeivijos bendruomenės: edukacinės 

programos vizualizacija

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3000 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Susižadėję su jūra
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3001 Zarasų krašto muziejus BĮ Kazimieras Būga – įdomiausias Lietuvos kalbininkas
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3002
Marijos ir Jurgio Šlapelių 

namas–muziejus
BĮ

Muziejaus modernizavimas. Ekspozicijos ir muziejaus 

turinys – informaciniuose terminaluose

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3003
Biržų krašto muziejus 

„Sėla“
BĮ

Ekspozicijos „Biržų kraštas Nepriklausomybės metais 

(1918–1940)“ atnaujinimas diegiant inovatyvius 

kūrybinius ir šiuolaikinių technologijų naudojimu 

pagrįstus sprendimus

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3004 Jurbarko krašto muziejus BĮ
Viduramžių ekspozicijos atnaujinimas papildant 

inovatyviomis multimedijos priemonėmis

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3005

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių viešoji 

biblioteka

BĮ Knygos anatomija: knygos vaikams
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3006
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras
VšĮ

Fluxus kolekcijos eksponatų ekspertavimas, 

archyvavimas ir skaitmenizavimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3007 Neringos muziejai BĮ
Nidos žvejo etnografinės sodybos ekspozicijos 

atnaujinimas ir modernizavimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3008 Zarasų krašto muziejus BĮ Istorijos dienoraštis: miesto aikštė XIX a. vid.–XX a.
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3009 Jurbarko krašto muziejus BĮ
Audiogido įdiegimas Jurbarko V. Grybo 

memorialiniame muziejuje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3010
Vytauto Didžiojo karo 

muziejus
BĮ

Interaktyvaus ekrano sukūrimas, panaudojant 

edukacinius bei pramoginius elementus

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3011
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus
BĮ

Interaktyvi kilnojamoji paroda „Keliaujanti literatūra, 

arba Lietuvių literatūros istorijos įdomybės, kurias 

svarbu žinoti!“ 

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3012 Birštono viešoji biblioteka BĮ Biblioteka – kūrybinių atradimų namai
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3013 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ
Audiovizija: savanorystės programos plėtra ir garsinio 

vaizdavimo paslaugos Lietuvos aklųjų bibliotekoje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3014
Žydų kultūros ir 

informacijos centras
VšĮ

Žydų slėptuvės „Malina“ ekspozicijos papildymas 

inovatyviomis priemonėmis Žydų kultūros ir 

informacijos centre

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3015
Lietuvos energetikos 

muziejus
VšĮ

Audiogidų sistemos kūrimas ir įdiegimas Energetikos ir 

technikos muziejuje. II etapas: audiogidų lenkų ir 

vokiečių kalba sukūrimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3016
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka
BĮ Kultūros baterija

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3017 Vilniaus dailės akademija VšĮ Kūrybinė platforma: Lietuva +MIR
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3018 Birštono muziejus BĮ Audiogidas – pagalba muziejininkui
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3019 Birštono muziejus BĮ Ateitis – modernesnis muziejus
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3020

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka

BĮ Bibliotekos tradicijos ir inovacijos laiko sūpuoklėse
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3021

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka

BĮ
Rokiškio krašto rankraštinio paveldo skaitmeninio 

archyvo sukūrimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3022
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus
BĮ

Baleto ekspozicijos atnaujinimas „Pirmieji baleto 

žingsniai“

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3023
Kupiškio etnografijos 

muziejus
BĮ

A. Petrausko muziejaus ekspozicijų atnaujinimas 

įdiegiant interaktyvias paslaugas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3024
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka
BĮ Papildyk vaizdu

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3025

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus

BĮ Turiningas laisvalaikis muziejuje
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 



3026

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Radviliškio kraštas – interaktyviai
Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3027
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka
BĮ Klausyk. Rinkis. Skaityk!

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3028
Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija
BĮ

Technologinių inovacijų diegimas ir jų poveikio 

tyrimas Vilniaus memorialiniuose muziejuose

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3029
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
BĮ

Virtualus turas po Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešąją biblioteką

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3030
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
BĮ

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos 

svetainės atnaujinimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3031
Statybos ir architektūros 

fondas
VšĮ

Žurnalo „Statyba ir architektūra“ archyvo 

skaitmenizavimas (1922–2005 m.)

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3032 Kretingos muziejus BĮ
Kretingos muziejaus Žiemos sodo ekspozicijos 

papildymas inovatyviomis technologijomis

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų kūrimo, 

sklaidos ir viešinimo projektai 

3033 Šiuolaikinio meno centras BĮ Personalinė Roberto Narkaus paroda Tarpdisciplininis menas

3034 Šiuolaikinio meno centras BĮ Vasaros paroda Tarpdisciplininis menas

3035 Šiuolaikinio meno centras BĮ
Tarptautinė grupinė šiuolaikinio meno paroda ŠMC 

pietinėje salėje
Tarpdisciplininis menas

3036 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Tarptautinė paroda „Jūros žvilgsnis (When the Sea 

Looks Back) Nidos meno kolonijoje
Tarpdisciplininis menas

3037 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Tarptautinė konferencija „Menas visuomenėje. Žinių 

bendruomenė“
Tarpdisciplininis menas

3038 Rupertas VšĮ Vagis: trijų šalikų performansas Tarpdisciplininis menas

3039 Rupertas VšĮ
Neprivalo būti kaip įprasta. Jaunųjų Lietuvos 

menininkų renginių programa
Tarpdisciplininis menas

3040 Rupertas VšĮ Linos Lapelytės pirmoji solo paroda Tarpdisciplininis menas

3041 Lietuvos dailės muziejus BĮ
Nauji Deimanto Narkevičiaus kūriniai Nacionalinėje 

dailės galerijoje
Tarpdisciplininis menas

3042 Jūros marios VšĮ Galerijų dienos 2017. Klaipėda Tarpdisciplininis menas

3043 Meno genas VšĮ Dokumentinės realybės performansų eksperimentai Tarpdisciplininis menas

3044
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga
Asociacija Vilniaus galerijų savaitgalis 2017 Tarpdisciplininis menas

3045 A Propos studija VšĮ
Tarptautinių architektūros dirbtuvių „Žmogaus inkilai“ 

DVD leidykla
Tarpdisciplininis menas

3046 Eglės leidykla UAB
Antano Stanevičiaus fotografijų ir publicistikos knygos 

„Namie“ leidimas
Tarpdisciplininis menas

3047 Idėjų dėžutė VšĮ Neatpasakotos istorijos Tarpdisciplininis menas

3048
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras
BĮ Profesionalaus teatro ir muzikos sklaida Šeduvoje Tarpdisciplininis menas

3049
Palangos kultūros ir 

jaunimo centras
BĮ Pajūrio iniciatyva Tarpdisciplininis menas

3050 Vandens bokštas VšĮ Meno kūrinių kapinės (MKK) Tarpdisciplininis menas

3051 Chance No 5 VšĮ Eksperimentinės inžinerijos stovykla „eeKūlgrinda“ Tarpdisciplininis menas

3052 Meno magija VšĮ Be istorijos: gyvai įgarsinti Daliaus Naujokaičio filmai Tarpdisciplininis menas

3053 Klaipėdos džiazo orkestras VšĮ 100 palinkėjimų Lietuvai džiazo ritmu Tarpdisciplininis menas

3054 Postidėja VšĮ Jurgos Barilaitės paroda „BBB/POSTKŪNAS“ Tarpdisciplininis menas

3055 Gargždų kultūros centras BĮ 4vandenų festivalis Tarpdisciplininis menas

3056 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Nelokalumo principas Tarpdisciplininis menas

3057
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga
Asociacija

Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos ir 

projektų erdvės „Sodų 4“ pristatymas „Supermarket“ 

meno mugėje

Tarpdisciplininis menas

3058
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga
Asociacija

LTMKS 20 metų: festivalis, intervencijos, 

simpoziumas, leidinys ir parodos
Tarpdisciplininis menas

3059
Panevėžio miesto dailės 

galerija
BĮ Respublikinis jaunojo galerininko konkursas Tarpdisciplininis menas

3060
Demokratinės 

bendruomenės resursai
VšĮ Kamerinės skulptūros projektas „Lietuvos Herojų alėja“ Tarpdisciplininis menas

3061 Open minds VšĮ Daugybė aš, daugybė tu Tarpdisciplininis menas

3062
Demokratinės 

bendruomenės resursai
VšĮ Monumentas „Begalybė“ Tarpdisciplininis menas

3063 Meno forma VšĮ Kosmoso garsai Tarpdisciplininis menas

3064
Demokratinės 

bendruomenės resursai
VšĮ Zappa Vilnius/Baltimorė (darbinis pavadinimas) Tarpdisciplininis menas

3065 Vilniaus kino ir teatro grupė VšĮ Oras Tarpdisciplininis menas

3066 Kintai Arts VšĮ
Kuršių marių žemyninio kranto santykis su aplinka, 

interpretuojant kultūrinio palikimo perspektyvas
Tarpdisciplininis menas

3067 Gabrielės meno galerija VšĮ Grupinė popieriaus paroda „Šviesa ir šešėliai“ Tarpdisciplininis menas

3068 Vandens bokštas VšĮ Tandemas II Tarpdisciplininis menas

3069 Raudondvario dvaras VšĮ
Bendra muzikos, šokio ir vaidybos sintezė scenoje 

„Istorija šiuolaikiškai“
Tarpdisciplininis menas

3070
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ

Interaktyvių turų–performansų festivalis „B–Tours 

Vilnius“
Tarpdisciplininis menas



3071 Rupertas VšĮ Liepsnojantys kūnai. Grupinė paroda Tarpdisciplininis menas

3072
Ateities visuomenės 

institutas
VšĮ

Kultūros produktų/paslaugų kokybės ir prieinamumo 

didinimas, ugdant regionų kultūros darbuotojų 

kompetencijas: kultūrinės inovacijos ir jų sklaida, 

kuriant kultūrinį renginio identitetą

Kvalifikacijos kėlimas

3073
Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras
BĮ

Inovatyvūs būdai kultūros darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimui
Kvalifikacijos kėlimas

3074 It consult group UAB Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo seminarai Kvalifikacijos kėlimas

3075

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka

BĮ Sėkmingo mokymosi galimybės Kvalifikacijos kėlimas

3076 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Tarptautinės akademinės konferencijos Latvijoje ir 

Danijoje
Kvalifikacijos kėlimas

3077 Meno avilys VšĮ

Tęstinis projektas: Meno avilio kvalifikacijos 

tarptautinių projektų iniciavimo, rengimo ir valdymo 

srityje kėlimas

Kvalifikacijos kėlimas

3078 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija
Radijo teatro laidos „Bilietų nėra“ kūrybinės komandos 

kvalifikacijos kėlimas
Kvalifikacijos kėlimas

3079 Trakų meno mokykla BĮ Trakų fanfarinė savaitė 2017 Kvalifikacijos kėlimas

3080 Incubus Films VšĮ
Incubus Films kūrybinės komandos kvalifikacijos 

kėlimas
Kvalifikacijos kėlimas

3081
Visagino švietimo pagalbos 

tarnyba
BĮ

Kultūros darbuotojų bendrųjų ir didaktinių 

kompetencijų stiprinimas – erdvė kūrybai ir saviugdai
Kvalifikacijos kėlimas

3082
Raudonos nosys Gydytojai 

klounai
Asociacija

Gydytojų klounų kvalifikacijos kėlimo programa 2017 

metais
Kvalifikacijos kėlimas

3083
Panevėžio rajono švietimo 

centras
BĮ Baltijos šalių kultūros jungtys – identiteto išsaugojimas Kvalifikacijos kėlimas

3084
Panevėžio rajono švietimo 

centras
BĮ

Lietuvos fortepijonų meistrų (derintojų) kvalifikacijos 

tobulinimas
Kvalifikacijos kėlimas

3085
Koncertinė įstaiga 

valstybinis choras „Vilnius“
BĮ

Choro dainininkų meistriškumo tobulinimas: 

praktiniai ir teoriniai atlikėjo įvaizdžio scenoje, vokalo 

ir scenos judesio užsiėmimai

Kvalifikacijos kėlimas

3086 Utenos švietimo centras BĮ Kūrybiškumo ir bendruomeniškumo stiprinimas Kvalifikacijos kėlimas

3087
Apskričių viešųjų 

bibliotekų asociacija
Asociacija

Paslaugų vadyba Lietuvos bibliotekose: kompetencijų 

ir praktinės veiklos tobulinimas
Kvalifikacijos kėlimas

3088
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka
BĮ

Klaipėdos regiono bibliotekininkų profesinis 

tobulinimas
Kvalifikacijos kėlimas

3089
Druskininkų jaunimo 

užimtumo centras
VšĮ Aistava Kultūros edukacija

3090
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus
BĮ

Vasaros edukacinė programa „Jaunųjų muziejininkų 

stovykla“
Kultūros edukacija

3091
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

Naujo kultūrinės edukacijos festivalio „Menotyra“ 

inspiracija Aukštaitijos regione
Kultūros edukacija

3092 Suonatori del granduca VšĮ
Senosios muzikos meistriškumo kursai Lietuvos 

muzikos ir teatro akademijos studentams: 2 ir 3 dalis
Kultūros edukacija

3093 Judesio ir minties teatras VšĮ Vasaros teatro stovykla Kultūros edukacija

3094 Artlagamine VšĮ Edukacinė vasaros teatro stovykla–studija Kultūros edukacija

3095 „Baltijos impresijos“

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Kamerinis festivalis „Portretų pastišas“, skirtas 

kultūros sostinei Klaipėdai (2017)
Kultūros edukacija

3096 Pamėginčius VšĮ
Lietuvių–rusų patarlių projektas „Kol gyveni, tol 

mokaisi“
Kultūros edukacija

3097 „Tendencijų banga“ UAB Vyrų mados savaitė Kultūros edukacija

3098

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono Avyžiaus 

viešoji biblioteka

BĮ Bibliotekos gidas visai šeimai Kultūros edukacija

3099
Skaitymo ir kultūrinio 

raštingumo asociacija
Asociacija

Moksleivių ir studentų kūrybinio raštingumo dirbtuvės 

„Ką šeštadienį?“
Kultūros edukacija

3100 Vilanimos filmų studija UAB
Animuojame Lietuvos istoriją. Filmas, paroda, lėlių 

teatras
Kultūros edukacija

3101

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Menų aidai Kultūros edukacija

3102
Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų galerija“
BĮ Art for Youth Kultūros edukacija

3103
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus
BĮ

Edukacinė mažųjų tautodailininkų stovykla „Savi tarp 

savų“
Kultūros edukacija

3104
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
BĮ Biblioteka iš kartos į kartą Kultūros edukacija

3105 Meno parkas VšĮ Šiuolaikinis menas kaip edukacijos metodas Kultūros edukacija

3106
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“
VšĮ

Bažnytinio choro samprata, misija ir raida krikščionių 

bažnyčios apeigose (2 dalis)
Kultūros edukacija

3107

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ
Draugų ratas kiTOKS: pažink – priimk – dalinkis! 

Didžiuokis tuo, kas esi!
Kultūros edukacija

3108 Trys. Penki. Aštuoni VšĮ Patyriminiai vizualinės komunikacijos kursai Kultūros edukacija

3109
Vilniaus etninės kultūros 

centras
BĮ Edukacinė programa „Saulės ratu, metų taku“ Kultūros edukacija



3110
Marijos ir Jurgio Šlapelių 

namas–muziejus
BĮ Vilnius ir vilniečiai Kultūros edukacija

3111 Baltijos cirkas VšĮ Socialinis cirkas– šeimų savaitgaliai Kultūros edukacija

3112
Kaimo bendruomenė 

„Dautarai“
Asociacija Edukacinė menų savaitė Kultūros edukacija

3113
Alytaus kraštotyros 

muziejus
BĮ Knygrišystės istorija Kultūros edukacija

3114 Jonas Landsbergis design MB
Kūrybinės teatro, kino, pasakų kūrimo stovyklos 

vaikams ir jaunimui
Kultūros edukacija

3115
Lietuvos spaudos fotografų 

klubas
VšĮ Fotožurnalistikos raidos procesai Kultūros edukacija

3116 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Koks didelis– mažas muziejų pasaulis Kultūros edukacija

3117 3D Vilnius VšĮ
Pažink LDK Valdovų rūmų muziejų interaktyvioje 3D 

ekskursijoje per virtualų žaidimą „viktoriną–labirintą“
Kultūros edukacija

3118 Šiaulių kultūros centras BĮ
XI tarptautinis šokio festivalis–konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“
Kultūros edukacija

3119

Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Kauno miesto XXI-oji vaikų knygos šventė Kultūros edukacija

3120

Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ
Greimo žurnalistikos akademija: Žaliakalnis pasakoja 

istorijas
Kultūros edukacija

3121

Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Jaunasis inovatoriau, sukurk pats! Kultūros edukacija

3122

Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ Kelmės 

rajono bendrija

Asociacija
Edukacinių renginių ciklas „Pasivaikščiojimas pilių 

keliais“
Kultūros edukacija

3123 Kitos knygos UAB
Howard Phillips Lovecraft kūrybos rinktinės 

sudarymas, vertimas ir leidyba
Literatūra

3124 Kitos knygos UAB
Kęstučio Šapokos apsakymų romano „Ko juokėsi 

pušys“ leidyba
Literatūra

3125 Kitos knygos UAB
Normano Mailerio romano „The naked and the dead“ / 

„Nuogieji ir mirusieji“ vertimas ir leidyba
Literatūra

3126 Kitos knygos UAB

Charleso Bukowskio apsakymų rinkinio „The most 

beautiful woman in town“ / „Dailiausia moteris mieste“ 

vertimas ir leidyba

Literatūra

3127 Charibdė UAB
Knygos Elisabeth Roudinesco „Kaip paaiškinti anūkui, 

kas yra pasąmonė“ vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba
Literatūra

3128 Charibdė UAB
Knygos Adolfo Bioy Casares „Morelio išradimas“ 

leidyba
Literatūra

3129 Aštuntoji diena VšĮ
D. Gancevskaitės eiliuotos poemos vaikams „Benedikto 

žirafa“ leidyba
Literatūra

3130 Leidykla „Žuvėdra“ UAB
Rašytojo Vytauto Bubnio dienoraščių knygos „Nuo 

stalčiaus dugno“ leidyba
Literatūra

3131 Žmogaus studijų centras UAB Julie Morstad knygos „Kaip...“ leidyba Literatūra

3132 Žmogaus studijų centras UAB
Cindy Geiner knygos vaikams „Aš kaip tu, tu kaip aš“ 

leidyba
Literatūra

3133 Kino mintys VšĮ

„Linksmasis Arkliukas“ spausdintinės ir skaitmeninės 

knygos leidyba ir pristatymas didžiuosiuose Lietuvos 

miestuose

Literatūra

3134

Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros 

asociacijos Lietuvos skyrius

Asociacija Pokalbiai apie vaikų literatūrą Literatūra

3135

Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros 

asociacijos Lietuvos skyrius

Asociacija 100 knygų vaikams ir Lietuvai Literatūra

3136

Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros 

asociacijos Lietuvos skyrius

Asociacija
Tarptautinės vaikų knygos dienos minėjimas (geriausių 

2016 m. vaikų knygų kūrėjų apdovanojimai)
Literatūra

3137 AMK UAB
J. K. Rowling septynių fantastinių romanų serijos 

„Haris Poteris“ įgarsinimas
Literatūra

3138 Joni Art VšĮ Knygos „Lily ir Baltas“ leidyba Literatūra

3139 Tikra knyga MB Knygos „Legenda apie Neringą“ parengimas ir leidyba Literatūra

3140 Tikra knyga MB Knygos „Dviguba istorija“ parengimas ir leidyba Literatūra

3141 Tikra knyga MB Knygos „Meškiukas rudnosiukas“ parengimas ir leidyba Literatūra

3142 Tikra knyga MB
Knygos „Linksmojo tvarto nutikimai. Polinezijaus 

gimtadienis“ parengimas ir leidyba
Literatūra

3143 Tikra knyga MB
Knygos „Tolimosios karalystės pasakos“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

3144 Tikra knyga MB
Knygos „Lietuvos valstybės atkūrimo 100-metis. 

Įvykiai ir asmenybės“ parengimas ir leidyba
Literatūra



3145
Dailininkų sąjungos 

leidykla
VšĮ

Gražiausios 1996–2016 knygos e erdvėje, Leipcigo ir 

Londono knygų mugėje
Literatūra

3146 Meno bangos VšĮ Pokalbiai su Lietuvos regionų rašytojais Literatūra

3147 Meno bangos VšĮ Skaitau–žvelgiu–rašau Literatūra

3148 Unikom UAB Knygelė „Stiprus Žmogus – integracijos atspindys“ Literatūra

3149 Leidykla „Odilė“ VšĮ Valdas Papievis „Žiebtuvėliai anarchistai“ Literatūra

3150 Leidykla „Odilė“ VšĮ
Viktorija Daujotytė „Granas: įtrūkstanti tikrovė“ (Esė 

knyga apie Romualdą Granauską ir jo kūrybą)
Literatūra

3151 Vilniaus reviu VšĮ Vilnius Review / Vilniaus reviu Literatūra

3152

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono Avyžiaus 

viešoji biblioteka

BĮ

„Gyvenimas – tai nesibaigiantis kūrybos procesas“ 

(Jonas Avyžius). Literatūrinių renginių ciklas, skirtas 

rašytojo Jono Avyžiaus 95-osioms gimimo metinėms

Literatūra

3153 LN televizija VšĮ Šių laikų rašytojai, kilę iš Žemaitijos krašto Literatūra

3154 Laikas skaityti VšĮ
Knygos Maurice Sendak „In the Night Kitchen“ 

(„Nakties virtuvėje“) išleidimas
Literatūra

3155 Laikas skaityti VšĮ Pasaulio poezija vaikams Literatūra

3156 Dominicus Lituanus UAB
Vytauto V. Landsbergio poezijos rinktinės „Žolių 

kambarys“ leidyba
Literatūra

3157 Brailio spauda VšĮ Per knygą į pasaulį 2017 Literatūra

3158 Slinktys Asociacija Jaunųjų rašytojų festivalis „Literatūrinės slinktys“ Literatūra

3159
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras
BĮ Šiuolaikinės dramaturgijos vertimas ir skaitymai Literatūra

3160 Meno atmintis Asociacija

Vizualieji menai (dailė, fotografija, tarpdisciplininis 

menas). Leidiniai, pristatantys vizualiųjų menų raidos 

procesus (knygos, monografijos, albumai)

Literatūra

3161 Šiaulių dailės galerija BĮ Edukacinė programa vaikams ir jaunimui „Menopolis“ Kultūros edukacija

3162 Šiuolaikinio šokio asociacija Asociacija
Jaunųjų atlikėjų šokio kvalifikacijos kėlimas „The 

China–CEEC“ stovykloje
Kultūros edukacija

3163 Šiuolaikinio meno centras BĮ Grupinė paroda „Atsiminimai ir prognozės“ Tarpdisciplininis menas

3164 Šiuolaikinio meno centras BĮ Šiuolaikinio meno edukacija ir sklaida Tarpdisciplininis menas

3165 Šiuolaikinio meno centras BĮ

Patirti garsą/garso prasmė (sense sound/sound sense), 

fluxus muzika, partitūros ir įrašai iš Luigi Bonotto 

kolekcijos

Tarpdisciplininis menas

3166 Šiuolaikinio meno centras BĮ Gerdos Paliušytės kuruojama paroda „Ateitys“ Tarpdisciplininis menas

3167 Šiuolaikinio meno centras BĮ Tapybos ir dizaino paroda „Kartu“ Tarpdisciplininis menas

3168 Sveikatingumo idėjos VšĮ
Malonny – Marijampolė, Londonas, Niujorkas: istorija 

ir ateitis
Tarpdisciplininis menas

3169 Baltijos griaustinis VšĮ Festivalis „Mėnuo Juodaragis XX“ Tarpdisciplininis menas

3170 Meno vadybos platforma VšĮ
Projektų erdvės „Kabinetas“ parodų ir edukacinių 

veiklų ciklas
Tarpdisciplininis menas

3171 Meno vadybos platforma VšĮ
Eglės Tamulytės–Schaltmiros kūrybos sklaida 

Lietuvoje ir užsienyje
Tarpdisciplininis menas

3172 Alytaus dailės mokykla BĮ Alytaus meta–bienalė Tarpdisciplininis menas

3173 Alytaus dailės mokykla BĮ
Knygos „Postmodernizmo aukoms atminti“ leidyba ir 

pristatymas
Tarpdisciplininis menas

3174 Šiaulių dailės galerija BĮ Medijų meno festivalis „Enter'15“ Tarpdisciplininis menas

3175 Vaizdų archyvas VšĮ
Vaizdų archyvas/sąsiuvinis Nr.3, knygos sudarymas, 

leidyba ir interaktyvi instaliacija
Tarpdisciplininis menas

3176 6Chairs books VšĮ Tarpdisciplinis menas: meninis leidinys Č Tarpdisciplininis menas

3177 Garsai ir blyksniai VšĮ 100 istorijų: nacionalinių muzikos legendų muziejus Tarpdisciplininis menas

3178 Šiuolaikinio meno centras BĮ Paroda „Darbas viename kadre“ Tarpdisciplininis menas

3179
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Socialinis tarpdisciplininio meno forumas „Bio formos“ 

2017 ir inovacijų sklaida
Tarpdisciplininis menas

3180
Kultūros projektų 

asociacija „Documentum“
Asociacija In.Finity PT.3 Tarpdisciplininis menas

3181
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos
VšĮ Now Japan: tekančios saulės scena Tarpdisciplininis menas

3182 Studentų meno centras VšĮ Parodų ir veiksmų serija „Meno vertė“ Tarpdisciplininis menas

3183 Užantis VšĮ Kūrybinis simpoziumas „Šimtmečio aitvarai“ Tarpdisciplininis menas

3184
Nepriklausomi meno 

kritikai
VšĮ

Knyga „Juozas Petrėnas (Petras Tarulis. 1896–1980): 

retrospektyva šiandienos žvilgsniu“ 
Tarpdisciplininis menas

3185
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras
VšĮ

Jono Meko vizualiųjų menų centro tarpdisciplininių 

parodų ciklas
Tarpdisciplininis menas

3186
Šiuolaikiniai meno 

projektai
VšĮ

Tarpdisciplininio meno paroda „Patrioto kambarys“, 

skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 100–sioms 

metinėms

Tarpdisciplininis menas

3187 Kristinos Inčiūraitės studija VšĮ Kristinos Inčiūraitės personalinė paroda Tarpdisciplininis menas

3188
Lietuvos kultūros politikos 

institutas
VšĮ Meno kūriniai Lietuvos mokykloms Tarpdisciplininis menas

3189 Anykščių kultūros centras BĮ
Spektaklio pagal Just. Marcinkevičiaus „Mindaugas“ 

pastatymų sklaida
Tarpdisciplininis menas

3190 Postprojektai VšĮ Gallery weekend Kaunas 2017 Tarpdisciplininis menas



3191

Visuomeninė organizacija 

„Dvarčių ežero 

bendruomenė“ 

Asociacija Kūrybiniai savaitgaliai 2017 Tarpdisciplininis menas

3192 Postprojektai VšĮ Svajonė ir Paulius Stanikai „Karas ir taika“ Tarpdisciplininis menas

3193
Lietuvos grafinio dizaino 

asociacija 
Asociacija Artistic wokshop series Vilnius 2017 Dizainas

3194 Institutio media VšĮ siNbiozė: laboratorija plius studija Tarpdisciplininis menas

3195 Šiuolaikinio meno centras BĮ
Arturo Bumšteino solo garso meno paroda ŠMC 

pietinėje salėje
Tarpdisciplininis menas

3196 Kirtimų kultūros centras BĮ
Susikirtimai – garso meno ir eksperimentinės muzikos 

renginių ciklas
Tarpdisciplininis menas

3197 Visagino kultūros centras BĮ Smėlio nauda Tarpdisciplininis menas

3198 PVZ LT VšĮ

„NSO – neatpažinti statybiniai objektai“ – Lietuvos 

socialistinio modernizmo architektūros meninis 

archyvas

Tarpdisciplininis menas

3199 Taip kitaip VšĮ Tarpdisciplininių renginių ciklas „Taip yra“ Tarpdisciplininis menas

3200
Tarptautinė meno kūrėjų 

asociacija „Freimas“
Asociacija Insanitus festivalis Tarpdisciplininis menas

3201 MENE VšĮ
7-asis Inter–formato simpoziumas palei linijas: 

žemėlapiuoti ir žingsniuoti
Tarpdisciplininis menas

3202 Menų fabrikas VšĮ
Festivalio „Family Kingdom“ (liet. Šeimos Karalystė) 

pristatymas
Tarpsritiniai projektai

3203
Mano žmonos tūkstantis 

veidų
VšĮ Vaikų piešinių konkursas „Kas yra pilietiškumas?“

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

3204 Kūrybinių iniciatyvų grupė VšĮ
Dvasinio kultūrinio centro su Šv. Kazimiero koplyčia 

sukūrimas Melkio kaime

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

3205
Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo centras
BĮ Ir jie buvo kartu, ir jie kūrė Lietuvą

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

3206 Zarasų krašto muziejus BĮ Esmynas – pasaulyje skaitomiausia Lietuvos knyga
Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

3207 Baltijos impresijos

Labdaros ir 

paramos 

fondas

„Dedikacija dr. Vincui Kudirkai“, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

3208
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
BĮ

Pirmojo Lietuvos kariuomenės savanorio Stasio 

Butkaus atmintis tebus gyva!

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

3209 Utenos Indra UAB
Atgimstančios „Sietuvos“ – valstybės šventės pamatų 

tvirtintojos

Visų sričių kultūros ar meno projektai, skirti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio tematikai

3210
Rokiškio r. Pandėlio 

gimnazija
BĮ Skaityk, kurk, tobulėk Skaitymo skatinimo iniciatyvos

3211
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ Klasikos skaitymai 2017 Skaitymo skatinimo iniciatyvos

3212 Mamos žurnalas UAB

Komiksų ciklas „Skaityti galima bet tada, kai...“ leidinio 

„Mamos žurnalas“ knygų naujienų rubrikoje ir 

internetiniame portale www.mamoszurnalas.lt

Skaitymo skatinimo iniciatyvos

3213 Rašytojų klubas VšĮ Skaitymų ciklas „Iš būsimų knygų rankraščių“ Skaitymo skatinimo iniciatyvos

3214 Sintautų kultūros centras BĮ Knyga – išminties šaltinis Skaitymo skatinimo iniciatyvos

3215 Grigiškių kultūros centras BĮ Literatūrinių renginių ciklas „Knygų pintinėlė“ Skaitymo skatinimo iniciatyvos

3216
Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai
VšĮ Kūrybiniu pašaukimo keliu Literatūra

3217 A. Semaška ir ko UAB Knyga „Laisvės sūnus Tadas Kosciuška“ Literatūra

3218 Muzikos projektai VšĮ 2017 metų muzikos kalendorius Literatūra

3219

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Skaityti – naudinga ir madinga! Literatūra

3220 Žalias kalnas MB
„Dedikacija dr. Vincui Kudirkai“, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui
Literatūra

3221 Rašytojų klubas VšĮ
Literatūros renginių ciklas „Atradimai: knyga ir 

rašytojas“
Literatūra

3222 Vieno aktoriaus teatras VšĮ
DEDIKACIJOS LT 2017: „Septynių vasarų giesmės“. 

Poeto Sigito Gedos atminimui skirto CD leidyba
Literatūra

3223 Terra Publica VšĮ Prano Šarpnicko knygos leidyba ir sklaida Literatūra

3224
Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka
BĮ DĖMESIO! Dvi kartos traukinyje Literatūra

3225 Brolio knygos VšĮ
Interaktyvi, garsiai skaitoma knyga – lietuvių liaudies 

pasaka „Išėjo tėvelis į mišką“
Literatūra

3226
Pasaulio lietuvių kultūros, 

mokslo ir švietimo centras
VšĮ „Petitio“, romanas. Autorė Jutta Noak Literatūra

3227
Pasaulio lietuvių kultūros, 

mokslo ir švietimo centras
VšĮ „Raudonos pelytės“, romanas. Autorė Jutta Noak Literatūra

3228 Žemaitijos paveldas VšĮ Lietuvių literatūros susitikimai Reino–Nekaro regione Literatūra

3229 Kultūros tiltai VšĮ
V. Juškutės knygos vaikams „Raktų miestas“ 

paruošimas spaudai ir leidyba
Literatūra



3230 Kaliausė VšĮ
Pasakų knyga „Savaitė iki Šv. Kalėdų arba 7 dienos 

Kalėdų dirbtuvėlėse“
Literatūra

3231 „A Propos“ studija VšĮ
Vytauto V. Landsbergio knygos vaikams „Nykštys – 

Laumio brolis“ leidyba
Literatūra

3232 Verslas ar menas VšĮ M. Mažvydo „Katekizmas“ reginčiųjų ir Brailio raštu Literatūra

3233 Kiti krantai VšĮ
Knygos apie aktorių Vytautą Paukštę paruošiamieji 

darbai
Literatūra

3234

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Vytauto Bubnio at(si)vėrimai Literatūra

3235 Žiemos žodžiai VšĮ Tekstai TV: šiuolaikinės poezijos retrospektyva Literatūra

3236 Sakralus menas VšĮ
Pažintinės knygelės vaikams „Vilniaus katedros mįslės“ 

leidyba
Literatūra

3237
Savaitraščio „Veidas“ 

visuomeniniai projektai
VšĮ

Interviu ciklas „Iš arčiau: šiuolaikinės lietuvių 

literatūros kūrėjai“
Literatūra

3238 Pamėginčius VšĮ
Algimanto Katiliaus knygos „Jaunystė Utenos 

gimnazijoje“ leidyba
Literatūra

3239

Skuodo rajono 

savivaldybės R. Granausko 

viešoji biblioteka

BĮ Tretieji R. Granausko skaitymai Literatūra

3240 Lėtos knygos VšĮ Kūrybinės trumpo eilėraščio rašymo dirbtuvės Literatūra

3241

N. Valadkevičiūtės 

individuali įmonė „Sezamai 

atsiverk“

IĮ Memuarai Nijolė Valadkevičiūtė „Laimėk kokybę“ Atminties institucijos: kultūros ir meno sklaidos projektai

3242 Teatro projektai VšĮ
Oskaras Milašius Septynios vienatvės Žodžio, muzikos 

ir vaizdo projektas Poeto 140-osioms gimimo metinėms
Tarpsritiniai projektai

3243

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Lietuvos valstybingumo ženklai Šilutės krašte Tarpsritiniai projektai

3244 Vaivietis VšĮ Tautinė–vizualinė inscenizacija „Eglė žalčių karalienė“ Tarpsritiniai projektai

3245 Porta artis VšĮ
Knygos ir CD „Žemaitijos balsai ir daiktai: juvelyrika, 

mažoji plastika, poezija“ sukūrimas ir leidyba
Tarpsritiniai projektai

3246

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Medžio ir muzikos harmonija Tarpsritiniai projektai

3247 Molėtų kultūros centras BĮ Kūrybinių industrijų festivalis „Džiazo dialogai“ Tarpsritiniai projektai

3248
Šv. Kazimiero ordino 

Utenos apskrities Komtūrija
Asociacija Rytai – Vakarai 20 Tarpsritiniai projektai

3249 Kitos knygos UAB
Valentino Klimašausko šiuolaikinio meno parodos 

romane „Kalba kalba“ parengimas ir leidyba
Tarpsritiniai projektai

3250 Meno bangos VšĮ Gintariniai vakarai Ignalinoje (tęstinis) Tarpsritiniai projektai

3251 Meno bangos VšĮ Neregių kūrėjų vakarai Šiaurės ir Rytų Lietuvoje Tarpsritiniai projektai

3252 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ
XIV tarptautinis Chaimo Frenkelio vilos vasaros 

festivalis
Tarpsritiniai projektai

3253 7 meno dienos VšĮ Kultūros tribūna Tarpsritiniai projektai

3254 M puslapiai VšĮ Jaunųjų menininkų dialogai Tarpsritiniai projektai

3255

Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo centras

BĮ
Šokio spektaklis po atviru dangumi „Mes – Rokiškio 

krašto žydai“
Tarpsritiniai projektai

3256 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Straipsnių ciklas „Kultūros politika“ Tarpsritiniai projektai

3257
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos
VšĮ Tarpsritinis Japonijos kultūros festivalis „nowJapan“ Tarpsritiniai projektai

3258 Ūsai VšĮ PS Forklift renginių serija Tarpsritiniai projektai

3259 Meno rinkos agentūra UAB
Albumo „Vestigia delle Terme di Tito e loro interne 

pitture“ maketo parengimas
Tarpsritiniai projektai

3260

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Kūrybinės dirbtuvės: tradicijų pynė Tarpsritiniai projektai

3261
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

klubas „Klevas“
BĮ Mitai ir mes Tarpsritiniai projektai

3262
Teatro stiprinimo 

(paramos) fondas TSF

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Teatrinės erdvės etiketas. Komunikacija per 

vizualiuosius menus
Tarpsritiniai projektai

3263

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ
Skaitymo skatinimo iniciatyvos. „Jubiliejiniai metai su 

Lazdynų Pelėda“
Tarpsritiniai projektai

3264
Pasaulio anykštėnų 

bendrija
Asociacija

Tarptautinis pasakojimo festivalis Anykščiuose 

(Anykščiai International Storytelling Festival) SEKAS
Tarpsritiniai projektai

3265 Ars festa VšĮ
III-asis tarptautinis meninės raiškos 

konkursas–festivalis „Muzikos talentų lyga 2017“
Tarpsritiniai projektai

3266
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras
VšĮ Dzūkų dainų ir šokių šventė Tarpsritiniai projektai

3267 Trakų kultūros rūmai VšĮ Arčiau meno Tarpsritiniai projektai



3268
Bardiškių krašto 

bendruomenė
Asociacija

Bardiškių krašto bendruomenės aktyvumo didinimo 

projektas
Tarpsritiniai projektai

3269 Kultūros barų leidykla VšĮ Nepriklausomybės viltys, paralelės, kontroversijos Tarpsritiniai projektai

3270 Lentvario kultūros rūmai VšĮ Seismograma – garso meno bienalė Tarpsritiniai projektai

3271
XXVII knygos mėgėjų 

draugija
Asociacija

Laikas gyvena knygose – XXIII tarptautinė knygos 

šventė
Tarpsritiniai projektai

3272 Lentvario kultūros rūmai VšĮ
Lentvario kultūros rūmų paviljonas. Ekspozicinės 

parodų rūmų erdvės
Tarpsritiniai projektai

3273
Lietuvos lenkų sąjungos 

filialas Trakų rajono skyrius
Asociacija Mūsų kultūra graži kaip pasaka (tęstinis projektas) Tarpsritiniai projektai

3274 Sol artis VšĮ Moteris_Šimtmetis_Lietuva Tarpsritiniai projektai

3275 Kultūros inovacijos VšĮ Lino mūka Tarpsritiniai projektai

3276
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras
VšĮ Neįtikinsite manęs pasenti (Jonui Mekui – 95-eri) Tarpsritiniai projektai

3277
Skuodo rajono kultūros 

centras
BĮ

Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos ir 

karybos festivalis „Apuolė“
Tarpsritiniai projektai

3278 Festivalių grupė VšĮ
Maninių instaliacijų paroda tarptautiniame muzikos 

festivalyje „Galapagai 2017“
Tarpsritiniai projektai

3279

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Kūrybos ir meno festivalis Stichijos Tarpsritiniai projektai

3280
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
BĮ

Klausom, žiūrim ir dainuojam: vaizdo klipų vaikams 

rinkinys
Tarpsritiniai projektai

3281 Vieno aktoriaus teatras VšĮ Kūrybinės dirbtuvės „Ėvikės skaitytojų teatrėlis“ Tarpsritiniai projektai

3282

Lietuvos architektų 

sąjungos Klaipėdos 

apskrities organizacija

Asociacija Maudynių mašina Tarpsritiniai projektai

3283 Degantis žmogus VšĮ Kūrybinės dirbtuvės – „Meninių dviračių invazija“ Tarpsritiniai projektai

3284 LT–identity VšĮ
Projekto: Migruojantys paukščiai“ susitikimai 

Panevėžyje
Tarpsritiniai projektai

3285
Kauno technologijos 

universitetas
VšĮ

„GreimApp“ – mobilioji programėlė 100-osioms 

Algirdo J. Greimo metinėms
Tarpsritiniai projektai

3286 Kristinos Inčiūraitės studija VšĮ
Kristinos Inčiūraitės performatyvus projekto 

sukūrimas ir pristatymas Lenkijoje
Tarpsritiniai projektai

3287 Kėdainių krašto muziejus BĮ Radviliada – 2017 Tarpsritiniai projektai

3288 Vandens bokštas VšĮ Vandens bokšto aidai Tarpsritiniai projektai

3289

Kauno rajono 

Raudondvario kultūros 

centras

BĮ Vaikų chorų festivalis „Vaikystės ritmu“ Tarpsritiniai projektai

3290 Meno ir edukacijos centras VšĮ 5 dienos su menu Tarpsritiniai projektai

3291
Vilniaus patafizikos 

institutas
VšĮ Šunų muzika Tarpsritiniai projektai

3292

Valstybinio Kernavės 

kultūrinio rezervato 

direkcija

BĮ
XVIII tarptautinis eksperimentinės archeologijos 

festivalis „Gyvosios archeologijos dienos Kernavėje“
Tarpsritiniai projektai

3293 Postprojektai VšĮ Garso meno renginių ciklas #2 Tarpsritiniai projektai

3294 Blogi VšĮ Kelionė prie jūros (darbinis pavadinimas) Tarpsritiniai projektai

3295 Sintautų kultūros centras BĮ Skiriu Tau pasimatymą Sintautuose! Tarpsritiniai projektai

3296 Ukmergės kultūros centras BĮ Buvome. Esame. Būsime Tarpsritiniai projektai

3297 Žaslių kultūros centras BĮ Žasliams–560 Tarpsritiniai projektai

3298 Šakių kultūros centras BĮ Aktyvios kūrybos dirbtuvės „Šoku šoku pasaka...“ Tarpsritiniai projektai

3299 Loftas Fest VšĮ Kino programa „Essential Music Docs“ Kino sklaida

3300 Lietuvos dailės muziejus BĮ

Antroji programos „Gintaro dizaino tradicijų Lietuvoje 

aktualizavimas“ paroda „Kazimiero Simanonio kūrybos 

retrospektyva“

Dizainas

3301
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
BĮ

Dailiųjų amatų ir tautodailės forumas „Auksinis mados 

ruduo – 2017“
Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų plėtra

3302 Tėviškės trauka VšĮ Kultūros paveldas Architektūra

3303 L.A.B.A.S

Nepelno 

siekianti 

organizacija

Būti lietuviu madinga ir išdidu Dizainas

3304 Klaipėdos šventės VšĮ Miesto erdvių transformacijos Architektūra

3305 In Script VšĮ
Dokumentinio filmo „Siena: tarp Rytų ir Vakarų“ 

sklaida Lietuvoje
Kino sklaida

3306 Vilanimos filmų studija UAB
Penkioliktasis tarptautinis animacinių filmų festivalis 

Lietuvoje „Tindirindis 2017“
Kino sklaida

3307 Lietuvių kino akademija VšĮ VIII–sis vasaros kino festivalis Sidabrinės gervės naktys Kino sklaida

3308 Meno avilys VšĮ Moteris šiuolaikinėje kino industrijoje Kultūros tyrimai

3309
Labdaros ir paramos 

fondas „Dinozauras“

Labdaros ir 

paramos 

fondas

Šeimų kaip kultūros ir meno paslaugų vartotojų 

elgsenos tyrimas
Kultūros tyrimai

3310 Vilniaus universitetas VšĮ
Utenos regionų KKI plėtros galimybių strategija ir jos 

įgyvendinimo kriterijai
Kultūros tyrimai



3311 Socialiniai meno projektai VšĮ
Lietuvos meno muziejų paslaugų prieinamumo 

socialinės atskirties grupių asmenims tyrimas
Kultūros tyrimai

3312
Lietuvos socialinių 

pedagogų asociacija
Asociacija

Socialinio–kultūrinio vaikų ir jaunimo ugdymo 

paradigmos formavimasis Lietuvos teatruose
Kultūros tyrimai

3313
Teatro ir kino informacijos 

ir edukacijos centras
VšĮ

Vaikų ir jaunimo kultūrinės edukacijos Lietuvos scenos 

meno organizacijose būklės tyrimas
Kultūros tyrimai

3314 Balticada MB
Baltijos šalių miestų viešųjų erdvių kūrimo praktiko 

žemėlapis
Kultūros tyrimai

3315

Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų 

asociacija

Asociacija
Lietuvos festivaliai: kultūrinis, ekonominis, socialinis 

poveikis ir įtaka visuomenės raidai
Kultūros tyrimai

3316
Ekonominės konsultacijos 

ir tyrimai
UAB

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo srities 

įstaigų (muziejų ir bibliotekų) rinkodaros vertinimas ir 

rekomendacijos rinkodaros strategijų vystymui

Kultūros tyrimai

3317 Homo eminens MB
Kultūros paslaugų ir produktų pritaikymas pagal Z 

kartos psichografiją ir tendencijas
Kultūros tyrimai

3318 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija
Lietuvos dizaino sektorių koordinuojančios institucijos 

steigimo galimybių analizė ir poreikių vertinimas
Kultūros tyrimai

3319 Vilniaus universitetas VšĮ
Lietuvos muziejų darbuotojų kvalifikacijos kėlimo 

poreikių analizė ir sistemos modelio sukūrimas
Kultūros tyrimai

3320
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

Meninių tyrimų integracijos kultūroje perspektyvos: 

muzika ir teatras
Kultūros tyrimai

3321 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija
Vartotojo pasirinkimo modelis kultūroje: Vilniaus 

teatrų analizė
Kultūros tyrimai

3322 MENE VšĮ

LR kultūros ministerijos valdymo srities strateginis 

planavimas: regionų kultūros, žmogiškųjų išteklių ir 

infrastruktūros pjūviai

Kultūros tyrimai

3323
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
VšĮ

Erdvinio garso inovacijų tyrimai inovatyvių kultūros ir 

meno produktų vartojimo skatinimui
Kultūros tyrimai

3324 Kitokie projektai VšĮ Kultūros centrai: atradimai, įžvalgos, vizija Kultūros tyrimai

3325
Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas
BĮ

Lietuvos narystės naudos UNESCO 2015–2016 m. 

tyrimai
Kultūros tyrimai

3326 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Lietuvos dizaino centro steigimo galimybių analizė ir 

poreikių vertinimas
Kultūros tyrimai

3327 Vilniaus universitetas VšĮ
Vilniaus Sapiegų rūmų įveilinimo koncepcijos 

sukūrimas
Kultūros tyrimai

3328 Dizaino forumas Asociacija
Lietuvos dizaino sektorių koordinuojančios institucijos 

steigimo galimybių analizė ir poreikių vertinimas
Kultūros tyrimai

3329 Baukštininkų bendruomenė Asociacija
Kultūros sankryža Sendvaryje: praeities ženklai – 

dabarties veidrodis
Kultūros tyrimai

3330
Raudonos nosys Gydytojai 

klounai
Asociacija

Gydytojai klounai: ilgalaikio meninės intervencijos 

poveikio sveikatos priežiūros aplinkoje tyrimas
Kultūros tyrimai

3331 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija

Vaikų ir jaunimo kultūrinės edukacijos Lietuvos 

muziejuose būklės vertinimas ir rekomendacijos dėl jos 

gerinimo pateikimas

Kultūros tyrimai

3332 Žinių ekonomikos forumas Asociacija
Kultūrinės edukacijos būklės vertinimas įtraukiant 

suinteresuotas šalis bei visuomene
Kultūros tyrimai

3333 Vilniaus dailės akademija VšĮ
Vilniaus miesto muziejaus–tyrimų centro galimybių 

studija
Kultūros tyrimai

3334 Vilniaus dailės akademija VšĮ

Vaizduotės ir idėjų žemėlapiai: inovatyvių 

vizualizavimo formų taikymas mene, kultūros 

komunikacijoje, edukacijoje

Kultūros tyrimai

3335
Vytauto Didžiojo 

universitetas
VšĮ

JAU!: Jaunimo aktyvumo ugdymas regionų kultūros 

centruose
Kultūros tyrimai

3336
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga
Asociacija

Lietuvių profesionaliosios muzikos repertuaro poreikio 

tyrimas
Kultūros tyrimai

3337
Lietuvos kultūros politikos 

institutas
VšĮ

Vilniaus rotušės istorinio laikrodžio atstatymo 

pagrindimas
Kultūros tyrimai

3338 Vilniaus dailės akademija VšĮ Kosminė Lietuva Kultūros tyrimai

3339 Vilniaus universitetas VšĮ
Istorinės vaizduotės laboratorija: praeities tyrinėtojų ir 

menininkų dialogai
Kultūros tyrimai

3340 Sumani vizija VšĮ
Organizacinio novatoriškumo formų ir jų plėtros 

galimybių tyrimas Lietuvos kultūros įstaigose
Kultūros tyrimai

3341
Vilniaus verslo 

konsultacinis centras
VšĮ

Socialinio modelio poveikio ir efektyvų sprendimų 

pritaikymo galimybės kultūros sektoriuje
Kultūros tyrimai

3342
Vilniaus verslo 

konsultacinis centras
VšĮ

Lietuvos muziejų darbuotojų kvalifikacijos kėlimo 

poreikių analizė ir sistemos modelio sukūrimas
Kultūros tyrimai

3343
Vytauto Didžiojo 

universitetas
VšĮ

Mokslinių straipsnių rinkinys, skirtas 

architektūrologės prof. Nijolės Lukšionytės atminimui
Kultūros tyrimai

3344
Ateities visuomenės 

institutas
VšĮ

MTEPI potencialas ir raiška KKI (audiovizualiniame) 

sektoriuje Frascati nuostatų kontekste
Kultūros tyrimai


